Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

Zalqcznik nr 5 do wymagan ofertowych

WZOR UMOWY - wg przedmiotu zamdéwienia

zawarta w Jaworznie w dniu ..o pomigdzy:

Poludniowym Koncernem Weglowym S.A. z siedzibg w Jaworznie, 43-600 Jaworzno,
ul. Grunwaldzka 37, NIP: 6321880539, REGON 240033634, nr KRS 0000228587 — Sad Rejonowy
Katowice-Wschod w  Katowicach Wydziat VIII  Gospodarczy KRS, kapital zakladowy:
352.040.780,00 zi, kapitat wplacony: 352.040.780,00 zi, zwanym dalej ,,Kupujacym”,
reprezentowanym przez:

ZATEJESIFOWANYIM W. . evveieiirernnrevnrmevessiissssbassissssavsbsssssnsiessesnnssnes POd BUMETEM. .. eovirvevnrrererrarrirenrneneeens
zwanym dalej ,,Sprzedajacym”, reprezentowanym przez:

PRZEDMIOT UMOWY I TERMIN REALIZACJL.
§ L

l. Sprzedajacy zobowiazuje si¢ do dokonywania w okresie obowiazywania miniejszej umowy
sprzedazy Kupujacemu towaréw wymienionych w specyfikacji stanowiacej zafacznik nr 1 do
ninigjszej umowy.

2. Sprzedaz towardw nastepowal bedzie na podstawie pisemnych zamowien Kupujacego,
okreslajacych w szczegolnosei rodzaje 1 ilodei towardw oraz terminy i miejsce dostaw.

3. Zamdwienia, o ktérych mowa w ust. 2, skladane b¢da stosownie do potrzeb Kupujacego.
W zwigzku z tym Strony zgodnie ustalaja, Ze nie zlozenie zamowien przez Kupujacego w okresie
obowigzywania niniejszej umowy nie stanowi naruszenia jej postanowien i nie uprawnia
Sprzedajacego do dochodzenia od Kupujacego jakichkolwiek zwigzanych z tym roszczen,
w szczegolnosei odszkodowawcezych.

4, Termin realizacji zamoOwienia nie moze by¢ dluzszy niz 14 dni kalendarzowych od daty
otrzymania zaméwienia przez Sprzedajacego.

5. llekro¢ w dalszej cze¢sci umowy jest mowa o towarze naleZy przez to rozumied rdowniez
odpowiednia parti¢ towaru wynikajaca z zamowiedt Kupujacego.

k
Firzetarg nicowraniczony pie objely ustave Prawe zamowien publiczaveh nr m‘],"-l 17
W Hvdanienie dostenvey czedel cwmicanyeh do podhvivscanvoh ciygnikow Spalinevwveh nopre SCHARE dla
Paolndnimveso Koncerine Wegloween S 4. Zakdad Gorniczy Sobicshiw Javorzme | daninag w Libigzu ™



6.

Potudniowy Koncern Weglowy S. A, w Jaworznie

Termin realizacji umowy: od dnia zawarcia umowy do dnia 31.01.2013 r. z terminem realizacji
zgodnym z ust. 4.

WYDANIE TOWARU. BRAKI ILOSCIOWE I WADY TOWARU.

9.

10.

§2.

Sprzedajacy zobowiazany jest dostarczy¢ towar Kupujacemu do miejsca wskazanego
w zamoéwienin, o ktorym mowa w § 1 ust. 2 (magazyn Kupujacego w Libiazu)
i wyda¢ towar Kupujacemu.
O przygotowaniu towaru do wydania Sprzedajacy powinien zawiadomi¢ Kupujacego
z 3-dniowym wyprzedzeniem,
Towar zostanie wydany Kupujacemu w opakowaniu zwyczajowo przyjetym dla danego rodzaju
towarn i sposobu przewozu. Towar winien by¢ oznakowany w sposéb umozliwiajacy tatwa jego
identyfikacjg. Koszt opakowania nie przewidzianego do zwrotu oraz koszt oznakowania towaru
wliczony jest w ceng towaru. Opakowania przewidziane do zwrotu zostang wydane
Sprzedajacemu w magazynie Kupujacego w terminie 30 dni od dnia przyjecia towaru pod
warunkiem umieszczenia przez Sprzedajacego adnotacji na dokumencie WZ, ze opakowanie
podlega zwrotowi.
Do towaru Sprzedajacy obowiazany jest dotaczy¢:

- dowod dostawy WZ,

- $wiadectwo jakoscei,

- karte gwarancyjna;

- deklaracje zgodnosci,

- w przypadku czgsici réwnowaznych, wraz z pierwsza dostawa danej czesci dokument

autoryzacji Producenta maszyny/urzadzenia.

W przypadku stwierdzenia brakow ilodciowych w dostawie, Kupujacy zglosi Sprzedajacemu
pisemnie lub faksem reklamacje. Brakujacy towar Sprzedajacy zobowigzany jest uzupehié na
swoj koszt niezwlocznie, nie péZniej jednak niz w ciagu 5 dni od daty otrzymania reklamacji.
Uzupelnienie towaru nie wytacza uprawnienia Kupujacego do domagania si¢ od Sprzedajacego
zaplaty kary umownej za opoznienie w dostawie w zakresie brakujacego towaru, zgodnie z § 5
ust. 1 lit. b).
W przypadku stwierdzenia wad jakosciowych dostarczonych towaréw Kupujacy dokona pisemnej
reklamacji. Reklamacja winna zosta¢ rozpatrzona przez Sprzedajacego nie pdiniej niz w ciagu
3 dni roboczych od daty jej doreczenia Sprzedajacemu. Sprzedajacy zobowigzany jest
niezwlocznie, nie poznej jednak niz w terminie 7 dni od daty zgloszenia reklamacji, dostarczy¢
Kupujacemu na swoj koszt towar wolny od wad oraz odebraé od Kupujacego towar wadliwy.
W razie nieuzasadnionej odmowy odebrania od Kupujacego towaru wadliwego, towar ten po
uplywie siedmiodniowego terminu, o ktérym mowa w zdaniu trzecim, bedzie skladowany przez
Kupujacego na koszt i ryzyke Sprzedajacego. Z tytulu tego skladowania Sprzedajacy
zobowiazany bedzie zaplacié Kupujacemu kwotg stanowiacg rownowartos¢ 1% lacznej ceny netto
skladowanego towaru za kazdy dzien skiadowania. Dostarczenie towaru wolnego od wad nie
wylacza uprawnienia Kupujacego do domagania si¢ od Sprzedajacego zaptaty kary umownej za
opdZnienie w dostawie w zakresie wadliwego towaru, zgodnie z § 5 ust. 1 lit. b).
W razie niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowiazania do uzupetnienia brakujacego
towaru lub dostarczenia towaru wolnego od wad, okreslonego w ust. 5 i 6, Kupujgcy moze
odstapi¢ od umowy w catosci lub w czgsei.
Prawo do odstapienia od umowy w calosci lub w czgéci przystuguje Kupujacemu rowniez
w przypadku opéznienia w dostawie towardw, trwajacego diuzej niz 14 dni.
Postanowienia ust. 5 — 7 nie wylaczajq ani nie ograniczaja uprawniei Kupujacego z tytutu rekojmi
za wady towaru przystugujacych mu na zasadach ogdlnych oraz z tytutu gwarancji jakosci.
Sprzedajacy udziela Kupujacemu gwarancji jakosci wszystkich towaréw na okres ustalony
w zataczniku nr 1 do niniejszej umowy. Kupujacy moze wykonywa¢ uprawnienia z tytutu rekojmi

Preetarg nivograniczony nic objgtv ustawg Prawo samdiwien publicziveh nr Jﬂglhv 18
Wrtonienie dostavwer vzescl zamienayeh do podwivszanych ciqgnikow spalinowveh npe SCHARE dla
Poludmiovese Kencernu Weglowego 8. A, Zaklad Garniczy Sobioski w Javvoronie [ Janie w Libigzn”



Poludniowy Koncern Weglowy S.4. w Jaworznie

za wady fizyczne towaru niezaleznie od uprawnien wynikajacych z gwarancji. Warunki gwarancji
okreéla karta gwarancyjna, ktéra Sprzedajacy zobowiazany jest dotaczy¢ do towaru wraz
z pierwsza dostawa, przy czym karta ta nie moze zawierac postanowien sprzecznych
z postanowieniami dwéch zdan poprzednich oraz zalacznika nr 1 do niniejszej umowy.

. Sprzedajacy o§wiadcza, ze dostarczany towar jest wolny od wad prawnych i nie narusza praw

majatkowych oséb trzecich.

. W przypadku, gdy Sprzedajqcym jest konsorcjum: Wszystkie podmioty bedace Sprzedajacym

ponosza wzgledem Kupujacego solidarng odpowiedzialnos¢ za nalezyte wykonanie zobowigzan
okreslonych niniejsza umowa.

CENA I WARUNKI PEATNOSCI.

§ 3.
Z tytutu sprzedazy towaru Kupujacy zobowiazuje si¢ zaplaci¢ ceng netto, stanowigcy iloczyn cen
jednostkowych netto okreslonych w zalaczniku nr 1 do niniejszej umowy i liczby jednostek miary
towaru danego rodzaju dostarczonych Kupujacemu na podstawie zamowienia, o ktdrym mowa
w § 1 ust. 2, powigkszong o podatek od towardw i ustug zgodnie z obowiazujacymi przepisami.
Ceny jednostkowe okreslone w zataczniku nr 1 do niniejszej umowy obowiazuja przez caly okres
obowigzywania umowy i w tym terminie nie podlegaja zmianie.
Cena obejmuje wszystkie koszty poniesione przez Sprzedajacego w zwigzku z wykonaniem
niniejszej umowy, w tym koszty transportu towaru do migjsca wskazanego w zamoéwieniu,
o ktorym mowa w § 1 ust. 2,
Zaplaty ceny Kupujacy dokona w terminie 60 dni od daty dorgczenia mu prawidtowo wystawiong;
faktury, przelewem na rachunek wskazany w fakturze. Strony ustalajg jako date zaplaty dzien
obciazenia rachunku bankowego Kupujacego.
(Tub - gdy Sprzedajacy jest Zakladem Pracy Chronionej:
Zaptaty ceny Kupujacy dokona w terminie 60 dni od daty wystawienia prawidtowej faktury,
przelewem na rachunek wskazany w fakturze. Strony ustalaja jako date zaplaty dzien obciaZenia
rachunku bankowego Kupujacego.)
Termin zaplaty ceny ulega przedluzeniu o czas trwania postgpowan reklamacyjnych, o ktérych
mowa w § 2 ust. 5 i 6, przy czym czas ten liczy si¢ od daty zgloszenia reklamacji do dnia
uzupelnienia przez Sprzedajacego brakéw ilosciowych towardw lub dostarczenia towardw
wolnych od wad, a jezeli reklamacja okaze si¢ nieuzasadniona - do dnia doreczenia Kupujacemu
oéwiadczenia Sprzedajacego o odmowie uznania reklamacji.
Faktury nalezy dorecza¢ na adres: Poludniowy Koncern Weglowy S.A.  43-600 Jaworzno,
ul. Grunwaldzka 37.
Faktury wystawione na podstawie niniejszej Umowy musza zawieral numer zamoéwienia
i numer, pod ktérym niniejsza umowa zostata wpisana do rejestru uméw Kupujacego. Do faktury
musi zostal dotaczona kopia dowodu WZ, potwierdzajacego odbidr towaru. Faktura nie
speiniajaca wymogdéw okreslonych w zdaniach poprzednich nie jest fakturg wystawiong
prawidtowo w rozumieniu ust. 4.
Wierzytelnoéci wynikajace z niniejszej umowy nie moga zostaé przeniesione na osobe trzecia, ani
tez staé si¢ przedmiotem zastawu bez zgody Kupujacego wyrazonej na pismie.
W przypadku, gdy Sprzedajgcym jest konsorcjum: Faktury z tytulu sprzedazy dokonanej na
podstawie niniejszej umowy wystawiane beda przez Lidera konsorcjum,

NADZOR NAD REALIZACJ4 UMOWY.

§4.

1. Osoby odpowiadajace:

a) ze strony Kupujacego: - za nadzér nad realizacjg umowy - Marek Kosowski, tel. 32 627 0559

Proctare nivograniczony mic objely asfowy Prawo zam thvivh publiczaych nr ,..3.98\111 19
L Wrtonicnio dostawey czgsel zamivrnyeh do podwieszan veh ciggnikow spalinewycht ypre SCHARFE dla
Poludnionego Koncernu Weglowego S A, Zakfud Garniezy Sobieski w Jaworznie I Janina w Libigzu™



Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

- za realizacjg i rozliczenie umowy -Janusz Makowski, tel. 32 618 5120
b) ze strony Sprzedajacego: - ..oiinrniiiecns Sl

2. Zmiana osob wymienionych w ust. 1 nie stanowi zmiany nini¢jszej umowy. Wymaga jednak dla
swej skutecznosci ztozenia przez Stromg dokonujaca zmiany pisemnego o$wiadczenia w tym
przedmiocie drugiej Stronie,

KARY UMOWNE.

§5.

1. Kupujacy ma prawo zada¢ od Sprzedajacego zaplaty kar umownych:

a) w przypadku odstapienia od umowy przez Kupujacego z powodu okoliczno$ci, za ktore
odpowiedzialnoéé ponosi Sprzedajacy, a w szczegélnosci w przypadku opisanym w § 2
ust. 7 lub 8 — w wysokosci 27 000,00 zt,

b) za opdZnienie w dostawie towaru — w wysokosci 1% 1acznej ceny netto towardw objetych
opdznieniem za kazdy dzien op6Znienia,

¢) za opbznienie w uzupelieniu brakow ilociowych towaréw lub w dostarczeniu towaru
wolnego od wad, o ktérym mowa w § 2 ust. 5 i 6 — w wysokosci 1% lacznej ceny netto
towaréw objetych opéznieniem za kazdy dziefl opdznienia.

2. Jezeli Kupujacy odstapi od umowy na podstawie § 2 ust. 7 lub 8, wéwczas kary umowne
okreslone w ust.1 lit. b) i ¢) beda mogly zostaé naliczone przez Kupujacego niezaleznie od kary
umownej przewidzianej w ust.] lit. a) i wowczas beda one przystugiwaly Kupujgcemu do dnia
odstapienia od umowy.

3. Sprzedajacy ma prawo zada¢ od Kupujacego zaptaty kary umownej w wysokosci 27 000,00 zi
w przypadku odstapienia od umowy przez Sprzedajacego z powodu okolicznosci, za ktore
odpowiedzialnoéé ponosi Kupujacy.

4. Zaplata kar umownych nastapi w terminie 14 dni od daty wystawienia dokumentu
cbcigzeniowego.

5. Strony moga dochodzié na zasadach ogdinych odszkodowan przewyzszajacych kary umowne do
petnej wysokosci poniesionej szkody.

SIEA WYZSZA.
§6.

1. Od obowiazkéw okreslonych w niniejszej umowie Strona moze by¢ zwolniona w przypadku
zaistnienia uniemozliwiajacych wykonanie przez nig tych obowiazkéw okolicznoscei, nie
przewidzianych, niezaleznych od Stron, ktoére powstaly po zawarciu umowy, takich jak
w szezegblnosci kleska zywiolowa, istotna zmiana warunkéw geologiczno-gériczych, wojna,
rozruchy, rozporzadzenia wiladz, strajki (sita wyzsza).

2. O zaistnieniu okolicznosei uznanych za sife wyzsza Strony s3 zobowiazane niezwlocznie sig
powiadomi¢.

3. W przypadku gdy sita wyZsza uniemozliwia Stronie nalezyte wykonanie Swiadczen okreslonych
niniejsza umowa przez czas dtuzszy niz jeden miesiqc, druga Strona moze odstapi¢ od niniejszej
UMOWY.

4. W razie odstapienia od niniejszej umowy na podstawie ust. 3, nie stosuje si¢ postanowieh § 5 ust.!
lit. a) oraz § 5 ust. 3.

L W A
Preotarg nivasraniczony mic obfey astowg Pravo zeumewient publicznych nr -{D%\\U 20
L Manienic dosinvey coesel zamiennych do podwieszunyeh ciygnikow spalimovivels typu SCHARE dtu
Potndiioweeo Kencernw Weglowego S.A. Zaklad Garniczy Subieski w Javvorzaie § Janine e Libigiu™



Potudniowy Koncern Weglowy 8.A. w Jaworznie

OCHRONA SRODOWISKA.

§7.

1. Sprzedajacy zobowiazuje sie do przestrzegania przepiséw prawnych w zakresie ochrony
érodowiska.

2. Sprzedajacy oswiadcza, e jesli w trakcie realizac)i przedmiotu umowy powstang odpady, to
jest on Wytwarzajacym i Posiadaczem tych odpadow i zobowiazuje si¢ do prowadzenia Kart
ewidencji oraz kart przekazania odpaddw, zgodnie z obowiazujacymi przepisami prawa oraz
gospodarowania odpadami w sposéb gwarantujacy poszanowanie rodowiska naturalnego.

ZGODA NA PUBLIKACIJE.

§8

Sprzedajacy ofwiadcza, iz w zwiazku z posiadaniem przez TAURON Polska Energia SA
— jednostk¢ dominujaca mad Kupujacym statusu spoiki publicznej, wyraza zgod¢ na podawanie
do publicznej wiadomosci informacji dotyczacych przedmiotowej umowy w zwiazku z wypelnianiem
przez TAURON Polska Energia SA obowiazkéw informacyjnych wynikajacych z art. 56 ustawy
z dnia 29 lipca 2005 roku o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentéw finansowych
do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spotkach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr 185, poz.
1439) oraz Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji
biezacych i okresowych przekazywanych przez emitentow papieréw wartosciowych oraz warunkow
uznawania za rownowazne informacji wymaganych przepisami prawa pafistwa nie bedacego
pafistwem cztonkowskim (Dz.U. z 2009 roku, Nr 33, poz. 259).

INFORMOWANIE O PODMIOTACH Z GRUPY KAPITALOWEJ WYKONAWCY.

§9
Sprzedajacy zobowigzuje si¢ do przekazania Kupujacemu listy jednostek zaleznych wechodzacych
w skiad jego Grupy Kapitatowej w rozumieniu przepiséw o rachunkowosci stanowiace] zalacznik nr 2
(tj, informacje wymagane do zidentyfikowania  kontrahenta ~ nazwa, adres, NIP)
do niniejszej umowy oraz niezwlocznego informowania Kupujacego o kazdej zmianie w skladzie
Grupy Kapitatowe].

POSTANOWIENIA KONCOWE.

§ 10.
Strony zobowiazuja si¢ do zachowania poufnosci informacji, dokumentow i innych danych
dotyczacych obu Stron, uzyskanych w zwiazku z realizacja niniejszej umowy, z zastrzezeniem § 81 9.

§11.

Wszelkie zmiany i uzapetnienia niniejszej umowy wymagaja dla swej waznosci formy pisemnej.

§12.
W sprawach nieuregulowanych niniejsza umowa zastosowanie maja przepisy Kodeksu cywilnego.

§12.

Prawem wlasciwym dla ninigjszej umowy jest prawo polskie.

Przotarg nivograniczony nie ohjety ustawq Priovo samhwiva publicziayeh nr mi \m 21
L IWunienic dostawer ezeici camiennyeh do podwivszanyeh ciqgnikow spatinowyelt tvpu SCHARE dia
Poludnionrego Koncernn Weglowegn S.A. Zaklad Gorniczy Sobieski w Jaworznic P Janine w Libigze”



Zakiad Gorniczy Janina

Z-ca Kier
ds. Robdt

C

i Jo

marin

Poludniowy Koncern Weglowy S.A4. w Jaworznie

§ 13.
W sprawach nieuregutowanych niniejsza umowa zastosowanie maja przepisy Kodeksu cywilnego.

§ 14.
Wszelkie spory wynikle z niniejszej umowy Strony poddaja rozstrzygnigciu wlasciwemu dla siedziby
Kupujacego sadowi powszechnemu.

§ 15.
Umowa zostala sporzadzona w dwéch jednobrzmiacych egzemplarzach — po jednym dla kazdej ze
Stron.

Zalaczniki;
zatacznik nr 1 - specyfikacja towaru wraz z cenami i okresem gwarancji
zatacznik nr 2 - lista jednostek zaleznych wchodzacych w sktad Grupy Kapitatowej Sprzedajacego

SPRZEDAJACY: KUPUJACY:

ks Dziafy Gorniczego
soianiowo -jLikwidacyjnycn
Z‘istyki Trarsportu

Prectarg ieograniczony nie objelv ustuwy Prowe zamiwies publicziveh nr LO%\ 2 22
L Hvlonicnic dostawey czeser zamienn) ch do podwieszanveh ciygnikow spul inowyeh fypy SCHARE dia
Potudnionego Koncern Weglowego S.A. Zakfad Gornpicmy: Sobieski w Juworznie I Janina w Libigin™



do umowy zawartej pomigdz

Poludniowy Koncern Weglowy S A. w Jaworznie

Zatacznik nr }

a firma:

y Potudniowym Koncermem Weglowym S.A.

Specyfikacja towaru wraz z cenami i okresem gwarancji.

Z.godnosc z
Lp. | solnoncgonm Nazwa towaru feinostia| - jostons | 4B
katalogowy / netto w zt
norma
l 2 3 4 5
1. {1794 NAKRETKA M6 szt
2. | 1797 NAKRETKA Mi2 S7t.
3. 1813 NAKRETKA M12 sz1.
4. 111084 ROLKA KPL. szt.
5 20279 FILTR ODPOWIETRZAJACY SZt,
' TANKOWANIA
6. 20281 FI LTR SPLYWU szt. B
7. 124145 FILTR szt.
8. 124682 FI LTR PO WIETRZA ODSR. MOKRY szt.
9. |24683 FIL TR PO WIETRZA WSTEPNY SZt.
10. | 6008 ROLKA JEZDNA 118 KPL szt.
1. 110290 ROLKA ROZPIERAJACA szZt.
12, | 10304 ROLKA JEZDNA RD 112 SZt.
13. |34519 FILTR POWIETRZA SZt.
14. [ 35828 TFILTR ODPOWIETRZAJACY G172 szt.
15. 137924 FILTR POW. PNEUMAT. szZt.
16. 153383 ZESPOL FILTRUJACY sZt.
17. | 62643 FILTR HYDRAULICZNY KPL. szt.
18. | 65329 UCHWYT FILTRA PALIWA SZL. :(
19. {134960 ROLKA WYZWALACZA szt.
2. 140693 ROLKA PROWADZENIA SILNIKA szt.
HYDR.
21. | 144415 ROLKA JEZDNA RD 118 KPL sZt.
22. 123021 ROLKA JEZDNA RD 112 szt.
23. 1267 PLASKOWNIK m
2 448 PRET 10 m
25. | 858 RURA 8x1 m
26. | 859 RURA 8x1,5 m
27. | 860 RURA 10x1 m
28. | 861 RURA 10x1,5 m
29. 863 RURA 12x1 m
30. | 864 RURA 12x1,5 m B

Proctars nicograniczony e phjely ustavwg Prawo camowieh publicziveh ny
. Wvdomivnie dostawey cresel zamiennyeh do podwieszan yoh viggnikiw spalinowych (i SCHARE o

Pottidniowego Koncern Weglowegno S.A

Feiklaed Gornicny Sobieskiw Javwo

;w._i.]w

vonie | Janima w Libigse”




Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworzhie

31. |B6S RURA 12x2 m
32, {872 RURA 16x2 m
33. (1108 WAZ HYDRAULICZNY szt
34, | 1188 WAZ HYDRAULICZNY s7t.
35. 11282 SRUBA PASOWANA M20x50 DO ROLKI |szt.
36. |1293 SRUBA M8x40 szt.
37. 11294 SRUBA SZESCIOKATNA M8x35 SZL.
38, [1296 SRUBA SZESCIOKATNA M8x75 s7t.
39, 1302 SRUBA SZESCIOKATNA M10x40 s7t.
40. 11311 SRUBA SZESCIOKATNA M10x120 szt.
41 (1321 SRUBA SZESCIOKATNA M12x50 szt
42. [1339 SRUBA SZESCIOKATNA M16x535 szt
43. 11340 SRUBA SZESCIOKATNA M16x55-10.9 szt
a4. 11342 SRUBA SZESCIOKATNA M16x65 s71.
45. [ 1343 SRUBA SZESCIOKATNA M16x70 sZL.
16. 11346 SRUBA SZESCIOKATNA M16x90 szt.
47. | 1349 SRUBA SZESCIOKATNA M16x140 Szt
a8, 11352 SRUBA SZESCIOKATNA M20x65 szt.
19. 1353 SRUBA SZESCIOKATNA M20x70 szt.
50. | 1354 SRUBA SZESCIOKATNA M20x75 szt
51. | 1386 SRUBA SZESCIOKATNA M8x25 szt.
s2. | 1388 SRUBA SZESCIOKATNA M8x45 SzZt.
53. 11391 SRUBA SZESCIOKATNA M10x16 szt.
s4. 1393 SRUBA SZESCIOKATNA M10x25 szZt.
55 {1396 SRUBA SZESCIOKATNA M10x50 szt.
56, | 1407 SRUBA SZESCIOKATNA M12x40 37t
57. | 1416 SRUBA SZESCIOKATNA M16x25 szt
s8. 1417 SRUBA SZESCIOKATNA M16x30 szt.
59. [ 1422 SRUBA SZESCIOKATNA M16x45 sZL.
|60 [1423 SRUBA SZESCIOKATNA M16x50 szt.
1. [ 1424 SRUBA SZESCIOKATNA M16x55 sZL.
62. [ 1425 SRUBA SZESCIOKATNA M16x60 szt.
63. 11433 SRUBA SZESCIOKATNA M20x50 s71.
64. | 1441 SRUBA SZESCIOKATNA M24x50 s7t.
65. | 1448 SRUBA CYLINDRYCZNA M4x10 szt.
66. | 1451 SRUBA CYLINDRYCZNA MSx16 sz7t.
67. | 1453 SRUBA CYLINDRYCZNA M6x12 szt.
68. 11454 SRUBA CYLINDRYCZNA M6x16 szt.
69. | 1457 SRUBA CYLINDRYCZNA M6x25 szt.
70. | 1460 SRUBA CYLINDRYCZNA M6x40 szt.
7. | 1461 SRUBA CYLINDRYCZNA M8x16 szt.
72. | 1463 SRUBA CYLINDRYCZNA M8x25 szt.
73. | 1464 SRUBA CYLINDRYCZNA M8x30 szt.
74. | 1465 SRUBA CYLINDRYCZNA M8x40 szt.
75. | 1469 SRUBA PASOWA M10x16 szt.
76. 11470 SRUBA CYLINDRYCZNA M10x20 Szt
77. | 1472 SRUBA CYLINDRYCZNA M10x25 szt.
78. | 1473 SRUBA CYLINDRYCZNA M10x30 szZt.

Freetarg nivograniczony nie objety istawd Priwo camndwied publicziyveh nr 308/’4;],

 Wilorienie dostawey czesal camienmch do podwieszunyeh ciggnikow spulinoyve
Polndnicwvego Koncerau Weglowego S.A. Zakfad Gorniczy Svbieski w Jaworznie § Janinda w Libigzu™

3 1y SCHARE dlu




Potudniowy Koncern Weglowy S A. w Jaworznie

79. | 1475 $RUBA CYLINDRYCZNA M10x40 szt.
80. | 1476 SRUBA CYLINDRYCZNA M10x50 szZt.
81. 1480 SRUBA CYLINDRYCZNA M12x30 szt.
82. | 1481 SRUBA CYLINDRYCZNA M12x35 szZt.
83. 1499 SRUBA CYLINDRYCZNA M20x40 szt.
84. | 1531 SRUBA CYLINDRYCZNA M10x16 szt
85, {1532 SRUBA CYLINDRYCZNA M10x30 szt.
86. 11533 SRUBA CYLINDRYCZNA M12x20 szt.
87. 1537 SRUBA CYLINDRYCZNA M12x40 szt.
88. | 1544 SRUBA WPUSTOWA M6x35 szt.
89. | 1546 SRUBA WPUSTOWA M8x20 szt.
90. | 1548 SRUBA WPUSTOWA M10x20 szt.
91, [1551 SRUBA WPUSTOWA M10x35 szt.
92. 1553 SRUBA WPUSZCZANA M12x20 szt
93. | 1554 SRUBA WPUSZCZANA M12x25 szt.
4. 11720 SRUBA ZAMYKAJACA M22x1,5 szt.
95. [1721 SRUBA ZAMYKAJACA M16x1.5 szZt.
9. {1818 NAKRETKA SZESCIOKATNA M16x1,5 _ |szt.
97. | 1828 NAKRETKA SZESCIOKATNA M5 szt.
98. | 1840 NAKRETKA VM24X2,0 szZt.
99. | 1866 NAKRETKA SZt.
100. | 1878 NAKRETKA WALU szt.
101. | 1898 TULEJKA CYLINDRYCZNA A-5x14 szt.
102. | 1905 KOLEK PASOWANY A6 szt.
103. 11932 TULEJKA ROZPREZNA 3x10-A-ST sZt.
104. | 1934 TULEJKA ROZPREZNA 3x18 szt.
105. {1936 TULEJKA ROZPREZNA 3x40 szt.
106 | 1938 TULEJKA ROZPREZNA 3,5x16 szt.
107, 1939 TULEJKA ROZPREZNA 3,5x20 szt.
108. | 1942 TULEJKA ROZPREZNA 3,5x30 szt.
109. | 1945 TULEJKA ROZPREZNA 4x14 szt
110, {1949 TULEJKA ROZPREZNA 4x24 szt.
1. 1951 TULEJKA ROZPREZNA 4x30 SZt.
112. [ 1959 TULEJKA ROZPREZNA 5x14 szt
13. | 1964 TULEJKA ROZPREZNA 5x28 SZt.
114, [ 1966 TULEJKA ROZPREZNA 5x32 szt.
5. | 1967 TULEJKA ROZPREZNA 5x40 szt.
116, | 1971 TULEJKA ROZPREZNA 6x16 szt.
117. | 1973 TULEJKA ROZPREZNA 6x20 szt.
18. 11977 TULEJKA ROZPREZNA 6x28 sZt.
119. [ 1979 TULEJKA ROZPREZNA 6x40-A-ST szt.
120. [ 1980 TULEJKA ROZPREZNA 6x45 SZt.
121. 11981 TULEJKA ROZPREZNA 6x50-A-ST szt.
122. | 1987 TULEJKA ROZPREZNA 8x16-A-ST szt.
123. 11988 TULEJKA ROZPREZNA 8x20-A-ST sz7t.
124. [ 1990 TULEJKA ROZPREZNA 8x24-A-ST szZt.
125, [ 1992 TULEJKA ROZPREZNA 8x40 szt.
126. [ 1994 TULEJKA ROZPREZNA 8x50 szt.
Prociarg nivograniczony nie objety ustawy Prawo amdwien publicziiych nr R 1y

Hrfonionie dostawer ezesel zamiennych do podwieszanyeh ciqgnikow spulinovyve
Polndniovwesy Koncernu Weglowego SA Zakbad Gorniesy Sebieski w Juvworzniv § Javing w Libigzn ™

l

tvpu SCHARF dlu




Poludniowy Koncern Weglowy 8. 4. w Jaworznie

127. | 2001 TULEJKA ROZPREZNA 10x30 szt.
128. 12003 TULEJKA ROZPREZNA 10x50 szZt.
129. 12004 TULEJKA ROZPREZNA 10x535 szt.
130. | 2006 TULEJKA ROZPREZNA 10x70 szt
131. [ 2015 TULEJKA ROZPREZNA 12x65 sZt.
132, 2021 TULEJKA ROZPREZNA 16x35 Szt
133. [ 2064 PIERSCIEN SPREZYSTY Al0 szt.
134, 2072 PODKLADKA SPREZYSTA 18 s71.
135. | 2081 PODKEADKA SPREZYSTA B10 s7t.
136. 12106 PODKLADKA SPREZYSTA S7t.
137. 12107 PIERSCIEN SPREZYSTY 8 szZt.
138. 2110 PIERSCIEN SPREZYSTY 16 SZ1.
139. (2112 PIERSCIEN SPREZYSTY 22 szt.
140. | 2121 ZAWLECZKA 4x20 szt.
141. [ 2138 ZAWLECZKA 6,3x45 sZL.
142. |2139 ZAWLECZKA 6,3x50 szt.
143. 12141 ZAWLECZKA 6,3x63 szt.
144. 2150 ZAWLECZKA 8x56 szt.
145. [ 2152 ZAWLECZKA 8x71 szZt.
146. 2157 ZAWLECZKA 10x63 szt.
147. | 2161 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY 10x1,00 |szt.
148. [ 2162 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY 12x1,00 |szi.
149. | 2163 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY 14x1,00 |szt.
150. [ 2165 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY szt.
151. [2166 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY 16x1,00 |szt.
152. 12167 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY 20x1,20 |szt.
153. 2169 PIERSCIEN ZABEZPIECZ. 25x1,20 szt.
is4. [2172 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY 30x1,5 |szt.
155. | 2173 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY 30x2  |szt.
156. | 2174 PIERSCIEN SEGERA 357x1,5 szt.
157. 12176 PIERSCIEN SEGERA 357x2,5 s71.
158. | 2178 PIERSCIEN ZABEZP. 40x1,75 szt
159. [ 2181 PIERSC. ZABEZPIECZ. 45x1,75 szZt.
160. (2182 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY 45x2,50 |szt.
161, | 2183 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY 50x2 szt
162. {2191 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY 80x2,5 |szt.
163. | 2193 PIERSCIEN ZABEZPIECZ. 90x3,00 sZt.
164. | 2199 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY 10x1 szt.
165. | 2203 PIERSC. ZABEZPIECZ. 28 szt.

2213 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY J s7t.
166.

47x1,75

2216 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY ] szt.

167.
47x1,75

168. 2217 PIERSCIEN ZABEZPIECZ. 48 szt
169. [ 2218 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY 52x2,0 [szt.
170. | 2220 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY 55x2 szt.
171, [2224 PIERSCIEN S-62W szt
172. | 2228 PIERSCIEN ZABEZP. 68x2,50 szt.

Preetarg nivograniczony nie objely ustawg Prea
- Wvlonionic dosraover czesel Zam fensych do podwieszanych clqgnikin spalinowveh npu SCHARE dla

Poludniowego Koncernu Weglowego S.A. Zaktad Gorniemy Svbieski w Jaworznie { fanina v Libigzu "

vo camowien publiccrveh nr J‘og\ A2




Poludniowy Koncern Weglowy 8.A. w Jaworznie

173. | 2230 PIERSCIEN OSADCZY W Q 72W szt.
174. 12232 PIERSC. ZABEZP. 75x2,50 szt.
175, 12233 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY szt.
176. | 2235 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY 85W sZt.
177. | 2237 PIERSC. ZABEZP. 90x3,00 sZt.
178. 12240 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY 105x4 | szt.
2246 PODKLADKA KALIBROWANA sz7t.
179,
15x21x0,1
180. | 2252 PODKL. DYSTANSOWA 17x24x0,5 szt
181. | 2254 PODKL. DYSTANSOWA 25x35x1,0 szZt.
182. [ 2255 PODKLADKA PASOWA 30x42x1,0 szZL.
3 | 2256 PODKLADKA KALIBROWANA szt.
30X42X0.1
184. [ 2259 PODKLADKA DYSTANSOWA 35x45x1,0 |szt.
185. {2262 PODKLADKA PASOWA 37x47x0,3 szZt.
186. 2263 PODKLADKA PASOWA 37x47x0,5 SZA.
g | 2264 PODKLADKA KALIBROWANA szt.
42x52x1,0
188. | 2268 PODKLADKA PASOWA 50x62x1,0 S7L.
g0, | 2269 PODKEADKA KALIBROWANA szt.
50x62x0,1
00, 12270 PODKEADKA KALIBROWANA szt.
50x62x0,3
o, 2271 PODKEADKA KALIBROWANA szt
50x62x0,5
0y | 2273 PODKLADKA KALIBROWANA SZL.
63x80x1,0
193. 12276 PODKLADKA OPOROWA 10x16 szt.
194. [ 2277 PODKLADKA S 15x22 szt.
195. [2279 PODKLADKA S 20x28 szt.
196. | 2284 PODKLADKA STABILIZUJACA S 30x42 | szt.
197. | 2285 PODKLADKA STABILIZUJACA S 35x45 |szt.
198. | 2287 PODKLADKA $40 SZt.
199. 12295 PODKLADKA 65x85 szt
200. | 2304 PODKLADKA 6,4 sZt.
201. 12306 PODKLADKA A10,5 szZt.
202. | 2307 PODKLADKA SPREZYSTA Al3 szt.
203. | 2310 PODKLADKA MOSIEZNA 17 szt.
204, (2319 PODKLADKA 37 8Zt.
205. [ 2336 PODKLADKA U 14 szt.
206. | 2345 PODKEADKA R11 szZt.
207. | 2349 PODKEADKA 40 szt
208. | 2364 PODKLADKA 12 szt.
209, | 2372 PODKLADKA 25 sZt.
210. 12374 PODKLADKA 30 SZt.
2112379 PODKLADKA 40 SZt.
212 [238] PODKLADKA 50 57t.
213, 12385 PODKLADKA 15 szt.

Preetarg nieogruaiticzony nie objely ustawg Praw

. Wvlanienie dustavey vzefoi canmieniyeh do pod

o camdwicn publiczaveh nr '103“2-’

wivszamyoh clggnikow spalinasyel (pu SCHARE dlu

Poludnioweso Koncernw Weglowego S.A. Zakbad Gornicmy Sobieski w Javworznic { Jaminaw Libigin™




Paoludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

214. {2391 PODKLADKA OKRAGLA 31 SZt.
215. | 2392 PODKLADKA 31 sZt.
216. | 2394 PODKLADKA 37 S7t.
217. | 2396 PODKLADKA 6,4 szZt.
218. (2397 PODKLADKA 10,5 szt.
219. [2398 PODKLADKA 13 szt.
220. [ 2405 PODKLADKA A 22 szt.
221. | 2408 PODKLADKA A 13 s7t.
222. [ 2458 USZCZELNIENIE JV szt
223. [2514 USZCZELNIENIE 19.00x2.40 s7t.
24, (2517 USZCZELNIENIE OKRAGLE 35x3 szt
225, (2529 ZESTAW USZCZELNIEN UKL. HYDR.  |szt.
226. | 2530 USZCZELNIENIE A6,5x10 s7t.
27,2531 USZCZELNIENIE 12x16 szZt.
228. | 2532 USZCZELNIENIE A16,0x20 szt.
229, [ 2533 USZCZELNIENIE A18x22 szt.
230. | 2534 USZCZELNIENIE A22,0x27 sZL.
231. | 2535 USZCZELNIENIE A33,0x0.39 szt.
232. | 2536 PIERSCIEN USZCZELN. 30x36 szZt.
233. | 2537 USZCZELNIENIE OKRAGLE 20x2.5 SZL.
234, (2538 USZCZELNIENIE OKRAGLE 20x2 szt.
235, | 2539 USZCZELNIENIE OKRAGLE szt.
236. | 2543 PIERSCIEN ODCINAJACY 67x4 szt
237, 12545 PIERSCIEN ODCINAJACY 60x5B s7t.
238. | 2546 USZCZELNIENIE SZNUROWE 65x2.5 szt.
239, [ 2550 USZCZELNIENIE SZNUROWE 90x4 s7t.
240. | 2563 LOZYSKO POPRZECZNE szt.
241, (2567 LOZYSKO KULKOWE SKOSNE szt.
242. | 2570 LOZYSKO KULKOWE szt
243. | 2573 LOZYSKO KULKOWE s7t.
244, | 2575 LOZYSKO KULKOWE szt
245, [ 2578 LOZYSKO KULKOWE szt.
246. | 2579 LOZYSKO szt.
| 247. | 2581 L.OZYSKO szt.
248. | 2595 EOZYSKO KULKOWE szt.
249, 12599 LOZYSKO szt.
250, | 2601 LOZYSKO s7t.
251, {2603 LOZYSKO s7Zt.
252. | 2605 1L.OZYSKO KULKOWE szt.
253. | 2606 LOZYSKO Szt
254, | 2608 LOZYSKO s7t.
255. | 2610 1 OZYSKO KULKOWE szt.
256. | 2612 LOZYSKO KULKOWE szt
257. | 2613 1.OZYSKO KULKOWE sZt.
258. [ 2614 LOZYSKO KULKOWE S7t.
259, 12620 USZCZELNIENIE 60,0x4,0 SZt.
260, | 2626 LOZYSKO KULKOWE szt.
261. | 2638 LOZYSKO KULKOWE szt.

Preeturg nivograniczony nie objely ustuwy Prawo zaméwiva publicznveh nr AOQ Iy
. MAdonienic dostaney czesci zamienn) wh du podwiessanveh ciagnikow spul inovwveh tvpu SCHARE dla
Pofndnionvepo Koneerime Weglowego S.A. Zakiad Gorniemy Svbieski w Jaworzaie T janina w Libigzn™



Poludniowy Koncern Weglowy S.4. w Jaworznie

262. | 2667 LOZYSKO WALECZKOWE szZt.
263, | 2681 AMORTYZATOR KABINY NOWY TYP  |szt.
2eq 12087 LOZYSKO ROLKI ROZPIERAJACE] SZt.
NATR 25PP
265. | 2850 POLOWKA TULEI MOCOWANIA HAKA |szt.
266. 2935 SRUBA ZAMYKAJACA M10x1 sz7t.
267. 13038 SRUBA SZESCIOKATNA M10x40 szt
268. | 3042 PIERSCIEN ZGARNIAJACY s7t.
269. | 3056 TULEJKA ROZPREZNA 4x16 Szt.
270. | 3060 USZCZELNIENIE RD 28.0x3.15 szZt.
271. | 3065 PIERSCIEN SB 90 szt.
272. 13078 ZAWLECZKA 10,0x80 szt.
273. 3114 BLACHA ZABEZPIECZAJACA 42 szt.
274. 3130 L.OZYSKO POPRZECZNE QJ szt.
275. 13256 SRUBA CYLINDRYCZNA M4x12 szt.
276. | 3258 SRUBA CYLINDRYCZNA M6x12 szt.
277. [ 3310 PODKEADKA PODATNA V 16,5 sZL.
278. | 3320 GNIAZDO GHB szt.
279, (3327 TULEJKA ROZPREZNA 6x32 SZ1.
280. [ 3330 TULEJKA ROZPREZNA 8x10 szZt.
281, 13331 TULEJKA ROZPREZNA 12x70 szt.
282. 3340 LOZYSKO szt.
283. [ 3354 PODKLADKA 6,6 sZt.
284. [ 3394 USZCZELNIENIE RD 12,0x2,0 S2L.
285. | 3458 ZAWOR 2/2-DROGOWY Z DZWIGNIA | szt.
sz6, | 3459 POJEDYNCZY BLOK s7t.
PRZYLACZENIOWY
287, [ 3472 ZASLEPKA DNI10 szt.
288. | 3473 ZASLEPKA DN13 szt.
289, | 3474 ZASLEPKA DN20 szt.
290. (3615 SRUBUNEK PROSTY szt.
291. | 3618 SRUBUNEK PROSTY szt.
292. | 3628 ZLACZKA PROSTA GWINTOWANA szZt.
195 | 3636 POLACZENIE PRZEGUB. FILTRA szZt.
' DLAWIACEGO
204. | 3642 ZLACZKA GWINTOWANA s7t.
295, 13724 SWIATLO ODBLASKOWE szt.
296. | 3765 SWIATLO ODBLASKOWE CZERWONE | szt.
297. | 3778 LOZYSKO KULKOWE szt.
298. 14063 TULEJA szt.
299. [ 4114 SRUBA DWUSTRONNA M6x8 $2t.
300. 4118 SRUBA SZESCIOKATNA M8x65 szt.
301, (4119 SRUBA SZESCIOKATNA M8x70 szZt.
302. | 4134 SRUBA M16x120 szt.
303. 14153 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY szt.
304. | 4164 SRUBA SZESCIOKATNA M16x1.5x90 s7t.
305, [4172 TULEJKA ROZPREZNA 16x30 sZt.
306. 14173 NAKRETKA ROWKOWA M42x1,5 szt.

Preetary nicograniczony nie objety ustawg Prawo rumdwien publicznych nr mg['ﬂ
L Widandenie dusiiowey czgsol Zamienn) oh do podwiessanych cigqgnikow spatinovwyeh fpn SCHARE dlu
Potnduioweso Koncernu Weglowega S.A. Zaklad Gorniezy Subicski w Jaworsaie § Janina w Libigiu ™



Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

307. | 4180 $RUBA IMBUSOWA M16x25 szt
308. | 4182 SRUBA WPUSZCZANA M6x10 szt
309. (4392 UCHWYT sZt,
310. 14413 PODKLADKA ODBOJNIKA szt.
311, | 4416 WAZ HYDRAULICZNY szt.
312. | 4421 WKLAD FILTRU MAGNETYCZNEGO szt
45 | 4432 ZEACZKA GWINTOWANA szt.
‘ KRZYZAKOWA
314. | 4435 PIERSCIEN ODCINAJACY S16 szt.
315. [4438 ZAWOR ZWROTNY DEAWIACY szt.
316. | 4445 ZEACZKA PODWOJINA N8 1/4" s7t.
317. 14453 ZELACZKATYPUT SZt.
318, | 4457 ZEACZKA GWINTOWANA szt.
319. | 4459 POLACZENIE GWINTOWE KATOWE sZi.
320. | 4466 ZLACZKATYPUT szt
321. | 4469 SMAROWNICA A M10x1 Szt
322. [ 4502 ZAWOR ZWROTNY SzZt.
323. |4513 LANCUSZEK 4x32 m
1 4526 7DERZAK METALOWO-GUMOWY szt.
OKRAGLY
1s, | 4935 PODKLADKA KALIBROWANA szt.
45X55%0,1
326. | 4557 SIMMERING A 70x90x10 szt.
327. 14573 USZCZELNIENIE szt.
328. (4595 BLACHA ZABEZPIECZAJACA MB6 SZL.
329. | 4602 OPASKA ZACISKOWA szt.
330. | 4650 SPREZYNA RAMIENIA szZt.
331. 14652 BLACHA DODATKOWA szt.
332. 4653 PODKLADKA DYSTANSOWA SzZL.
43, 14655 SPREZYNA DO SZCZEKI szt.
HAMULCOWEI]
334. 4656 SPREZYNA RAMIENIA ZABEZPIECZ. _|szt.
335. | 4665 SPREZYNA szt.
336. | 4678 SPREZYNA HAMULCA szt
337. | 4682 SPREZYNA DOCISKOWA szZt.
338. | 4684 SPREZYNA szt.
339. | 4715 SRUBA ZABEZPIECZAJACA M6X16 szt.
340. [ 5088 ZEACZKA PODWOJNA DN13 szt
341. | 5275 SPREZYNA sZt.
342. 5300 ZAWLECZKA 10,0x71 szt.
343. | 5302 PODKLADKA U9 szt.
344, (5338 SRUBA CYL. M10x25 szt.
345. | 5405 SWORZEN B30E 105 szt.
346, | 5406 RURA 88,9x8.0 m
347. | 5447 WPUST A 6x4x10 szt.
348. | 5451 ZAWOR 2/2-DROGOWY szt
349. | 5919 SZEKLA KPL. SZt.
350. | 5948 SRUBA ZAMYKAJACA G 3/4A SZt.

Przotarg pivograniczuny nie objety ustawg Prawo

camdwien publiczayeh nr m?[lz-

L Wrionienie dosiiawey czesel Zamient o do podwiessurveh ciugnikow spulinowyeh typy SCHARE dlu
Poludniowesy Koncernu Weglowego 8.4, Zakfad Gorniczy Svbieski w Jaworznie | Janing w Libigzu™



Poludniowy Koncern Weglowy S.4. w Jaworznie

351. | 6263 ODBOJNIK HAKA szZL.
352. | 6419 SRUBA ZAMYKAJACA szt.
353. | 6471 PODKLADKA 5Zt.
354, | 6474 CYLINDER SILOWNIKA szZt.
355. 16530 WAZ HYDRAULICZNY Szt
356. | 6601 TLOK s7t.
357. 6612 TULEJA LOZYSKA szt.
358. [ 6619 TULEJA METALOWA szt
359, | 6620 SRUBUNEK szt.
360, | 6621 SRUBUNEK szt.
361. | 6622 SRUBUNEK szt
362. | 6623 PRZETYCZKA SZt.
363. | 6625 POPYCHACZ ZAWOROW Szt
364. | 6626 SWORZEN D12 DO POMPY RECZNE] sz7t.
365, | 6627 SWORZEN D14 DO POMPY RECZNE] SZt.
366. | 6630 LACZNIK szt.
367, 16631 SRUBUNEK szt.
368. | 6653 TULEJA szZt.
369. | 6655 RAMIE DOCISKOWE WOZKA HAMULC. |szt.
370. | 6674 KLOCEK HAMULCOWY Z WIDIA SzZt.
371. | 6678 KORPUS ROLKI szt.
372. | 6681 SWORZEN GWINTOWANY szt.
373. | 7088 SPRZEG SWORZNIOWY szt.
374, | 7273 WAZ HYDRAULICZNY SZt.
375. | 7436 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY VS 24 [szt.
376. | 7438 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY VS 20 |szt.
377, | 7439 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY VS 16 |szt.
378, | 7440 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY VS 12 [szt.
379. 1 7441 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY VS 10 |szt.
380. | 7442 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY VS8  |szt.
381. | 7443 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY VS 6 s7t.
382, | 7462 TULEJKA ROZPREZNA 3x14 S7t.
383. | 7488 PODKELADKA PODATNA V 10,5 szt
384. | 7498 PODKLADKA PODATNA V 8.4 s7t.
385. | 7602 LOZYSKO s7t.
386, | 7631 FILTR szt.
387. | 7657 SRUBA ZAMYKAJACA szt
388. | 7658 PRZEGUB KATOWY A10 sZt.
389. | 7814 SRUBA IMBUSOWA M8x35 szt.
390. | 7816 ZEACZKA GWINTOWANA PROSTA sZ1.
391. | 7843 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY 160x4  |szt.
392. | 7853 TULEJKA ROZPREZNA SPIRALNA szZt.
393. | 7854 TULEJKA ROZPREZNA SPIRALNA szt.
394. | 7891 SRUBA M3x30 szt.
395. | 7917 SRUBA WPUSZCZANA M8x30 szt.
39%. | 7918 SRUBA CYLINDRYCZNA M8x16 szt.
397. [ 7920 SRUBA SZESCIOKATNA M12x16 SZt.
398, | 7921 SRUBA SZESCIOKATNA M12x30 szt

Preetary nicograniczony nie objety ustawy Prawo zamawivh publiczoveh nr 20%‘ 1
- Wrlonienie dostawey vzgscl zamicnny wh du podwiescanyeh ciggnikow spalinowych fypu SCHARE dlu
Poludniowego Koncermu Weglowego 8.A. Zaklad Gaorniczy Spbieski w Javworznic § Janina w Libigen”




Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

399. [ 7922 SRUBA SZESCIOKATNA M8x20 szt
400. 17925 SRUBA SZESCIOKATNA M6x20 SZt.
a01. | 7926 SRUBA SZESCIOKATNA M6x25 SZt.
402, | 7928 SRUBA CYLINDRYCZNA M16x435 szt.
403. | 7938 SRUBA ZAMYKAJACA AMI8 szt.
104. | 7961 KATOWNIK szt.
405. | 8039 PIERSCIEN ZGARNIAJACY szt
406, | 8042 ZAWOR ZWROTNY szt
407. | 8046 SWORZEN szt
108. | 8047 SZEKLA szt
409, | 8094 PROWADNIK KPL sZt.
410. | 8101 NIT 2x10 szt
411. 8336 TULEJKA ROZPREZNA 16/12x55 szt.
412, [ 8490 TULEJA LOZYSKA szt.
413. | 8659 ZAWOR ZWROTNY szZt.
414, | 8916 SPREZYNA szt
a15. [ 8942 PIERSC. ZABEZPIECZAJACY sZt.
416. 19169 ZLACZKA WEZA szt
417. 19173 SRUBA SZESCIOKATNA M16x160 sZt.
118, (9912 SRUBA PRZELOTOWA szt.
419. [ 9958 SRUBA M12x90 szt.
420. 110289 PIERSC. USZCZELN. A20,0x24 szt.
421, | 10346 7ZEACZE GWINTOWANE szt.
422. | 10389 NAKLADKA sZt.
423. [ 10399 UCHWYT BK szt
a24. 10736 OSADZENIE KOLA szt.
425. 111366 OSLONA DOLNA KPL szZt.
426, | 11752 SRUBUNEK PROSTY szt.
427, | 11754 ZLACZKA GWINTOWANA szt.
428. [ 11787 SRUBA CYLINDRYCZNA M6X5S szt.
429, [ 11795 USZCZELNIENIE A 6,0x10 szt.
430. | 11833 UCHWYT ROLEK ROZJAZDU SZL.
431, [ 11834 PODKEADKA ZABEZP. IGLICY szt.
432. 112093 LOZYSKO : szt,
433, [ 12094 LOZYSKO szt.
434. [ 12102 PODKLADKA ZABEZPIECZAJACA szt.
435. 12103 FOLIA CZERWONA SZt.
036. [ 12358 KOLNIERZ PRZYLACZENIOWY s7t.
437. 112359 WALEK NAPEDOWY szZt.
438. | 12551 ZEACZKA GWINTOWANA SZL.
a39. 12558 ZLACZKA Z GWINTEM s7t.
240. | 12564 USZCZELNIENIE A14,0x18 szZt.
441. | 12568 SPREZYNA HAMULCOWA RKH szt.
442, | 12584 KROCIEC GWINTOWANY szt
443, [ 12592 PAKIET PLYTEK OCHRON. WLOTU szt
444. | 12599 PAKIET PLYTEK OCHRON. WYDECHU _|szt.
445. 112607 MANOMETR ESSER szZt.
446. | 12608 ZBIORNIK SPREZ. POWIETRZA szt.

Preetarg nivograniczony ie objely ustawy Pranwo zamowien publicziych nr -195\ a
 Widonieniv dostawey czesci zamienmych do podwicszunyeh ciggnikow spal inowveh nopu SCHARF dla
Potudnioweos Koncernu Weglowego S.A. Zaklad Gorniczy Sobieski w Jaworsaie § Janinag w Libigzu”™




Poludniowy Koncern Weglowy S.4. w Jaworznie

447. | 12609 ZAWOR ODWADNIAJACY szZt.
448. 112628 KROCIEC WEZA SZL.
449. | 12629 Zt.ACZKA RD15/DN12/13 SZL.
450. | 12639 SZYBKA WZIERNIKA szt.
451, [ 12642 USZCZELNIENIE szt.
152. (12657 GASNICA PG10 szt.
453. | 12664 TULEJA DYSTANSOWA szt.
454, | 12682 KROCIEC GWINTOWANY R3/4" szt.
455. | 12683 PRZYLACZE MANOMETRU szZt.
436. | 12686 ZAWOR ZWROTNY szt.
457. 112692 USZCZELNIENIE A21,0x26 szt
458. [ 12743 SRUBA ZAMYKAJACA G 3/8A s71.
459. | 12749 ZEACZKA A3 SZt.
260, 12750 LEANCUSZEK KPL A3 szt.
461. | 12753 ZASLEPKA D szt.
462. | 12759 ZACISK SHL szt.
i, | 12778 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY szt.
' A16,0X22
a64. [ 12792 ZLACZE GWINTOWANE PROSTE szt.
465. | 12793 ZEACZE GWINTOWANE PROSTE szZt.
466, | 12797 ZEACZKA GWINTOWANA PROSTA sZL.
167 | 12806 PRZYLACZE GWINTOWANE szt.
MANOMETRU
468. | 12816 SRUBUNEK TYPU T szt.
469. 112817 ZLACZKA GWINTOWANA T szZt.
470. [ 12819 SRUBA ZAMYKAJACA G12A SZt.
17y 112827 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY szt.
A27,0X32
472. [ 12843 SRUBA DWUSTRONNA M6x16 szt.
473. | 12844 SRUBA SZESCIOKATNA M10x180 szt.
474. 12932 LOZYSKO PRZEGUBU GE 50 ES szt.
475. [ 13065 KLIN HAMULCOWY 1 s21.
a76. | 13066 KLIN HAMULCOWY 11 szt.
477. | 13238 HAK DO BELKI Z ZABEZPIECZENIEM | szt.
478. [ 13271 PODKLADKA FILCOWA S71.
479. 113462 SWORZEN szt.
480, | 13507 TULEJA SZt.
as1. [ 13572 TULEJA DYSTANSOWA szt.
482. | 13573 PODKLADKA DYSTANSOWA sZt.
483. | 13633 0S szt
484. 113805 SRUBA PASOWANA szZt.
485. [ 13900 DZWIGNIA RECZNA ROZJAZDU szt.
486. 113901 BLOKADA POLOZ. ZWROTNICY szt.
187. | 13972 USZCZELNIENIE H 10,016 szt.
ags. [ 14130 SPRZEGLO MAGNETYCZNE szt.
489. | 14181 ROLKA PROWADZACA Z OSIA sZt.
490. | 14481 NAKRETKA M30 SAMOHAMOWNA SZL.
491. | 14546 TABLICZKA IDENTYFIKACYJNA SZt.

Przeturg nivograniczony nie objgly ustawy Preweo ceunowien publiczaych nr 08U
- Wlonienie dostawey ezesel zam jensych do podwivszanych clugnikow spedinowyveh oopu SCHARE diu
Potndniowego Koncernu Weglowegn S.4. Zakfad Gornicmy Subieskiw Jaworzpie { Janind w Libigzu ™



Potudniowy Koncern Weglowy S.A. w Jawaorznie

192, | 14666 TULEJA szt.
293. | 14803 SPREZYNA DOCISKOWA szt.
a94. | 14872 PRZEWOD 4x2,5 m

395. | 14879 SRUBA WPUSZCZANA M10x16 szt.
496. | 14895 SWORZEN B50H11X170X155 szt.
497, 114933 ZACISK SHL sZ1.
498, | 14934 WAZ 10ND16-S m

499. | 14978 KROCIEC GWINTOWANY R1/2" szt.
500. | 14982 ZLACZKA ZAMYKAJACA NW7 szt.
s01. | 14983 ZEACZKA ZAMYKAJACA NWI2 szt.
502. | 14988 SRUBA CYLINDRYCZNA szt.
503. | 14989 SPRZEG ZAMYKAJACY TYP 4 szt
504, | 15032 NAKRETKA M10 SZLt.
505, 115120 ZBIORNIK NA PALIWO szt.
506, | 15145 SRUBA SZESCIOKATNA M16x110 SZLt.
507. 115159 OSLONA SRODKOWA Szt
508. | 15195 SRUBA DWUSTRONNA M10x25 s7t.
509. | 15262 SRUBA ZAMYKAJACA M22x1,5 szt.
510. | 15304 SMAROWNICA A R1/4" szt.
s11. | 15324 POLACZENIE GWINTOWANE PROSTE _ |szt.
s12. [ 13328 TULEJA WTYK. szt.
513. | 15357 LUBKI TULEI NOSNEJ sZt.
514. | 15396 USZCZELNIENIE szt
515, | 15397 KOLO ZEBATE PLANETARNE szt.
516. 115398 0% KOLA ZEBATEGO PLANETARNEGO |szt.
517. | 15401 LOZYSKO IGIELKOWE szt.
518, | 15402 SWORZNIE PRZEKLADNI OBIEGOWE] | szt.
519. | 15483 ZEACZKA RUROWA BE 8-L-8 szt
520. | 15499 ZEACZKA GWINTOWANA szt.
521. 115501 PIERCIEN ZABEZPIECZ. 32W szZt.
s22. | 15514 SRUBA CYLINDRYCZNA M8x10 sZt.
523. | 15541 NAKRETKA M3 szt.
524. | 15685 SRUBUNEK szt.
525, | 15764 WIAZD ROZJAZDU szt.
526. | 15788 ARMATURA PRZYLACZENIOWA sZt.
527. | 15793 ZLACZKA GWINTOWANA szt
528. | 15794 BLOKADA SPRZEGU szZt.
529. 115795 ZAWLECZKA STECKO DN20 szZt.
530. | 15796 ZAWLECZKA STECKOQ DN25 szt.
531, | 15798 PRZEWOD HYDRAULICZNY szt.
532. 115802 WAZ HYDRAULICZNY szt
533. [ 15809 OBUDOWA SILNIKA WCIAGARKI szt.
534. | 15860 WPUST A 8x7x50 szt.
535. | 15911 NAKRETKA M10 szt.
536. | 15955 SRUBA CYLINDRYCZNA M8x70 szt.
537, [ 15959 SRUBA CYLINDRYCZNA M8x35 szt.
538. 116110 PODKLADKA SPREZYSTA 12 szt.
539. | 16111 NAKRETKA M16 szt

Przotarg nicograniczony e nhjely ustawy Prawo
. Wrfonienie dostawey ezesel zam jennyeh do podwivss
Polndniowego Koncernu Weglowego S A. Zakiad Garaic

camiwivh publiczayeh nr SRR
anyeh cluygnikow spalinowych pu SUCHARF dlu
oy Spbieski w Jaworsaiv § Janina w Libiqzn h

M 12



Poludniowy Koncern Weglowy 8. 4. w Jaworznie

540. {16121 RURA ELASTYCZNA 8/6 m

s41. | 16546 USZCZELNIENIE MIEDZIANE szt.
542. | 16634 BLOKADA SPRZEGU DNI3 szt.
543, 16639 WAZ HYDRAULICZNY szt.
544, | 16640 WAZ HYDRAULICZNY szt.
545, | 16641 PRZEWOD HYDRAULICZNY szt
546, | 16642 PRZEWOD HYDRAULICZNY szt.
547. | 16654 GALKA DZWIGNI C 40 szt.
548. | 16668 MUFA PROSTA DNI13 szt.
549. | 16669 MUFA TYPU T szt.
550. | 16674 PIERSCIEN DN 8/10 szt
551, | 16675 PIERSCIEN DNI13 szt.
552, | 16680 WAZ HYDRAULICZNY szt.
553, | 16681 WAZ HYDRAULICZNY szt.
554. | 16688 WAZ HYDRAULICZNY sZt.
555, | 16691 ZAWOR 15/19 szt.
556. | 16705 PRZECIWNAKRETKA SZt.
557. | 16706 TULEJA STOZKOWA szt.
558. | 16777 ZLACZE GWINTOWANE KATOWE KL10 | szt.
559. | 16844 IGLICA ROZJAZDU §7t.
560. | 16898 KOLNIERZ SZYNY KPL. §Zt.
s61. | 16899 KOSTKA POLACZENIOWA KOLN. szt.
562. | 17025 SPRZEG ZAMYKAJACY TYP 3 Szt
s63. [ 17186 WAZ 20ND16-S m

s64. [ 17411 SPREZYNA ZAWORU ZWROTNEGO szt.
565. | 17412 GNIAZDO SPREZYNY (ZAWOR B3-1) _ [szt.
566. | 17515 PODKLADKA ZABEZP. VS 5 szt.
567. | 17568 SRUBA SZESCIOKATNA M8x50 szt.
568. 117927 TASMA B 8 szt.
569. | 18066 USZCZELNIENIE 25.0 X3.53 szt.
570. [ 18152 PODKLADKA KALIBROWANA szZt.
571. | 18182 POPRZECZKA szt.
572. | 18183 PLYTA NAPINAJACA Z LOZYSKIEM szt.
573. | 18184 GNIAZDO LOZYSKA szt,
574. | 18195 SZCZEKA HAMULCOWA RK szZt.
575. | 18299 RURA DYSTANSOWA sz7t.
576. | 18332 WYJAZD Z ROZJAZDU PRAWY SZt.
577. | 18333 WYJAZD Z ROZJAZDU LEWY SZt.
578. | 18366 ZWROTNICA/ROZIAZD I1140E szt
579. | 18367 PODKLADKA USZCZELNIAJACA szt.
580. | 18445 STRZALKA OZNACZENIOWA szt.
581. | 18461 TULEJKA ROZPREZNA 16 X 80-A-ST szt.
s | 18775 KLAMRA ZABEZPIECZAJACA sZt.

SPRZEGU

583. | 18801 SWORZEN szt.
s84. | 18851 PODKLADKA SPREZYSTA szt.
585. 119100 PODKLADKA SPREZYNOWA sZt.
s86. [ 19210 TULEJA STOZKOWA A25 szt.

Preefarg nicograniczony nie objetv ustawy Prawo zamdwivn publicziych ar &.D%\{.L,
. Wrlonionie dostcowey czesel zamiennych der podwieszanyeh ciqgnikow spatinowyeh iypu SCHARE e
Poludniowego Koncerny Weglowego S A, Zakfad Gornicsy Sobieskiw Javorzaiv P Janine w Libigzn™

13




Potudniowy Koncern Weglowy 8.4, w Jaworznie

587. [ 19217 USZCZELNIENIE WALU 110x140x12 s71.
588. | 19220 EOZYSKO KULKOWE szt.
589. | 19222 PODKIADKA KALIBROWANA 70x90x1 |szt.
590. 119402 USZCZELNIENIE A42,0x49 szt.
591. | 19466 WPUST A 14 szt.
592. | 19468 WPUST A 18 szt.
593. 19524 USZCZELNIENIE RD 71,0x4,0 szt.
594, | 19552 SRUBA CYLINDRYCZNA M10x20 szt
595, | 19729 PRZEWOD HYDRAULICZNY szt.
596. | 19754 ZEACZKA 3/4 sZt.
597. (19756 PRZECIWNAKRETKA sZt.
598, | 19759 WAZ HYDRAULICZNY m

599, | 19760 ZACISK SHL szt.
600. | 19761 ZACISK SHL szt.
601. | 19870 SMAROWNICA C R1/4" SZi.
602. | 19879 SRUBA ZAMYKAJACA szt
603. | 19995 ZAWOR ZWROTNY SZt.
604. | 20026 BLOKADA SPRZEGU DN 4/6 szZt.
605. | 20041 SRUBA SZESCIOKATNA M8x80 Szt
606. {20102 RURA 22x2 m

607. |20193 ZAWOR CISNIENIA GRANICZNEGO szt.
608. | 20194 ZLACZKA KOENIERZOWA szZt.
609, [ 20195 POLACZENIE KOLNIERZOWE szZt.
610. [ 20394 MUFA TYPU T DN20 szt
s11. 20395 MUFA KATOWA DN 8/10 szt.
612. 120396 ZLACZKA PODWOJNA DN 8/10 szt.
613, 20397 ZEACZKA DN20 szZt.
614. [ 20400 MUFA TYPU T DN 8/10 szt.
o5, 120423 MUFA PRZYLACZENIOWA szt.

OBROTOWA

616. | 20443 WAZ HYDRAULICZNY szt.
617. | 20444 WAZ HYDRAULICZNY szt.
618. | 20447 SRUBA M16x180 G8.8 szt.
619. | 20476 PIERSCIEN DZIELONY L22 szt.
620. | 20492 KLAMRA szt.
621. | 20508 SRUBA ZAMYKAJACA G 1/14A SZ1.
622. | 20690 USZCZELNIENIE 13.2X2.5 szt.
623. | 20691 USZCZELNIENIE 10X2 sz7t.
624. {20746 KOLANKO GN 20 szZL.
625. | 20757 ZEACZKA GWINTOWANA szt.
626. | 20762 MUFA KATOWA DN13 s7t.
627. | 20773 SRUBA ZAMYKAJACA s7t.
628. {20824 ZLACZKA GWINTOWANA TYPU T szt.
629. | 20834 USZCZELNIENIE 23,30x2,40 szt.
630. | 20895 ELEMENT PRZEJSCIOWY szt.
631. [ 20896 ELEMENT POSREDNI SPRZEGU s7t.
632. | 20933 TULEJA GWINTOWANA G 1/4A szt.
633. | 21011 NAKRETKA M4 szt.

Preetarg nivograniczony nie objety ustawy Priovo zaimewivh publivenych nr Vel d
. Wetonienie dostavwey czesei zamiennyeh do pocwicssanych clagnikow spalinowyceh (vpu SCHA RF dlu
Puoludniowege Kancernu Weglowego S.A. Zaklad Gorniczy Sobieski w davworznie E Janing w Libigzu™

e

14




Pofudniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

634. {21072 ZAWOR 2/2-DROGOWY szZt.
635. 121077 SRUBA ZMYKAJACA M12x1,5 szt.
636. | 21111 ZLACZKA REDUKCYINA szZt.
637. 121114 SMAROWNICA KE M6 szZt.
638. [21175 1.OZYSKO KULKOWE szZt.
g0 121177 PODKLADKA KALIBROWANA szt.
20x28x0,5
640. {21193 UCHWYT WIDLASTY s7t.
641. (21194 ZEACZKA REDUKCYINA szt.
642. 121196 T-B1-1/4-FE szt
643. | 21217 SRUBUNEK WRZECIONA szt.
644. | 21221 PIERSCIEN USZCZ. RD 12,30X2,40 szt.
645. 21225 USZCZELNIENIE DN12 s7t.
646. [ 21230 MANOMETR s7t.
647. | 21231 ZAWOR GRANICZNY CISNIENIA szt.
648. | 21234 KOLEK KARBOWANY 5x16 szt.
649, [ 21235 ZASLEPKA 37/28,3 szt.
oo, |21236 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY szt
Al14,0X18
o1 21237 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY szt
A27,0X32
652. | 21244 POLACZENIE GWINTOWANE szt.
653. 21264 ZAWOR ODPOWIETRZAJACY szt.
654, {21281 ZLACZKA WTYKOWA DN8/10 szZt.
655 (21284 MUFA DN 8/10 sZt.
656. | 21293 SWORZEN szt.
657. [ 21299 SRUBA CYLINDRYCZNA M12X80 szZt.
658. | 21321 PODKLADKA VS14 szt.
659. 21336 USZCZELNIENIE RD 25X2.5 szt,
660. | 21392 SPREZYNA s2t.
661. | 21408 USZCZELNENIE RD 25x2,5 szt.
662. | 21411 PRZEISCOWKA szt
663. | 21412 DYSZA GASZACA sZt.
664, [21433 LANCUCH WCIAGARKI G 4x19 m
o5 | 21494 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY Szt.
A10,0X14
666. | 21504 SRUBA SZESCIOKATNA M20x25 SZt.
(o 121513 KROCIEC DWUSTRONNIE szt.
GWINTOWANY
668. | 22010 RURA szt.
669. | 22029 SRUBA SZESCIOKATNA M16x150 szt.
670. | 22041 TULEJKA ROZPREZNA 3x12 sZt.
671. | 22047 PRZECIWNAKRETKA SZL.
672. 122111 SRUBA CYLINDRYCZNA Mé6x16 Sz
673. [ 22112 ZEACZKATYPUT szt.
674. | 22113 PRZYLACZE MANOMETRU szZt.
675. 22114 PRZEWOD POMIAROWY DN 2x1500 szt
676. | 22115 SRUBUNEK GRODZIOWY szt.

Proetarg nivogroniczony nie objgty ustuweg Prawo zamdwien publiczryeh nr &) .6.\&1..
. Widonicnic dostawey ezeser camiennyeh do podwieszanyeh ciggnikéw spalinowyeh nipu SCHARE dla
Potudniowego Koncerny Weglowego 8.4, Zaktad Gorniezv Subieski w Jaworzaie § Janina w Libigzu ™

15




Poludniowy Koncern Weglowy 8. 4. w Jaworznie

677. | 22124 UCHWYT RUROWY szt.
678. [22163 ZASLEPKA szt.
679. | 22185 PRZYRZAD KONTROLI SPREZANIA szt.
680. | 22188 PRZYRZAD KONTROLI DYSZ WTRYSK. |szt.
681. {22222 ZLACZKA GWINTOWANA szt
682. | 22241 PRZYLACZE MANOMETRU SZL.
683. [22270 TROJNIK szt.
684. | 22275 7ZELACZE SKRECANE CL 22 sZt.
685, | 22286 MUFA LACZACA OBROTOWA szt
686. 22292 WZIERNIK POZIOMU OLEJU szt.
687. | 22298 LANCUCH 6x42 m

688. | 22314 SPREZYNA TALERZOWA szt.
689. | 22315 GALKAB 11 szt.
690. 22316 GNIAZDO ZAWORU szt.
691. 22317 USZCZELNIENIE RD 14,30X2,40 szt.
692. | 22336 SRUBUNEK szt.
693. | 22388 TULEJKA ROZPREZNA 5x60 szt.
694. | 22412 USZCZELNIENIE szZt.
695. 22427 KORPUS WOZKA JEZDNEGO NAPEDU  |szt.
696. | 22445 DZWIGNIA szt.
697, | 22447 NAKLADKA szt.
698. | 22450 TULEJKA ROZPREZNA 6 X 65-A-ST szt.
699. [ 22479 PLYTA ODBOJOWA szZt.
700. | 22508 MANOMETR sZt.
701, | 22527 ZAWOR TEMPERATUROWY 95°C SZt.
702, | 22617 ZEACZKA RED. PODWOINA DN 8/10 szZt.
703. [ 22632 USZCZELNIENIE szZt.
704. | 22636 USZCZELNIENIE 25,30x2,40 szZt.
705. | 22644 USZCZELNIENIE szZLt.
706. | 22647 USZCZELNIENIE szt.
o | 22689 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY szt.

' A10,0X13.5

708. | 22690 SRUBA SZPILKOWA M8x20 szt.
709. [ 22708 PIERSCIEN USZCZELN, 11,20x2,50 szL.
710. | 22905 SRUBA NAPINAJACA szt.
711. | 22949 OGRANICZNIK KRANCOWY TRASY szt.
712. (23049 SWORZEN SPRZEGU szt.
713. {23051 SMAROWNICA §7t.
714. | 23181 WSKAZNIK POLOZENIA ROZJAZDU szt.
715. 123222 KOLO NAPEDOWE 250 (ZACISK) szt.
716. [ 23330 ZAWOR ZWROTNY szZt.
717. 123496 MANOMETR szt.
718. | 23531 SRUBA ZAMYKAJACA G1/8 SZt.
719. [ 23537 ZLACZKA REDUKCYINA szt.
720. | 23572 USZCZELNIENIE szt
721. | 23588 USZCZELKA OKRAGEA 57,20X3,00 szt.
722. [ 23627 SWIATLO ODBLASKOWE BIALE szt
723. [ 23650 ZASLEPKA DYSZY GASZACEJ szt.

Preetars nivograniczony nie objety ustawg Prawo zaméwien publicziych nr Y \(1-
- Hadonienie dostawer czesel zamiennych do podwieszanyeh ciygnikow spalinov el pu SCHARE dla
Poludniowego Koncernu Weglowegn S. 4. Zaklad Gorniezy Subieski w Jaworznie i Janinda v Libiqzn ™

16




Poludniowy Koncern Wegiowy S.A. w Jaworznie

724. 123653 USZCZELNIENIE WALU sZL.
L5 | 23658 ZAWOR SZYBKIEGO szt
ODPOWIETRZANIA DN14
726. | 23694 OBUDOWA ROLKI szZt.
727. [ 23696 TULEJKA szt.
728. [ 23699 SRUBA PASOWANA szt.
720, | 23715 WPUST AS5x5x14 szt.
730, 123723 LOZYSKO KULKOWE szt.
731, | 23783 PREDKOSCIOMIERZ szt.
13y | 23841 ?OLACZENIE GWINTOWE QL-10 TYPU [szt.
733. [ 23854 ZELACZKA WTYKOWA DN10 szt.
134 23858 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY szt.
A22,0X27
s 23894 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY szZt.
Al2,0X16
736, | 23915 ZASLEPKA 51/42.8 szt
737. | 23928 USZCZELNIENIE A 14,0 X 18,0 szt.
738. 23929 USZCZELNIENIE A27,0X32 szt.
739. [ 23930 USZCZELNIENIE A 21,0 X 26,0 szt.
740, [ 23944 WAZ 8X1,5 m
741, | 24095 SRUBA CYLINDRYCZNA M4x20 szt.
742. [ 24102 MUFA PROSTA DN26 szZt.
743. [ 24138 POKRYWA MONTAZOWA PRAWA szt
744. (24139 POKRYWA szt,
745. 124140 POKRYWA szt.
746, | 24141 SRUBA ZAMYKAJACA szt.
747. (24142 SRUBA ZAMYKAJACA szt.
748. [ 24143 WZIERNIK POZIOMU OLEJU szt.
749. 24144 USZCZELNIENIE SZNUROWE SZLt.
750. {24157 POKRYWA MONTAZOWA LEWA szt.
751. 24189 WAL NAPEDOWY SZt.
752. (24190 PIASTA KOLA NAPEDOWEGO szt.
753, {24191 POKRYWA SZt,
754. (24192 POKRYWA szt.
755. | 24195 PODKEADKA 13 szt
756. 24196 WPUST szt.
757. {24198 LEOZYSKO BARYLK. WAHLIWE szt.
758. | 24199 LOZYSKO WALECZKOWE NJ szt.
759, | 24200 PIERSCIEN USZCZ. 130x160x12 szZt.
760, | 24205 KOLO ZEBATE SzZt.
761, | 24206 PIERSCIEN DYSTANSOWY szt.
762, | 24207 WALEK ZEBATY PROSTY szt.
763. | 24208 KOLO ZEBATE szt.
764. | 24209 WPUST SZt.
765. | 24210 LOZYSKO BARYLK. WAHLIWE szt,
766. | 24250 LANCUCH 13x36 m
767. | 24263 ZASLEPKA 29/20.4 szZt.

r]
Prectarg nicograniczony nie vbjety ustawa Pravwo zamowien publiczaveh nr 40K HJ\J
W W onienic dostawey czesef zamiennych do podwieszunyeh ciganikéw spalinowveh o SCHAIRF dlu
Poludniowvego Koncerny Weglowego 8.A. Zuklad Gorniczy Svbieski w Javworznie i Janina v Libigzu™

17




Poludniowy Koncern Weglowy S. A, w Jawarznie

768. | 24279 WPUST A8x7 szZt.
769. | 24282 LOZYSKO KULKOWE POPRZECZNE szt
770. | 24302 ZGARNIACZ 32x45x4/8 szt.
771. [ 24303 PIERSCIEN WPUSZCZANY szt.
10y |24304 USZCZELNIENIE PODWOINE T szt
30PA/709
773, | 24305 USZCZELNIENIE OKRAGLE 190,0x3,0  |szt.
774. | 24328 ZLACZKA REDUKCYINA 25/20 s7t.
775. | 24371 7ZBLOCZE LANCUCHA szZt.
776. 124386 ELEMENT NAPINAJACY SZt.
777. | 24443 WAZ HYDRAULICZNY sZt.
778. | 24459 KOLANKO sZt.
719. | 24492 KROCIEC REDUKCYINY sZt.
780. [ 24516 ZLACZKA GWINTOWANA TROJNIK sZt.
781, | 24539 PODKLADKA PROWADZACA szt.
782. | 24540 PODSTAWA KOMPRESORA szt.
783. | 24541 KOLO PASOWE sZt.
784. | 24542 KOLO PASOWE sZt.
785. | 24551 PLYTA ODBOJOWA szt.
786. | 24552 PASEK KLINOWY 12x950 szt.
787, | 24566 ZAWOR 3/2-DROGOWY szt
788, | 24567 ZAWOR 3/2-DROGOWY szt.
789. [ 24568 ZAWOR 3/2-DROGOWY sZt.
790. | 24570 7ZASLEPKA szt
791. | 24571 USZCZELNIENIE 4,42x2,62 szt
792. 24573 PRZYLACZE GWINTOW. PROSTE G 1/4 | szt.
793. | 24574 EACZNIK WTYKOWY szt.
794. | 24575 TROINIK WTYKOWY szt
79s. | 24577 ZEACZKA KATOWA szt.
79. | 24578 PRZYLACZE PNEUMAT. LISTWY szt.
797. | 24579 PRZEWOD PLASTIKOWY BEZBARWNY [m
798. | 24586 KRZYWKA STEROWNICZA szt.
799, | 24587 NAKRETKA szt
800. | 24588 PODKLADKA sZt.
801, | 24592 ZAWOR STEROWANIA DN7 szt.
802. | 24593 TULEJA szt.
803. | 24594 ELEMENT NACISKOWY szt.
804. | 24596 ZAWOR 3/2-DROGOWY szt.
805. 24597 ZAWOR 3/2-DROGOWY szZt.
806. | 24598 ZAWOR 3/2-DROGOWY EUROPA szt.
807. | 24624 PRZEWOD RUROWY szt.
808, 124631 ZAWOR 4/3-DROGOWY szt.
209. | 24637 MINI ZEACZE POMIAROWE szt.
810. | 24638 KOREK GWINTOWANY AR 1/2 szZt.
811. | 24645 ZEACZKA REDUKCYINA SZL.
812. | 24680 USZCZELNIENIE szt
813, [ 24691 WAZ HYDRAULICZNY szt.
814, {24695 WAZ HYDRAULICZNY szt

Przetare nicograniczony nie objety ustuwy Prawo zamiwien publiczayeh nr . 0% \ﬂ -~
- Wrlonienie dostawer vzesei zamiennych do podwieszanych ciqgnikiw spatinowyeh (opy SCHARE diu
Poludniovwego Koncern Weglowego S. 4. Zaklad Gorniezy Sobieshi w Jaworznie § Janina v Libigin ™

18




Potudniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

815. [ 24721 SWORZEN SMARUJACY szt.
gle. | 24732 ZACISK szt.
817. | 24738 ZAWOR BEZPIECZENSTWA szt.
818. | 24740 ZAWOR REDUKCYINY szt
819, | 24741 KATOWNIK TRZYMAJACY szt
820. | 24800 WAZ HYDRAULICZNY szt
821. | 24847 USZCZELNIENIE szt
822. | 24868 PRZYLACZE KATOWE L R1/4" szt.
823. 124872 PRZEWOD PLASTYKOWY CZARNY m

824. [ 24873 PRZEWOD PLASTYKOWY NIEBIESKI |m

825. | 24874 PRZEWOD PLASTYKOWY ZIELONY m

826. | 24875 PRZEWOD PLASTYKOWY ZOLTY m

827. | 24876 PRZEWOD PLASTYKOWY CZERWONY |m

828. [ 24909 ZASLEPKA 10,7 szt,
820. 124916 ZLACZKA NW20 szt.
830. | 24924 RURA WYDECHOWA CHLODZ. 100/65 |szt.
831, | 24944 ZASLEPKA 19/11,9 sZt.
832, | 24947 TULEJA szt.
g3y, | 24950 %%E:zm PROSTA GWINTOWANA szt.
834. | 24983 PRZYLACZE KOLNIERZOWE szt.
835. | 24984 PRZYLACZE KOLNIERZOWE szt.
836. | 24985 USZCZELNIENIE szt.
§37. | 24988 USZCZELNIENIE szZt.
838. {25014 BLOKADA SPRZEGU DN32 szZt.
839. [25015 GALKA DZWIGNI C32 SZt.
840. | 25025 PRZEWOD POMIAROWY DN 2X2000 s7t.
841, 25026 PRZEWOD POMIAROWY DN 2X630 szt
842. | 25027 PRZEWOD POMIAROWY DN 2X3200 sz7t.
843. [ 25039 PRZEGUB WIDLOWY s7t.
844. | 25040 SIE.OWNIK 30H EUROPA szt.
845, | 25041 FILTR POWIETRZA SZt.
846. | 25042 WAZ Szt.
847. [ 25043 WAZ HYDRAULICZNY sz,
848. | 25046 KROCIEC PODWOINY SZt.
849. | 25052 PIERSCIEN s7t.
850. | 25053 KOREK GWINTOWANY szt.
851. 25054 SRUBA PRZELOTOWA szZt.
$52. (25057 GNIAZDO ZAWORU szt.
853, [ 25058 SRUBA ZAMYKAJACA SZt.
854. | 25059 TULEJA DYSTANSOWA szt.
855. | 25062 SRUBA ZAMYKAJACA szt.
856. | 25063 SPREZYNA ZAWORU ZWROTNEGO szZt.
857. 25083 PRZEWOD POMIAROWY DN 2x400 sZt.
858, | 25085 WAZ HYDRAULICZNY szt.
859. | 25098 ZLACZKA GWINTOWANA szt.
860. | 25099 WAZ HYDRAULICZNY szt
861. {25108 71 ACZKA KATOWA DN20 SZt.

Preetarg nicograniczony nie objely ustawy Prawo zamiwien publicznveh nr . lﬂ‘e[ P
MWyionieniv dostawey czesel zamiennyeh do podwieszanye h cigenikow spalinowveh topu SCHARFE diu
Puhsdnmn ego Koncerme Weglowego S.A. Zaklad Gorniczy Sobieskiw Javworznic Jarine w Libigin”



Poludniowy Konecern Weglowy 8.4. w Joworznie

PRZEWOD ELEKTRYCZNY 1x50

862. [25143 m
863, | 25172 KOLEK ZABEZPIECZ. 24/15.9 szt.
864. [ 25179 SRUBA SZESCIOKATNA M14x140 szt.
865. 25212 ZAWOR OGRANICZENTA CISNIENIA szt.
866. | 25216 SRUBA ZAMYKAJACA S7t.
867. [25229 ZASLEPKA 25/17 4 szt,
geg | 25231 ODBLOKOWYWANY ZAWOR szt.
ZWROTNY
869. [ 25232 ZAWOR OGRANICZAJACY CISNIENIA | szt.
870. | 25237 USZCZELNIENIE RD 19,30x2.40 szt.
87t. | 25238 ZASLEPKA 45/22.,0 szt.
872. | 25239 ZATYCZKA 30/21,2 szt.
§73. | 25248 SRUBA PRZELOTOWA szt.
874. | 25250 BLOK PLUKANIA szZt.
875. (25251 KORPUS BLOKU HYDR. szt.
876. | 25257 KOREK GWINTOWANY szt.
877. {25258 ZASLEPKA 35/26,2 szt.
878. | 25260 USZCZELNIENIE 9,30x2,40 szt
879. | 25267 USZCZELNIENIE RURY WYDECHOWE] |szt.
880. | 25268 USZCZELNIENIE RURY WYDECHOWE] | szt.
881. [ 25281 ZLACZKA KATOWA GWINTOWANA szt.
882, 25286 BLOK ZABEZP. HYDROAKUMULAT. szt.
883, 125307 PRZEWOD STEROWNICZY 7-ZYLOWY | szt
8%4. (25310 PIERSCIEN NILOS szt.
885. [ 25312 WAZ HYDRAULICZNY szt.
886. | 25325 USZCZELNIENIE szt
887. [25336 WAZ HYDRAULICZNY SzZt.
888. | 25346 WAZ HYDRAULICZNY sZt.
889. [25350 PRZEWOD POMIAROWY DN 2x2500 szt.
890. | 25366 ZACISK RUROWY 39 sZt.
891. | 25371 ZACISK PRZEWODU szt.
892, 25372 ZACISK SHL sZt.
893. | 25382 GALKA DNI12 szt.
894, | 25400 FI LTR O LEJU SILNIKOWEGQO szt
895, (25410 SRUBA CYLINDRYCZNA M3x20 SZt.
896. (25478 TROJNIK szt.
897. (25484 SRUBA PRZELOTOWA A8 szt.
898. | 25485 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY A8,0X14 |szt.
899. | 25486 USZCZELNIENIE 14,0x20 szt.
900. [ 25491 USZCZELNIENIE SZL.
%01. | 25494 PODKLADKA DYSTANSOWA 25x35x0,3 | szt.
902. [25535 SRUBA CYLINDRYCZNA M10x100 szt.
903. | 25538 ZASLEPKA 18/11.2 szt.
904. | 25539 ZATYCZKA 14/7,5 szt.
905. | 25540 KOLEK ZABEZPIECZAJACY 14/6 .8 szt,
906, | 25541 ZASLEPKA 13/6,0 szt.
o0y | 25542 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY szt
‘ Al16,0X20

Przetarg nicograniczony nie ohjety ustawy Prawo zamowien publicznych nr  S5%8 lll.
-~ Wrlonienie dostawar czgder zamiennych du podwieszanych ciggnikiw spul inowveh fvpu SCHARF Jia
Poludniowego Koncernu Weglowego S.A. Zakfad Gorniczy Subieski w Javvorcnie | Janinet 3 Libigzn™

20




Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

908. [ 25543 PIERSCIEN USZCZELN. A18,0x22 sZt.
909. | 25550 ZAWOR TEMPERATUROWY 71°C szt.
910. | 25554 SPRZEGLO szt.
o1 125355 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY szZLt.
A10,0X14
oy | 25556 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY s7t.
A22.0X27
913. [ 25559 ZAWOR TEMPERATUROWY 65°C szt.
914, | 25560 KORPUS WOZKA JEZDNEGO szt.
915. [ 25575 SWORZEN B30E 9x107x97 sZt.
916. | 25576 SWORZEN B40E 9x110x98 szt.
917. | 25578 SRUBA SZESCIOKATNA M12x90 szt.
918. [ 25582 OSLONA szt.
919. [25587 KROCIEC WLOTOWY szt.
920. [ 25591 SRUBA M10x100 Zn szt.
921, 25592 SWORZEN 20x80x65 szt.
922. {25598 WAZ HYDRAULICZNY SZt.
923. [ 25600 BLOK PRZYLACZENIOWY UKL. HYDR. | szt.
924. 125601 BLOK ROZDZIELCZY szt.
925, 25606 PIERSCIEN USZCZELN. 10,0x2,0 szt.
926. | 25607 USZCZELNIENIE A33x39 szt.
927. 25609 PRZEWOD POMIAROWY DN 2x5000 szt.
928. (25614 ZLACZKA WKRECANA PROSTA szt.
929. | 25616 USZCZELKA KSZTALTOWA szt.
930. | 25617 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY SZt.
931. 25618 USZCZELKA MISY OLEJOWE] DZ66 SZt.
532. (25624 USZCZELNIENIE szt.
o33 |25631 DZWIGIENKA ZAWOROWA ZE szt.
WSPORN.
934, {25632 DZWIGIENKA ZAWOROWA KPL szt.
935. | 25633 SRUBA REGULACYJINA szt.
936, |25634 PODKLADKA sZt.
937, [ 25642 ZAWOR WYDECHOWY szt.
938, | 25643 ZAWOR SSACY s7t.
939. | 25645 TALERZYK POD SPREZYNE szt.
940. [ 25646 POLOWKA ZAMKA ZAWORU szt.
941. [ 25649 PROWADNICA ZAWORU szt
942. {25650 ZARNIK szt.
943. | 25652 PODKEADKA SPREZYNY SZt.
944, | 25653 ELEMENT DOCISKOWY szt.
0s5 | 25655 USZCZELKA POD POKRYWE szt.
ZAWOROW
946. 25658 USZCZELN. GLOWICY FILTRA OLEJU |[sazt.
947. | 25664 WTRYSKIWACZ KPL. szt.
948. {25665 SRUBA PRZELOTOWA A2/3 szt.
919, [ 25666 DYSZA WTRYSKOWA sZt.
os0 | 25667 USZCZELKA STAL. DO KOMORY szZt.
WTRYSKU

Proetarg mivograniczony nie objoly ustawy Prawa zinmdwien publiczimveh nr 90k \‘3-
 Wlonionie dostawer czesvi zumieanyeh do podwivszanych clganikaw spatinovnvch g SCHARF dlu
Poludniowego Koncernu Weglowego S.A. Zaklad Gorniczy Sobieski w Jaworonie EJanina w Libigin™

2]




Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

951. | 25668 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY szt.
9s2. | 25676 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY SZt.
953. | 25679 USZCZELNIENIE CZWOROKATNE szt.
25680 POMPA WODY OBIEGU GLOWNEGO szt.
954, KPL
955, | 25681 USZCZELKA POMPY WODY szZt.
956. | 25685 ZACISK WEZA SZt.
957, (25686 USZCZELNIENIE 22x1,5 S7t.
958. | 25724 PIERSCIEN USZCZELN. A48,0x55 szZt.
959. | 25725 USZCZELNIENIE szt.
960. | 25729 OSLONA AGREGATU szt.
961. [ 25730 KROCIEC SSAWNY szt
962. | 25731 PRZYLACZE WTYKOWE szt.
963. | 25733 KOLNIERZ YAR
964. | 25744 PODKLADKA DYSTANSOWA szt
965. | 25747 PIERSCIEN ZABEZP. 6x0,70 szt.
966. | 25752 SWORZEN szt
967. 125756 NAKLADKA szt.
968. 25758 TABLICZKA szt.
969. | 25764 ZAWOR 3/2-DROGOWY DN7 SZt.
970. | 25765 ZEACZKA KATOWA GWINTOWANA szt
971. 25766 7ZLACZKA KATOWA GWINTOWANA szt.
972. [ 25767 ZEACZK A REDUKCYINA 4/6 SZt.
973. 25769 USZCZELNIENIE A 12.0x16 SZt.
974 [25771 ZLACZKA PRZELOTOWA szt.
975. (25801 PRZEWOD POMIAROWY DN 2x800 s2t.
976. | 25802 PIERSC. USZCZELN. A36,0x42 szt.
977. 125806 POKRYWA szt.
978. | 25807 USZCZELNIENIE SzZt.
979. (25810 USZCZELNIENIE A 78.0 X 88 sZt.
050 | 25834 PRZEWOD PLASTYKOWY m
BEZBARWNY
981. | 25844 KOLANO szt.
982. [ 25873 WPUST KABLOWY PG21 szt.
983. | 25884 7ZAWOR KULOWY 3 DROGOWY TYP 1 szt
984. | 25891 ZLACZKA REDUKCYJNA szt
985, 125894 USZCZELNIENIE A30 X 36 s7t.
986, | 25898 OSLONA SZt.
987. 125900 OSLONA SZt.
988. 25901 OSLONA SZL.
989. 125905 OSEONA DOLNA s71.
990. | 25906 OSLONA DOLNA szt.
991. |25907 OSLONA DOLNA S7t.
992. 25908 ZAWIAS szt
993. 125918 MANOMETR szt.
| 994 {25952 MANOMETR WYSOKOCISNIENIOWY _ | szt.
995, | 25964 USZCZELNIENIE s71.
996. | 25965 TULEJA GWINTOWANA szt
Preetarg nicogramiczony nie objety ustawy Preowo samdwien publicziych nr MF‘- 22

. Widonienie dustawey czesvi camiennych du podwieszanych cig

Petudniowego Koncerme Weglowego S.4. Zakiad Gornicay Sobieski w Jeworznie I Janina w Libiqzu

anikow spafinowyel (rpu SCHLRE el



Poludniowy Koncern Weglowy S A, w Jaworzhie

997. | 25966 USZCZELNIENIE TLOCZYSKA SILOWN. | szt.
s0g. | 25967 USZCZELNIENIE SILOWNIKA szt.
DOCISKU
999, [25976 7AWOR TEMPERATUROWY 105°C szt.
1000, [ 25979 SRUBA CYLINDRYCZNA M10x155 SZt.
1001. | 25990 KONCOWKA WEZA SZt.
1002. | 26294 LACZNIK ZAWIESIA LAWY EHB szt.
1003, | 26510 PIERSC. ZABEZP. J115x4,00 szt.
1004. | 26517 KOLANO s71.
1005. | 26525 PRZEWOD STEROWNICZY 7-ZYLOWY | szt.
1006. | 26541 GLOWKA ZABEZPIECZAJACA szt.
1007. | 26543 TABLICZKA INFORMACYJINA szt.
1008. | 26586 ZLACZKA szt.
1009. | 26591 ZAWOR STEROWANIA szt
1010.] 26616 ZLACZKA 241-1X3/4 szt
1011.] 26653 ZEACZKA GWINTOWANA szZt.
1012.] 26654 ZLACZKA REDUKCYINA szt
1013. | 26657 ZLACZKA KATOWA szt.
1014. | 26658 ZEACZKA KATOWA s7t.
1015. | 26665 USZCZELNIENIE 90X3 szZt.
1016. | 26669 USZCZELNIENIE A 24.0 X 29 §7t.
1017. | 26694 7ZAWOR TEMPERATUROWY 130°C szt.
1018.] 26702 7L ACZKA GWINT. PROSTA Z USZCZ. _|szt.
1019, | 26703 USZCZELNIENIE A26,0x31 sZt.
1020. | 26790 UCHWYT RUROWY s71.
1021.] 26811 SWORZEN szt
1022. {26812 SWORZEN szt.
1023. | 26842 KOLEK 8x18 sZI.
0a, | 26852 PRZEPONOWY AKUMULATOR szt.
CISNIENIA

1025. | 26853 KROCIEC PRZEISCIOWY szt.
1026. | 26854 USZCZELNIENIE szZt.
1027. 1 26866 KULKA BS szt
1028. | 26867 ZAWOR KULOWY szt.
1029, | 26898 DYSZA szt.
1030, | 26916 WAZ §ND16S m

1031. | 26941 POKRYWA ZBIORN. OLEJU SZt.
1032. | 26942 USZCZELNIENIE szt.
1033, | 26945 SRUBA SZESCIOKATNA M6x635 szt.
1034. | 26946 7ZAWOR TEMPERATUROWY 80°C szt.
1035. | 26949 PRZEJSCIOWKA szt
1036. | 27062 KOLNIERZ POSREDNI SZt.
1037. [ 27069 ZAWOR SPUSTOWY CM14x1,5 KEG szt
1038. 127072 PIERSCIEN s7t.
1039. 27073 SRUBA SZESCIOKATNA sZt.
1040. | 27088 POKRYWA WALKA ROZRZADU szt
1041.| 27091 SRUBA DWUSTRONNA szt.
1042.{ 27092 OSLONA szt.

Prectarg nivograniczony nie objgly ustawy Prinve —améwien publicznyeh e 10‘8\&}... 23

 Walonienie dostawey ezescl —amiennyeh do podwieszanych cigqgiikow spulinowyel typis S FEARE diu
Poludniowego Koncernu 1Weglowegu 8.4, Zuktad Gorniczy Subieski w Jaworznte | Janinaw Libigzu™




Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

1043.127093 USZCZELKA KSZTALTOWA POKRYWY |szt.
1044.] 27097 ZACISK PRZEWODU szt.
1045.[ 27103 USZCZELKA KSZTALTOWA szt.
1046. [ 27116 WIENIEC ZEBATY szt.
1047127117 TLUMIK DRGAN szt.
1048. (27118 WALEK ROZRZADU szt.
1049. | 27122 KOLO ZEBATE CZOLOWE szt.
1050. {27123 KOLO ZEBATE CZOLOWE szZt.
1051. 27125 SRUBA DURLOSK 8x22 szt.
1052.]27128 LOZYSKO IGIELKOWE szt.
1053.[27130 PIERSCIEN ZABEZPIECZ. szt.
1054, 127133 SRUBA CYLINDRYCZNA M10x25 SZt.
1055.]27135 PANEWKA WALKA ROZRZADU szt.
1056.| 27136 PANEWKA WAL KA ROZRZADU szt.
1057. 127137 ZAMEK WALKA ROZRZADU szt.
1058. 27139 LASKA POPYCHACZA szt
1059. [ 27145 SRUBA KORBOWODU szt.
1060. [ 27155 SRUBA SZPILKOWA M8x75 szZt.
1061. | 27158 KOLNIERZ ZASLEPIAJACY s7t.
1062. [ 27159 KOINIERZ DOCISKOWY szt.
1063. | 27160 PODKLADKA KULISTA szt.
1064. [ 27161 SRUBA M10X20 szt
lo6s. 127162 I;J@KRETKA SRUBY REGULACYJINEJ  !szt.
1066. | 27163 NAKRETKA M10 Z MALYM LBEM szt.
1067. [ 27171 SRUBA CYLINDRYCZNA M8x120 szt
1068. [ 27182 POMPA ZEBATA OLEJU s2t.
1069. [ 27183 SRUBA DURLOCK 8x35 SZt.
1070.[ 27196 SRUBA ODPOWIETRZAJACA SZt.
1071.| 27198 POMPA WTRYSKOWA Z REG. DZ66 szt.
1072.[27199 ZAWOR ODCINAJACY P-PY WTRYSK. |szt.
1073.] 27200 USZCZELNIENIE sZt.
1074. | 27201 USZCZELNIENIE MIEDZIANE szt.
1075.1 27202 PRZYLACZE RUROWE szt.
1076.| 27204 POPYCHACZ ROLKI szt
1077. | 27206 SPREZYNA TLOCZKA szt
1078. ] 27212 SRUBA ZACISKOWA szt.
1079. (27213 SPREZYNA szt.
1080.[ 27214 ZLACZKA DO NAPELNIANIA szt.
1081. 27216 WALEK KRZYWKOWY s7L.
1082.[ 27217 TULEJA GWINTOWANA szt.
1083. [ 27218 SRUBA ODPOWIETRZNIK A s7t.
1084.[ 27219 PODKELADKA USZCZELNIAJACA szt.
1085. 127221 L0ZYSKO KULKOWE RAMIENIA L17A | szt.
1086. | 27223 PODKELADKA SPREZYSTA 3x6.,5 szt.
1087. | 27224 KOREK WLEWU OLEJU Z FILTREM szt.
1088.1 27226 USZCZELNIENIE szt
1089, | 27227 SRUBA SZESCIOKATNA s71.

Przefarg nivogroniczony nie objety ustawy Prawo camawivn publicciyeh iy 106\(1/
LW lonieaie dosteway exeded zamienrych do podwieszoypeh ciggnikdw spalingwveh typu SCHARE Wl
Poludniovego Koncernu Weglowegn 8.4, Zaklad Gorniczy Subieski w Jaworzale [ Janina w Libig2iu”



Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

1090. | 27230 USZCZELNIENIE SZt.
1091. {27231 REGULATOR ODSRODKOWY szt.
1092127232 NAKRETKA ROWKOWA szt.
1093, 27233 DZWIGNIA GASZENIA szt,
004, | 27234 USZCZELKA POD POMPE szt.
WTRYSKOWA
109527235 USZCZELKA POMPY PALIWA szt.
1096. ] 27239 TRZPIEN NACISKOWY szt.
1097. [ 27240 SPREZYNA WTRYSKU szt,
1098.[ 27241 ZAMKNIECIE szt.
1099, [ 27242 PRZYLACZE PRZEW. WTRYSKU szZt.
1100.] 27243 USZCZELKA szt.
1101. | 27244 NAKRETKA ZLACZKOWA SZ1.
1102. 127245 PIERSCIEN USZCZELN. A 8,0X11.5 szt.
1103. 127246 PODKEADKA KALIBROWANA 1.00 szZt.
1104.27247 PODKEADKA KALIBROWANA 1.05 szt.
1105.]27248 PODKLADKA KALIBROWANA 1.10 szt.
1106, ] 27249 PODKLADKA KALIBROWANA 1.15 szt
1107.[27250 PODKEADKA KALIBROWANA 1.20 SZt.
1108.| 27251 PODKLADKA KALIBROWANA 1.25 szZt.
1109. 127252 PODKLADKA KALIBROWANA 1.30 szt
1110.[27253 PODKLADKA KALIBROWANA 1.35 szZt.
111.127254 PODKEADKA KALIBROWANA 1.40 szt
1112.]27255 PODKEADKA KALIBROWANA 1.45 szt.
1113.]27256 PODKLADKA KALIBROWANA 1.50 szt
1114.]27257 PODKLADKA KALIBROWANA 1.55 szL.
11s.]27258 PODKEADKA KALIBROWANA 1.60 s7t.
1116.[27259 PODKEADKA KALIBROWANA 1.65 szt.
1117.]27260 PODKLADKA KALIBROWANA 1.70 szt
1118.] 27261 PODKLADKA KALIBROWANA 1.75 szt.
1119.]27262 PODKEADKA KALIBROWANA 1.80 SZt.
112027263 PODKEADKA KALIBROWANA 1.85 szt.
1121.]27264 PODKLADKA KALIBROWANA 1.90 szZt.
1122127265 PODKLADKA KALIBROWANA 1,95 Szt
1123.]27266 UCHWYT PRZEWODU PALIWOWEGQ [szt.
13q. | 27267 UCHWYT PRZEWODOW szt.
PALIWOWYCH
15, | 27268 UCHWYT PRZEWODOW szt.
PALIWOWYCH
16 | 27269 UCHWYT PRZEWODOW szt,
' PALIWOWYCH
1127. {27270 PRZEWOD PALIWOWY NADMIAROWY |szt.
1128.127273 KOLO PASOWE szt.
1129, | 27280 SRUBA SZESCIOKATNA M6x12 SZ4.
1130.[ 27283 RURKA LACZACA s2t.
1131.[ 27286 USZCZELKA szt.
1132.127287 POKRYWA KOLEKTORA WYDECH. s2t.
1133.{27288 POKRYWA KONCOWA KOLEKTORA  |szt.

Przetarg nivograniczony nie objety ustawg Prawo zamowien publicznveh nr 10%\&/
. Wlonienic dostawey czesed zamiennyeh do podwieszanych ciggnikow spaltinovveh ppr SCHARE dlu
Puoludniowego Koncernu Weglowego S A. Zakiud Gorniczy Sobieski w Javvorznie [ Janina w Libigzu™



Potudniowy Koncern Weglowy S.4. w Jaworznie

1134.[27291 USZCZELKA POD KOLEKTOR SSACY sz
1135127292 NAKRETKA M10 sZt.
136. {27295 WAZ HYDRAULICZNY szt.
137.[27312 SRUBA ZAMYKAJACA SZt.
1138.127319 PRZELOTKA RURY szt
1139.[27339 PIERSCIEN DN 20 s21,
1140. [ 27342 ZLACZKA GWINTOWANA SZL.
1141.]27352 F IJLTR WYMIENNY P ALTWA sZt.
1142.{27353 PRZEW. PALIWA FILTR-POMPA WTR  |szt.
1143.[ 27365 DYSZA SOLEX szt.
1144. [ 27387 ZAWOR 3-DROGOWY s7t,
1145.| 27389 SRUBA ZAMYKAJACA szt.
L146. | 27390 PIERSC. USZCZELN. 20x24 szt.
1147.1 27396 USZCZELNIENIE szt,
1148, | 27405 ZAWOR OGRANICZAJACY szt.
1149. [ 27406 PRZEWOD STEROWNICZY 7-ZYLOWY |szt.
1150.127411 RURA sZt.
1151.[ 27412 RURA szt.
1152, 27439 USZCZELKA CZWOROKATNA szt.
1153. | 27440 WAZ 3TF-ND13 m

1154,{27458 KOLO PASOWE POMPY WODNE] sZt.
1155, 27461 PIERSC. USZCZELNIAJACY 6005 szt.
1156. | 27479 TERMOMETR KR 1600 SzZt.
1157. | 27480 PRZYLACZE WEZA szt.
1158. | 27499 UCHWYT SZt.
1159, [ 27508 UCHWYT SEEOWNIKA szt.
1160.| 27509 ROZDZIELACZ szt.
l6l.|27518 BLOK ZAWORU KULOWEGO szt.
1162. 27525 RURA SSAWNA Szt.
1163. 127531 DYSZA SOLEX SZt.
1164, | 27532 DYSZA szt.
1165, | 27533 ZAWOR ZASILAJACY szt.
1166. | 27541 FI LTR ODOLEJENIA UKE. PNEUMAT. |szt.
1167.[27782 WAZ HYDRAULICZNY SZL.
1168. [ 27789 PASEK KLINOWY sZt.
1169, | 27804 BLOK ROZDZIELACZA szt.
1170. | 27821 SRUBA CYLINDRYCZNA M5x16 szt
1171. {27842 PIERSCIEN PROWADZACY szt,
1172, [ 27863 PRZEKLADNIA PREDKOSCIOMIERZA  |szt.
1173, 27873 PRZEWOD 1x35 m

1174.]27874 ROZDZIELACZ OBROTOMIERZA szt
1175.127914 WK LAD FI LTRA CIECZY HFC szt.
1176.{ 27915 KANAEL SPALIN szt.
1177. 27924 SRUBA ZAMYKAJACA szt
1178.27935 SRUBA CYLINDRYCZNA M10x65-10.9 |szt.
1179. {27942 PIERSCIEN SPREZYSTY A6 SZt.
1180.127943 PIERSCIEN SPREZYSTY A8 szt.
1181 | 27944 PODKLADKA szt,

Prretarg nivograniczony nie ohjety ustowy Prawe -amowien publiccivveh nr mﬁ\ﬁk
W Wrlanienie dostewy czesef zamienayeh do podwivscunvch ciggmikow spalinovwvehnpu SCHARF dla
Poludniowego Koncernu Weglowego S A, Zakiad Gorniczy Sobieski w Javworonic § Janina w Libiqzn”™

26




Poludniowy Koncern Weglowy S 4. w Jaworznie

1182.127945 PODKLADKA 8.4 szt.
1183. 127953 FI LTR PO WIETRZA SUCHY szt.
1184.[ 27960 ZLACZE GWINTOWANE TYPU T SZt.
1185.| 27968 MUFA DNI10 - szt.
1186. | 27994 OBUDOWA FILTRA POWIETRZA szt
1187. | 27997 POKRYWA szt.
1188, {27998 WSKAZNIK szt.
1189.] 27999 USZCZELNIENIE szZt.
1190. [ 28000 USZCZELNIENIE szt.
1191, | 28095 SPRZEG PODWOINY szt.
1192.[28114 UCHWYT szt.
1193.[28298 TULEJA szZt.
1194. | 28300 SRUBA NAPINAJACA szt.
1195. 28323 ZAWIESIE KPL szt.
1196.1 28356 ROLKA KPL SZt.
1197. (28447 ZAWIESIE LAW 20 OSOBOWYCH szZt.
1198. | 29000 URZADZENIE SSACE szt.
1199. [ 29001 PRZYLACZE Szt
1200, | 29030 SRUBA CYLINDRYCZNA M10x16-8.8 szt,
1201. | 29058 KONCOWKA WEZA 1/4" s7t.
1202.129157 UCHWYT RUROWY szt
1203. {29165 SRUBA DWUSTRONNA M20x60 szt,
1204. | 29185 SRUBA M10x20 szt
1205.[ 29186 SRUBA SZESCIOKATNA M10x25 szt.
1206. | 29187 SRUBA SZESCIOKATNA M12x25 szt.
1207.] 29188 NAKRETKA M10 szt.
1208. [ 29209 GNIAZDO Z WTYCZKA szt.
1209.[29224 DRAG POLACZENIOWY sZt.
1210.129236 USZCZELNIENIE 88x3 szZt.
1211.] 29256 POMPA PALIWOWA ZASILAJACA KPL. |szt.
1212. 129269 LINKA PREDKOSCIOMIERZA 1.1400 SZt.
1213.129291 ZAWOR 3/2-DROGOWY NW 4 sZt.
1214.]29292 ZAWOR 4/2-DROGOWY NW 4 szt.
1215.129301 USZCZELNIENIE A61,0x84 szt
1216. [ 29312 USZCZELNIENIE szt.
1217. (29313 USZCZELNIENIE SZt.
1218. 129314 USZCZELNIENIE SZt.
1219.129316 KOLNIERZ szt.
1220. {29319 BLACHY KIERUJACE SPALIN szt.
109y | 29333 KOREK ZAMYKAJACY Z szt
' LANCUSZKIEM
1222. 29344 WAZ HYDRAULICZNY szt.
1223.] 29348 FILTR PALIWA Z GLOWICA KPL szt.
1224.129355 PRZEW. PALIWA FILTR-POMPA PAL szt.
1225.]29370 UCHWYT RUROWY szt.
1226.[29371 ZACISK szt.
1227129374 POKRYWA szt.
1228.] 29375 ZESPOL JEZDNY KABINY szt.

Przetarg nivogranicoony e objety ustavwag Prawo cumowien publiconych nr HLOR ub
W Wrionicnie dostawer czesel zamieanyeh do podwieszanveh clgenikiw spaltinowveh sopu SCHARE dia
Potudniewego Koncernu Weglowego S A, Zaklad Gornieny Sobieski w Javworzaie | Janina w Libigzn™



Poludniowy Koncern Weglowy 8.4. w Jaworznie

1229.( 29377 REDUKCJA s7t,
1230, 29380 SRUBUNEK PGl1 szt.
1231.[ 29382 PIERSCIEN REDUKCYJINY PG16-11 szZt.
1232. | 29385 MANOMETR GLICERYNOWY szt.
1233. | 29461 ZAWOR ZWROTNY szt.
1234. [ 29462 1.0ZYSKO KULKOWE 606-2RS szt.
1235.| 29473 BLOK ROZDZIELACZA szt.
1236.129477 DYSZA szt,
1237. | 29479 ZAWOR 3/2-DROGOWY NW SZL.
1238.] 29480 ZAWOR 3/2-DROGOWY DN4 szt.
1239. | 29488 PRZEWOD HYDRAULICZNY ND szZt.
1240. { 29490 WAZ szt.
1241.129497 WAZ HYDRAULICZNY szt.
1242.1 29513 PODKLADKA 10,5 szt
1243.129526 SRUBA ZAMYKAJACA szt.
1244.] 29551 ROLKA PREDKOSCIOMIERZA szt.
1245, 29552 SWORZEN NAPEDU szt
1246. 29553 SWORZEN ROLKI szt.
1247.129576 REGULATOR CISNIENIA 7.6-7.8 BAR sz7t.
1248.] 29590 SRUBA PRZELOTOWA szt.
1249. [ 29627 WOZEK KABINY BEZ HAMULCA szt.
1250.| 29628 ZESPOL JEZDNY KABINY szt.
1251, [ 29630 ZAWOR ZWROTNY G 1/4 szZt.
sy | 29673 PRZEWOD POMIAROWY Z szt.
MANOMETREM
1253.] 20675 £.0ZYSKO KULKOWE sZt.
1254. | 29688 SRUBA ZAMYKAJACA szt.
1255. 29698 WAZ HYDRAULICZNY szt.
1256. | 29738 TROJNIK REDUKCYINY szZt.
1257.129774 SRUBA ZAMYKAJACA szt.
1258.{ 29775 ZAWOR ZWROTNY 3-DROGOWY szt.
1259.{ 29781 ZAWOR Z PRZYCISKIEM szt
1260, | 20787 ROLKA NOSNA szt,
1261, | 29788 PODKKEADKA MI10 szt,
1262 129812 ZESTAW PRZEWODOW szt.
POMIAROWYCH
1263.] 29822 TULEJA szt
1264. [ 29870 ZAWOR NADMIAROWY szt.
1265. 29895 TABLICZKA szt.
1266. | 29897 ELEMENT WYLOTOWY SPALIN szt.
1267.|29914 USZCZELNIENIE A17,0x21 szt.
1268. | 29941 ZACISK szt
1269. | 29947 OSLONA GORNA SZt.
1270. 129950 PRZYLACZE DO TANKOWANIA szt
1271129979 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY szt.
A20,0X24
1272, 29982 ZASLEPKA 16/9.0 szt.
1273.{ 29983 ZATYCZKA 17/9.8 szt

Przeturg nivograniczony nie vhfety ustawy Prawa —amowien publicciveh nr loﬁ—‘i\l.,
« Wvlonieniv dostawey coeiel samieanyeh do podwivscanyeh cigqenikow spalinovvch bpu SCHARF dlu
Poludnionvego Konvernw Weglowego SA. Zaklad Gorniesy Subieski w Javorsnie { Janina w Libiqin ™



Potudniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

1274.{ 29992 ZEACZKA GWINTOWANA DN20 SZL.
1275.| 29993 SMIGLO WENTYLATORA RD 500 szt.
1276. | 29994 ZASLEPKA STOZKOWA B100 szt.
1277.130017 UCHWYT POPRZECZNY SZt,
1278130018 KOTEW KPL szt.
1279.] 30160 EL. POSREDNI Z KOELNIERZEM szt.
1280. | 30409 SWORZEN ZE SRUBA SZESCIOKATNA | szt.
1ogy | 30503 PODKLADKA DYSTANS. POD SZt.
LOZYSKO

1282. 31329 WALIZKA POMIAROWA szt.
1283.] 32000 USZCZELNIENIE SzZt.
1284. 32020 ZEACZKA ULL2 szt.
1285. | 32051 ZEACZKA GWINTOWANA PROSTA szt.
1286. [ 32053 LOZYSKO KULKOWE s7t.
1287. 132057 USZCZELNIENIE 12,0x2,50 szt.
1288. [ 32090 PIERSCIEN ZABEZP. 40x2,5 szt.
1289. (32125 ZACISK SHL 50x70 szt
1290. | 32265 TULEJA szt,
1291.{ 32280 NAKRETKA MI10 szt.
1292.| 32281 NAKRETKA VM24 sZt.
1293,(32283 NAKRETKA M20 SZt,
1294, 32297 NAKRETKA M6 s7t.
1295.] 32299 NAKRETKA M16 szt.
1296, 32307 TULEJA PROWADZACA szt.
1297132318 USZCZELNIENIE sZt.
1298. [ 32355 DZWIGNIA PRZESTAWNA PRZEDNIA | szt.
1299. 32367 OSEONA ZBIORNIKA szt.
1300. | 32371 SRUBUNEK PGl11 szZt.
1301.| 32390 PRET GWINTOWANY M6 m

1302. [ 32410 SWORZEN GWINTOWANY szt
1303.[ 32422 TULEJA POLACZENIOWA 35x16 sZt.
1304.132512 USZCZELNIENIE 90x110x13 sZt.
1305.[32516 USZCZELNIENIE 26,0x3,0 szt.
1306.{ 32519 USZCZELNIENIE szt.
1307. | 32523 LOZYSKO s7t.
1308. | 32542 ZESTAW PIERSC. TLOKA NOM. 105,0  |szt.
1300, | 32546 USZCZELKA POD KOLEKTOR szt.

WYDECH.

1310.( 32548 USZCZELNIENIE WALU D110 szt.
1311. 32551 SPREZYNA szt.
1312.{32552 SPREZYNA szt.
1313.132553 SPREZYNA szt.
1314.132554 PRZEWOD PALIWOWY szt.
1315. | 32555 PRZEWOD PALIWOWY szt.
1316. ] 32556 PRZEWOD PALIWOWY szt.
1317. ] 32557 PRZEWOD PALIWOWY szt.
1318, 32558 PRZEWOD PALIWOWY szt.
1319.]32559 PRZEWOD PALIWOWY szt

Preutarg nivograniczony wie objety ustuwe Proowo zamawien publicznych nr L4038 ‘ W
wWonienie dostiovey czesel zamiennyeh do podwieszanyeh ciggnikow spalinovwveh bopu SCHARF diu
Poludnionego Koncernu Weglowego S.A. Zaklad Gaorniczy Sobieski w Jaworznie i Janina s Libigzu "

29




Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

320, | 32560 UCHWYT PRZEWODOW szt
PALIWOWYCH
31| 32561 UCHWYT PRZEWODOW szt.
PALIWOWYCH

1322.132565 KOMORA WSTEPNEGO SPALANIA szt
1323. 32566 POKRYWA KOMORY ZAWOROW szt.
1324.1 32607 URZADZENIE POMIAROWE szt.
1325.]32618 ZESTAW NARZEDZI SPECJALNYCH szt.
1326.] 32625 KRZYWKA STEROWNICZA szt.
1327.|32626 ORING 13,95x2,62 szt.
1328.] 32637 PODKEADKA USTALAJACA S2t.
1329, 1 32659 PIERSCIEN DYSTANSOWY NW32 szt.
1330. | 32660 PIERSCIEN WPUSZCZANY szZt.
1331, | 32699 ROLKA KPL SZ1.
1332. {32709 WAZ HYDRAULICZNY szt.
1333. | 32872 LINKA PREDKOSCIOMIERZA L1800 szZt.
1334. 32954 SRUBA CYLINDRYCZNA Méx45 sZt.
1335. 33226 ROLKA JEZDNA CIAGNIKA sZt.
1336. | 33348 RURKA DYSTANSOWA szt.
1337.| 33421 USZCZELNIENIE szt
1338.| 33438 KOREK ZAMYKAJACY szt.
1339. 33773 SCIAGACZ SPREZYN SIE. HAMULCA szt
1340. (34139 LOZYSKO CZTEROPUNKT. QJ szt.
1341134140 USZCZELNIENIE 6209 ZJV szZt.
1342. [ 34141 KOLEK WALCOWY 6x20 szt.
1343. | 34160 MUFA TYPU L. DRB DN10 szt
1344, 34182 TERMOSTAT WODY CHLODZACEJ szt.
1345. | 34190 KOLNIERZ GWINTOWANY szt.
1346.134191 RURA szt.
1347.134193 KOLNIERZ szt.
1348.] 34194 SRUBA SZESCIOKATNA M10x30 szt
1349. | 34205 KOREK WLEWU OLEJU szt.
1350.| 34218 PODKLADKA szt,
1351, 34225 USZCZELNIENIE sz7t.
1352.] 34345 USZCZELNIENIE 12.37X2.62 szt.
1353. [ 34371 WAZ DN16 m

1354.1 34392 USZCZELNIENIE 80,00X3,00 szt
1355. | 34407 TULEJA szt.
1356.| 34410 ZEACZKA PROSTA GWINTOWANA szt.
1357.[ 34434 MANOMETR 400 BAR sZt.
1358.] 34435 MANOMETR 40 BAR szt.
1359.] 34436 MANOMETR 25 BAR szt.
1360. | 34437 KROCIEC POMIAROWY szt.
1361.[ 34504 KOLEK 6x45-A szt.
1362. 34536 KLAMRA SPRZEGU DN8/10 szt.
1363. | 34588 KOLNIERZ PODWOINY szt.
1364. | 34594 PODKEADKA sZt.
1365. | 34609 SKRZYNKA szt.

Przetarg nicograniczony nie objety ustawe Prawo zaimdwiva publicznveh nr 0% _l__(h
W Wrlonienive dustnvey cagsol zamivanych do podwivszanyeh ciganikow spalinevvveh bopu SCHARF dla
Poludniowegn Koncernu Weglowego S A, Zaklad Gornicsy Subieski w Jaworznie § Janinaw Libigzu ™



Poludniowy Koncern Weglowy 5.4. w Juworznie

1366. | 34631 PODKLADKA 14 szt.
1367. | 34640 ZLACZE szt.
1368.| 34661 SPREZYNA HAMULCOWA szt.
1369. | 34673 CHLODNICA OLEJU szt,
1370. | 34674 OBUDOWA WENTYLATORA szt,
1371, | 34692 NAKRETKA M8 szt
1372.1 34733 NAKRETKA M12-10 DEFORMOWANA _ |szt.
1373. 134735 ZLACZKA WTYKOWA PROSTA szZL.
1374. 1 34736 ZLACZKA WTYKOWA PROSTA SZt.
1375.| 34741 ZLACZKA GWINTOWANA TYP T SZL.
1376. | 34744 USZCZELNIENIE 80 szt.
1377.| 34760 PASEK KLINOWY WASKI 10x900 KPL. | kpl.
1378. 1 34761 KOLO PASOWE SILNIKA HYDR. szt.
1379. [ 34762 KOLO PASOWE WIRNIKA szZt.
1380.[ 34774 PODKLADKA GUMOWA szt.
1381. 34775 WSPORNIK SILNIKA szt.
1382. 34776 WSPORNIK PRZYEACZENIOWY szZt.
1383. (34777 SCIANA BOCZNA szZt.
1384, 34778 SCIANA BOCZNA CHLODNICY szt.
1385.] 34780 WSKAZNIK OPTYCZNY szt.
1386. 34782 PLYTA SCIANY GORNE]J szt.
1387. 34846 BLACHA KIERUNKOWA WENTYLAT. |szt.
1255, | 34850 WK LAD FI LTRA ZMIEKCZANIA szZt.
WODY
1389. 34912 SRUBA CYLINDRYCZNA M8x20 szt
1390. 134916 SRUBA CYLINDRYCZNA M10x40 sZt.
1391.] 34949 KOREK CHLODNICY sZt.
1392. [ 34950 PODKLAD S7t.
1393. { 34951 LISTWA szt
1394. [ 34952 SCIANA DOLNA CHEODNICY szt.
1395. [ 34953 KRATA OSLONOWA sZt.
1396. | 34954 KRATA OCHRONNA PRZEDNIA szt.
1397. [ 34955 UCHWYT szt.
1398. [ 34959 PRZEWOD RUROWY szt
1399.] 34980 ZASLEPKA szt
1400. | 34986 BAGNET POZIOMU OLEJU szt
1401. | 35031 PASEK KLINOWY 10x850 szt.
1402. [ 35036 ZDERZAK szt.
1403.[ 35037 KOLO PASOWE szt.
1404. [ 35039 PRZYLACZE WTYKOWE szZt.
1405. 35049 UCHWYT DOLNY s7t.
1406. | 35050 WENTYLATOR SRUBOWY szt.
1407. | 35080 SRUBA SZESCIOKATNA M10x35 s7t.
1408.{ 35110 ZATYCZKA B szt
1409. | 35129 ROLKA PROWADZACA KPL SZt.
a1, 135162 ZESTAW ARMATURY szt.
PRZYLACZENIOWE]
1411.[35173 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY WLOTU |szt,

- Wdonienie dostinvey czesei zamiennych do pocwivszanych ciggnikiw spatinonvyveh typu SCHARE dla
Poludniowego Koncernu Weglowegn S.A. Zakiad Gorniczy Svbieski w Javworzniv i Janinu v Libigzu ™



Poludniowy Koncern Weglowy 8.4. w Jaworznie

1412.]35180 KROCIEC GWINTOWANY szt.
1413.] 35193 UUSZCZELNIENIE 38,0x44 szt
1414135220 SRUBA SZESCIOKATNA szt.
1415.] 35221 SRUBA SZESCIOKATNA szt.
1416.] 35222 USZCZELKA POD GLOWICE szZt.
1417. 35224 PANEWKA GLOWNA KPL. NOMINAE  [szt.
1418, 35226 PANEWKA GLOWNA KPL. SZLIF II szZt.
1419. 35229 PIERSCIEN OPOROWY WALU szt.
1420. | 35231 PIERSCIEN USZCZELN. RD szt.
1421. 135235 WAL KORBOWY KPL szt.
1422.135236 KOLO ZEBATE CZOLOWE SzZt.
1423,]35237 KOLO ZAMACHOWE Z WIENCEM ZEB. |szt.
1424.135238 PIASTA szt.
1425.1 35239 PANEWKA WAL KA ROZRZADU szt.
1426. | 35240 SWORZEN TLOKA szt.
1427. [ 35241 KORBOWOD KPL szt.
1428. | 35242 TULEJKA GORNA KORBOWODU szt.
1429. 35243 PANEWKA KORBOWA KPL. NOMINAL |szt.
1430. 35249 USZCZELNIENIE RD sZt.
1431. 35259 SITKO FILTRUJACE sZt.
1432.] 35260 ODSTOJINIK POMPY PALIWA szt.
1433, | 35266 POMPKA RECZNA szt.
1434, [ 35281 KORPUS POSREDNI POMPY WODY szt.
1435. [ 35282 KOLEKTOR SSACY szt
1436. | 35285 POKRYWA szt.
1437.135286 KOLO ZEBATE CZOLOWE szt.
1438, 35287 KOLO ZEBATE CZOLOWE szt.
1439. 135288 POKRYWA SZt.
1440. ] 35289 USZCZELNIENIE WAEU 30x47x7 szt.
1441,( 35296 SRUBA CYLINDRYCZNA M10x35 szt.
1442.[ 35297 SZNUR USZCZELNIAJACY m
1443. {35307 F.OZYSKO KULKOWE szt.
1444.135319 DZWIGNIA WYZWALACZA szt.
1445, [ 35321 SWORZEN szt.
1446, | 35366 WAZ 13ND16S m
1447. {35390 USZCZELNIENIE RD 18,0x2,5 szt.
1448. [ 35495 NAKRETKA SZESCIOKATNA M8 szt
1449.[ 35579 SRUBA CYLINDRYCZNA M8x55 szt.
1450.] 35580 PIERSCIEN USZCZ. RD 9,00X2,00 szt.
1451. [ 35582 PIERSCIEN USZCZ. RD 14,00X2,50 SZt.
35687 RURA WYDECH.CHLODZ. CIECZA szt.
1452, DZ66
1453. [ 35742 KOREK ZAMYKAJACY Z GWINTEM szt.
1454. 135770 PRET OKRAGLY sZt.
455, | 35897 POKRYWA ZBIORNIKA. CHE.ODZ. szZt.
SPALIN
1456. | 35899 USZCZELNIENIE szt
1457.1 35930 USZCZELNIENIE RD 18 szt.

Przetarg nicograniczoany nie vbjety ustawy Prowo zamiwien publicziveh ny M\ LS
W Hhlonienie deostawer caesol zamiennyeh do podwieszunyel ciygrikiw spelinewyeh nopu SCHARF diu
Poludniowego Koncerny Weglowesn S A, Zakfad Garnivzy Sobieski w Jaworznie § Janing v Libigze "



Potudniowy Koncern Weglowy S.4. w Jaworznie

1458.1 35987 PODKLADKA SPR. A4 szt.
1456. [ 36005 PIERSCIEN USZCZ. RD 16,00X2,00 szZt.
1460, | 36012 POMPA TLOCZKOWA SZt.
146t. | 36164 TLOK szt.
1462.136210 GUMA USZCZELNIAJACA szZt.
1463. | 3623 1 LINKA WYZWALAJACA I szt
1464. [ 36232 LINKA WYZWALAJACA 11 szt.
1465. | 36250 SWORZEN szt,
1466. | 36252 SWORZEN | szt.
1467. | 36253 SWORZEN I szt.
1468. | 36254 SWORZEN III szt
1469. | 36256 SWORZEN V szt.
1470, 36261 SWORZEN VI szt.
1471136262 SWORZEN VII szt.
1472. | 36266 TULEJA SZt.
1473.] 36267 TLOK szt.
1474.| 36268 DZWIGNIA szZt.
1475.1 36269 NAKLADKA szt.
1476.| 36403 ZGARNIACZ szt.
1477. 36406 PIERSCIEN USZCZ. RD 30,00X3,15 szt.
1478. | 36407 PIERSCIEN USZCZ. RD 25,00X3,15 szt.
1479. [ 36410 P0ZYSKO PRZEGUBU GE 35 TE-2RS szt.

36416 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY RD szt.
1480.

336,00

1481. 136417 PIERSCIEN TURCON szt.
1482. | 36456 LANCUCH ZAWIESZENIOWY 16x80 szt
1483. 36509 WAZ OCHRONNY KABLA 27x3 m
1484.| 36510 WAZ OCHRONNY KABLA 18x3 m
1485.] 36550 WPUST A 8 szt.
1486.1 36551 SRUBUNEK PROSTY szt.
1487.1 36583 ZAWLECZKA 1,6x10 szZt.
1488. | 36698 EANCUCH 8-13x36x6000 sZt.
1489.| 36832 ELEMENT WYMIENNY FILTRU szt.
1490. | 36837 ZAWOR URUCHAMIAJACY szt
1491. 136917 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY SZt.
1492. [ 36945 ZAKONCZENIE LINKI szt.
1493. [ 36946 SRUBA REGULACYJINA szt.
1494,137057 SRUBA CYLINDRYCZNA M8x20 szt.
1495. 37089 TULEJA szt.
1496.[ 37113 ZBIORNIK CHLODZENIA SPALIN sZt.
1497.137132 WPUST A 12 sZL.
1498.137222 TULEJA I 57t.
1499.[ 37223 TULEJA II szt
1500. | 37224 SWORZEN s7t.
1501.] 37226 TRZPIEN szt.
1502. (37227 SWORZEN GWINTOWANY szt.
1503, [ 37231 DZWIGNIA ZAWORU s7t.
1504, | 37233 SWORZEN szt.

Preetarg nivograniczony nic objely ustawa Praowo samowien publiczaych nr m‘“}.{
< Wrlonienie dostaover czedei camivnnyeh do podwivszonveh ciggnikaw spalinowvel iypu SCHARE dlu
Polndniowego Koncermy Weglowegn 8 4. Zaklad Garniczy Sobieski w Jaworznic § Janing v Libigzu "

33




Poludniowy Koncern Weglowy S A. w Jaworznie

1505. | 37234 SWORZEN DZWIGNII szt.
1506. [ 37236 SRUBA CYLINDRYCZNA szt.
1507. | 37256 SWORZEN B 6H szt.
1508. {37259 SWORZEN B 6H30 szt.
1509.137260 SWORZEN B 6H35 szt.
1510.[ 37264 ZEACZKA KABLA szt.
1511. | 37367 DZWIGNIA POMPY szZt.
1512. | 37455 TULEJA KONCOWA PANCERZA szt
1513.| 37464 SRUBA CYLINDRYCZNA M4x45 szt.
1514.| 37465 ZAWLECZKA 1,5 szZt.
1515, 1 37466 SPREZYNA szt
1516. 37467 GALKA WYZWALAJACA szt.
1517. {37550 GNIAZDO SMAROWNICY szt.
1518.|37574 PLYTKA PRZEZROCZYSTA S7t.
1519.137619 NAKRETKA KOLA A 14X1,5 szt.
1520, 37627 RURKA CISNIENIOWA szt.
1521. 37634 SRUBA SZESCIOKATMA M6x100 SZt.
1522. [ 37646 ZAWOR PRZELOTOWY PN16 szt.
1523. 137648 OPRAWA KONCOWKI WEZA szZt.
1524. {37657 WAL szt
1525.| 37680 KOENIERZ KPL. szt.
1526. | 37726 ZEACZKA KATOWA szZt.
1527.]37733 ZEACZKA REDUKCYJINA szt.
1528. 37897 WPUST szZt.
1529.138010 ZEACZKA WKRECANA DN13-1 szZt.
1530.| 38127 UCHWYT MOCUJACY ROLKI szt.
153 | 38244 POMPA ZEBATA HAMULCOWA szt.
QUADRO

1532, 38246 ZAWOR OGRANICZAJACY CISNIENIA | szt.
1533.[ 38270 AMORTYZATOR 30x20 s2t.
1534. | 38271 AMORTYZATOR 75x50 szt.
1535. [ 38299 PRZYLACZE POMIAROWE szt.
1536.| 38311 LINKA STALOWA DI m

1537.1 38312 ZACISK LINKI DI szt
1538. 38313 PANCERZ SPIRALNY m

1539.[ 38314 LINKA D3 m

1540. 383135 PLOMBA OLOWIANA szZt.
1541.138316 DRUT PLOMBY szZt.
542 | 38318 TABLICZKA IDENTYFIKACYINA szt.

DEUGRA

1543. 38335 SPREZYNA DOCISKOWA szt
1544. 38337 ZAWOR 3/2 DROGOWY szt.
1545.] 38344 KLUCZYK STACYJKI sZt.
1546. 38370 USZCZELNIENIE sZL.
1547. 38420 USZCZELNIENIE RD 16,3x2,40 sZt.
1548. | 38432 TULEJKA szt.
1549, 38506 ORING 19,3x2 4 szt.
1550. | 38530 USZCZELNIENIE s7t.

Przetarg nicograniczomy nie objety ustawg Prawo zamaowien publicznveh nr . AR¥ .,\‘\N
W Wlonienie dostawer coeded zamiennyeh do podwicszanyveh ciggnifow spalinovvch nopn SCHARF Jiu
Poludniowegn Koncernn Weglowego S A, Zaklad Gorniczy Sobieski w Javworzaiv § Janinew Libigin



Poludniowy Koncern Weglowy 8. A. w Jaworznie

1551.| 38874 PODKLADKA szt.
1552. | 38875 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY szt.
1553. (38993 TLOCZYSKO SILOWNIKA s7t.
1554.| 38994 TEOK SILOWNIKA sZt.
1555.| 38995 DELAWICA SILOWNIKA szt.
1556. | 38996 TLOK PRZ. POM. SILY HAMOW. SZt.
1557. { 38997 PIERSCIEN PROWADZACY szt.
1558.] 38998 PIERSCIEN SLIZGOWY SILOWNIKA szZt.
1559, | 38999 O-RING szt.
1560. | 39000 PIERSCIEN szt.
(561, 39001 PIERSCIEN ROTO szt
1562. | 39002 PIERSCIEN szt
1563. | 39003 PIERSCIEN szt.
1564. | 39004 USZCZELNIENIE RD SZt.
1565. | 39005 PIERSCIEN PROWADZACY s7t.
156, | 39010 SIEOWNIK PRZYRZADU szZt.
POMIAROWEGO
1567. 139013 ZEACZKA SZt.
1568. [ 39014 ZLACZKA szt.
1569.] 39015 PRZEWOD HD szt
1570. | 39066 UCHWYT WZIERNIKA szt.
1571.1 39086 DZWIGNIA PULPITU szt.
1572. | 39087 OSLONA ZAWORU szZt.
1573. | 39088 UCHWYT SKRZYNKI STEROWNICZE] |szt.
1574.139090 WALEK STEROWNICZY szt.
1575.] 39094 SPREZYNA DO PULPITU STEROWN. szZt.
1576.]39113 DACH KABINY szt.
1577139160 WRZECIONO POSREDNIE Z OTW. szt
1578.1 39172 USZCZELNIENIE RD 7,00 s2t.
1579.1 39190 SRUBA CYLINDRYCZNA M20x70 szt.
1580.| 39196 KORPUS POLACZENIOWY szZt.
1581. (39288 MIMOSROD szt.
1582.| 39290 TALERZYK POBIJAKA szZt.
1583.] 39343 SRUBA CYLINDRYCZNA M8x80 szt.
1584. | 39489 ZLACZKA szt.
1585. [ 39604 BLACHA OSLONOWA GORNA szt.
1586. | 39666 PRZECTWNAKRETKA M22X1,5 szt.
1587. 39675 KOLO LANCUCHOWE szt.
1588.] 39750 ZACISK WEZA SzZt.
1589. [ 39787 STACYJKA sz7t.
1590. | 39789 POKRYWA PULPITU szt.
1591.] 39793 SPREZYNA 0,80X13,2X38.3 szt.
1592. [ 39799 KOLANO D4 szt
1593.| 39818 ZAWOR 3/2-DROGOWY DN7 szt.
1594, 39822 PODKLADKA S16x22x1,5 szt.
1595.] 39905 PODKLADKA szt
159. | 40032 SRUBA RZYMSKA M20x200 KPL szt
1597. [ 40088 MUFA WTYKOWA szt

Prretarg nicograniczony nie objety ustawy Prawao zamdwien publicziych wr . m%\h\l
S Whlonienie dostawer czesod amivamyeh do podwieszomyeh ciggnifow spafinovwveh tvpu SCHARE diu
Poludniovwego Koncernu Weglowega 8. A Zaklad Gorniczy Sobieski w Jaworznie | Janinag w Libigzn™



Potudniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

1598.| 40146 ZLACZKA 1/2" SZt.
1599.140147 TROJNIK REDUKCYJINY szt.
1600. 140152 PODKLADKA POD SPREZYNE SZt.
1601. 140165 ZEACZKA KATOWA GWINTOWANA szt.
1602, 40196 MUFA RED. 13-20 szt.
1603. [ 40199 SWORZEN 12H11x9x26 szZt.
1604. | 40224 PRZYLACZE GRODZIOWE szt.
1605. | 40240 MUFA DRB DN20 szt.
1606, | 40241 MUFA KATOWA NASTAWNA DN32 szt.
1607. | 40243 PRZEWOD POMIAROWY DN 2x1000 szt
1608. | 40246 USZCZELNIENIE RD 33.0 X 2.5 szt
1609. [ 40259 SWORZEN B30 szt.
1610. [ 40276 TABLICZKA "OELSTAND MAX" szt.
1611. 1 40316 KAPTUREK ZABEZP. DYSZY szt.
1612. 1 40317 WAZ HYDRAULICZNY m
1613. 140318 WAZ HYDRAULICZNY DN12x3,5 m
1614. 140319 WAZ HYDRAULICZNY m
1615. | 40320 WAZ DN22 m
1616.| 40376 PODKLADKA U 11 szt.
1617.[ 40381 SPREZYNA szt.
1618.] 40394 ZABIERAK s2t.
1619. [ 40397 DZWIGNIA szt.
1620. [ 40399 ROLKA WYZWALACZA KPL szZt.
1621. ] 40408 SPREZYNA szt.
1622. | 40420 UCHWYT SPREZYNY szt.
1623, [ 40422 PODKLADKA ZMYKAJACA I szt.
1624. | 40423 PODKLADKA ZMYKAJACA II SZLt.
1625.] 40427 SPREZYNA szt.
1626. | 40430 SRUBA ZAMYKAJACA M12x1,5 szt.
1627. | 40451 ZAWOR REGULACYINY NWI5 szt.
1628.] 40457 ZEACZKA GWINTOWANA SZt.
1629. | 40481 SPREZYNA szt.
1630. | 40489 PRZEWOD HYDRAULICZNY szt.

40591 BLOK PRZYLACZENIOWY 200 BAR szZL.
1631.

KPL

1632, | 40592 TULEJA szt.
1633, | 40593 PIERSC. ZABEZP. 17x1,00 sz7t.
1634, | 40596 GUMA USZCZELNIAJACA | SzZt.
1635. | 40597 GUMA USZCZELNIAJACA Tl SZt.
1636. | 40624 WAZ HYDRAULICZNY DN38 m
1637. 40670 PODKY.ADKA STABILIZUJACA 110x140 |szt.
1638. | 40693 ZAWOR GRANICZNY CISNIENIA szt.
1639. | 40701 ADAPTER szt.
1640. | 40789 ZAWOR 5/2 DROGOWY szZt.
1641. | 40818 SPREZYNA szt
1642. | 40902 SRUBUNEK PROSTY szt.
1643. | 40989 WYZWALACZ ODSRODKOWY szt.
1644.[ 41018 WAZ HYDRAULICZNY DN45 m

Preetarg nivograniczony nic objety ustawy Prawo samdwien publiczimwch nr &%i -
. Widunienie dostawaer czesci zamiennych do podwivszunyeh ciggnikiw spatinowyeh nipu SCHARE dla
Polwdniowego Konceranw Wealowego S.A. Zaklad Garniczy Sobieskiw Javoronic { Janina w Libiqzu ™



Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

1645.141021 KOLNIERZ sZt.
1646. | 41029 UKL. STEROW. PREDKOSCI OBROT. szt.
1647. [ 41031 DRAZEK GWINTOWANY szt.
1648. [ 41032 DRAZEK GWINTOWANY szt
1649. [ 41035 SILOWNIK PNEUMATYCZNY szZt.
1650.| 41036 ZABIERAK szt.
1651.| 41037 UCHWYT UKL. STEROWANIA szt.
1652.[ 41038 WSPORNIK ZAWORU szt.
1653. | 41040 SWORZEN GWINTOWANY szt.
1654.] 41041 SWORZEN 8x35 szt.
1655.[ 41044 ZAWIESZENIE SILOWNIKA szZt.
1656. | 41066 SPRZEGLO ELASTYCZNE szZt.
1657.| 41072 PRZEGUB KATOWY Al3 szZt.
1658. | 41074 GNIAZDOQ FILTRA PALIWA szt.
1659. | 41168 WIESZAK ZAWORU szZt.
1660. | 41169 PRZYLACZE ZAWORU SZt.
61 | 41208 ZAWOR SZYBKIEGO szt.
ODPOWIETRZANIA
1662. | 41209 ZAWOR NISKIEGO CISNIENIA 140 BAR |szt.
1663.| 41305 SZYNA MONTAZOWA TS35x7,5 szt.
1664. | 41310 OCZKO PRZELOTOWE GUMOWE sz7t.
1665. | 41341 WAZ HYDRAULICZNY Sz,
1666. 41411 ROLKA EANCUCHOWA Z OSLONA szt.
1667.| 41455 WKLADKA LANCUCHA szt.
1668. | 41568 BLOK OBCIAZENIA GRANICZNEGO szt.
1669. | 41680 SWORZEN s7t.
1670. [ 41689 ELEMENT DYSTANSOWY SZt.
1671.[ 41694 TROJNIK TSV szt.
1672.1 41818 1L.OZYSKO POPRZECZNE 72 szt.
1673. 141820 UCHWYT ROLEK szt.
1674.1 41950 ODBOJNIK szt
1675.1 41953 WOZEK JEZDNY szt.
1676. | 42039 OGRANICZNIK szt.
1677. | 42110 WTYK SPREZ. 4 szt.
1678. | 42165 SRUBA M12x1.5x90 szt.
1679. | 42166 NAKRETKA M12x1.5 szt.
1680. | 42224 ZAWOR HAMULCA szt.
1681.] 42282 TLOK KPL. Z PIERSCIENIAMI NOM. SZL.
1682, | 42299 PODKLADKA B 8,4 szt.
1683. 42368 ZAWOR 4/2-DROGOWY szt.
1684. | 42583 PIERSCIEN USZCZEL. 7,65x1,78 SZL.
1685. | 42584 ORING 25,07x2,62 sz7t.
1686. | 42687 BLOK PRZYEACZENIOWY SZt.
1687. 142710 KOLO PASOWE SZt.
1688. | 42741 PODKLADKA KALIBROWANA szt.
1689. [ 42778 PODKILADKA A6 szt,
1690. [ 42877 WAZ HYDRAULICZNY szt
1691. {42905 PIERSCIEN USZCZ. 55X100 LSTO szt.

Przetars nicograniczony mie objgly ustawy Prawo zamdwlen publiconych iy 0§ \“’
. Wilonienie dostawey czesei zamiennyeh do podwieszunyeh ciugnikow spalineowych npu SCHARF diu
Polndnienvego Koncernu Weslowego S.A. Zakiad Garniczy Sobieskivw Jaworzaie § Janina w Libigzn ™



Poludniowy Koncern Weglowy S.4. w Jaworzhie

1692. 142913 WAZ HYDRAULICZNY DN28 m
1693.1 43028 KLAMRA SPRZEGU szt.
1694. 1 43041 PRZEWOD CHLODZIWA szt.
1695, | 43070 NAKLADKA 80 szt.
169. | 43071 UCHO POLACZENIOWE 80 szZt.
1697. 43072 KOSTKA POLACZENIOWA 80 szt.
1698. | 43086 KROCIEC GWINTOWANY sZt.
1699. [ 43136 ZBIORNIK SPALIN sZt.
1700, 143231 TULEJA HAKA KPL szt.
1701, | 43307 SILNIK PNEUMATYCZNY RK KPL szZt.
1702. | 43388 KOLQ CIERNE D 125 szt.
1703. | 43424 PIERSCIEN ZAMYKAJACY szt.
1704. | 43434 SWORZEN ZAWIESZENIA szt.
1705. | 43487 KOREK ZAMYKAJACY 38,4 SZt.
1706. | 43488 SRUBA PASOWANA M24x70 s7t.
1707. | 43509 71.ACZKA REDUKCYJINA N4-11/2x1-ZN _|szt.
1708, | 43525 ZAWOR SZYBKIEGO SZt.
ODPOWIETRZANIA
1709. | 43536 POMPA ZEBATA STEROWNICZA szt.
1710, 43537 POMPA ZEBATA HAMULCOWA szZt.
1711.| 43678 7BIORNIK POWIETRZA Z UCHWYTEM | szt.
1712. 143679 KONSTRUKCJA NOSNA ZBIORNIKOW | szt.
1713. | 43680 OSLONA ZBIORNIKA BOCZNA sZt.
1714. | 43681 OSLONA ZBIORNIKA GORNA s7t.
| 1715.]43682 PRZYLACZE MANOMETRU szt.
1716.| 43683 UCHWYT szt.
1717.[ 43684 ZEACZKA GWINTOWANA KATOWA szt
1718.143743 ZEACZKA GWINTOWANA PROSTA szt.
1719. | 43832 7E.ACZE KATOWE PNEUMATYKI sZt.
1720.[ 43853 ZEACZE KATOWE PNEUMATYKI szt
1721.| 43974 PRZ. POMIARU SILY ZWIER. SZCZEK  [szt.
1722. | 43981 7L ACZE PNEUMATYCZNE sZt.
1723. [ 43997 SRUBA SZESCIOKATNA M16x130 szt,
1724.| 44078 SRUBA CYLINDRYCZNA M4x100 szt.
1725. | 44149 NAKRETKA KAPTURKOWA M22x1,5 szt.
1726. | 44184 USZCZELNIENIE szZt.
1727. | 44199 ZAWLECZKA 8,0X45 szt.
1728. | 44256 URZADZENIE NACISKOWE szZt.
1729.] 44387 KOLO BLOKU OBIEGOWEGO szZLt.
1730. | 44388 0OS KOLA PRZEKEADNI PLANETARNE] [szt.
1731. | 44390 KOLO ZEBATE PLANETARNE szt.
1732. | 44443 CHLODNICA WODY GLOWNA szt.
1733.| 44452 PRZYLACZE POMIAROWE szt.
1734, | 44453 PRZYLACZE POMIAROWE szt.
1735. 144518 RURA sZt.
1736. | 44519 RURA sZt.
1737. | 44534 ZAMKNIECIE ODPOWIETRZNIKA szt.
| 1738 44535 KOREK szt.

Przetare nivograniczony e ahjeiv ustawg Proovo zamdwien publiczrych e &.O&llu
. Wvloniente dostawey czesei zam jennyeh do podwivszanych cigenikow spalinovwveh npu SCHARE dlu
Polwdiniowego Koncernu Weglowego S.A4. Zakied Gorniczy Sobieski w Jawarzaie § Janina w L ihigzu”

38




Poludniowy Koncern Weglowy 8. A. w Jaworznie

1739. 144551 WTYK PNEUMATYCZNY SZL.

44564 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY 50X90  |szt.
1740,

LSTO
1741.] 44666 WSKAZNIK OPTYCZNY SZL.
1742.| 44710 PRZEWOD PALIWOWY szt.
1743. 44711 PRZEWOD PALIWOWY szt.
1744.] 44756 KOLANKO RUROWE SZt.
1745.| 44761 LISTWA MONTAZOWA szt.
1746. | 44762 BLOK PRZYLACZENIOWY SZt.
1y | H4T92 OBUDOWA ZESPOLU szt.
‘ HYDRAULICZNEGO
1748. | 44807 AMORTYZATOR szt.
1749. [ 44957 NAKLADKA "REP 1" szt.
1750. | 44958 NAKLADKA "REP 2" szt.
1751. 45010 WAZ HYDRAULICZNY szt.
1752. | 45046 UCHWYT ZAWOROW szt.
1753.145050 POKRYWA UKL. STEROWANIA sZt.
1754. | 45054 TABLICA WSKAZNIKOWA szt.
1755. 145057 URZADZENIE KONTROLNE szt,
1756. | 45123 ZLACZKA POMIAROWA szt
1757.1 45130 KOLEK 3x12 szt.
1758. 45175 UCHWYT szt.
1759. 45179 UCHWYT CHLODNICY szZt.
1760. | 45186 ZEACZKA Szt.
1761.| 45198 ZAWLECZKA 4,0X28 szt.
1762. | 45203 ELEMENT PRZEJSCIOWY szt.
1763. [ 45228 PRZEWOD PALIWOWY szt.
1764. | 45236 OSLONA szt.
1765. 45239 PRZEWODY PALIWOWE szZt.
1766. | 45240 ROZDZIELACZ SZL.
1767. | 45241 CHLODNICA OLEJU/WODY szt.
1768. | 45319 LISTWA WTYKOWA szt
1769.( 45336 ZBIORNIK szt.
1770. | 45369 WAZ HYDRAULICZNY szt.
1771145381 KLAPA LEWA szt.
1772. | 45385 SZYNA PROWADZACA szt.
1773. | 45387 UCHWYT SZt.
1774. | 45393 PRZEWOD CISNIENIOWY POZ.26 szt.
1775. | 45395 PRZEWOD ZBIORNIKA szt
1776. | 45411 WAZ PRZELEWOWY sZt.
1777. 145421 WSPORNIK BLOKU HYDR. szt.
1778. | 45439 POMPA RECZNA SZt.
1779. | 45440 RURA DYSTANSOWA szt.
1780. | 45448 KLAPA PRAWA szt
1781.| 45456 GUMA USZCZELNIAJACA SzZt.
1782. | 45471 PLYTA ZAWORU ZWROTNEGO SZt.
17g3, | 45505 BLOK MONTAZOWEGO LUZOW. SZt.
HAMULC.

Przetarg nicograniczony mie objety ustawg Prawo zamowien publiczuych ir m“ 1
 Wrlonienie dostawer czeSci zamiennyeh do pochwieszanych ciggnikiw spalinovwyel npu SCHARE dlu
Potudniowego Koncernu Weglowego S.A. Zaklad Gorniezy Sobieskiw Jaworzaie § Janisa v Libigzu”



Poludniowy Koncern Weglowy 8. A. w Jaworznie

1784. [ 45506 ZASLEPKA 38/29.7 szt.
1785. 145519 KOREK DN 20 szt.
1786. | 45520 KOREK DN10 szt.
1787. | 45521 KOREK DN 10 1/8 szt.
1788. | 45524 SPRZEG SRUBOWY szt.
1789.] 45527 LACZNIK KATOWY szt.
1790. | 45544 KOLNIERZ PRZEKLADNI szt
1791.| 45547 ZBIORNIK OLEJU szt.
1792.]45559 PODKLADKA A 6 szt.
1793. 145568 OCZKO ZACISKOWE KABLA szt.
1794. 1 45585 OPASKA KABLA szt.
1795. 45603 BLOK ZBIORCZY KPL szt.
1796. | 45604 LISTWA POLACZENIOWA KPL szt.
1797.1 45631 SWORZEN szt.
1798.1 45632 UCHWYT WEZA szt.
1799.| 45635 SWORZEN B10Hx11x70 szt.
1800. | 45636 ZASLEPKA 28/19,1 szt.
1801. | 45649 ZAWOR 4/2-DROGOWY SzZt.
1802. | 45669 WYZWALACZ RECZNY szt.
1803, { 45680 PRZEWOD KURCZLIWY m
1804. | 45700 UCHWYT szt.
1805. [ 45702 ZAWOR RD38x1/8 szt.
1806. | 45717 RURA szt.
1807. | 45886 DZWIGAR LEWY szt.
1808. | 45896 PRZEWOD RUROWY SZt.
1809. | 45910 WAZ HYDRAULICZNY szt
1810. | 45991 CZUJINIK TEMP. KOMPRESORA szt.
1811.| 45996 ZAWOR SZYBKIEGO ODPOWIETRZ. szt
1812. | 46021 DZWIGAR PRAWY szt
1813. | 46100 KROCIEC RUROWY szt.
1814, 46142 USZCZELNIENIE SZt.
1815. | 46144 DZWIGNIA POSREDNIA KPL szt.
1816.] 46204 WOZEK JEZDNY szZt.

46262 PODKLADKA KALIBROWANA szt.
1817.

13x19x1,0

1818.] 46430 LOZYSKO WALECZKOWE NU szt
1819. [ 46431 1.0ZYSKO WALECZKOWE WAHLIWE | szt.
1820. [ 46468 KOLO NAPEDOWE 250 (WIELOKLIN)  |szt.
1821. 46483 PIERSCIEN DYSTANSOWY szt,
1822, | 46484 PIERSCIEN DYSTANSOWY Szt.
1823. | 46485 PIERSCIEN DYSTANSOWY szt.
1824. | 46488 POKRYWA SZL.
1825.[ 46498 PRZEKLADNIA NAPEDOWA PRAWA szt.
1826.] 46499 PRZEKLADNIA NAPEDOWA LEWA szt.
1827. | 46544 PIERSCIEN ODCINAJACY L12 szt.
1828. | 46546 TRZPIEN ZAMYKAJACY szt.
1829. [ 46549 ZLACZKA REDUKCYINA szt
1830, [ 46582 RURA WODY CHLODZACE]J szt.

Proctarg nicograniczany vie vbjety ustawy Prawo zumdwivn publiczaych nr 0% l‘k
W Bvionieniv dostawer czesud zamiennych do podwivszanyeh ciggnikow spalinevyeh nepu SCHARE dla
Potndniovwego Koncernu Wegloweso S.A. Zaklad Goraiczy Sobieski w avorznic [ laniniow Libigzu™



Potudniowy Koncern Weglowy 5.4. w Jaworznie

1831.[ 46583 ZEACZKA WEZA szt.
1832. | 46585 KROCIEC GWINTOWANY szt.
1833. | 46588 DYSZA szt.
1834. | 46601 ZBIORNIK WYROWNAWCZY sZt.
1835.] 46602 PRZEWOD WODY CHLODZACEJ AM szt.
536, | 46603 PRZYRZ. DO UZUPELN. WODY szt.
CHLODZ.

1837. | 46608 PRZEWOD RUROWY I szt.
1838. | 46609 PRZEWOD RUROWY II szt.
1839. | 46653 ZBIORNIK WYROWNAWCZY szt.
1840. | 46688 ZELACZKA REDUKCYINA szt.
1841. | 46726 WAZ 32ND16-S m

1842. | 46730 PULPIT STEROWNICZY szt
1843. | 46766 USZCZELNIENIE WALU D78 s2t.
1844. | 46768 ODPOWIETRZNIK BLOKU SILNIKA szt.
1845. [ 46769 TULEJA DYSTANSOWA szt.
1846. | 46773 POKRYWA szt
1847.| 46774 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY szt.
1848, | 46775 USZCZELNIENIE szt.
1849, [ 46776 PANEWKA KORBOWA KPL. SZLIF I SZt.
1850. | 46777 PANEWKA KORBOWA KPL. SZLIF II szt.
1851, | 46780 SRUBA SZESCIOKATNA M16x40 szt.
1852.1 46782 PANEWKA KORBOWA KPL. SZLIFIII  |szt.
1853.[ 46783 PANEWKA KORBOWA KPL, SZLIF IV  |szt.
1854. | 46785 RURA szt
1855. | 46788 POKRYWA szt.
1856. | 46789 KOLEK GWINTOWANY M3x5 szZt.
1857.] 46790 PRZEKLADNIA OBROTOMIERZA szt.
1858.| 46791 NAKRETKA szt.
1859. | 46792 SRUBA DWUSTRONNA M10x22 szt.
1860. | 46796 SEKCJA POMPY WTRYSKOWE]J szZt.
1861. | 46800 PODKEADKA SPREZYSTA B6 szt.
1862. 1 46810 NAKRETKA sZt.
1863. | 46812 USZCZELNIENIE szt.
1864. | 46819 GLOWICA FILTRA KPL szZt.
1865. | 46845 KOLNIERZ PRZYEACZENIOWY szt.
1866. | 46846 SRUBA CYLINDRYCZNA M10x30 sZt.
1867. | 46847 ZLACZKA KATOWA GWINTOWANA szt
1%68. | 46848 KOLANKO GWINTOWANE R1/8 szt.
1869. [ 46914 PODKI.ADKA SZt.
1870. [ 46915 TULEJA sZL.
1871, | 46917 PODKLADKA 8.4 sZt,
1872. | 46920 PRZEWOD RUROWY szt.
1873, [ 46921 PRZEWOD RUROWY szt
1874. | 46932 PRZEWOD HYDRAULICZNY szt,
1875. 1 46933 OSLONA szt.
1876. | 46959 SZKLANKA POPYCHACZA szt.
1877. | 46989 ZAWOR OGRANICZAJACY CISNIENIE |szt.

Froctarg nicograniczony nie objetv ustawy Prawo zameiwien publicziveh nr &D‘Slla&
« Widonienic dostawer ecgsoi zamiennyeh do podwieszanveh ciggrikiw spalinowsch nopu SCHARF dia
Poludniowego Koncernu Weglowego 8.4, Zaklad Garnieny Svbieski w Javvorzaie { Javina w Libigzu ™



Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

1878.[47115 PODKELADKA PASOWANA 40x50x2,0 szt.
1879. 47220 PRZEWOD ZESPOLONY 14-ZYEOWY m

1880.] 47269 USZCZELNIENIE CZWOROKATNE szt.
1881. [ 47370 SRUBA CYLINDRYCZNA M10x30 szt.
1882.[ 47384 ZASLEPKA GWINTOWANA szZt.
1883. | 47788 SRUBA CYLINDRYCZNA M12x75 szt
1884.] 47823 ZEACZKA GWINTOWANA PROSTA sZL.
1885.[ 47912 SRUBA M10x100 szt.
1886. | 47952 ZACISK Z UCHWYTEM szt.
1887. | 47953 GASNICA DO UKL.DEUGRA S 1000A P |szt.
1888. [ 47954 DYSZA PROSZKOWA szt.
1889, | 47955 ROZDZIELACZ DEUGRA szt.
1890. | 47956 ZEACZKA RUROWA SZt.
1891. | 47957 PRZEWOD EL. OGNIOODPORNY m

1892, | 47996 SRUBA CYLINDRYCZNA M24x40 szt.
1893. | 47997 SRUBA CYLINDRYCZNA M24x110 szt
1894. | 48103 ZEACZKA REDUKCYINA SzZt.
1895. [ 48104 POLACZENIE TYPU T GWINT. szt.
1896. | 48242 ZBIORNIK MEMBRANOWY 1/2" szt.
1897, | 48243 MUFA KATOWA DN 13 szt.
1898. | 48273 SRUBUNEK RUCHOMY sZt.
1899. | 48309 LOZYSKO szt.
1900. | 48344 USZCZELNIENIE POKRYWY szt.
1901. | 48370 UCHWYT PRADNICY szt.
100z, | 48372 TABLICZKA OSTRZEGAWCZA szt.

"ACHTUNG"

1903, | 48377 0S szt
1o0q. | 48378 E%EIJCZKA OSTRZEGAWCZA "MINER- | szt.
1905. | 48407 WAZ HYDRAULICZNY szt
1906. | 48444 TULEJA LOZYSKOWA | szt.
1907. | 48445 TULEJA LOZYSKOWA II sZt.
1908. [ 48520 SRUBA ZAMYKAJACA szt.
1909. | 48526 WAL Z KOLNIERZEM szt
1910. [ 48570 ZAWOR ZWROTNY szt.
t911. | 48577 TULEJA WKRECANA SZt.
1912. [ 48589 NAPED WENTYLATORA sZt.
1913. [ 48590 POMPA WODNA szt.
1914. | 48591 UKL, ZMIEKCZ. WODY CHLOD?Z. szt.
1915.| 48637 PIERSCIEN USZCZELN. W 42X52X4 szt
1916. | 48670 PLYTA SZt.
1917. | 48700 DEAWIK NASTAWNY szt.
1918. [ 48724 ZEACZKA GWINTOWANA DN10 szt.
1919, 148734 ZACISK szt.
1920.{ 48822 TEOK SILOWNIKA DOCISKU szt.
1921. {49063 GUMA USZCZELNIAJACA szt
1522.149119 ZEACZE SRUBOWE PROSTE szt.
1923. 1 49239 L0ZYSKO KULKOWE szt.

x'rjr:t.’f()'ro fl’fl.’()i{}'fff”(':“”]’ e (”‘.‘-’I L SR TAN IO LN P-"{HVU :{'ﬂ??(;\vf:{?}'i )uh;i(f:”}’ck L1 S l'oe ‘l
A | { NEl ‘{ f f

W Whlonienie dosianwey cresei zamiennyeh do podwivszunyoh eiggnikiw spalinowveh nipu SCHAREF Wi
Polndniovego Koncernu Weglowego S A Zokfad Gorniczy Subieski w Javwrorznie [ Janina w Libigzn

42




Potudniowy Koncern Weglowy S.4. w Jaworzuie

1924, [ 49349 ZEACZKA KATOWA SZt.
1925.149353 LACZE GWINTOWE PROSTE szt.
1926. | 49457 TULEJA 2415 szt.
1927. | 49604 OSLONA GUMOWA szt.
1928.| 49728 PRZEWOD WODY CHLODZACE) SZt.
1929. 149905 WAZ, szt.
1930. | 49906 WAZ szt.
1931.149911 DEAWIK PRZEWODU EL. szt
1932. | 49981 KATOWNIK PRZESTAWNY SZt.
1933. { 50059 NITOKOLEK 3x6 szZt.
1934.] 50084 PIERSC. USZCZELN. 12x28 LSTO szt.
1935.] 50088 PODKLADKA 17 szt
1936.| 50133 SWORZEN szt.
1937.1 50157 ROLKA JEZDNA DO BW szZt.
1938. [ 50158 TULEJIKA szt
1939. | 50164 POKRYWA szt.
1940.] 50166 PRZEKELADNIA KATOWA szZt.
1941. {50167 OBUDOWA PRZEKLADNI szt,
1942, 1 50168 POKRYWA szt.
1943, | 50170 ROLKA PROWADZACA 83 Szt.
1944. | 50171 08 ROLKI szt.
1945.]50172 ZGARNIACZ SZYNY I szt.
1946. 50173 ZGARNIACZ SZYNY II szt.
1947, 50247 WYZWALACZ ODSR. 83 3,2M/S KPL szt.
1948. | 50428 SWORZEN WYZWALACZA szt.
1949.] 50429 PRZECIWWAGA szt.
1950. | 50430 PODKLADKA NASTAWNA szt.
1951. ] 50432 0OS WYZWALACZA ODSRODKOWEGO | szt.
1952. | 50498 PIERSCIEN RD 110x2,00 szZt.
1953.] 50641 WYZWALACZ ODSR. 83 2,6M/S KPL szZt.
1954. | 50706 ZACISK AKUMULATORA DZ szt
1955.1 50863 ZAWOR 2/2-DROGOWY szt.
1956. | 50880 TULEJKA ROZPREZNA 14x60 szt.
1957. | 50940 USZCZELNIENIE A26,0x31 szZt.
1958.] 50942 PIERSCIEN USZCZELN. 30,00x2,00 sZt.
1959. | 51087 USZCZELNIENIE RD 76 szt.
1960. | 51168 UCHWYT DRAGA Z GW. TRAPEZ, szt.
1961.{51188 TULEJA szt.
. 151189 DZWIGNIA WYZWALAJACA TYPUL  |szt.
1962, KPL
1963.]51233 TULEJKA VULKOLLAN szt
1964. | 51409 ZLACZKA GWINTOWANA szt.
1965.] 51431 LINKA TORSIFLEX szt.
1966. | 51444 WAZ HYDRAULICZNY szt.
1967. | 51478 SWORZEN szt
1968. | 51505 TULEJKA szt.
1969. [ 51509 ORING 25,3x2,4 szt.
1970. 151522 PODPORA szt,

Przefarg nicograniczony nle objety ustawq Prawo zamdwien publicznyeh nr J-Qﬁl {x
o Wrilonienie dostawey czesei zamiennyeh do podwieszanyeh ciggnikiw spalinovwveh nopu SCHARE diu
Potudniovwego Koncernn Weglowega 8.A. Zaklad Gorniczy Sobieski w Lavorznie i Janina w Libigzu ™

43




Poludniowy Koncern Weglowy 8.A. w Jaworznie

1971. 51567 ZEACZKA GWINTOWANA szt.
1972.| 51651 ZEACZKA 1/4" SZt.
1973. 51676 PRZEWOD HYDRAULICZNY szt
1974. | 51878 ZEACZKA L WKREC. DN13 szt.
1975.{51921 NAKRETKA NISKA M16x1,5 szZt.
1976. 51933 UCHWYT SzZt.
1977.1 51936 ZAWOR 3/2 DROGOWY szt.
1978. | 52025 SRUBA SZESCIOKATNA AM10x16 szt.
1979.| 52049 MUFA DRB DN13 szt
1980. { 52050 LINKA TORSIFLEX BW L1425 szt.
1981. | 52204 UCHWYT LINKI NAPINAJ. szt.
1982.] 52205 SCHEMAT POLACZEN PNEUMAT. szt.
1983. 152219 MODUE ZDALNEGO STEROWANIA II | szt.
1984.] 52252 SRUBA CYLINDRYCZNA M16x65 szt.
1985. [ 52257 SRUBA DO KOL M12x65-10.9 szt.
1986. | 52260 POLACZENIE GWINTOWANE sZt.
1987.| 52317 WRZECIONO szt.
1988. | 52345 KORPUS WOZKA HAMULCOWEGO szt
1989.] 52428 SWORZEN NAPEDOWY szt.

52432 DZWIGNIA WYZWALACZA DLA BLK | szt.
1990,

TYPL.

1991. 152448 OSLONA BOCZNA KPL szt.
1992. 52470 ORING 16x2.5 sZt.
1993, | 52474 BLOK HYDR. POSREDNI szt,
1994.[ 52504 TULEJKA PRZYLACZA WEZA szt.
1995.] 52505 ZEACZKA GWINTOWANA 1/4 szZt.
1996. | 52542 PODKLADKA ZABEZPIECZ. VS 8 SZt.
1997. | 52543 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY VS 10 | szt.
1998. | 52631 WSPORNIK szt.
1999. | 52641 UCHWYT szt.
2000. | 52662 ZAWOR 3/2-DROGOWY SUWAKOWY | szt.
2001.[ 52668 TULEJA DYSTANSOWA szt.
2002.| 52774 BLOKADA ROZRUSZNIKA szt.
2003. [ 52790 ZEACZE WIELOFUNKCYJNE KPL SZt.
2004. [ 52795 UCHWYT FILTRA szt,
2005. ] 52799 ZAWOR KULOWY Z PRZEWODAMI szt.
2006, | 52813 RURA KPL szt.
2007. | 52817 SRUBA ZABEZPIECZAJACA szt.
2008. | 52818 POKRYWA sZ1.
2009. ! 52819 POKRYWA WYZWALACZA szt.
2010. | 52847 ZAWOR ZWROTNY szt.
2011. | 52942 ZAWOR PRZELACZ. HYD/PNEUM szt.
2012.1 52944 POKRYWA szt.
2013. [ 52960 KOLANKO RUROWE szt.
2014, | 53006 MUFA TYPU L DRB DN20 szt.
2015.| 53051 PLYTA PRZYLACZENIOWA 1/2 sz7t.
2016. | 53084 PIERSCIEN ZEBATY szt.
2017.1 53127 WYZWALACZ RECZNY szt.

Proetary nicogranicoony nie objety ustawg Prawo camdwien publicziveh nr ﬁ.ﬂ%[ﬂk
w Wlanienie dostnvey cresed zamiennych do podwivszanyeh ciggnikaw spalinovwveh fpu SCHARE dla
Poludnioweyo Koncerny Weglowego S A Zaklad Gornicsy Svbieski w Javvorsnie { Janina w Libigiu



Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

2018.153129 DZWIGNIA WYZWALACZA RECZNEGO | szt.
2019.153130 DZWIGNIA WYZWALAJACA szt.
2020, | 53142 ZGARNIACZ SZt.
2021.[ 53150 GELOWICA ROZRUSZNIKA szt.
2022, 53151 TULEJKA DYSTANSQWA szt.
2023. 53165 SRUBA DWUSTRONNA M6x16 szt.
2024. 53187 SRUBA WPUSTOWA M8x18 szt.
2025, | 53200 RURA POZ.30 SZt.
2026. 53272 OSLONA Szt
2027. [ 53280 ZASLEPKA METALOWA D50 szt.
2028, | 53281 USZCZELNIENIE RD szt
2029. | 53294 ZESTAW PIERSC. TLOKA NADW. 105,5 |szt.
2030.] 53297 OBROTOMIERZ KPL Z LINKA szt.
2031. | 53298 OBROTOMIERZ szt.
2032.153299 LINKA OBROTOMIERZA SILNIKA SzLt.
2033, 53300 ZASLEPKA METALOWA D25 szt.
2034, 53309 KOLANKO GUMOWE szt.
2035153313 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2036. | 53314 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2037.| 53315 WAZ HYDRAULICZNY sZt.
2038.| 53316 WAZ HYDRAULICZNY szt
2039. 53317 ZAWOR 3/2-DROGOWY szt.
2040, | 53346 WAZ m

2041. | 53347 SWORZEN ZAMYKAJACY s7t.
2042. | 53349 PRZEWOD HYDRAULICZNY Szt.
2043. | 53350 AUTOMATYCZNY UKLAD GASZACY szt
2044.1 53352 ZBIORNIK SRODKA GASZACEGO KPL, |szt.
2045. | 53354 UCHWYT szt.
soa. | 53357 WLEACZNIK WYZWALACZA szZt.

RECZNEGO

2047.| 53358 UCHWYT DEUGRA SZL.
2048.| 53361 PLYTA UCHWYTU sZt.
2049. [ 53365 UCHWYT KATOWY szt.
2050. | 53366 CZUJNIK SYGNALIZACYJINY P.POZ. szt.
2051.| 53367 UCHWYT szZt.
2052.] 53369 UCHWYT DEUGRA szt.
2053.[ 53371 UCHWYT szt
2054. 53379 CZUJNIK SYGNALIZACYINY P.POZ. szt.
2055.| 53380 ZACISK KROCCA szt.
2056. [ 53381 FILTR ODPOWIETRZANIA szt.
2057, 53382 WAZ ELASTYCZNY szt
2058. | 53384 SKRZYNKA ROZDZIELCZA PUAG szZt.
2059. | 53391 ROZRUSZNIK HYDRAULICZNY szt.
2060. | 53463 ZEBNIK ROZRUSZNIKA NIEISKRZACY |szt.
2061. | 53466 LOZYSKO IGIELK. ROZRUSZN. HYDR | szt.
2062. | 53475 7ZEACZKA REDUKCYINA 31-10 szt.
2063, | 53482 ROLKA WYZWALACZA 8zt,
2064. | 53562 PIERSCIEN DYSTANSOWY szt.

Przetarg nivograniczany e objety ustuwy Prawo amowien publicznych nr 1.93\ Wi
o Wrlonienie dostawey czesei zamicanyeh do podwiessanyeh ciggnikow spolinowvel typy SCHARE diu
Potudiniowego Koncernu Weglowego S A. Zaklad Gorniczy Subieski w Jaworznie i Janindg w Libigzu ™



Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

2065.] 53569 KROCIEC RUROWY szt.
2066. | 53889 ZAWOR ZWROTNY PRZESTAWNY szt.
2067. | 53892 PRZYLACZE WEZA SZt.
2068. | 54021 WAZ HYDRAULICZNY sZt.
2069, | 54025 KROCIEC ZAMYKAJACY szt
2070. { 54026 ZASLEPKA sZt.
2071.1 54032 SRUBA SZESCIOKATNA M12x140 szt.
2072.| 54152 ZEACZKA GWINTOWANA szt.
2073. { 54249 UCHWYT GASNICY szt.
2074.1 54441 GLOWICA G10x20 szt,
2075. | 54608 WAZ HYDRAULICZNY sZt.
2076. | 54643 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2077, ] 54666 DRAZEK WYZWALACZA DLUGI szZt.
2078, | 54667 DRAZEK WYZWALACZA KROTKI szt.
2079. | 54669 OSLONA szZt.
2080. | 54673 POKRYWA WYZWALACZA szt.
2081. | 54677 KLUCZ NASADKOWY ZAWORU szt.
2082. | 54926 ROLKA NOSNA szZt.
2083.| 55031 ORING 18,72x2,62 szt.
2084, | 55059 ORING 17,17x1,78 sZt.
2085. [ 55061 SRUBA ZAMYKAJACA G1/4 SZt.
2086. | 55088 TROINIK GWINTOWANY szt.
2087.] 55121 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2088. (55123 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2089. | 55124 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2090. 55132 ZLACZKA GWINTOWANA R 1/4 szt.
2091.55172 PIERSCIEN ZABEZPIECZ. 10x1,00 szt.
2092, [ 55173 SRUBA WPUSZCZANA M6x30 szt.
2093. [ 55175 PODKEADKA DYSTANSOWA szt.
2094.155176 PODKEADKA KALIBROWANA szt.
2095.| 55209 TULEJA LACZACA DO SZCZEKI SZt.
2096. | 55349 PODPORA Szt.
2097.] 55369 AMORTYZATOR SIEDZEN KABINY szt.
2098. | 55599 LOZYSKO szt.
2099. | 55657 CYLINDER SILOWNIKA HAMULCA sZt.
2100. | 55660 TLOCZYSKO SILOWNIKA HAMULCA | szt.
2101. | 55661 STOZEK ZAWORU SH.OWNIKA szt.
2102. | 55662 GNIAZDO ZAWORU SIEOWNIKA sZt.
2103, | 35663 DEAWNICA SILOWNIKA szt.
HAMULCOWEGO
2104, | 55664 POKRYWA GWINTOWANA szt.
2105. | 55665 PODKLADKA OPOROWA SPREZYNY  |szt.
2106. | 55666 ZAWOR ZWROTNY szt.
2107. | 55668 SPREZYNA szt.
2108, | 53669 USZCZELNIENIE KOMPAKT szt
TEOCZYSKA
2109. (55670 USZCZELNIENIE TURCON CYLINDRA | szt.
2110.1 55671 USZCZELNIENIE 47,00x5,33 szt

Proetarg nivograniczony nie vbigty ustawg Prawo —amiwien publiczaych nr ARE l\-L
W Whlonlenie dusiawey czesed zamiennyeh do podwieszanveh ciggnikiow spalinowyvel o SCHARF dia
Poludniowego Koncernu Weglowegan S A. Zaklad Gornicay Sobieskiw Javworznie i Janina v Libigu

46




Potudniowy Koncern Weglowy S A. w Jaworznie

2111. 155672 USZCZELN.TURCON EXCLUDER 40x5 |szt.
2112. | 55673 USZCZELNIENIE RD 42.52 X 2.62 szZt.
o3 | 33674 PIERSCIEN PROWADZENIA szt,
TEOCZYSKA
2114, | 55676 PIERSCIEN ZABEZPIECZ. 34x1,75 szt.
2115, 35678 SILOWNIK HYDRAULICZNY szt.
HAMULCA
2116. | 55682 USZCZELNIENIE 40,20X3,00 szt.
2117.155718 ZLACZKA PROSTA GWINTOWANA szt.
2118. 55850 TULEJKA szt,
2119.] 55926 WYZWALACZ ODSR. 84 2,6M/S KPL szZt.
2120. [ 55929 KOENIERZ LOZYSKA KPL szt.
2121, | 55930 OBUDOWA KPL SZt.
2122.{55931 ROLKA JEZDNA RD122 szt.
2123.{ 55932 LOZYSKO STOZKOWE szt,
2124.1 55933 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY SZt.
2125. [ 56036 PLYTA PRZYEACZENIOWA ZAWORU  |szt.
2126, | 56056 SRUBA SZESCIOKATNA M16x25 szt.
2127156363 WZIERNIK sZt.
2128.1 56610 POLACZENIE GWINTOWANE szt.
2129.]56713 WPUST A10x8x40 s27t.
2130.1 56949 CYLINDER POMPY KPL szt
2131.| 56950 TELOK POMPY KPL szt.
2132.1 56967 USZCZELNIENIE 2207 szt.
2133.| 56968 USZCZELNIENIE 35X72 szt.
2134. | 56972 WYZWALACZ ODSRODKOWY szt
2135.| 56981 SWORZEN B50E 9x153x141 szZt.
2136. | 56983 MODUL PRZEJSCIOWY SzZL.
2137.| 57083 WALEK Z WIELOWYPUSTEM szt.
2138.] 57088 LOZYSKO WALECZKOWE szt.
2139.] 57093 LOZYSKO KULKOWE szt.
2140. | 57094 LOZYSKO KULKOWE Szt
2141.| 57095 LOZYSKO KULKOWE szt.
2142.157104 NAKRETKA ZABEZPIECZAJACA szt.
2143.| 57105 SPRZEG WALU szt.
2144, 57106 OBUDOWA Z KOLEM LANCUCHOWYM |szt.
2145, | 57107 OBUDOWA SZt.
2146.( 57109 KORPUS LEWY szt,
2147.157113 ZESPOL OBROTOWY szt
2148.| 57114 SPREZYNA szt.
214957116 USZCZELNIENIE szt.
2150.|1 57117 USZCZELNIENIE szt.
2151.157118 USZCZELNIENIE SZt.
2152.157121 PIERSCIEN QUADRO szt.
2153157192 ZBLOCZE Z HAKIEM 6T SZt.
2154. 57195 HAK LADUNKOWY 6T Z ZABEZPIECZ. |szt.
2155. 57196 HAK LADUNKOWY 6T szt.
2156. | 57226 WOZEK HAMULCOWY TYP 41297-01 szt.

Freetarg nivograniczony nie objely ustawy Prawo camawien publicziych nr lpgl \
o Mlonienia dustinvey czesel amiennyeh do podwieszanyeh ciggnikiw spalinosveh topu SCHARF dly
Podwdniowego Koncernu Weglowegn S A, Zaklad Gérniczy Subieski w Jenvorzaiv | Janinia w Libigiu”

47




Poludniowy Koncern Weglowy S. 4. w Jaworznie

2157.| 57244 USZCZELNIENIE szt
2158.[ 57475 SRUBA SZESCIOKATNA M8x16 sZt.
2159, 157633 HAK 3T Z ZABEZPIECZENIEM szt
2160 | 57675 WOZEK HAMULCOWY BLK 41102 szt.
WYK.D
2161. | 57703 BLOK ROZDZIELACZA DO BELKI szt.
2162.{ 57704 BLOK ROZDZIELCZY szt.
2163.| 57705 SWORZEN szt.
2164.| 57883 SRUBA M16x35 szZt.
2165.1 57889 WKEADKA SPREZYSTA 4 szt.
2166. | 57910 ZAWOR 3/2-DROGOWY szt,
2167.] 58295 PRZEWOD HYDRAULICZNY s7t.
2168. [ 59078 SRUBA SZPILKOWA M8x8 szt.
2169,[ 59105 SRUBA SZESCIOKATNA M12x35 s71.
2170.59272 SRUBA SZESCIOKATNA M16x50 szt.
2171.159336 PODKLADKA 17 SZt.
2172.[ 59659 POKRYWA KPL.. szt.
2173.| 59812 RAMIE DOCISKOWE WOZKA HAMULC. | szt.
2174. | 59829 UCHWYT MODULU STEROWANIA szt,
2175. | 59878 ZAWOR 3/2-DROGOWY szt
2176. | 59956 KOLANKO s7t.
2177.1 59979 KROCIEC POSREDNI PG 9 s2t.
2178. | 59987 KOREK GWINTOWANY szt.
2179.{ 59991 PRZEWOD POLACZENIOWY I KPL sZt,
2180. | 59992 PRZEWOD POLACZENIOWY 11 KPL SZt.
2181. 59994 PRZEWOD POLACZENIOWY IV KPL sZt.
2182.[ 59995 PRZEWOD POLACZENIOWY V KPL s71.
2183.| 60074 PIERSCIEN USZCZEL. 44,4x3,53 szt.
2154, | 60086 PRZYELACZE KONTROLNO- s7t.
POMIAROWE
2185.| 60137 SRUBA SZESCIOKATNA MI12X25 szt.
2186.| 60157 SWORZEN sz7t.
2187.160632 NAPEENIENIE I UZBROJ. ZBIORNIKA  |szt.
2188. | 60673 DEAWIK PG 9 szt.
2189. | 60991 PRZEWOD CISNIENIOWY | szt.
2190. | 60992 PRZEWOD CISNIENIOWY II szt
2191.160993 PRZEWOD CISNIENIOWY III szt.
2192.[61125 SRUBA CYLINDRYCZNA M20x60 szt.
2193, [ 61253 UCHWYT LBS3 szt
5104 | 61298 PODKLADKA DYSTANSOWA szt.
: 45X55X0,2
2195161457 SRUBA CYLINDRYCZNA M4x85 szt.
2196.| 61475 ROLKA NAPEDOWA TACHOMETRU szt.
2197.1 61487 NAKRETKA ROWKOWA M48x1.5 szt.
2198. 61811 ZLACZKA REDUKCYINA szt
2199. | 61843 PRZEGUB LOZYSKOWY SZt.
2200. | 61887 ZBIORNIK WYROWNAWCZY szt.
2201, | 61901 POKRYWA KPL SZt.

Preetarg nicograniczony nic objety ustowqg Prawo zamdwien publiczaveh nr S-08 2
W onianie dostaovey credod camicnnyeh do podwieszanveh ciqenikow spofinowsef? pu SCHARE dla
Poludnionvega Koncorm Weglowego S.A. Zakiad Gornieny Sobieski w Javworzaie | Janing w Libigzn ™



Potudniowy Koncern Weglowy S.4. w Jaworznie

2202, | 61942 DEAWIK szt.
2203. [ 62064 WOZEK NOSNY KABINY szt.
2204. | 62069 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2205. | 62353 ZAWOR 3/2-DROGOWY szt.
2206, (62375 KRATA OCHRONNA sZt.
2207. | 62443 SWORZEN szZt.
2208. | 62444 TULEJA szt.
2209, | 62445 PODKLADKA szt
2210, | 62446 LOZYSKO PRZEGUBU szt.
2211.| 62589 SILNIK HYDRAULICZNY TYP GS KPL. |szt.
2212, [ 62590 PRZEWOD HYDRAULICZNY szt.
2213.[ 62602 POMPA ZEBATA WYK. GG szt.
2214.] 62641 FILTR KPL sZt.
21, | 62642 W KLAD F ILTRA UKL. szt.
HAMULCOWEGO
2216. | 62644 WK LAD WYMIENNY FI LTRA HD szt,
2217. | 62646 SILNIK ZEBATY szt.
2218. 1 62652 POMPA ZEBATA WYK.GG KPL szt.
2219. (62724 WAZ HYDRAULICZNY s7t,
2220. 162725 WAZ HYDRAULICZNY szt.
221.| 62729 SRUBA REDUKCYJNA sz7t.
2222. 162730 BLOK PRZYLACZENIOWY KPL szt.
2223162731 BLOK PRZYLACZENIOWY szZt.
2224.| 62787 SWORZEN KPL szt,
2225. 162893 OBEJMA ZACISKOWA szt
2226.| 62895 PULPIT STERUJACY II szt.
2227, 62896 OSLONA PULPITU szt.
2228, 62899 PULPIT STEROWNICZY Il KPL szt.
2229.1 62925 ZEACZKA 3/4x1/2 szt
2230.] 62969 SILNIK HYDRAULICZNY szt.
2231.] 62979 POLACZENIE SRUBOWE szt.
2232.163213 SRUBA CYLINDRYCZNA M6x30 szt.
2233,163233 SMAROWNICZKA M10 Szt.
2234, 63239 KRZYWKA STEROWNICZA szt.
2235.| 63240 SPREZYNA szt.
2236.] 63241 DZWIGNIA PRZELACZAJACA szt.
2237.163244 OSEONA PULPITU KPL szt.
2238.| 63247 PULPIT STERUJACY I szt.
2239.| 63398 ZAWOR ZWROTNY szZt.
2240. | 63430 PULPIT STEROWNICZY I KPL szt.
2241.| 63431 ROLKA 571,
2242.1 63432 ELEMENT DYSTANSOWY szt
2243.[ 63488 TABLICZKA INFORMACYJINA szt.
2244.| 63489 TABLICZKA INFORMACYJINA sZt.
2245163521 OCZKO ZACISKOWE KABLA szt,
2246, 163523 OCZKO ZACISKOWE KABLA sZt.
2247, 163540 BLOK PLUKANIA SZL.
2248.| 63541 OBUDOWA I szt.

Przetarg nivograniczony wie objety ustawq Prawo zamdwien publicziveh nr 198]’\&
o Wilonienie dostanvey czesel camiennyeh do podwivszanyeh viggnikow spalinenvveh pu SCHARE dia
Polwdniowego Koncernu Weglowego S.A. Zakiad Gorniczy Sobieski w Javorzniv i Janina w Libigtu

49




Poludniowy Kencern Weglowy S.A. w Jaworznie

2249.1 63542 OBUDOWA 11 s2ZL.
2250. | 63550 USZCZELNIENIE 45x72x8 szt.
2251, 63682 SRUBA CYLINDRYCZNA M10x133 s2t.
2252. 163683 SRUBA CYLINDRYCZNA M8x135 szt.
1353 | 63689 FILTR PRZECIWPLOMIENIOWY sZt.
WLOTU
2254, 63745 TABLICZKA INFORMACYJNA szt.
22551 63819 MUFA RED. 20-13 SZt.
2256.| 63824 SRUBA ZAMYKAJACA szt
2257. | 64003 LOZYSKO KULKQWE szt.
2258. | 64007 SRUBA SZPILKOWA M10x20 szt.
2259, 64090 KOLEKTOR WODNY ZE ZBIORNIKIEM | szt.
2260, | 64241 KOLANKO RUROWE szt.
2261.| 64273 LOZYSKO STOZKOWE szt.
2262. [ 64284 PRZEWOD HYDRAULICZNY szt.
2263. | 64285 PRZEWOD HYDRAULICZNY szt.
2264, | 64289 SILNIK HYDR. I szt.
2265, | 64290 SILNIK HYDR. 11 szt.
2266, 64297 AMORTYZATOR GUMOWY szt.
2267. 64452 OCZKO ZACISKOWE KABLA szt.
2268. | 64473 ZAWOR ZWROTNY szt.
2269.| 64478 MANOMETR SZt.
2270. | 64479 MANOMETR szt.
2271, | 64656 USZCZELNIENIE WAL.U AS38 szt.
2272.| 64811 PANEWKA SPREZARKI sZt.
2273.| 64812 POKRYWKA SPREZARKI szt.
2274.| 64813 WALEK SPREZARKI szt
2275.| 64814 POKRYWA LOZYSKOWA SPREZARKI |szt.
2276.1 64815 USZCZELNIENIE A17x40x7 sZt.
2277. | 64816 KORBOWOD SPREZARKI szt.
2278.| 64817 USZCZELNIENIE szt.
2279.[ 64818 PEYTA ZAWOROWA SPREZARKI szt.
2280.[ 64819 PLYTKA ZAWORU SPREZARK] szt.
2281.| 64820 PLYTKA ZAWORU SPREZARKI szt.
2282. | 64821 TLOK SPREZARKI szt.
2283.| 64824 USZCZELNIENIE szt.
2284. | 64825 ZESTAW PIERSC. TEOKA SPREZARKI szt
2285, | 64826 PRZETWORNIK POMPY sZt.
2286. | 64959 SRUBA DWUSTRONNA M6x8 szt.
2287, | 65288 DACH KABINY LG szt.
228865314 ZAWOR ZWROTNY szt
2289.1 65315 ZBIORNIK OLEJU szt,
2290. | 65332 PASEK KLINOWY 10x1347 szt.
2291. {65498 ZAWOR ROZDZIELAJACY SZLt.
2292.165499 ZAWOR ZWROTNY WKRECANY szt
2293.165520 SWORZEN 11x25x21 szt.
2294. | 65523 ZEACZKA PROSTA GWINTOWANA szt.
22951 65584 SRUBA ZAMYKAJACA szt.

Praetarg nicograniczony nie objely ustawy Proawa zamowien publiczrveh nr m'ﬁ)
W Wlontenie dostiovey czeser zamiennyeh do podwieszayeh clggnikow spafinovvel bpu SCHARF dla
Polidniowego Koncerm Weglowego S.A. Zaklad Gorniczy Sobieski w Jaworznie | Janine v Libigzn "~

W

50




Potudniowy Koncern Weglowy S .4, w Jaworznie

2296. | 65589 ZAWOR OGRANICZAJACY CISNIENIE | szt.
2297165593 ZAWOR ZWROTNY szt
2298. [ 65599 TULEJA szt
2299. [ 65723 SRUBA CYLINDRYCZNA M16x70 szt.
2300. | 65833 WOZEK JEZDNY KPL szt.
2301.| 65834 BLACHA ZABEZPIECZAJACA szt.
2302. | 65840 PODKI.ADKA SZt.
2303. | 65864 ZAWOR ZWROTNY WKRECANY szt.
2304. | 65867 PRZYLACZE POMIAROWE szt.
2305. | 66083 PRZEWOD NISKOCISNIENIOWY szt.
2306. | 66255 PRZYCISK sZt.
2307. | 66265 WOZEK JEZDNY KPL. szt.
2308. | 66283 ZAWOR ZWROTNY WKRECANY Szt
2309. [ 66286 SRUBA ZAMYKAJACA szt.
2310. | 66300 ZAWOR ZWROTNY szt.
2311.| 66344 PRZEGUB II szt.
2312.| 66435 FILTR PRZEWIETRZANIA G3/4 szt.
2313, { 66449 ZAWOR CISNIENIA TLOKA szt.
2314, 66451 ZAWOR-ROZDZIELACZ szt
2315.| 66652 OSLONA PRZEKEADNI KATOWE] szt
2316. | 66696 OBEJMA MOCUJACA szt
2317.] 66746 PODKEADKA DYSTANSOWA 25x35x0,1 |szt.
2318. | 66811 KOLEKTOR WYDECHOWY szt
1319, | 06840 Il:f}()fEW(’)D CENTRALNEGO STER. II szZt.
2320, 66841 PRZEWOD CENTRALNEGO STER. I KPL |szt.
2321. [ 66842 PRZEWOD CENTRALNEGO STER. | s2t.
2322, | 66843 PRZEWOD CENTRALNEGO STER. II szt,
2323. 66872 ZAWOR 2/2-DROGOWY szt.
2324, | 66878 POLACZENIE POPRZECZNE Q2 szt.
2325. | 66887 PIERSCIEN ZABEZP. SIt.. HAMULCA szt.
2326. | 66894 PRZYRZAD POM. SILY ZAM. SZCZEK  |szt.
2327.| 66902 PRZYLACZE WEZA HYDR. szt.
2328. 66959 KARTA szt.
2329.| 66983 KOLNIERZ PRZYL. LEWY KPL szt.
2330. | 66985 KOLNIERZ PRZYL. PRAWY KPL Szt
2331.| 67155 ROLKA ZWROTNA LANCUCHA szt.
2332.[ 67168 TULEJA POLACZENIOWA 16x12 sZt.
2333.[ 67229 ZESPOL PRZYEACZENIOWY KPL szt
2334.| 67324 URZADZENIE SPREZARKOWE szZt.
2335, | 67325 SPREZARKA szt.
2336. | 67783 LOZYSKO szt.
2337. 167793 USZCZELNIENIE RD szt.
2338. 67840 ZAWLECZKA STECKO DLUGA DN20 szt.
2339.| 67894 FI LTR O LEJU HLP szt.
2340.| 67906 WYZWALACZ ZAWORU szt
1341 |67910 FILTR PALIWA Z GLOWICA I szt
PRZEWOD.

Przetarg nivograniczony nie obfety ustavwg Prawa camadwien publiczuych nr J.O‘\\ W
o Wylanienie dusteover czedod camiennyeh do podwieszanveh ciggnikow spalinavyel tvpu SCHARE dla
Poludniovwego Koncernu Weglowego S.A. Zakfad Gornieny Sobieski w Javworznie § Janina w Libigiuv ™



Potudniowy Koncern Weglowy 8.4. w Jaworznie

2342.[ 67912 ZESTAW PRZEWODOW PALIWOWYCH [kpl.
2343.1 67916 KOLEKTOR SSACY KPL szZt.
2344.[ 67917 KOLEKTOR WYDECHOWY KPL szt.
2345.] 68286 KOLEKTOR WODNY szt
2346. | 68290 ZACISK SHL szt.
2347168516 ZLACZKA SZt.
2348.] 68530 WSKAZN. OPT. ROZNICY CISNIEN szt.
2349.| 68533 DACH KABINY LG szt.
1350, | 08534 MOCOWANIE SILNIKA METAL.- szt.
GUMOWE
2351.| 68585 PIERSCIEN szt.
2352.| 68603 AMORTYZATOR KABINY szt.
2353.] 68803 POMPA PRZYRZADU szt
2354, | 68826 OPASKA KABLA 2,4x92 szt.
2355.] 68827 TULEJKA KABLA H0,5/14 szt.
2356, | 68874 PRZEWOD RUROWY DN13 SZL.
2357. | 69058 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2358. | 69069 WAZ HYDRAULICZNY szt.

2359. 169077 WENTYLATOR CHEODNICY POMOCN. |szt.

2360. | 69083 ZE ACZE DO POMIARU SPREZANIA szt.

2361. | 69089 MUFA PROSTA REDUKC. DRB szt.
2362. | 69386 RURA 25x3 m

2363, 69428 TROJNIK GWINTOWANY szt
2364. 1 69429 ZEACZKATYPUT szt
2365. | 69434 SRUBUNEK GRODZIOWY PROSTY szt.
2366. | 69667 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY s7t.
2367, | 69843 PRZEWOD PLASTIKOWY m

POMARANCZ.
2368. [ 70029 ODPOWIETRZENIE CHLODNICY szt.
2369.| 70034 MUFA TYPU T DRB DN10 szt.
2370.{ 70183 PASEK KLINOWY 10x787 szt.
2371.| 70315 POMPA RECZNA szt.
2372.| 70414 NAKRETKA WALU KM9 szt.
2373.[ 70470 WTYK ZAMYKANY 6-STYKOWY szt.
2374, [ 70471 WKLAD GNIAZDOWY 6-STYKOWY szt.
2375.[ 70472 OBUDOWA WTYKU ZLACZA 6-ST. szt.
2376.| 70473 WKLAD WTYKOWY 6-STYKOWY szt.
2377.] 70607 PRZYLACZE WYZWALACZA ODSR. S2t.
2378. 70622 DACH KABINY KPL BEZ HAMULCA s7t.
2379.| 70625 UCHWYT REFLEKTORA szt.
2380. | 70642 OBUDOWA TACHOMETRU szt.
2381.| 70683 ZAWOR ODCINAJACY HAMULCA SZt.
2382.[ 70791 ZAWOR ROZDZIELAJACY szt.
2383, { 70996 SZYBKA SZt.
5354, | 71102 TEUMIK MATALOWO-GUMOWY szt
45x100

2385.171142 WTYCZKA 6-STYKOWA OB SZt.
2386. | 71143 ZACISK szt.

Pretary nicograniczony nie objety ustawy Prawo zaméwich publicziveh e Q08 A
o Wlonienie dostiawey czesel zamiennych du podwieszanyeh ciggnikow spalinowych rypu SCHARE diu
Poludpiovego Koncernu Weglowegn S A, Zuklad Gorniczy Sebieski w Jaworzaie | Janing w Libigin™



Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

2387.[ 71151 CHLODNICA WODNA POMOCNICZA sz,
2388. | 71199 OBUDOWA WSKAZNIKA KPL szt
2389. 171239 WYLACZNIK 10S szt.
2390. | 71240 WYLACZNIK 10E szt.
2391. [ 71241 KOENIERZ MOCUJACY SZt.
2392.[71254 ZESTAW PRZEWODOW PALIWOWYCH |kpl.
2393. 1 71278 PRZEWOD ELEKTRYCZNY 3x2x0.75BL |m
2394.| 71294 KORPUS WOZKA NOSNEGO szt,
2395, 71313 FILTR SPREZONEGO POWIETRZA RK  |szt.
2396. | 71457 USZCZELNIENIE WALKA A 645X65X8 | szt.
2397. 1 71460 ROLKA BIEZNA WYZWALACZA SZt.
2398.| 71474 PIERSCIEN ZABEZPIECZ. 65X2,50 szt.
2399. [ 71480 SRUBA WPUSTOWA M16x60 szt
2400. | 71550 OCZKO ZACISKOWE KABLA szt.
2401, [ 71551 OCZKO ZACISKOWE KABLA sZt.
2402. 1 71673 ZACISK ELEKTRYCZNY LISTWY s7t.
2403. | 71805 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2404.| 71806 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2405.1 71891 PODPORA POD NOGI sZt.
2406. | 71957 WALEK ZEBATY SKOSNY szt.
2407.[ 72016 BLACHA ZAMYKAJACA KPL szt
2408. | 72046 OSEONA SIATKOWA CHEODNICY szt
2409. [ 72047 OSLONA AZUROWA CHLODNICY szt.
2410, [ 72108 ZESTAW POMIAROWY SzZt.
2411.[ 72192 PRZEWOD ELEKTRYCZNY 2x2x0.75 BL. |m
2412.1 72346 OBUDOWA DBD G13 szt.
2413.[ 72361 SRUBUNEK GRODZIOWY PROSTY szt.
2414.| 72365 ZELACZKA PROSTA GWINTOWANA szt.
2415, 72370 ZEACZKA GWINTOWANA PROSTA szt.
26 ) 72373 ZLACZKA GWINTOWANA szt.
KRZYZAKOWA
2417.| 72386 WAZ HYDRAULICZNY S7L.
2418.| 72388 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2419. 172514 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2420.1 72543 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2421, 72556 WAZ HYDRAULICZNY szt
2422, | 72557 WAZ HYDRAULICZNY szt
2423.172734 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2424.[ 72821 GLOWICA SILOWNIKA HAMULCA szt.
2425.[ 73019 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY SZt.
2426, | 73467 ZABEZPIECZENIE DZWIGNI TYLNE szt.
2427.| 73468 ZABEZPIECZENIE DZWIGNI PRZEDNIE | szt.
2428, [ 73595 ZLACZKA GWINTOWANA PROSTA szt.
2429.1 73610 ZACISK RURY szt.
2430.| 73712 BLOK HYDRAULICZNY II szt.
2431.] 73758 BLOK HYDRAULICZNY I szt
2432.( 73783 WTYK SPREZ. szZt.
2433.[73798 DZWIGNIA WYZWALACZA szt
Proetarg nivograniczony e objety ustawy Prawa zamowier publiconveh nr A3 53

W Mvlonienia dustunvey czesel zamieanych do podwieszunyeh ciggnikéw spalinoveyeh oopu SCHARF dta
Polwdniovwego Koncernu Weglowegn 8 A, Zaklad Gorniczy Subieski w Javworzaie | Janing w Libigzu ™




Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

2434.] 73832 SPRZEG SWORZNIOWY B-30 szt
2435,| 73833 NAKRETKA KORONKOWA M30 szt.
2436. | 73884 OBWOD UKL. CHLODZ. szt.
2437. | 74178 TULEJA 2430 szt,
2438. | 74185 WSPORNIK DZWIGIENKI ZAWOROWE] [szt.
2439.{ 74190 OBUDOWA ODPOWIETRZNIKA SZt.
2440.| 74191 PRZEWOD RUROWY SZt.
2441, 74192 FILTR PRZECTWPLOMIENIOWY KPL szt.
2442.] 74232 BLOK HYDRAULICZNY I KPL szt.
2443.1 74233 BLOK HYDRAULICZNY II KPL szt.
2444, 74234 RURA sZt.
2445.1 74235 RURA SZt.
2446, [ 74237 DZWIGNIA WYZWALACZA TYLNA szt.
2447. | 74468 PIERSCIEN szt.
2448, 74475 ZAWOR PRZEPUSTOWY OLEJU szt.
2449.1 74478 GLOWICA CYLINDRA SILNIKA KPL. szt.
2450.| 74479 GLOWICA CYLINDRA KPL SZt.
2451, 74480 PROWADNICA ZAWORU SSACEGO szt.
2452. 74483 GNIAZDO ZAWORU SSACEGO szt
2453.] 74523 GNIAZDO ZAWORU WYDECHOWEGO | szt.
2454, 74564 ZLACZKA TROJNIK DN20 szt.
2455. | 74608 ZEACZKA REDUKCYJINA PG16-13,5 s2t.
2456. | 74649 USZCZELNIACZ ZAWORU szt.
2457. | 74650 KOLPAK sZt,
2458. | 74651 SRUBA ZAMYKAJACA szt.
2459.{ 74903 OZNACZNIK KABLA szt
2460. | 74971 ZAWOR ZWROTNY szt.
2461.] 75229 KROCIEC RUROWY sZL.
2462.| 75232 TULEJA CYLINDRA H=6,04-6,06 sZt.
2463. | 75233 TULEJA CYLINDRA H=6,09-6,11 SZt.
2464. | 75235 PANEWKA GLOWNA KPL. SZLIF 1 szt.
2465, 75236 PANEWKA GLOWNA KPL. SZLIF 111 szZt.
2466. [ 75311 PANEWKA GEOWNA KPL. SZLIF IV szZt.
2467.] 75313 PIERSCIEN KPL REP I szt
2468.] 75327 LISTWA PRZYEACZENIOWA 1 KPL szt.
2469. | 75328 LISTWA PRZYEACZENIOWA KROTKA |szt.
2470.] 75329 LISTWA PRZYLACZENIOWA [T KPL szt.
2471.1 75330 LISTWA PRZYEACZENIOWA 11T KPL szZt.
2472.| 75685 TABLICZKA IDENTYFIKACYJNA szt.
2473. 76003 TULEJA DO UKEADU HAMULCOWEGQ | szt.
2474.| 76094 PRZYLACZE DO TANKOWANIA szt.
2475.] 76095 PRZYLACZE DO TANKOWANIA szt.
2476. | 76400 SWORZEN szt.
2477. | 76401 SWORZEN szt.
2478. | 76402 PODKLADKA sz7t.
2479.] 76407 PODKEADKA szt.
2480. | 76408 SPREZYNA DOCISKOWA 0,9x11,3x14,6 | szt.
2481, 76410 SPREZYNA szt.
Przetarg nicograniczony nic objety nstawy Prawo zamowien publiconveh ne &3\\”

« W onichie dostinver czesed camienanyeh do podwieszanveh ciggnikow spalinovwveh tnpn SCHARF Jla
Poludniowego Koncernu Weglowego S A, Zakfad Gorniczy Sobieski w Javvorznie § Janina v Libigzu ™~



Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

2482.| 76414 SPREZYNA szZt.
2483. 76417 SPREZYNA DOCISKOWA 6x24x107 szZt.
2484. 76419 SPREZYNA DOCISKOWA SZt.
2485. | 76420 LOZYSKO HM 803146 szt.
2486. | 76421 SEGMENT LOZYSKOWY szZt.
2487.| 76422 USZCZELNIENIE WAEU 65x85x8 szt.
2488. | 76423 SPINKA ZABEZPIECZAJACA szt.
2489, 76436 KROCIEC GWINTOWANY szt.
2490. ] 76443 USZCZELNIENIE 54x42.6x3.9 szt.
2491, 76445 USZCZELNIENIE szt.
2492. [ 76449 PIERSCIEN USZCZ. 105,00X3,00 szt.
2493. | 76455 ORING 14,5x1,65 szt.
2494. | 76460 USZCZELNIENIE s7t.
2495.] 76462 USZCZELNIENIE RD 36,17x2,62 szZt.
2496. | 76464 POMPA POMOCNICZA ZEBATA s7t.
2497.| 76473 ZAWOR ZWROTNY POMPY szt
2498. | 76475 PIASTA SPRZEGU KPL P0Z.6-9 szZt.
2499, | 76479 POKRYWA SZt.
2500, | 76482 KOLNIERZ szt.
2501. | 76484 TELOK DO POMPY BPV200 szt.
2502. | 76485 BLOK ROZRZADU POMPY BPV200 szt.
2503.| 76486 KOLYSKA ROZRZADU POMPY BPV200 | szt.
2504. | 76490 PIERSCIEN PROWADZACY sZt.
2505, | 76491 TARCZA ZABIERAKOWA szt.
2506. | 76493 ROZRZAD POMPY GEOWNEJ szZt.
2507. | 76501 BLACHA DYSTANSOWA 1,0 szt.
2508. [ 76509 ELEMENT DYSTANSOWY szt.
2500.] 76512 SWORZEN KULISTY szt.
2510.] 76513 SWORZEN KULISTY szt.
2511.] 76515 PODKLADKA DYSTANSOWA szt.
2512.[ 76516 PLYTKA ZABEZPIECZAJACA SZL.
2513.[ 76521 WYCHWYT SZLt.
2514, 76522 TALERZYK SPREZYNY szt.
2515. | 76524 TULEJA CYLINDERKA POMPY szZt.
2516. | 76526 KOLNIERZ PODWOJINY FILTROW szt.
2517. | 76531 KORPUS SUWAKA POMPY szZt.
2518.{ 76534 TALERZYK SPREZYNY szt.
2519.| 76536 SUWAK ROZDZIELACZA szt.
2520.] 76537 ZAWOR ZASILAJACY szt.
2521, | 76539 ZAWOR CISNIENIA GRANICZNEGO szt.
2522.[ 76543 SRUBA M12x75 szt.
2523.] 76557 SRUBA DWUSTRONNA M10x35 szt.
2524, 76559 SRUBA ZAMYKAJACA szt.
2525.| 76564 NAKRETKA M20x1,5 SZL.
2526, | 76567 NAKRETKA USZCZELNIAJACA M10 szf.
2527. 76584 BLACHA DYSTANSOWA szt.
2528.] 76651 ORING 17x3,55 szt.
2529, | 77053 ZAWOR WELACZAJACY CISNIENIOWY |szt.

Przetarg nicograniczony nie objetv ustawg Prawo camdwien publiczmych nr m\ \
. Whtonienie dostcnvey ccedod zamiennych do podwieszanyeh ciggnikiw spulinowyels tvpu SCHARF diu
Pedundniowego Koncernu Weglowego S A, Zaklad Garnicoy Sobieski w Jaworznic § Janina v Libigin™




Potudniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

2530.] 77057 ZAWOR CISNIENIOWY szt.
2531.| 77252 DRAZEK POMPY Z UCHWYTEM szt.
2532.] 77399 ZAWOR ROZRUCHU szt.
2533.| 77405 ZLACZKA KULOWA DNI12 M szt.
2534, 77406 WRZECIONO DN 10-20K sZt.
2535.| 77408 ZAWOR 3/2-DROGOWY szt.
2536, | 77416 UCHWYT ZAWORU SZt.
2537.| 77729 ZEACZKA GWINTOWANA DN32 szt.
2538, | 77824 LOZYSKO KULKOWE szt.
2539.] 77876 SRUBA CYLINDRYCZNA M8X30 szt.
2540. | 78103 BLACHA OCHRONNA szt.
2541.| 78107 BLOK HYDRAULICZNY szt.
2542.1 78108 BLOK szt
2543, | 78548 RURA szt,
2544, | 78549 ZLACZKA PRZEJSCIOWA szt
2545.1 78749 PECHERZ HYDROAKUMULATORA szt.
2546. | 78849 PODKLADKA 25 szt.
2547. | 78888 PLYTKA KONCOWA AP PA szt.
2548, | 78889 KATOWNIK KONCOWY LISTWY szt.
ZACISK.
2549, 78942 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5550, | 18944 OBUDOWA PULPITU szt.
PREDKOSCIOMIERZA

2551. | 78945 PLYTA ZAMYKAJACA szt.
2552.| 79165 ZEACZKA GWINTOWANA PROSTA SZt.
2553. 79184 LOZYSKOWANIE KPL szt.
2554.1 79186 WALEK szt
2555, 79187 SPRZEGLO szZt.
2556, | 79188 TULEJKA DYSTANSOWA SZt.
2557. [ 79189 PIERSCIEN DYSTANSOWY szZt.
2558179194 CHELODNICA OLEJU QUADRO szt.
2559.|1 79199 OSLONA szt,
2560. | 79237 KROCIEC ODPOWIETRZAJACY DO HFC |szt.
2561.| 79319 LOZYSKO szt.
2562.] 79556 ZAWOR ZWROTNY szt.
2563. 79567 ZATYCZKA 40,0 szt.
2564. | 79662 SWORZEN SPRZEGU szt.
2565.| 79754 WOZEK NOSNY 3000, KPL szt.
2566. | 70884 WPUST A 6X6X12 szt.
2567.| 80053 PRZEWOD ELEKTRYCZNY 2x2x0,5 m

2568. | 80131 ZAWOR DLAWIACY szt.
2569.| 80214 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2570. 1 80217 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2571. | 80286 SPREZYNA HAMULCOWA RKP szt.
2572, | 80328 BLACHA DYSTANSOWA 1,05 szZt.
2573. 80329 BLACHA DYSTANSOWA 1,10 sZt.
2574, | 80330 BLACHA DYSTANSOWA 1,15 szZt.
2575.| 80331 BLACHA DYSTANSOWA 1,20 szt.

W Wrtanienie dostawey crelel camiennyeh do podwiescanvelt ciqgaikdw spulinowvelr nppu SCHARE dla
Poludniowego Koncern Weglowego S.A. Zaklad Gorniczy Sobieski w Jwworznie § Janing v Libiqzu”

\\a..

36




Poludniowy Kancern Weglowy S.4. w Jawarznie

2576.] 80332 BLACHA DYSTANSOWA sZt.
2577.180333 BLACHA DYSTANSOWA 1,6 szt.
2578. | 80334 BLACHA DYSTANSOWA 1,80 szt.
2579. | 80335 BLACHA DYSTANSOWA 0,075 szt
2580. | 80336 BLACHA DYSTANSOWA 0,1 szt.
2581.] 80337 BLACHA DYSTANSOWA 0,3 szt
2582.| 80338 ELEMENT DYSTANSOWY szt
2583, | 80492 ZAWOR ZWROTNY szt.
2584, | 80552 PLYTA PRZYLEACZENIOWA szt
2585.] 80558 ZAWOR ZWROTNY Z DEAWIKIEM szt.
2586. | 80788 ZLACZKA KATOWA GWINTOWANA sZL.
2587.{ 80792 SMAROWNICA BM szt.
2588. | 80797 DYSZA M6 RD 2.70 szt.
2589. [ 80798 DYSZA M6 RD 2.55 szt.
2590. | 80800 DYSZA M6 RD 2.40 szt.
2591.| 80827 ZEACZKA GWINTOWANA sZt.
80852 BLOK PRZYLACZENIOWY 220 BAR szt.
2592, KPL
2593. 81131 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2594.| 81192 USZCZELNIENIE OKRAGLE 65X3 sZt.
2595.] 81242 ZAWOR 5/2-DROGOWY DN7 sz7t.
2596. | 81692 OSEONA szt.
2597. (81779 ZASLEPKA szt.
2598. | 81867 WRZECIONO s7t,
2599.| 81893 ZAWOR REGULACYINY 2-DROGOWY |szt.
2600. | 81898 RECZNE STEROWANIE szt.
2601. | 82048 ZEACZKA GNIAZDOWA szt.
2602. [ 82058 WOZEK KABINY Z HAMULCEM szt.
2603. | 82258 PRZEWOD HYDRAULICZNY szt.
2604. | 82524 ZAWOR ZWROTNY szt.
2605. | 82530 GLOWICA FILTRA CIECZY CHLODZ.  |szt.
2606. | 82611 ZAWOR TEMPERATUROWY 55°C szt.
2607. | 82902 WCIAGARKA HYDR. M63H 33-Z-8-316  |sazt.
2608. | 82905 WAZ HYDRAULICZNY 527t
2609. | 83075 WAZ HYDRAULICZNY szt
2610. | 83339 PRZEWOD HYDRAULICZNY szt.
2611. | 83403 PRZEWOD HYDRAULICZNY szt
2612.| 83408 ZEACZKA REDUKCYINA sz7t.
2613. | 83663 UCHWYT ROLKI NAPEDOWE] szt.
2614. | 83664 ROLKA PREDKOSCIOMIERZA Szt
2615. | 83698 WYZWALACZ ODSR. 83 2,1M/S KPL szZL.
2616. | 83872 TROJNIK szt.
2617. | 84001 USZCZELNIENIE szt.
2618.] 84002 USZCZELNIENIE szZt.
2619, | 84035 PRZYLACZE sZt.
2620. | 84168 GASNICA KPL sz7t.
2621.| 84172 PRZEJSCOWKA szt.
2622.[ 84174 ZEACZKA GWINTOWANA szt.

Preetarg nivograniczony nie ubjety ustawg Prawo zamdawiva publiczaveh nr 0% ‘ |+
. Wilonienie dosknvey czeioi zamiennyeh do podwiessanyeh ciggnikiw spalinowyeh typu SCHARF dlu
Poludniovwego Kaoncernw Woeglowego 8.A. Zaklad Gornieny Sobieski w Javwarznie | Janinaw Libigzu™



Poludniowy Koncern Weglowy S.4. w Jaworznie

2623. 1 84219 WAZ ZESPOLONY m

2624. | 84306 LISTWA EL. szt.
2625.| 84314 OBUDOWA GNIAZDA ZEACZA 6-ST. szt.
2626. | 84449 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2627. | 84540 OBEJMA PG13,5 szt.
2628.| 84542 OBEJMA PG21 szt.
2629. ] 84664 PRZYLACZE MANOMETRU KPL szt.
2630. | 84733 TULEJKA ROZPREZNA 7x70 szt
2631.| 85053 ZASLEPKA 3/8 NPT szt.
2632.| 85098 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY s7t.
2633.| 85130 WKRET Z 1. BEM PLASKIM SZt.
2634. | 85166 WAZ HYDRAULICZNY szt,
2635. 185170 ELEMENT WYZWALAJACY szt.
2636. | 85184 UCHWYT FILTRA szt.
2637. 85192 FI LTR BOCZNIKOWY O LEJU szt.
2638. 85193 W KLAD FI LTRA BOC ZNIKOWEGQ szt.
2639. 85196 UCHWYT FILTRA NTZ ZE SRUBA SZL.
2640. | 85213 LISTWA PRZYEACZENIOWA 111 KPL szt
2641. | 85215 LISTWA PRZYELACZENIOWA IV KPL szt.
2642.[ 85216 UCHWYT SZL.
2643. | 85224 SRUBA REGULACYINA s7t.
2644. | 85256 PODKLADKA ZABEZP. szt.
2645. | 85283 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2646, | 85338 ZAWOR DEAWIACY szt
2647.1 85339 BLOK PRZYLACZENIOWY DN 20 szZt.
2648. | 85341 BLOK PRZYLEACZENIOWY DN20 KPL sZt,
2649. | $5343 STEROWNIK DO UKE. PUAG 020 B szt.
2650. | 85405 ZESPOL JEZDNY KABINY Z HAMULC  |szt.
2651. | 85505 ZAWOR 3/2-DROGOWY DN7 szt.
2652. | 85993 DRAZEK SPRZEGLACY szt.
2653. | 85999 UCHWYT I KPL szt.
2654. | 86002 UCHWYT II KPL szt.
2655. | 86099 WAZ HYDRAULICZNY szt
2656. | 86240 TABLICZKA IDENTYFIKACYINA szt
2657. | 86561 KLAMRA SPRZEGU D20 szt
2658. | 86701 PRZEWOD WYGIETY 2001 szt.
2659. | 86944 UKL. STER. LOGIKI DZ I BELKI szt.
2660. | 87073 UKL. STEROWANIA szt.
2661. | 87074 PRZEWOD HYDRAULICZNY ND szt.
2662, | 87092 SRUBA SZESCIOKATNA M16x120 szt.
2663. | 87094 SRUBA SZESCIOKATNA M20x60 szt.
2664. | 87096 SRUBA SZESCIOKATNA M20x45 571,
2665. | 87097 SRUBA SZESCIOKATNA M12x45 szt.
2666. | 87098 SRUBA SZESCIOKATNA M12x20 SZt.
2667.| 87104 SRUBA CYL. M8x20 szt
2668. 87105 ZAWOR CISNIENIA MINIMALNEGO szt
2669. | 87108 SRUBA CYLINDRYCZNA M12x25 szt.
2670.| 87109 PODKLADKA 25 szt

Proetare nivograniczony nia abjety ustawq Prawe zamowied publicziychonr .. FEGE Y \\ b
 Wdonienie dostavey czesei zamiennych do pocwiessunych ciqgnikdw spalinowyeh o pu SCHARF div
Poludnicwego Koncernu Weglowegn S A. Zaklad Gorniczy Sobieski w Jaworznie § Janina w Libigzu”™

58




Potudniowy Koncern Weglowy S.4. w Jaworznie

2671. 87117 PIERSCIEN SPREZYSTY Al6 szt.
2672, | 87118 PODKEADKA 21,0 szt.
2673.| 87159 SRUBUNEK szt
2674. 87208 KROCIEC DO NAPELNIANIA szt.
2675. | 87313 SPREZYNA WYZWALACZA szt.
2676. | 87400 DOPROWADZENIE szt.
2677.| 87457 BATERIA Li 3V/10Ah szt.
2678. | 87462 DACH KABINY KPL Z HAMULCEM szt.
2679. | 87641 ROLKA PROWADZACA RDS80 szt.
2680. | 87686 PODKELADKA ZAWORU szt.
251 | 87691 PRZEWOD FORMOWANY szt.
RD50X130X180
2682. { 87696 LISTWA PRZYLACZENIOWA DLUGA  |szt.
2683.] 87700 ELEMENT TOPIKOWY UKL. GASZ. szt.
2684. | 87720 POMPA GLOWNA BPV 200 Szt.
2685. | 87745 OBUDOWA KPL. SZt.
2686. | 87747 PODKEADKA szt.
2687. | 87748 PODKELADKA szZt.
2688, | 87749 SWORZEN GWINTOWANY szt.
2689.| 87750 SRUBA szt
2690. | 87901 DIODA SYGNALIZACYINA Szt.
2691. | 87904 URZADZENIE ZASILAJACE 2x12V/2A  |szt.
2692. | 87915 WYLACZNIK CISNIENIOWY szt.
2693.| 87916 PRADNICA PRADU STALEGO szt.
2694. | 87925 PRZEWOD HYDRAULICZNY szt.
2695. { 87926 WAZ HYDRAULICZNY SZL.
269%. | 87929 ZAROWKA HALOGEN. 12V 20W szt.
2697. [ 87930 ZAROWKA HALOGEN. 12V 3W CZERW., [szt.
2698, | 88005 SCIANKA ODDZIELAJACA szt.
2699. | 88244 DRAG POLACZENIOWY L1200 szt.
2700. | 88260 OSLONA WLEWU szt.
2701.| 88359 SRUBA CYLINDRYCZNA szt.
2702.| 88393 WKLADKA PRZEGUBU szt.
2703. | 88702 SRUBA SZESCIOKATNA M16x40 sZt.
2704. | 88838 KORPUS WYZWALACZA szt.
2705. | 88961 OPTYCZNY WSKAZNIK ZAKLOCEN szt.
2706, | 88962 UCHWYT WEZY Szt.
2707. | 88967 ZAWOR ZWROTNY G 1/8 szt
2708. | 88971 SRUBUNEK szZt.
2709. | 88972 ZEACZKA GWINTOWANA szt.
2710. | 88973 SRUBA PRZELOTOWA R1/4A SZt.
2711.| 88975 ZLACZKA G1/4 szt.
2712.| 88976 TROINIK GWINTOWANY szt.
2713.( 88977 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2714.| 88978 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2715.| 88979 WAZ HYDRAULICZNY szt
2716. | 88980 WAZ HYDRAULICZNY szt
2717.| 89148 POKRYWA KPL Szt
Przetarg nivograniczony nie objety ustewg Prawo camowiea publicziyeh nr B

S HVlonienie dostaw ey czeded zaomivanyeh do podwieszanmveh clygnifow spafinowyvels tepe SCHARE Jlu
Poludniovwegy Koncarnu Weehwwego S.A. Zaklad Gornicay Sobieski w Javvoronic § Jamina v Libiqce™



Poludniowy Koncern Weglowy S.4. w Jaworznie

2718.] 89381 UCHWYT UCHYLNY REFLEKTORA szt
2719. | 89637 USZCZELNIENIE 25,00x3,00 szZt.
2720. 89722 SMAROWNICA M8x1 SZL.
2721.{ 89734 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2722.| 89737 WAZ HYDRAULICZNY szt.
89738 WSKAZNIK OPTYCZNY STEROWANIA | szt.
2723, KPL
2724.[ 89739 NAKRETKA 7/8-20 szt
2725. | 89741 FILTR WODY CHLODZACE] szt
2726. | 89846 ZAWOR 4/2-DROGOWY szt.
2727.[ 89913 KOELNIERZ PRZYLACZ. WYZWALACZA |szt.
2728, 89915 SPRZEGLO WYZWALACZA I szt.
89918 WYZWALACZ DWUZAKRESOWY Szt
2729, 2,6;"1,3
2730.| 89922 SRUBA WPUSZCZANA M6x55 s7t.
2731, | 89946 NAKRETKA M20 szZt.
2732.| 89951 USZCZ. ODCINAJACE PODWOINE szt.
2733.{89952 PIERSCIEN PROWADZACY szt
2734.189953 USZCZELNIENIE TURCON K szZt.
2735 89955 PIERSCIEN PROWADZACY TLOKA s7t.
1736, | 89956 PODKLADKA SWORZNIA szt
WYZWALACZA
2737.| 89958 KOLNIERZ WYZWALACZA szZt.
2738. | 89967 DZWIGNIA WYZWALACZA I KPL szt.
2739. | 89996 WAZ HYDRAULICZNY szt.
270, | 90024 ZESTAW POLACZENIOWY 6- szZt.
STYKOWY
2741190223 ZAWOR OGRANICZAJACY sZL.
2742.[90241 SRUBA SZESCIOKATNA M16x55 szt.
2743.| 90470 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2744.] 90492 ZABEZPIECZENIE SWORZNIA szt.
2745. | 90529 SZEKLA WIDELKOWA szt,
2746.] 90532 LANCUCH 6-16x48 m
2747.| 90567 SPRZEGLO WYZWALACZA 1 szt
2748. [ 90568 TLOK §7t.
2749.190569 CYLINDER WYZWALACZA 2-ST. SZt.
2750.{ 90571 USZCZELNIENIE TURCON K szt.
2751.[90572 SPREZYNA DOCISKOWA SZt.
2752. 190578 DWUSTOPNIOWY WYZWALACZ ODSR. | szt.
2753. [ 90659 UKEL.. STEROWANIA DLA-3M szZt.
2754.190761 KOLO NAPEDOWE 450 SZt.
2755.]90765 KLATKA KABINY KIEROWCY 92 szt.
2756. | 90766 ELEMENT POMOCNICZY szt.
2757.1 90769 KRATA OCHRONNA szt.
2758.1 90771 ZAGEOWEK szt.
2759.190779 ZAGLOWEK KPL szt.
2760. | 90788 KABINA 92 DZ 5z7t.
2761. 1 90949 ROLKA NOSNA D 120 szt.

Preotarg nicograniczony nie vhjety ustavwy Prawo zamawien publiczayeh nr mb\\a\l
. Wilonienie dostawery cze$ci zamiennyeh do podwieszanyeh ciqgnikow spalinowyclt typu SCHARE dlu
Potndniowego Koncerine Weglowego S.A. Zaktad Gorniezy Sobieski w Javorznie | Janina w Libiqin~



Poludniowy Koncern Weglowy 5. A, w Jawarznie

2762. | 90950 ROLKA PROWADZACA szt.
2763.| 90951 BLACHA ZABEZPIECZAJACA szt.
2764, 90976 POLOWKA OBUDOWY GHB WASKA szt
2765. 90977 PROWADNIK LANCUCHOWY szt.
2766. 1 90978 POKRYWA TYLNA szt.
2767. | 90980 KLIN PROWADZACY szZt.
2768. | 90981 ZEBNIK NAPEDOWY szt.
2769. | 90982 HAMULEC OPADANIA CIEZARU KPL  |szt.
2770.1 90983 WALEK ZEBATY SZt.
2771.[90984 SWORZEN ZAPADKI szt.
2772.| 90986 PIERSCIEN DYSTANSOWY szt.
2773.| 90987 KOLO ZEBATE szZt.
2774.[ 90988 PIERSCIEN DYSTANSOWY szt.
2775.| 90989 WALEK ZEBATY szt.
2776.| 90993 KOLO ZEBATE szt.
2771, 90994 GWIAZDA NAPEDOWA LANCUCHA s7t.
2778. | 90995 POKRYWA SZt.
2779, | 90999 SRUBA ZAMYKAJACA S7L.
2780.1 91000 PIERSCIEN ROZPREZNY 115x3,2 S7t.
2781.1 91001 USZCZELNIENIE BA 25/47x7 szt
2782.191002 USZCZELNIENIE WALU BAF60/80x10  |szt.
2783. [ 91003 USZCZELNIENIE WALU B2 90/115x9 szt
2784. (91004 WPUST Al12x8x45 szt
2785. (91007 WSKAZNIK KONTROLI OLEJU szt.
2786.| 91008 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY szt.
2787.191009 SRUBA CYLINDRYCZNA M12x65 szt.
2788.191010 SWORZEN STOZKOWY A 8x24 szt.

91011 PODKILADKA KALIBROWANA SZL.
2789,

18x25x0,5

2790. 191017 TARCZA HAMULCOWA WCIAGARKI szt.
2791191018 SRUBA WPUSZCZANA M5x12 szt.
2762, 191022 OSLONA PRZEKLADNI szZt,
2793.191027 WALEK REGULACYINY sz7t.
2794.1 91028 POKRYWA PROWADZACA szt
2795.191171 WAZ HYDRAULICZNY sZi.
2796. 191412 USZCZELNIENIE RD 335 szt,
2797.191527 PRZYRZAD DO NAPELN. AZOTU S7t.
2798. (91547 RURA OCHRONNA szt
2799.{91612 SWORZEN II szt.
2800. [ 91716 SWORZEN RD35x198 szZt.
2801.| 91724 SWORZEN szZt.
2802. | 91806 SWORZEN szZt.
2803.[ 92013 OSEONA BOCZNA PRAWA RK SzZt.
2804.1 92014 OSLONA BOCZNA LEWA RK szt.
2805, 92164 LISTWA PODTRZYMUJACA szt
2806.| 92165 DZWIGNIA ZAMYKAJACA szt.
2807.| 92168 PODKLADKA YA
2808. | 92170 TULEJKA DYSTANSOWA 87t,

Preciarg nieograaicoony nie objety ustawg Prawo camewien publicznyeh nr ... &DS\\W

Wonionie dostawer czeser zamiennyeh do podwieszanyeh ciggnikdw spulinowych topu SCHARE dla
Poludnionvego Koncernu Weglowego S.A. Zaklad Gorniczy Subieskiv Javoroniv i Janing w i, ihigqzi”

61




Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

2809. (92182 RURA DYSTANSOWA szt.
2810. 192224 HAK sZt.
2811. 192247 TULEJA DYSTANSOWA szt.
2812. 92400 ZBLOCZE LANCUCHA KPL. szt.
2813.192439 WOZEK NOSNY HK-T1/F-K szZLt.
2814.192453 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2815. 92473 NAPED HYDR. WCIAGARKI GHB szt.
2816. | 92566 DYSZA szt
2817.192751 ZACZEP ZBLOCZA KPL szt.
2818.192929 SWORZEN SPRZEGU B-30 73832 szt.
2819.{92975 ROZDZIELACZ szt.
2820.| 92976 PLYTA GLOWNA Z UCHWYTEM szt.
282192999 0S KOLA LANCUCHOWEGO szt
2822193002 KORBA RECZNA PODWOINA S7t,
2823.1 93083 TRAWERSA GHBS0 szt
2824. [ 93086 PLYTA ZUCHWYTEM szt.
2825. 1 93087 ROZDZIELACZ szt
2826.| 93097 SWORZEN KPL szt
2827.| 93098 SWORZEN KPL SZt.
2828.193171 BLOK STEROWANIA HYDR. KPL szt.
2829.193176 PODKLADKA KRANCOWA szt
2830.{ 93181 OBEJMA MOCUJACA RURY szt
2831.{93211 DRAG POLACZENIOWY L1500 szt.
2832, 93246 DRAG POLACZENIOWY L800 szt.
2833.193247 DRAG POLACZENIOWY L1000 sZt.
2834. {93393 TABLICZKA szt.
2835.193394 UCHWYT OBUDOWY WSKAZNIKA szt.
2836. 193414 NAPED OBROTOMIERZA szt.
2837.1 93509 ZLACZKA 13/18x1,5 szZt.
2838.{ 93511 PIERSCIEN 20,7x28x1,5 szt.
2839. 193512 ZASLEPKA szt.
2840. | 93514 WAZ HYDRAULICZNY SzZt.
2841, 93601 SWORZEN Z BLACHA OCHRONNA SZt.
2842.193624 DRAG POLACZENIOWY L1800 szZt.
2843.193625 DRAG POLACZENIOWY L2000 sZt.
2844.| 93632 DRAG POLACZENIOWY L1700 szt.
2845.| 93635 SILNIK HYDR. ZEBATY szt.
2846. | 93636 KOLNIERZ SILNIKA szt,
2847.| 93637 ZAWOR KULOWY 4-DROGOWY sz7t.
2848. | 93638 SRUBA CYLINDR. M6x18 szt.
2849. 93639 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2850. | 93752 ZASLEPKA szt.
2851, 93753 ZLACZKA GWINTOWANA PROSTA szt
2852.1 93793 KOLO ZEBATE szt
2853. 193826 FLUBEK PRZEGUBOWY szt.
2854.| 93827 SWORZEN KPL szt.
2855.| 93828 ROLKA PAGE RD6OMM §Z7t.
2856. | 93974 SWORZEN Z BLACHA OCHRONNA szt.

Preetars nicograniczomy nie objety ustowy Prawo zamawien publicziyeh nr M\LL
Wrlonienie dostaovey czesc zamiennych do podwiescanych ciagnikdw spalinovwyeh nypu SCHARE diu
Potudniowego Koneernu Weglowegn S.4. Zakfad Gdrnicyy Subieski w Jaworzniv § Junina v Libigzu ™



Potudniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

2857.| 93975 SWORZEN KPL szt.
2858. 93993 SWORZEN GWINTOWANY SZt.
2859. | 94015 TRAWERSA szt.
2860. {94050 USZCZELNIENIE 6,00x1,00 szt.
2861. 194104 WCIAGARKA Z UKL. STER. HYDR. sZt.
2562, | 94106 WCIAGARKA HYDR. M63H WYK. szt.
PRAWE
2563 | 24107 WCIAGARKA HYDR. M63H WYK. szZt.
LEWE
2864, [ 94108 WAZ HYDRAULICZNY sZt.
2865. | 94168 BLACHA ZABEZPIECZAJACA sZt.
2866.| 94169 0S8 KOLA GNIAZDOWEGO szt.
2867.| 94171 PRZEWOD HYDRAULICZNY szt.
2868. | 94177 DRAG POLACZENIOWY L1300 szt
2869. | 94293 WSPORNIK szt.
2870, | 94297 TABLICZKA szt.
2871, | 94357 TASMA SPINAJACA ZB5 s7t.
sy, | 94360 UCHWYT KONCOWY SZYNY szt.
ZACISKOWE]
2873. | 94545 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2874.| 943546 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2875. | 94549 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2876. | 94552 WAZ HYDRAULICZNY SZt.
2877.| 94557 WAZ HYDRAULICZNY SzZt.
2878.| 94559 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2879. | 94585 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2880. | 94587 WAZ HYDRAULICZNY sZt.
2881. | 94588 WAZ HYDRAULICZNY SZi.
2882. | 94591 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2883, | 94594 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2884, 94595 WAZ HYDRAULICZNY s2t.
2885. | 94684 ZAWIESIE Z HAKIEM STALE sZt.
2886. [ 94791 PEDAL REFLEKTORA sZt,
2887. | 94898 SPREZYNA DOCISKOWA Szt
2888. | 95164 RAMA KABINY 92/2 szt.
2889.1 95165 KABINA FK 92/2 szt.
2890. {95166 URZ. POMOCN. WYSIADANIA szt.
2891. 195175 PRZEGUB REFLEKTORA szt.
297 | 95179 DZWIGNIA PRZESTAWNA s7t.
REFLEKTORA
2893. (95182 PRZYLACZE ZESPOLONE 14 ZYLOWE _|szt.
2894. {95183 KORPUS ZLACZA ZESPOLONEGO 14 Z. |szt.
2895.|95185 KORPUS WTYKOWY 7 ZYL. szt.
2896, | 95186 TULEJA WTYKOWA szt.
2897.195187 USZCZELNIENIE RD 6.00X1.50 szt.
2898. 1 95188 TULEJA ZAWIESZENIA szt.
2899, | 95189 PODKEADKA SWORZNIA szt.
2900. [ 95190 SWORZEN Z PIERSC. ZACISKOWYM szt.

Preetarg nicograniczony nie objety usiawe Prawo zwmdwivn publiczaych ny AR
Widonienie dostinver czesel zamiennych do podwieszanych clagnikow spalinovwyelt pu SCHARE dla
Putndiioweso Koncornu Weglowego S.A. Zaklad Gorniczy Sobieski w Jenvorzaie i Janina w Libigzu”

63




Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jenvorznie

[ 2901195192 OSLONA szt.
2902. | 95196 ROZETA WTYKU DNé s7t.
2903. 95199 URZADZENIE SYGNALIZACYJNE sZt.
2904. | 95200 WOREK NA LANCUCH GHB90 SZt.
2905195206 WOREK NA LANCUCH KPL szZt.
2906. | 95236 DRAG POLACZENIOWY L3100 S7t.
2907.195521 SWORZEN szt.
2908. | 95524 SWORZEN szt.
2909. | 95666 UCHWYT WEZA szt.
2910. | 95667 PRZEWOD HYDRAULICZNY szt.
2911, | 95669 WOZEK JEZDNY SZi.
2512. 195670 SWORZEN szZt.
2913. 196012 ZLACZKA GWINTOWANA PROSTA szt.
2914. | 96016 SWORZEN WOZKA szt.
2915. 196017 PODKLADKA DO WOZKA szt
2916. | 96062 TRAWERSA SRODKOWA KPL szt
2917. | 96063 TRAWERSA SRODKOWA KPL SZt.
2918. | 96096 7 AWIESIE Z HAKIEM PRZEJEZDNE s7t.
2919. 196313 SUWAK TRAWERSY s7t.
2920. | 96677 DZWIGNIA sZt.
2921. 199411 HAK szt,
2922.1 99577 OSLONA LOZYSKOWA szt.
2023.| 99615 BLACHA ZABEZPIECZAJACA sZL.
2924.199791 TRAWERSA szZt.
2975.| 99907 SWORZEN KULISTY szt.
2926, | 99986 USZCZELNIENIE RD 62 szZt.
2927. | 100031 LOZYSKQ 61818 NACHI szt.
2928. | 100032 LOZYSKO SZL.
2929. | 100033 LOZYSKO KULKOWE SZL.
2930.] 100103 KOLEK CYLINDRYCZNY A 12x45 szt.
2031.| 100110 SRUBA M3x5 s7t.
2932.| 100134 PODKEADKA SPREZYSTA AS szt.
2933.] 100156 PIERSC. ZABEZP. 18x1,20 szt.
2034. | 100161 PIERSC. ZABEZP. 58x2,00 sZt.
2935.| 100188 SRUBA CYLINDRYCZNA M8x60 szt.
2936. | 100198 SRUBA CYLINDRYCZNA M8x50 szt.
2937. | 102300 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY szt.
2938, 1102307 LOZYSKO KULKOWE SL s7t.
2939. | 102379 PODKLADKA PASOWANA 30x40x2,0 sz7t.
2940. | 103029 O-RING SzZt.
2941.| 103037 PIERSCIEN USZCZELN. 18,00x2,00 szt.
2942, [ 103110 PIERSCIEN USZCZELN. 57,00x2,50 szt.
2943.1 103451 LOZYSKO IGIEELKOWE szt.
2944. | 103961 WKLADKA TEFL. Z MOCOWANIEM szZL.
2945.| 104225 USZCZELNIENIE RD szt.
2946. | 104656 SPREZYNA DOCISKOWA szZt.
2947, | 104660 WOZEK NOSNY KPL szt.
2948.1 104661 KORPUS WOZKA NOSNEGO szt.

Przetars nieogiainicIony e phjetv ustawy Prawo —amiwieh publicznych nr mi\l& 64

Mvfonienic dustawey CISCE ZOmiER e

h do podwieszamyeh ciqgrikow spadinowyel i

Vel SOCHARF dlu

Potudniowego Konceran Weglowego S 4 Zakiad Gorniczy Subieskiw Jawvorzaie i Janinc w Libigzn”




Poludniowy Koncern Weglowy S.4. w Jaworznie

2949.1105107 KOLEK DOCISKOWY M8x10 sZt.
2950.{ 105197 KOLNIERZ SZt,
2951. (105211 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2952.1 105223 UCHWYT szt.
2953.| 105226 DRAG POLACZENIOWY Szt
2954. | 105228 OSEONA ZABEZPIECZAJACA szt.
2955. | 105235 ZESPOL POMP BPV200/DUO KPL. szt.
2956.1 105237 KOLNIERZ POMPY szt.
2957.| 105239 HYDR. ZESPOE STEROWNICZY szt.
2958.1 105248 BLOK ROZDZIELCZY szt
2959.1 105249 BLOK STEROWANIA SZt.
2960. | 105251 REGULATOR OBROTOW szt.
2961. | 105266 UKEAD DOCISKU szt
2962. [ 105267 BLOK STERUJACY szt.
2963, | 107002 O-RING szt.
2964. | 108668 USZCZELNIENIE 100X2 szt.
2965. | 108674 KOLO SLONECZNE ZEBATE szt.
2966. | 108676 KOLO ZEBATE szt.
2967. | 108677 ZGARNIACZ EANCUCHA SZL.
2968. | 108689 OBUDOWA szt,
2969. | 108693 WYRZUTNIK LANCUCHA szt
2970, { 108711 NAKRETKA ZABEZPIECZAJACA sz1.
2971.| 108846 L0OZYSKO KULKOWE szt.
2972.[ 109489 PRZEWOD ELEKTRYCZNY m

2973. | 110000 ROLKA JEZDNA KPL sZt.
2974.1 110120 TABLICZKA "CE" szt,
2975. 110142 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY szt.
2976. | 110147 NAKRETKA FUNKCYINA SZt.
29771110148 NAKRETKA FUNKCYINA Szt
2978.1 110149 NAKRETKA FUNKCYJNA szt
2979.{ 110150 NAKRETKA FUNKCYJINA szt,
2980.| 110151 NAKRETKA FUNKCYJNA szt,
2981, | 110152 NAKRETKA FUNKCYJINA szt.
2982.1 110153 NAKRETKA REGULACYJNA szt.
2983.| 110154 NAKRETKA FUNKCYJNA Szt.
2984. [ 110155 NAKRETKA FUNKCYJNA SZt.
2985. | 110156 NAKRETKA FUNKCYJINA Szt.
2986. (110158 ZEACZKA GWINTOWANA szt.
2987.1 110159 ZEACZKA GWINTOWANA Sz,
2988. | 110160 ZEACZKA GWINTOWANA szt,
2989. | 110161 ZEACZKA GWINTOWANA KATOWA Szt
2990.| 110162 ZEACZKA NASTAWNA GWINTOWANA | szt.
2991.[ 110163 SRUBUNEK KATOWY szt.
2992. (110164 POLACZENIE DDL10 sZt,
2993, 1110165 ZEACZKA GWINTOWANA sz1.
2994.| 110166 ZEACZKA GWINTOWANA SZL.
29951110167 ZEACZKA REDUKCYJNA SZt.
2996, | 110168 ZLACZKA REDUKCYINA Szt.

Preetarg nivaograniczony nie objety ustawg Prawo zamowien publiczaveh nr msl“\-

W Wilamionie dustuwer cxeiol zumiennyeh do podwieszanyeh clagnikow spalinevryveh oopu SCHARE diu
Poludiiowego Kancernu Meglowego S.A. Zaktad Gornicoy Sobieski w Javworzniv i Janing w Libigin™




Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

2997.1110211 ZEACZKA PROSTA GWINTOWANA szZLt.
2998. [ 110212 PRZYEACZE REDUKCYJNE szt.
29991 110453 JARZMO PRAWE szt,
3000.| 110454 JARZMO LEWE SZt,
3001.| 110456 KORPUS WOZKA JEZDNEGO szt.
3002. | 110458 WAZ HYDRAULICZNY SzZt.
3003. [ 110459 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3004. | 110475 DRAZEK SPRZEGLACY szt.
3005. | 110496 PLYTA ROZDZIELCZA szt.
3006. | 110497 PLYTA ROZDZIELCZA KPL szt.
3007. [ 110515 REGULATOR CISNIENIA STEROWANIA | szt.
3008, | 110538 OPARCIE sZt.
3009. [ 110656 SPREZYNA szt.
3010.] 110946 KROCIEC REDUKCYJINY szt.
30111111199 ZAWOR REGULACYINY szt.
3012.1111200 ZAWOR OGRANICZAJACY CISNIENIE | szt.
3013. | 111201 ZAWOR szt.
3014. [ 111202 POMPA ZEBATA PODWOJNA s7t.
3015.| 111204 KUREK KULOWY BLOKU DN20 szt.
3016. [ 111207 POLACZENIE PRZEGUBOWE . S7t.
3017.| 111208 KROCIEC REDUKCYJNY szt.
3018, 111209 PRZYLACZE REDUKCYJINE SZL.
3019.[ 111213 PRZYEACZE REDUKCYINE szt,
3020.[111214 PRZYEACZE REDUKCYJINE szt.
3021.[ 111216 PRZYLACZE REDUKCYJNE szt.
3022.1111219 ZLACZKA REDUKCYINA szt,
3023.] 111220 PRZYEACZE REDUKCYINE szt.
30241111222 PRZYLACZE REDUKCYJNE szt.
3025.] 111225 PRZYLACZE REDUKCYJNEZ szt.
3026, 111227 ZEACZKA REDUKCYINA szt.
3027.[ 111228 ZEACZKA REDUKCYJINA szt.
3028. 111229 KOLANKO szt
3029. | 111230 TROJNIK szt,
3030. 111233 ZEACZKA NASTAWNA TYPU T szt,
3031, 111234 ZEACZKA NASTAWNA TYPU L szt.
3032.[ 111235 POLACZENIE GWINTOWANE szt.
3033.[ 111236 ZE ACZKA REDUKCYINA szt.
3034. | 111238 ZEACZKA GWINTOWANA PROSTA sZt.
30350111241 POLACZENIE RUCHOME WYS. CIS. szt.
3036.1 111242 KOELNIERZ PRZYEACZA HYDR. szt.
3037.[ 111243 ZEACZKA GWINTOWANA WYS.CIS. SZL.
3038, [ 111244 ZEACZKA GWINTOWANA WYS.CIS. szt.
3039.] 111245 ZEACZKA GWINTOWANA WYS.CIS. szt.
3040. [ 111246 ZLACZKA GWINTOWANA WYS.CIS. szt.
3041.| 111247 ZEACZKA GWINTOWANA WYS.CIS. szt
3042.{111248 ZEACZKA GWINTOWANA szt.
3043.[ 111249 ZLACZKA GWINTOWANA WYS.CIS. SZt.
3044.[ 111250 ZLACZKA szt

Frzetaryg nivograniczony nie objelv ustowg Prawo zamiwien publiccayeh nr | 1.9'5 [ (&
o Wlonionie dosiawey cogsel zamiennyeh do podwivszanyeh ciggnikow spalinovwveh npu SCHARF Wl
Poludnionvege Koncernn Weglonwego 8.4, Zakiad Gomicoy Sobieski w Jaworznie | Janing w Libigiu ™




Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jawurznie

3045. 1 111251 ZEACZKA KATOWA GWINTOWANA szt.

3046.| 111253 ZLACZKA KATOWA szt.
3047.1 111254 POLACZENIE PRZEGUBOWE s7t.
3048. | 111257 ZEACZKA GWINTOWANA NASTAWNA | szt.
3049. | 111258 POLACZENIE PRZEGUBOWE szt.
3050.| 111274 TULEJA szt.
3051, 111303 TABLICZKA IDENTYFIKACYINA szt.
3052.| 111318 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3053. 111345 BLOK PRZEPLUKIWANIA KPL szZt.
3054, | 111346 BLOK PRZEPLUKIWANIA sz7t.
3055. 111348 ZATYCZKA 65/52,8 szt
3056. | 111350 WSPORNIK ZBIORNIKA $Zt.
3057. | 111358 ZESTAW PRZEWODOW HYDR. szt.
3058. | 111359 ZESTAW WEZY HYDR. Szt
3059. 111360 ZESTAW PRZEWODOW HYDR. szt.
3060. [ 111361 UKL. REGULACJI OBROTOW KPL s7t.
1061, | 111364 AKUMULATOR PRZEPONOWY szZLt.
‘ CISNIENIA
3062.| 111367 LISTWA DIAGNOSTYCZNO-POMIAR. szt
3063.| 111368 ZEACZKA GWINTOWANA PROSTA szt.

3064. | 111369 ZLACZKA PROSTA GWINTOWANA SZt.

3065.| 111370 REGULOWANY SRUBUNEK KATOWY |szt.

3066. | 111371 REGULOWANY SRUBUNEK TYPUL SZt.

3067. [ 111372 PRZYLACZE UKOSNE HD szt
3068.] 111375 KROCIEC PRZEJSCIOWY szt.
3069.| 111376 ZLACZKA GWINTOWANA . szt.
3070.| 111378 ZEACZKA GWINTOWANA PROSTA szt.
3071.[ 111379 POLACZENIE KATOWE WYS.CIS. szt.
3072.1 111380 73 ACZE KATOWE REGULOWANE SZt.
3073111382 WAZ HYDRAULICZNY sZt.
3074.1 111383 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3075111384 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3076. | 111385 WAZ HYDRAULICZNY SZt.
30772.1 111386 UCHWYT CHLODNICY SZt.
3078.| 111387 UCHWYT szt
3079.[ 111388 URZADZENIE KONTROLNE szt.
3080. | 111390 SCIANA BOCZNA NR 1 SZt.
3081, [ 111391 SCIANA BOCZNA NR 2 s7t.
3082.| 111392 SCIANA BOCZNA NR 3 sZt.
3083.[ 111393 SCIANA BOCZNA NR 4 szt
30841111394 SCIANA GORNANR | Szt.
3085. [ 111395 SCIANA GORNA NR 2 SZt.
3086, | 111396 SCIANA GORNA NR 3 szt
3087.| 111397 OSLONA DOLNA szt
3088.{111399 UCHWYT WEZA szt.
3089.| 111400 POLACZENIE GWINTOWANE Szt.
3090. | 111401 ZEACZKA PROSTA GWINTOWANA szt.
30911111402 POLACZENIE GWINTOWANE sZt.
Proctare pivograniczane nie objely usiowy Prawo zamdwien publicziveh nr mgk\l-
APvonionic dostneay coesel camiennyeh du podwieszanyeh ciggnikow spalinewych typu SCHARE dlu

Poluchiiowege Koncernn Weglowego S A Zaklad Gorniczy Subleskiw Jaworznie { Janin w Libigzu ™



Potudniowy Koncern Weglowy 8.4, w Jaworznie

3092. | 111403 ZEACZE REDUKCYJNE szt
3093.| 111404 REGULOWANY SRUBUNEK TYPU L sZt.
3094.| 111405 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3095.| 111406 WAZ HYDRAULICZNY szt.
309. | 111407 WAZ HYDRAULICZNY s7t.
3097. [ 111408 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3098. 111409 WAZ HYDRAULICZNY szZt.
3099.1111410 WAZ HYDRAULICZNY sZ7t.
3100.| 111411 WAZ HYDRAULICZNY Szt.
3101. | 111412 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3102.] 111413 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3103. (111414 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3104.| 111415 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3105. | 111417 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3106. | 111500 ZAWOR WYLACZAJACY KPL SZt.
3107. | 111502 ZAWOR STEROWANIA szt
3108.| 111508 KROCIEC PRZYLACZENIOWY KPL. szt.
3109. [ 111509 USZCZELNIENIE Z TWORZYWA szt.
3110.| 111513 KOLO NAPEDOWE 340 s7t.
3111. 111532 WAZ HYDRAULICZNY szt
3112.[ 111538 KRYZA BOS8 szt.
3t13.1111555 ZASLEPKA szt.
3114.[ 111556 ZASLEPKA szt.
3115.} 111557 ZAMKNIECIE SZt.
3116. 111561 ZLACZKA REDUKCYINA szt.
3117.[ 111563 ZEACZKA szt.
3118. 112095 USZCZELNIENIE 12x15 szt.
3119.| 112352 ELEMENT MOSTKUJACY szt.
31201112477 KABINA KIEROWCY 9272 sZt.
11z, | 112478 KABINA KIEROWCY 9272 Z SZt.
HAMULCEM
3122.| 112480 URZADZENIE SYGNALOWE FK 92/2 szZt.
3123.( 112495 BLACHA OCHRONNA sZt.
3124. | 112900 HAK KOMPLETNY szt
3125.] 112901 ZACISK EANCUCHA Z ODBOJINIKIEM | szt.
3126.| 113006 POKRYWA OBUDOWY PRZEKLADNI szt
3127.1 113009 POKRYWA szt.
3128. 113012 PIERSCIEN RD 60x2,5 szt.
3129.] 113015 SRUBA ZAMYKAJACA szt.
3130. 113019 SWORZEN NOSNY szt.
3131.| 113037 O-RING 144 szt.
3132.{ 113045 ZABIERAK szt,
3133.[ 113058 PRZEWOD HYDRAULICZNY szt.
3134.| 113059 PRZEWOD HYDRAULICZNY szt
3135. ] 113062 BLOKADA ZABEZPIECZ. KORBY szt.
3136.1113310 ZAWIESZENIE KPL SZt.
3137.{ 113311 WOZEK NOSNY HK-T3000/FN szZt.
3138.1 113312 KORPUS WOZKA szZt.

Proctarg nivograniczony nie objely ustowag Praowo zamdwien publiczaych nr JO081
 Worlonivnie dostcwer vzeser zamiennych do podwieszanych clqgnikdw spalinowyeh typu SCHA RE
Putidiiowego Koneernu Weelowego S.A. Zaktad Gérniczy Sobieskiw Jaworznie [ lanina w Libigtn h



Pofudniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

3139.] 113318 SWORZEN GWINTOWANY KROTKI szt.
3140. [ 113319 SWORZEN GWINTOWANY DLUGI szt.
3141, 113320 MULTIWAZ szt.
3142.] 113321 UCHWYT MULTIWEZA s2t,
14 |113334 JUCHWYT WOLNEGO KONCA szt.
LANCUCHA

3144,] 113339 SWORZEN szZt.
31451113915 UUKL. STEROWANIA PNEUM. szt.
3146, 113969 WAL KROTKI szt
3147.1 114085 SPREZYNA DOCISKOWA szt.
3148.) 114418 CYLINDER SIEOWNIKA DOCISKU szt.
3149.( 114423 URZADZENIE BEZKROPEL. TANK. kpl.
3150, 114427 POLACZENIE KATOWE WKRECANE szt.
3151, | 114428 POLACZENIE KATOWE WKRECANE szZt.
3152. [ 114429 KONCOWKA NR 30 URZ. TANK. szt.
3153.1114430 KONCOWKA NR 36 URZ. TANK. szt
3154, 114580 WOZEK NOSNY T3000K/F SZt.
3155. 114599 TABLICZKA IDENTYFIKACYJNA Szt.
3156.| 114600 BELKA GHB 90/H 3400 szZt.
3157. 1114621 PRZYLACZE ZESPOLONE 7-ZYLOWE  |szt.
3158.| 114777 ZEACZKA REDUKCYJNA szt
3159.] 114905 TULEJA szt.
3160. | 114996 PORECZ ZABEZPIECZAJACA szt
3161, [ 115002 PLYWAK WSKAZNIKA szt
3162.| 115006 USZCZELKA SZt.
3163.[ 115249 UCHWYT szZt.
3164.] 115252 OCHRONA PRZEWODOW EL. m

3165. | 115260 KROCIEC POMIAROWY szt.
3166. | 115357 SILNIK HYDRAULICZNY ZEBATY szt.
3167.] 115405 TABLICZKA szZt.
3168.] 115457 UCHWYT SZCZEK HAMULCOWYCH szt.
3169. [ 115458 UCHWYT SZCZEK HAMULC. PRAWY | szt.
3170.[ 115459 UCHWYT SZCZEK HAMULC. LEWY szt.
3171, | 115461 KOENIERZ POMPY szt.
3172.| 115466 LISTWA PRZYLACZENIOWA 1 szt.
3173. [ 115467 LISTWA PRZYLACZENIOWA 2 szt.
3174. | 116040 ZAWOR ROZDZIELAJACY szt
3175.] 116065 KOLO PASOWE szt.
3176. | 116083 ROZDZIELACZ SZt.
3177.1 116911 ZLACZKA GWINTOWANA szt.
3178.[ 117020 ZBIORNIK HFC 120L szt,
3179, | 117066 POLOWKA OBUDOWY WTYKU ZESP. |[szt.
3180.| 117097 SZCZEKA HAMULCOWA 95 KPL szt.
3181.1 117195 KOLO ZEBATE szt.
31821117196 WAL KOLA ZEBATEGO sZt.
3183.[ 117197 TULEJA KOLA ZEBATEGO szt.
3184, [ 117198 POKRYWA szt.
3185.[ 117199 POLOWKA OBUDOWY GHB SZEROKA |szt.

Przetare pivograniczonye pie objety ustowg Prawo zamiwiva publicznveh nr M\\N
- WY anieniv dostaney crelei zamivanyeh do podwieszunyeh ciggnikdw spolinowvelt lypu SCHARE dia
Potwdiicnvege Koncernn Wegloweao 8. A, Zaklad Gorniezy Sobieski w Javworznie § Janing w Libigzue”

69




Poludniowy Koncern Weelowy 8.4. w Jaworznie

3186.1 117200 TULEJA szt.
3187.| 117201 LOZYSKO CYLINDRYCZNE SL szL.
3188.] 117202 PIERSCIEN RD 123x2.,5 szt.
3189, | 117240 UCHWYT WEZY szt.
3190. 1117262 ZAWIESIE LAWY OSOBOWE]J Szt.
31911117430 USZCZELNIENIE POKRYWY SZt.
3192.| 117431 WIESZAK WEZA szt.
3193.| 117439 ZEACZKA GWINTOWANA DN8/10 SZt.
3194. [ 117475 USZCZELNIENIE szt.
3195.| 117476 USZCZELNIENIE $ZL.
3196.] 117477 USZCZELNIENIE szt.
3197.] 117478 UKLAD PRZECIAZENIOWY szt.
3198.1117479 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY szt.
3199. 117482 PAKIET TARCZ HAMULCOWYCH szt.
3200 { 117483 ZAWOR ZWROTNY S7t.
3201. 117484 ZE ACZE ADAPTACYJNE Z REDUKT. szt.
3200, | 117576 OBUDOWA CHLODNICY CIECZY szt.
HYDR.

3203.| 117587 DESKA MONTAZOWA s7t.
3204, | 117592 OSLONA SZt.
3205 (117614 MANOMETR SZL.
3206. 117623 PRZEWOD ZESPOLONY 7-ZYLOWY m

3207.1 117627 POKRYWA ZBIORN. CHLODZ. SPALIN |szt.
3208.[ 117628 PLYTA MOCUJACA szt.
3209. (117629 WZIERNIK SZKLANY szt.
3210.[ 117630 USZCZELNIENIE I szt.
3211, [ 117631 USZCZELNIENIE II szt.
3212.| 117636 CHLODNICA WODNA szt.
3213.[ 117637 SMIGLO WENTYLATORA SZt.
3214.1 117639 GNIAZDO TERMOMETRU szt.
4215, 117640 }Vl\fF('():ZEK PODWIESZONY CHLODNICY szt
3216. 117641 DZWIGNIA WYZWALACZA 1 szt.
117, | 117657 ELEKTRONICZNA JEDN. ZASILAJ. szt.

12V/2A

3218. | 118242 CHLODNICA QLEJU SZt.
3219.| 118244 LOZYSKOWANIE WENTYLATORA szt.
3220, 118245 LOZYSKOWANIE WENTYLATORA KPL |szt.
3221, | 118249 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3222.[ 118250 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3223. 118251 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3224, 118253 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3225.[ 118255 WAZ HYDRAULICZNY SZt.
3226.1 118256 WAZ HYDRAULICZNY sz7t.
3227.[ 118258 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3228.1 118259 WAZ HYDRAULICZNY szt
3229, 118260 WAZ HYDRAULICZNY szt,
3230.{ 118265 WAZ HYDRAULICZNY szt.

¥
Prectarg areograniczony nie abjety ustawg Prawo zamowies publiconyeh nr M\ .
o Wvlenionie dosiawr czesed zamiennyeh do podwieszanyeh ciggnikiw spalinowyveh topie SCHARF diu
Polwdniowege Koncernu Weglowegn S A Zaklad Garniczy Sebieski w Jaworsniv { Janina v Libigzu ™

70




Potudniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

3231.| 118266 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3232, 118267 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3233.| 118268 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3234.| 118269 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3235.| 118270 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3236.| 118271 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3237, 118279 SRUBA DOCISKOWA SZt.
3238. | 118291 WAZ HYDRAULICZNY SzZt.
3239.| 118297 WAZ HYDRAULICZNY sZt.
3240. | 118298 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3241. (118299 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3242. | 118301 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3243.| 118302 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3244. 118303 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3245.| 118305 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3246. (118314 ZESTAW TABLICZEK SZt.
1047, | 118330 TABLICZKA "ZBIORNIK CHLODZ. szt.
SPALIN"
3248. | 118342 TABLICZKA "START" SZL.
3249. | 118360 TABLICZKA "WYE. SILNIKA" SZt.
3250.| 118373 TABLICZKA "START SILNIKA™ SZt.
3251.| 118542 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3252.1 118545 WAZ HYDRAULICZNY SZLt.
3253.| 118546 WAZ HYDRAULICZNY szZt.
3254. | 118547 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3255.[ 118548 OBUDOWA CZESCI STER. S7t.
3256. [ 118551 UKL. STEROWANIA PNEUMAT. szt.
3257.| 118557 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3258.| 118559 WAZ HYDRAULICZNY szt
3259. | 118560 PRZYLACZE REDUKCYJNE szt
3260. { 118561 POLACZENIE SRUBOWE TYPU T SZt.
3261.| 118562 WAZ HYDRAULICZNY szZt.
3262.| 118563 WAZ HYDRAULICZNY SzZt.
3263. | 118564 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3264.) 118565 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3265.| 118566 WAZ HYDRAULICZNY szZt.
3266.| 118567 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3267, 118568 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3268.| 118569 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3269. (118570 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3270.| 118571 ZESTAW ZLACZY HYDR. szt
3271. | 118572 ZESTAW ZLACZY HYDR. szt.
3272.| 118573 ZESTAW PRZEWODOW HYDR. SZt.
3273.| 118574 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3274.| 118577 WAZ HYDRAULICZNY szt
3275.| 118578 WAZ HYDRAULICZNY Sz,
3276.| 118579 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3277.1118580 WAZ HYDRAULICZNY szt.
Provtarg nivogroniczony e objetv ustawy Prawo zamowien publiczrveh nr M“-\.

W Wanicnie dostns oy czesol zamicanyel do podwieszanyedt cigenikow spalinavwveh o SCHARFE Jla
Poludniovwege Konceritu Wegtowego S.A. Zakfod Garniczy Subieski w Javworzmie | Janina w Libigzu™



Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

3278.[ 118581 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3279.[ 118582 SRUBUNEK PROSTY WKRECANY SZt.
3280. [ 118583 SRUBUNEK PROSTY WKRECANY SZt.
3281.| 118584 SRUBUNEK PROSTY WKRECANY s7t.
3282.[ 118585 SRUBUNEK PROSTY WKRECANY szL.
3283, | 118586 ZEACZKA REDUKCYJINA SZL.
3284. [ 118587 KROCIEC REDUKCYINY s7t.
3285. | 118588 KROCIEC REDUKCYINY s71.
3286, | 118589 KROCIEC REDUKCYINY SZL.
3287. | 118590 ZEACZKA REDUKCYJINA SZL.
3288. | 118593 TROJINIK PRZYLACZENIOWY SZ1.
3289, | 118594 KROCIEC PROSTY WKRECANY szt.
3290. [ 118595 SRUBA ZAMYKAJACA szt.
3291.{ 118596 PRZYLACZE POMIAROWE s7t.
3292. | 118597 WAZ HYDRAULICZNY szt
3293.[ 118598 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3294. [ 118599 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3295. | 118600 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3296. [ 118601 WAZ HYDRAULICZNY szt.
32971118602 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3298.[ 118603 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3299. | 118604 WAZ HYDRAULICZNY Y
3300. | 118606 WAZ HYDRAULICZNY szt
3301.{ 118607 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3302.| 118608 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3303.1 118609 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3304, | 118610 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3305, [ 118611 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3306.| 118612 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3307.| 118613 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3308. | 118614 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3309.| 118615 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3310.| 118616 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3311.| 118678 SRUBA MAGNETYCZNA M18X1,5 szt
3312.[ 118692 WAZ HYDRAULICZNY SZL.
3313. | 118693 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3314.1 118694 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3315. | 118695 WAZ HYDRAULICZNY szt
3316.| 118696 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3317.] 118697 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3318.1 118698 WAZ HYDRAULICZNY szt,
3319. [ 118699 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3320.1 118700 WAZ HYDRAULICZNY S7t.
3321.[ 118701 WAZ HYDRAULICZNY Szt.
3322.| 118704 WAZ HYDRAULICZNY szt
3323.| 118705 KROCIEC REDUKCYINY s7t.
3324.| 118706 RURA szt
3325.] 118709 KROCIEC REDUKCYJINY Szt
Proetars mivogranicouny nie objety ustiwy Prawo zamdwien publicznyeh nr a-ng »

L Wlonicnie dostawey crgsei zamieanyeh do podwieszanyeh ciygnikow spalinewvyvel npu SCHARE dla
Polucdiiovwenpo Koncernn Weglowego SA. Zaklad Gorniczy Sobieski w Jaworznic i Janina w Libiqzu ™




Poludniowy Koncern Weglowy S.4. w Jaworznie

3326.{ 118711 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3327.1118712 WAZ HYDRAULICZNY sZt.
3328.{ 118714 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3329.{118715 WAZ HYDRAULICZNY SzZt.
3330.| 118716 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3331.[ 118717 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3332.[ 118718 WAZ HYDRAULICZNY S7t.
3333.| 118719 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3334.[ 118720 WAZ HYDRAULICZNY S7t.
3335. 118721 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3336, 118722 WAZ HYDRAULICZNY SZt.
3337.1 118723 WAZ HYDRAULICZNY SZt.
3338.[ 118724 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3339.| 118730 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3340. | 118734 KROCIEC PROSTY WKRECANY szt.
3341 118740 ZEACZKA GWINTOWANA szt.
3342, 118742 ELEMENT POSREDNI SZt.
3343.{ 118744 WAZ HYDRAULICZNY SZt.
3344.[ 118745 WAZ HYDRAULICZNY S71.
3345.| 118747 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3346, [ 118751 SRUBUNEK RUCHOMY szt.
3347. (118752 RURA szt
3348. [ 118754 KROCIEC REDUKCYJINY SZL.
3349.| 118759 WAZ HYDRAULICZNY SZ1.
3350. | 118760 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3351.{ 118763 WAZ HYDRAULICZNY SzZt.
3352.| 118767 RURKA szt.
3353.| 118775 SWORZEN szt.
3354.| 118794 TABLICZKA IDENTYFIKACYJINA szt.
3355.| 118832 PRZYEACZE MANOMETRU szt,
3356. [ 118918 7L ACZKA GWINTOWANA SZt.
3357.| 118919 71 ACZKA GWINTOWANA SZt.
3358, 118921 ZEACZKA GWINTOWANA SZt.
3359.{ 118923 POLACZENIE KATOWE WYS.CIS. S7t.
3360.1 118924 ZEACZKA KATOWA SZt.
3361. 118927 ZLACZKA GWINTOWANA WYS.CIS, szt
3362.1 118928 ZEACZKA GWINTOWANA WYS.CIS. szt.
3363. | 118929 ZLACZKA GWINTOWANA WYS.CIS. szt.
3364. | 118936 ZLACZKA GWINT. szt.
3365.| 118934 POLACZENIE SKRECANE WYS.CIS. SZt.
3366. | 118956 ZEACZKA REDUKCYJINA szt.
3367. | 118959 ZEACZKA REDUKCYINA SZt.
3368. | 118960 7EACZKA REDUKCYINA szt.
3369. | 118965 ZEACZKA REDUKCYINA SZt.
3370, | 118968 PRZYLACZE REDUKCYINE SZ1.
3371. (118972 ZEACZKA REDUKCYINA szt.
3372, 118974 7L ACZKA REDUKCYJINA SZt.
3373. [ 118981 ZEACZKA KATOWA DDL22 SZt.

Proctary wiengraniczony sie objety astaweg Preowo zamawiess publiczinveh nr &DR\ (P9
M eivnie dostan oy coesel zamiennych do podwisszanmyoh cigenikdw spafinovwyveh tepu SCHARE Jdla
Polwdniowvega Koncernw Weglowegn S A Jaklad Gdrniceny Sobieski w Jaworzaie [ Janineow Libigzu ™




Poludniowy Koncern Weglowy S. 4. w Jaworznie

3374.| 118982 ZEACZKA KATOWA NASTAWNA szt.
3375.1 118983 NASTAWNE POLACZENIE KATOWE szt,
3376.| 118984 ZEACZKA KATOWA GWINTOWANA szt.
3377.1 118985 REGULOWANY SRUBUNEK KATOWY |szt.
3378.1 118986 NASTAWNE POLACZENIE KATOWE sZt,
3379.| 118987 NASTAWNE POLACZENIE KATOWE sZt.
3380.{ 118988 ZELACZKA PROSTA GWINTOWANA szt,
3381, | 118990 KROCIEC GWINTOWANY PROSTY szt.
3382.1119145 KROCIEC GWINTOWANY PROSTY s7t,
33831119146 KROCIEC GWINTOWANY PROSTY szt.
1384, 119151 —}I"OLACZ. SRUBOWE NASTAWNE TYPU |szt.
3385.[ 119155 TROINIK GWINTOWANY szt.
3386. | 119157 KOLANKO $Zt.
3387.1119158 ZEACZKA GWINTOWANA szZt.
33881119159 ZEACZKA GWINTOWANA sZt.
3389.1119162 ZEACZKA GWINTOWANA KATOWA szt.
3390. 119163 ZEACZKA GWINTOWANA KATOWA szt.
3391. 1119168 ZEACZKA GWINTOWANA szt
3392,| 119169 SRUBUNEK PROSTY Szt.
3393.1119172 ZEACZKA KATOWA NASTAWNA szt.
3394.{119173 ZEACZKA KATOWA NASTAWNA szt.
3395.[ 119174 TROINIK GWINTOWANY Szt.
33%. 1119181 KROCIEC REDUKCYINY SZt.
3397.1 119182 KROCIEC REDUKCYINY szt.
3398./119183 KROCIEC REDUKCYJINY szt.
3399.[ 119184 KROCIEC REDUKCYJINY szt
3400. | 119186 NAKRETKA FUNKCYJNA szt.
3401. | 119189 NAKRETKA FUNKCYJNA szt.
3402.| 119190 NAKRETKA FUNKCYJNA SzZt.
34031119193 NAKRETKA FUNKCYJINA s2t,
3404.1 119194 NAKRETKA FUNKCYINA szt.
3405.{ 119195 NAKRETKA FUNKCYJINA szt.
3406. 1 119199 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3407.1119200 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3408. [ 119204 KORPUS WOZKA JEZDNEGO szt.
3409. | 119210 SRUBUNEK PROSTY szt
3410, [ 119213 SRUBUNEK PROSTY szt.
34111119216 PLYTA PRZYLACZENIOWA KPL szt.
34121119219 7ZAWOR DLAWIACY 1/4" s7t.
3413.| 119220 ZAWOR DLAWIACY 1/2" szt.
3414.1 119225 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3415.1 119226 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3416.[ 119227 ZAWOR ZWROTNO-DEAWIACY s7t.
3417, 119246 ZAWOR 3/2 DROGOWY szt.
3418, 119248 ZLACZKA GWINTOWANA SZt.
REDUKCYINA
3419.1 119256 KAPTUR ZABEZPIECZAJACY szt.
Proctars nivograniczome ie objety nstawg Pravwo saiméwicn publiczinyeh nr m\“ W
o WA onienic dostan oy coedod zamienryeh do podwieszanyeh clggnikion spadinowvels sypu SCHARE dia

Pofndnionvego Koncornm Weglowego S A, Zaklad Gorniczy Sebieski w Jaworzanie [ Janing w Libigzu ™



Poludniowy Koncern Weglowy 5.4, w Jaworznie

3420. 119257 KAPTUR ZABEZPIECZAJACY szt.
34211119258 BLOK STEROWANIA OBROTOW SZt.
3422.[ 119272 ZAWOR ODCINAJACY CISNIENIA s7t.
3423, 119281 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3424. 1119344 TABLICZKA CGI-05.2-01 szt.
3425, 119472 ZAWOR BEZPIECZENSTWA SZt.
3426. | 119473 USZCZELNIENIE RD SZt.
34271119474 USZCZELNIENIE RD szt.
3428.1 119475 USZCZELNIENIE RD szt.
3429, 119476 PIERSCIEN TLOKA SZt.
3430. 119482 WALEK ZEBATY szt.
3431. 1 119483 LOZYSKO szt.
3432.1119484 USZCZELNIENIE szt.
3433, | 119485 SPREZYNA szt.
3434.| 119486 USZCZELNIENIE SZt,
3435.| 119534 UCHWYT szt.
3436.1 119537 PRZEWOD ELEKTRYCZNY I szt
3437.1 119538 PRZEWOD ELEKTRYCZNY II szt
3438.1 119539 PRZEWOD ELEKTRYCZNY III s7t.
3439.1 119540 PRZEWOD ELEKTRYCZNY IV szt
3440.{ 119548 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3441.1 119549 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3442. | 119550 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3443.[ 119551 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3444.{ 119552 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3445.1119553 WAZ HYDRAULICZNY szt
3446. | 119554 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3447.1 119555 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3448.[ 119556 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3449.{ 119558 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3450. | 119559 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3451.[ 119562 AUTOMAT GASNICZY PROSZKOWY szt
3452.1 119566 KABINA KIEROWCY 92 Z HAMULCEM | szt.
3453.1119572 UCHWYT szt.
34541119585 UCHWYT szt,
3455.1 119587 PRZEWODY DO ROZRUSZNIKA kpl.
3456.{ 119588 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3457.| 119589 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3458.1 119590 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3459. [ 119591 WAZ HYDRAULICZNY szt
3460. | 119657 SILNIK HYDRAULICZNY KM1/8 szt.
3461. | 119695 UCHO GWINTOWANE szt.
3462. [ 119699 PRZEWOD HYDRAULICZNY SZt.
3463.1119712 KOLO LANCUCHOWE Z OSLONA SZt.
3464. | 120042 KOLO LANCUCHOWE Z OSLONA szt
3465. | 120043 KOLO LANCUCHOWE szt.
3466. | 120046 KORPUS KOLA EANCUCHOWEGO szt.
3467. | 120051 ADAPTER TURBINKI szt.
Preeturg nieograniczony nie objetv ustawyg Prawo camdwiehd publiczuyeh nr _‘10%\*1.4
W tonionio dostnn o czescl zamiennyeh do podiwieszanyeh ciggnikow spalinowych npe SCHARFE dla

Poludiienreso Konceron Weglowego S8A. Zaklad Gorniczy Subieski w Jaworonie § Janina w Libiqzu ™




Potudniowy Koncern Weglowy 8.A. w Jaworznie

3468.] 120115 TABLICZKA IDENTYFIKACYINA szt
3469. | 120507 NIT 3x8 szt.
3470. 1 120511 CHLODNICA OLEJU SZt.
3471. | 120515 ZESTAW WEZY DO NR ID. 120510 szt.
3472.[ 120516 ZESTAW WEZY DO NR ID. 120511 szt.
3473. 120518 DZWIGNIA WYZWALACZA ODSR. szt.
3474.] 120519 SRUBA DZWIGNI WYZWALACZA szt.
3475.] 120525 FI LTR SPREZONEGO POWIETRZA szt.
3476. | 120526 OLEJARKA G 3/8" szt.
1477, | 120529 ZESPOL PRZYGOTOWANIA szt.
POWIETRZA
3478. 1120533 TELOCZYSKO SILOWNIKA DOCISKU szt
3479.1120538 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3480. | 120539 WAZ HYDRAULICZNY szt.
348). | 120546 WOZEK NOSNY Z CHLODNICA OLEJU |szt.
3482 | 120548 TABLICZKA ZNAMIONOWA szt.
3483.1 120549 TABLICZKA ZNAMIONOWA szt.
3484. 120557 WOZEK NOSNY CHLODNICY OLEJU szt.
3485. | 120561 ZESTAW WEZY HYDR. szt.
3486. | 120562 ZESTAW ZLACZY HYDR. szt.
3487. | 120563 ZESTAW PRZEWODOW HYDR. szt.
3488. | 120566 ZESTAW PRZEWODOW HYDR. szt.
3489.1 120568 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3490.| 120576 NYPEL RUROWY PODWOINY 3/8%X200 |szt.
3491.| 120578 USZCZELKA szt.
3492, | 120581 WAZ HYDRAULICZNY szt.
31493, 120584 ZESTAW PRZEWODOW HYDR. szt
3494. [ 120585 ZL.ACZKA REDUKCYJNA szt
3495. | 120587 ZESTAW WEZY HYDR. szt.
3496. | 120588 ZESTAW WEZY HYDR. szt.
3497.1 120589 ZEACZKA PROSTA sZt.
3498.| 120597 SPRZEGLO ELASTYCZNE szt.
3499. | 120600 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3500. [ 120601 WAZ HYDRAULICZNY szZt.
3501. | 120602 ZESTAW WEZY HYDR. szt.
3502. | 120603 ZESTAW WEZY HYDR. szt
3503. | 120604 ZESTAW WEZY HYDR. szt.
3504. | 120605 SRUBUNEK PROSTY szt.
3505. | 120606 ZEACZE GWINTOWE TYPU T szt
3506. | 120607 SRUBUNEK PROSTY szt.
3507. 120608 URZADZENIE KONTROLNE SZt.
3508. | 120609 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3509.{ 120614 ZAWOR KULOWY 3-DROGOWY szt.
3510. | 120629 RURA KPL szt.
35111 120630 CZUJINIK POZIOMU szt.
3512.] 120631 ZLACZKA PROSTA GWINTOWANA szt.
3513.| 120638 WKLADKA FILTRA MAGNETYCZNEGO | szt.
3514.1 120639 WSKAZNIK TEMP. PLYNU szt
Proctary nicogranicTony iie objety ustawg Prawo zamdwieh publicznyeh nr ... 4-0‘8\!:« 76

 Wrtonienie dostawer czesor zamicnnych do podwieszanych clagnikdw spalinowyveh nopu SCHARE el
Poindiiovego Koncerm Weglowego S.A. Zaktad Gorniczy Subleski w Javworzaie § Janinag w Libiqzu”




Poludniowy Koncerti Weelowy S.A. w Jaworznie

' LOZYSKIEM

. m_
' DEUGRA
m:mn'-

= |
8
nmggmg!ﬂm_

3519121468 szt |

3520, 121485 | SILNIK HYDR. PROMIENIOWY szt |

szt |

szt |

szt |

szt |

szt |

Z
1L .
mmm-
mm_ OBUDOWA KOLA LANCUCHOWEGO
mmm- DLAWIK KABLOWY
m[m OSLONA GWINTOWANA
mmn-
lmm ZOLO PASOWE PRADN. Z WENTYLAT. |szt. |
3327. mm-m-
mmm-m-
1529121840 mg_m
mmmm
mmm-m
3532121919 | WAZ HYDRAULICZNY sz |
mmm-m
Ty 121023 | WAZ HYDRAULICZNY szt |
355121925 |WAZ HYDRAULICZNY szt |
MIEEE-M
357.121930 | WAZ HYDRAULICZNY szt |
1538121931 |WAZ HYDRAULICZNY szt |
(3590121932 |WAZ HYDRAULICZNY szt |
m:m_m-
3540121949 | UCHWYT SKRZYNKI DEUGRA szt |
szt |
szt |

3s42.1121956 | TULEJA PRZYLACZENIOWA KPL. 5z
35441122823 | PROWADN. DRAZKA STER. PULPITU szt |
3545.[122837 | TRAWERSA BELKI VARIO 1 KPL
3546, | 122840 WOZEK JEZDNY BELKI VARIO szt |
35471122847 _ | GNIAZDO SWORZNIA KULISTEGO (szt. |

| 3548.] 122848 TRAWERSA VARIO z
m[mﬂ_ SELKA TRANSPORT. VARIO 60KN
S

t.

{.

{.
3% |DRAG POLACZENIOWY VARIOLEI) |
%l | GWIAZDA LANCUCHA NAPEDOWA__|
S Se[PROWADNIKLANCUCHA |
e TOBUDOWA GORNASRODKOWA. [
e [PRZEKLADNIA WOIAGARKIGB 15022
e oo
0 FARNIACZZ UGS TR st
I eyt

Prootars RieOREUHIRTONY pfe ehfely wstuwd Proowo zamowient publicziyeh i SRS L 77
L Wrlanicaie dostawet vzescd sinnfenn) wwh der podwieszan yeh ciggnikow spalinawych pu SCHARE dla
Pefudiiowego Konoerii Weglowegn S.A4. Zaklad Gorniczy Sobieski w Jaworznie § Janine w Libiasn

S
S
—m
[3350.[122851 | TRAWERSA VARIO KPL (szt. |
e [120852_ |GLOWICA VARIO o
szt |
szt |
szt
szt |




Poludniowy Koncern Weglowy S A. w Jaworznie

3561.[ 122872 KOLO LANCUCHOWE 5-GN VARIO szt.
3562. | 122874 RAMA WOZKA szt
3563. | 122875 0S1 szt.
3564. | 122876 OS I szt.
3565.1 122877 ROLKA WOZKA szt.
3566. | 122878 ROLKA PROWADZACA WOZKA szt.
3567.| 122879 SUWAK ZACISKOWY VARIO szt.
3568, | 122880 HAMULEC TARCZOWY ZE SPREZYNA |szt.
3569. | 122881 ROLKA WOZKA szt.
3570. | 122882 SWORZEN D40 KPL szt
3571. | 122883 SWORZEN D20 KPL s7t.
3572.| 122884 WOZEK JEZDNY SZL.
3573.| 122885 GNIAZDO ZAWIESIA VARIO szt.
3574, 122887 TRAWERSA POPRZECZNA VARIO szt.
3575.] 122888 ZAWIESIE Z HAKIEM VARIO szt.
3576. | 122890 SWORZEN I KPL szZt.
35771122891 SWORZEN 1 KPL szt.
3578. | 123044 WALEK ROZRUSZNIKA HYDR. szt.
3579.] 123231 TRAWERSA 200 KN szt.
3580. | 123342 ZAWOR BEZPIECZENSTWA szt.
3581.| 123345 KOLO PASOWE WENTYLATORA szt.
3582.| 123347 LOZYSKO KULKOWE POPRZECZNE SZt.
3583, | 123352 UCHWYT WEZA szt.
3584, 123375 ADAPTER MULTIWEZA szt.
3585.] 123382 UCHWYT ADAPTERA MULTIWEZA sZt.
3586. | 123387 ADAPTER STER. LOG. 14/7 ZYL szt.
3587.| 123409 ZAWIESIE LAW 8-OSOBOWYCH KPL  |szt.
3588.{ 123575 USZCZELNIENIE 12,37x2,62 szt.
3589.| 123580 ROZDZIELACZ WODZIKOWY SZt.
3590.{ 123584 REGULATOR CISNIENIA s7t.
3591. 1123585 TALERZ SPREZYNY szt.
3592. | 123591 TALERZ SPREZYNY szt.
3593. (123592 TALERZ SPREZYNY szt.
3594. | 123598 SRUBA ZAMYKAJACA s7t.
3595, 123599 PODKLADKA CU szt.
3596. | 123601 USZCZELNIENIE szt.
3597. | 123603 USZCZELNIENIE szt.
3598.] 123604 USZCZELNIENIE sZt.
3399. 1123607 PIERSCIEN KSZTALTOWY szt.
3600. | 123608 USZCZELNIENIE 17,17x1,78 szt.
3601.1 123609 USZCZELNIENIE W27 szt.
3602. | 123610 PIERSCIEN TEFLONOWY szt.
3603.] 123623 UKEAD WYLACZNIKA szt.
3604. | 123625 USZCZELNIENIE szt.
3605. | 123626 USZCZELNIENIE sZt.
3606, | 123627 O-RING szt.
3607. | 123628 USZCZELNIENIE szt.
3608. | 123634 PODKELADKA DYSTANSOWA szt.
Preotare stivogranicz oy nie ubjety ustawy Prawo zamowien publiccrych nr ml N
WA onicnie dosenyoy czeder zamiennyeh do podwieszanyeh cluygnikow spadineneveh epu SCHARE dla

Polndnioweno Kencorioe Weglowego S.A. Zaklad Gornicny: Sebieskiw Javorzaie I Janing w Libigzn™




Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

3609.{ 123637 PIASTA ZEBATA szt.
3610. | 123638 CYLINDER sZt.
3611.] 123639 KOLNIERZ szt.
3612.| 123640 TELOK szt.
3613, | 123642 PIERSCIEN SLIZGOWY 371,
3614. | 123643 PIERSCIEN SLIZGOWY S7t.
3615. | 123649 REGULATOR CISN, STEROWANIA s2t.
3616. | 123739 KORPUS ZAWIESIA szt.
3617.] 123745 ZAPADKA ZE SWORZNIEM KPL szt.
3618. | 123747 ZAPADKA HAMULCA szt.
3619, [ 123751 ZAPADKA szt.
3620. | 123757 KOLEK M12x25 szt.
3621, [ 123803 OBUDOWA SRODKOWA sZt.
3622. | 123804 OBUDOWA ZEWN. szt.
3623. | 123854 WOZEK LADUNKOWY BELKI szt.
3624. | 123868 RAMA WOZKA szt.
3625.] 123869 ODBOJNIK WOZKA szt
3626. | 123878 KORBA RECZNA AWARYJINA szt.
3627. | 123879 ZESTAW EANCUCHOWY 1 KPL szt.
3628. | 123880 ZESTAW OWEZ. VARIO 11 Z ROZDZIEL. |szt.
3629, | 123881 TABLICZKA szt.
3630. | 123882 SWORZEN KPL szt.
3631. | 123884 ELEMENT SPRZEGAJACY szt.
3632. | 123885 SWORZEN POLACZENIOWY szt
3633. 123886 ZESTAW LANCUCHOWY II KPL szt
1634 | 123888 ZESTAW OWEZ. VARIQ IV Z szt.
ROZDZIEL.
3635, 123889 L.ANCUCH 8-13x36x8000 szt.
3636.{ 123890 HAK VARIO KPL szt,
3637.| 123892 PIERSCIEN ZABEZPIECZ. szt.
3638.1 123893 ROZDZIELACZ szt.
3639. | 123896 ZESTAW OWEZ. VARIO V Z ROZDZIEL. |szt.
3640.] 123897 GNIAZDO SZYBKOZEACZA G172 szt.
3641.] 123898 WTYK SZYBKOZLACZA G1/2 sZt.
3642.| 123899 GNIAZDO SZYBKOZLACZA Gl szt.
3643.1 123900 WTYK SZYBKOZLACZA Gl SZL.
3644, 123909 WAZ HYDRAULICZNY szt.
36451123913 ZEST. OWEZ. VARIO Il Z ROZDZIEL. szt
3646. (123914 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3647.| 123927 ZAWOR 4/2-DROGOWY KULOWY szt.
3648. | 123928 KRZYWKA szt.
3649.( 123929 WAL szt.
3650.] 123932 KOLNIERZ PRZYEACZENIOWY szt.
3651 | 123933 KOLNIERZ SILNIKA szt.
3652.| 123934 KRZYWKA szt.
3653. 123935 OSLONA szt.
3654. | 123936 SRUBA DRAZONA szt.
3635.] 123937 ADAPTER SZi.
Proetarg sivogranic oy nie objely ustawy Prawo zamdwien publiczaych nr QQ‘M 3
HAlonienie dostan czpicd samiennych do podwivszanyoh clygnikdw spatinonyeh pe SCHARE dlu

Poludninege Koneomim Weglowego S.A. Zaklad Gorniczy Sobieski w Jaworznie i Janina w Libigzu "™



Poludniowy Koncern Weglowy 8.4, w Jaworznie

3656.| 123938 BLOK STEROWANIA szt,
3657. 123939 BL.OK STEROWANIA KPL szt.
3638.1 123950 ZAWOR 3/2-DROGOWY sZt.
3659. | 123963 ZEACZKA GWINTOWANA PROSTA szt.
3660. | 124005 ZESTAW USZCZELNIEN MCR565 kpl.
3661. | 124007 KROCIEC REDUKCYINY szt.
3662. | 124009 ZBIORNIK PALIWA 140L SZt.
3663. | 124012 ZBIORNIK PALIWA 140L szt.
3664. | 124105 SWORZEN KPL szt.
3665. 124106 USZCZELNIENIE 21,00x4,00 szZt.
3666.1 124110 PRZEKLADNIA 1368A sZt.
3667.[ 124113 SWORZEN 25 szt.
3668. 124129 KORBA PODNOSZENIA AWARYJINEGO !szt.
3669, [ 124351 AKUMULATOR PRZEPONOWY szt.
3670. | 124389 SRUBA SZPILKOWA KOLA NAP. szt.
3671.{ 125133 SCIAGACZ SPREZYN HAMULCOWYCH |szt.
3672.| 125760 CYLINDER szt.
3673.{125761 TLOK szt.
3674.| 125764 KORPUS WEWNETRZNY szt.
3675.1125765 WAL szt.
1676, | 125768 PAKIET TARCZ HAMULCOWYCH szt.
‘ VARIO
3677.| 125769 USZCZELNIENIE sZt.
3678. 125770 102YSKO JEDNOKIERUNKOWE szt.
3679.| 125771 KOLEK SPREZANY szt.
3680, | 125772 PODKEADKA CIERNA szt.
3681. | 125773 PODKEADKA SPREZYNY C71 szt
3682.] 125777 WAL szt.
3683, | 125788 LOZYSKO STOZKOWE szZt.
3684. | 125792 USZCZELNIENIE WALU szt.
3685. 125793 USZCZELNIENIE RD szt.
3686. | 125794 OBUDOWA PRZEKLADNI VARIO szt.
3687.| 125797 TULEJA SZt.
3688.1 125798 NAPED CIAGNIKA D340 KPL sZt.
3689. | 125816 USZCZELNIENIE RD 96x2 szt.
3690. 1126020 USZCZELNIENIE RD szt.
3691. | 126038 ZAWOR STEROWANIA G1/4 szt.
3692. | 126040 USZCZELNIENIE RD szt.
3693. | 126056 SRUBA DWUSTRONNA M12x12 szt.
3694.1126118  |REGULATOR CISNIENIA szt.
3695.| 126388 KOLANO 90° szt.
3696, | 126436 AMORTYZATOR szt.
3697. 126440 OSLONA CZESCI MASZYNOWE] III SZt.
3698. | 126441 KIEROWNICA SPALIN SZt.
3699. | 126444 OSLONA BOCZNA LEWA szt.
3700.] 126445 OSLONA BOCZNA PRAWA szt.
3701. [ 126458 ZBIORNIK WYROWNAWCZY S7t.
3702.1 126462 OSLONA XI1 szt. |
Proctare nivogranic - s ie objely ustawq Prawo camowien publiczaveh nr . lt.}ﬂ\ R
o Wlenenie dusicen v czesal zumiennyeh do podwieszanych clggnikaw spotinovwveh oy SCHARE dlu

Patudnienvego Kone o an Weglowego S. 4. Zaklad Gornieze Subieski w Jaworznie P laninaw Libigzu ™



Poludniowy Koncern Weglowy 8.4. w Jaworznie

3703, [ 126479 CHLODNICA POWIETRZA DOLAD. szt.
3704. | 126480 WENTYLATOR CHLODNICY DOLAD.  [szt.
3705. | 126487 OSLONA BOCZNA IV szt,
3706. | 126488 OSLONA BOCZNA V szt.
3707.1126489 OSEONA BOCZNA VI szt.
3708. | 126494 ZLACZKA STECKO DN12/M24 sZt.
3709. | 126495 71 ACZKA STECKO DN20/M36 szt.
3710. [ 126502 SRUBUNEK PROSTY WKRECANY sZt.
3711, 126509 SILNIK HYDRAULICZNY ZEBATY szt.
3712.| 126511 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3713.[ 126515 ZAWOR ODCINAJACY CISNIENIA szt.
3714.[ 126519 ZLACZKA REDYKCYINA szt.
3715.| 126529 OBEIMA MOCUJACA szt.
3716.| 126543 ZAWOR MOCY szt.
3717. | 126544 ZAWOR CISNIENIA ZASILANIA szt.
1718, | 126545 SII.NIK HYDRAULICZNY szt.
PROMIENIOWY
3719.{ 126546 ZAWOR HYDR. PRZEEACZAJACY szt
3720.] 126548 7AWOR 3/2-DROGOWY NG10 szt.
3721.[ 126549 ZAWOR PROPORCJONALNY CISN. szZt.
3722.1 126550 ZAWOR 3/2-DROGOWY NG6 SzZt.
3723.1 126553 ZAWOR KULOWY szt.
3724.1 126554 ZAWOR 3/2-DROGOWY szt.
1z, | 126555 BLOK ODCINAJACY szt.
BLEZPIECZENSTWA
3726.| 126556 PLYTA ZAWOROW STERUJACYCH s7t.
3727.| 126557 SILNIK HYDRAULICZNY ZEBATY szt.
3728.| 126558 POMPA ZEBATA PODWOINA szt.
3729.1 126559 POMPA ZEBATA szt.
3730.[ 126950 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY s7t.
3731.| 126951 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY SZ1.
3732.1 126952 ZESTAW USZCZELNIEN szt.
3733.{ 126953 PIERSCIEN SEGERA SZt.
3734.1 127050 PRZEKEADNIA 50KN szt
3735. 127051 OBUDOWA PRZEKEADNI SZt.
3736, 127052 SWORZEN szt.
3731.[ 127053 NAKLADKA s7t.
3738, [ 127054 PROWADNIK LANCUCHA szt
3730. | 127055 POKRYWA POSREDNIA szt.
3740. 127036 POKRYWA szt.
3741.1 127057 ZEBNIK 1 szt.
3742.1 127038 KOLO ZEBATE I szt.
3743. | 127059 ZEBNIK 11Z SZL.
3744.1 127060 KOEO ZEBATE 11 szt.
3745, [ 127061 ZLBNIK TI szt.
3746. | 127062 ZEBNIK IV szt.
3747.1 127063 KOLO ZEBATE Il $71.
3748.1 127064 WAL NAPEDOWY szt.
Preetarg nicogranic v e objery ustuwg Prawo zamdwivn pabliczinych nr b%\\’\j 81
L MWAdanionie dosta . czesel camiennych do podwiescanych clagrikdw spalinovwyeh oy SCHARE el

Poiucdiionvego Kone e Weslowegn S A Zaklod Gorniczy Sobieski w Jaworonie { laning w Libigzu™




Potudniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

3749.1 127065 NAPED HYDR. PRZEKLADNI szt.

127066 KORPUS KOELNIERZOWY NAPEDU szt.
3750,

HYDR.
3751. | 127067 POKRYWA szt.
3752. | 127068 WAL SILNIKA HYDR. szt.
3753.] 127069 KOLO ZEBATE SILNIKA szt.
3754.| 127070 KOLO ZEBATE HAMULCA szZt.
3755.1 127071 POKRYWA NAPEDU szt.
3756. 1127072 BLOK STERUJACY KPL szt.
3757.1127073 BLOK STERUJACY SzZt.
3758. | 127074 DZWIGNIA ZABEZPIECZAJACA SZL.
3759. [ 127075 SRUBA PRZELOTOWA G3/4 SZL.
3760. | 127076 LOZYSKO KULKOWE szt
3761. | 127077 LOZYSKO KULKOWE szt.
3762.| 127078 LOZYSKO KULKOWE szt.
3763.| 127079 WPUST AB szt.
3764. | 127091 POKRYWA LOZYSKA WALU szt.
3765.| 127175 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3766.] 127181 SWORZEN B40 szt.
3767.[ 127182 OBEJMA ZABEZPIECZAJACA szt.
3768.1127185 UKL. ZDALNEGO STEROWANIA SZt.
3769.1127186 ZESTAW WEZY HYDRAULICZNYCH szt.
37701127200 SIEDZENIE KIEROWCY szt.
3771.1127218 DRAG POLACZENIOWY L700 szL.
3772.1127244 ORBUDOWA SILOWNIKA sZt.
3773.1 127246 SILOWNIK DOCISKU KOL szt.
3774.| 127249 TLOCZYSKO SIEOWNIKA DOCISKU Szt.
3775.| 127250 DEAWNICA SIEOWNIKA DOCISKU szt.
3776.] 127251 PIERSCIEN DZIELONY szt.
3777. | 127252 SWORZEN szt.
3778. [ 127258 PIERSCIEN SPREZANY szt.
370, | 127259 ROLKA JEZDNARD 118 KPL Z szt.
HARTOWANA BIEZNIA
3780. | 127263 PIERSCIEN MOCUJACY szt.
3781.] 127264 USZCZELNIENIE RD 74,2x3,0 szt.
3782.| 127265 PIERSCIEN ZABEZP. sZ1.
3783.] 127268 SWORZEN ZAWIESZENIA WOZKA szt.
3784.1 127270 WYZWALACZ 2-STOPN. Z UCHWYTEM |szt.
3785.] 127271 OSLONA WYZWALACZA szt.
3786.|1 127273 JARZMO WYZWALACZA szt.
3787.[ 127277 DZWIGNIA WYZWALAJACA szt.
3788.1 127282 JARZMO CZUJNIKA PREDKOSCI szt.
3789. [ 127283 JARZMO CZUINIKA PREDKOSCIKPL  |szt.
3790. | 127284 USZCZELNIENIE TYP V szt.
3791, 127286 ROLKA WYZWALACZA szt.
3792.1 127287 SWORZEN szt.
37931127289 UCHO SPRZEGAJACE SZt.
3794. | 127290 GLOWICA SILOWNIKA DOCISKU szt.
Prootaes nieostruitioson nie objety ustoweg Preowo Zamowien prblicznveh nr l.ﬁl%.\\k/

L Wvionionie dusiionev cogsol zamivanyel do podwiescanyeh ciggnikow spalinowyeh tvpu SCHARE dia
Polndniovege Koveoro Weglowegn S.A. Zaklad Gornicay Sobieski w Javworznic { Janina w Lidigzu”



Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

3795. 127293 KORPUS SPRZEGU 60KN szt.
3796.| 127295 SWORZEN SPRZEGU 60KN 128502 SZt.
3797.] 127298 WKLADKA UCHA DRAGA POLACZ. szt.
3798.( 127303 ODBOJINIK szt,
3799. 1 127304 MOSTEK szt.
3800. | 127307 SWORZEN szt.
3801. | 127308 ODBOJNIK TLUMIACY szt.
3802. [ 127311 PIERSCIEN TYPU V s7t.
3803. [ 127313 0O-RING 50,00 szt
3804. [ 127314 NAKRETKA WALU SZt.
3805.| 127315 LOZYSKO STOZKOWE BA szt.
3806. | 127316 LOZYSKO STOZKOWE B s7L.
3807. | 127399 PANEWKA KULISTA szZt.
3808. | 127410 WCIAGARKA 50 KN/H KPL §7t.
3809. | 127411 ZESTAW ELEM. WYPOSAZ. DODATK. |szt.
3810} 127412 WOREK NA EANCUCH KPL SZt.
3811, [ 127413 ZESTAW EANCUCHOWY KPL kpl.
3812. 1127414 KORBA RECZNA szt.
3813.1127416 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3814. (127811 WAL ROZRUSZNIKA HYDR. szt.
3815. | 128067 CZUJNIK ROZNICOWY PREDKOSCI szt.
3816. | 128070 ROZRUSZNIK ELEKTRYCZNY DZ szt.
3817.| 128075 PRZEKAZNIK 12V DC sZt.
3818. 128081 ZEBNIK sZt.
3819. [ 128084 PIERSC. USZCZELN. WALU szt.
3820.] 128102 ZACISK AKUMULATORA LEWY (-) szt.
3821. 128103 ZACISK AKUMULATORA PRAWY (+) |szt.
3822, 128107 KLAKSON HZGI/P 12V szt.
3823.| 128115 CZUJNIK OPOROWY TEMP. TR101 szt.
3824.| 128117 PRZEWOD 3x2x1,5 BL m

3825. | 128118 WKLAD GNIAZDOWY szt.
3826.| 128119 WKLAD WTYKOWY szt,
3827.1 128125 ZAROWKA 12V/20W SZL.
3828.| 128135 PRZETWORNIK CISNIENIA 0-100 BAR  |szt.
3829.| 128136 PRZETWORNIK CISNIENIA 0-40 BAR  |szt.
3830.| 128137 PRZETWORNIK CISNIENIA 0-400 BAR  |szt.
3831.1128138 ZACISK KABLOWY UK2,5 BU szt.
1530 | 128139 %EKONCZENIE MONTAZOWE SZYNY | szt.
3833. | 128140 PRADNICA DG-24 szt
3834.( 128147 USZCZELKA G1/4 szt
3835. 128171 WYLACZNIK OT szt.
3836. | 128174 PRZEWOD ELEKTR. 3x2x0,5 m

3837.] 128175 WTYK 6-POL szt.
3838.§ 128180 REFLLEKTOR EBA 20W 8Zt.
3839.| 128189 OBUDOWA VGI 8.B szt.
3840.] 128190 UKE. STER. HAMULCA AWARYINEGO |szt.
3841, 128197 ROZDZIELACZ VGi-4.B KPL. szt.

Preetare mivogranic gy nie objgty usiawy Prawo zamawien publiczrych nr 2.02&\3\_
W Hdonionie dostan v cigicd zamieanyeh da podwieszanyeh ciygnikow spalinowych pu SCHARE e

Poludvionego Koncoraa Weglowego S A Zakiad ornieny Subieski w Javworzniv [ Janing w Libigzu™



Poludniowy Koncern Weglowy S.4. w Jaworznie

3842. 128199 UKLAD STERUJACY MVCI-01.21 szt.
3843.] 128200 UKLAD STERUJACY MVCI-02.21 szt.
3844. | 128206 TULEJA WTYKOWA szt
3845.1 128216 REDUKCJA DEAWIKA szt
3846. | 128363 DRAZEK POMPY szt.
3847.1 128383 UCHWYT CZUINIKA TEMP. szt,
3848. 128388 LISTWA POMIAROWA szt.
3849.] 128402 WIRNIK WENTYLATORA szt.
3850. | 128420 FIL TR PO WIETRZA MOKRY szt.
3851, 128421 OBUDOWA FILTRA POWIETRZA szt.
3852. | 128424 WSKAZNIK ZANIECZYSZCZEN s7t.
3853. 128425 WAZ szt,
3854.| 128426 WAZ szt.
3855. [ 128427 WAZ szt.
3856. 128431 ZACISK WEZA 91x25 szt.
3857.{ 128432 ZACISK WEZA 120x30 SZt.
3858.] 128433 ZACISK WEZA 66x20 Szt
3859, 128434 UKt.. CHLODZENIA SPALIN szt.
3860.] 128441 OSELONA CZESCI MASZYNOWEI] IV szt.
3861.1 128442 PODKLADKA sZt.
3862. | 128443 PODKLADKA SZt.
3863. | 128448 O-RING 214 szt.
3864. | 128450 ZESPOL JEZDNY KABINY szt.
3865. | 128452 RAMA NOSNA CIAGNIKA szt
3866. | 128453 DZWIGARY CZESCI MASZ. SZt.
3867. | 128462 POKRYWA ZBIORNIKA PALIWA szt.
3868. | 128471 RAMA NOSNA szt.
3869. | 128472 DZWIGARY RAMY sZt.
3870. | 128473 SWORZEN KPL szt.
3871, 128474 UKLAD CHLODZENIA KPL. sZt.
3872.| 128478 UKEL. STEROWANIA OBROTOW KPL SZL.
128483 ZBIORNIK UKL. HYDRAULICZNEGO  |szt.
3873. KP].
3874.[ 128484 7ZBIORNIK UKL. HYDRAULICZNEGO  [szt.
3875. | 1284835 UCHWYT PODWOINEGO REFLEKTORA |szi.
3876. | 128492 DRABINKA KABINY KPL. szt
3877.| 128497 UKL. ZASYSANIA POWIETRZA szt.
3878. | 128498 OSLONY CIAGNIKA KPL., szt.
3879.| 128502 SPRZEG SWORZNIOWY 90KN sZt.
3880. | 128303 DRAG POLACZENIOWY L300 szZt.
3881, 128510 USZCZELKA POKRYWY ZBIORNIKA  [szt.
sss, | 128511 BLOK STEROWANIA UKL. szt.
i HAMULCOWYM
3883.| 128519 PIERSCIEN G 1/8 szt.
3884. | 128520 PIERSCIEN ZGARNIAJACY s71.
3885 128521 USZCZELNIENIE TLOKA I TLOCZYSKA |szt.
3886. | 128522 PIERSCIEN SLIZGOWY TEOCZYSKA SzZt.
3887. | 128523 PIERSCIEN SLIZGOWY TLOKA szt.
Preetar: wivogranic oo nic ubjety ustawy Prawo camowien publiczrych nr ‘lﬁg\l\v
A e dostawvoy Crgse zamiennyeh du podwieszanych clagnikow spalinonyeh ypu SCHARE dlu

Potuciwego Koncerne Weglowegn S.A. Zaklad Gérniczy Sobieski w Javworznic i Jarina w Libigzu™



Potudniowy Koncern Weglowy 8.4. w Jaworznie

3888, [ 128524 PIERSCIEN ZABEZP. szt.
3889. [ 128527 SWORZEN LOZYSKOWY szt.
3890. | 128529 TULEJKA GWINTOWANA VZ SZL.
3891, | 128531 CYLINDER szt.
3892, | 128533 USZCZELNIENIE RD 571,
3893, | 128537 SILOWNIK WYLACZAJACY szt.
3894, | 1283538 SPREZYNA szt.
3895, | 128545 ZESTAW UCHWYTOW UKE. STER. kpl.
3896, | 128346 UCHWYT SILOWNIKA WYLACZAJ. s7t.
1897. | 128547 UCHWYT SILOWNIKA sZt.
3898. | 128550 UCHWYT FILTRA kpl.
3899.1 128554 LISTWA PRZYLACZENIOWA sZL.
3900. | 128336 UCHWYT CZUINIKA CISNIENIA SZt.
3901, | 128558 PANEWKA KULISTA KPL szt.
3902 | 128561 OBUDOWA YAR
3903. | 128562 ZAWOR ZWROTNY szt.
3904. | 128563 ZAWOR HYDR. PRZELACZAJACY SZt.
3905. | 128364 ZAWOR HYDR. PRZELACZAJACY Szt.
3906. [ 128565 ZAWOR REDUKCYINY sZt.
3907. | 128566 ZAWOR REDUKCYJNY SZt.
3908, | 128568 BLOK HYDR. UKL. DOCISKU SZL.
3909. | 1283569 PLYTA MONTAZOWA szt.
3910.| 128576 WKL AD FIL TRA HYDR. WYS. CISN. s71.
3911. | 128578 WK LAD FI LTRA ZBIORNIKA szt.
3912.| 128579 LISTWA PRZYLACZ. WEZY szt
3913.[ 128381 ZAWOR 4/2-DROGOWY NG6 SZt.
3914.1 128585 ZAWOR 4/2-DROGOWY NG10 SZt.
3915.{ 128588 CHLODNICA OLEJU KPL. sZt.
3916, | 128597 ZESTAW PRZEWODOW PALIWOWYCH |szt.
3917. | 128608 PODKLADKA szt.
3918.[ 128606 | ELEMENT PRZEJSCIOWY szt.
3919.[128626 | SWORZEN B40 szt.
3920.| 128629 OSEONA BOCZNAT Szt.
3921.| 128630 OSLONA BOCZNA 1L szt.
3922. 128631 OSLONA BOCZNA 111 szt.
3923.1 128634 OSLONY CIAGNIKA KPL. Szt
3924. 1128636 OSELONA CZESCI MASZYNOWEIJ I s7t.
3025, | 128637 OSLONA CZESCI MASZYNOWE] 11 szt.
3926.] 128723 TABLICZKA "POMPA RECZNA" szt.
3927.[ 128729 TABLICZKA "CISN. OLEJU SILNIK." szt.
102 | 128730 TABLICZKA "CISNIENIE sZt.
HYDROAKUM."
3929 [ 128732 TABLICZKA ZNAMIONOWA DZ szt.
3930, | 129024 DRAG POLACZENIOWY L1300 szt.
3931.1 129130 71 ACZKA PROSTA GWINTOWANA szt.
3932.| 129133 7} ACZKA PROSTA GWINTOWANA szt.
3933.1 120134 TROJINIK PRZYEACZENIOWY szt.
3934. 129138 WAZ HYDRAULICZNY szt.
Prectar . nivogranicony e abjety nsfawy Prawe Zamo wich publiczavch nr . )J)g\\ﬂ 85
WVl onie dostan v credcd zamiennyeh do podwivscunyeh ciggnikow spal inovwveh e SCHARF dly

Poludis avego Kovesvns Hegdowean S A, Zaktad Gérniczy Sobieski w Jaworznte { Janinaow Lihigzu™




Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

3935.1129145 WAZ HYDRAULICZNY SZ1.
3936, [ 129148 WAZ HYDRAULICZNY szt.
3937.1 129162 SZYBKOZLACZE HYDR. G 1/4 SZt.
3938. 1129163 SZYBKOZILACZE HYDR. G 1/4 $2t.
3939.1 129164 SZYBKOZLACZE HYDR. G 3/4 szt,
3940.[ 129165 SZYBKOZEACZE HYDR. G 3/4 sZt.
3941.1 129166 ZATYCZKA G 1/4 sZf.
3942, | 129167 ZATYCZKA G 1/4 SZt.
3943.| 129168 ZATYCZKA G 3/4 szt
3944.| 129169 ZATYCZKA G 3/4 SZt.
3945. 1129173 KROCIEC REDUKCYJNY sZt.
3946.| 129217 DRAG POLACZENIOWY L1500 szt.
3947,/ 129218 DRAG POLACZENIOWY L700 SZLt.
3948.| 129227 SMAROWNICA BM szZt.
3949.1129228 DRAG POLACZENIOWY L1000 SZLt.
3950.1129233 DRAG POLACZENIOWY L1200 szt.
3951.1 129253 SIEDZENIE SZt.
3952.1 129256 WENTYLATOR CHELODNICY GtL. szi.

39531129261 | ZAWOR OGRANICZAJACY CISNIENIA | szt.

3954. | 129262 PLYTA PRZYLACZENIOWA ZAWORU _ |szt.

3955. 129264 PODUSZKA SILNIKA SPALINOWEGO szt,

3956. | 129265 SRUBA SZESCIOKATKA M16x75 szt.
3957.1 129266 TULEJA DYSTANSOWA SZt.
3958.1 129351 SPRZEGEO KPL SZt.
3959.1129424 KOLO PASOWE szt.
3960. | 129425 PASEK KLINOWY SPA szt.
3961 | 129427 PIERSCIEN USZCZ. 120x140 szt.
39621129432 | PIERSCIEN USZCZELNIAJACY szt.
3963. | 129433 KOLNIERZ USZCZELNIAJACY s7t.
3964. | 129435 BI.LACHA MOCUJACA szt.
3965, | 129439 SRUBA CYLINDRYCZNA M14x80 szt.
3966. | 129440 BLOK ZASILAJACY szt.
3967, | 129441 BLOK ZASILAJACY KPL szt.
3968. | 129443 PRZYLACZE REDUKCYJNE szt.
3969. | 129444 PRZYLACZE REDUKCYJNE sZt.
3970. | 129449 PRZEWOD WODY CHLODZACEJ szt.
3971. | 129450 PRZEWOD WODY CHLODZACEJ szt.
3972.| 129451 ZAWOR 2/2-DROGOWY szt.
3973.1 129452 KROCIEC GWINTOWANY szt.
3974.1 129453 SRUBA DRAZONA G1/4 szt.
3975.1 129454 | SRUBA PRZELOTOWA SZt.
3976.| 129455 PRZEWOD PALIWOWY szt.
3977. 129456 PRZEWOD PALIWOWY SZt.
3978. [ 129457 PRZEWOD PALIWOWY szt
3979.[ 129458 PRZEWOD PALIWOWY SZL.
3980.1 129459 PRZEWOD PALIWOWY sZt.
3981. | 129460 CYLINDER szt.
3982, | 120462 TL.OCZYSKO szt.
Preciars nicograni oo aie objety ustowg Prawo zaméwien publicziyeh nr kO%\ A

Hovdoiicate dostan o cse$or zumiennyeh do podwieszanyeh ciggnikow spalinowych ivpu SCHARE i
Pudticti nvego Konooms Weglowego S.A. Zakbad Gorniezy Sobieski w Javworzaie [ Janing w Libiqzn ™




Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

3983. 1129464 TL.OK SILOWNIKA szt.
T8t 120476 SILNIK HYDRAULICZNY szt.
' PROMIENIOWY

3985.| 129479 PLYTA PRZELOTOWA SZt.
3986. | 129482 ZAWOR 4/2-DROGOWY szt.
3987.1 129520 OBUDOWA PRZEJSCIOWA WTYKU EL. |szt.
3988.1 129522 OBUDOWA WTYKU § szt
3089, 129523 OBUDOWA WTYKU G szt
3990. | 129526 LOZYSKO KULKOWE szt.
3991, 129527 SRUBA M5x20 szt.
3992. | 12953 ZEACZKA REDUKCYINA szt.
3993.] 129547 UCHWYT KABLOWY 1 szt
3994.] 129548 UCITWYT KABLOWY II sZt.
3995.| 129549 UCHWYT KABLOWY IlI szt.
3996.1129554 UCHWYT KABLOWY 1V szt.
3997. [ 129555 UCHWYT KABLOWY V szt
3998. | 129556 UCHWYT KABLOWY VI szt
3999. | 129559 UCHWYT KABLOWY VI SZ1.
4000, | 129560 UCHWYT KABLOWY VII sZt.
4001.[ 129565 PODKLADKA SZt.
4002.1 129777 LANCUCH 13x36x8172 sZt.
4003. 129916 POKRYWA KOLA NAPEDOWEGO szt.
4004.| 129954 CHI.ODNICA WODY sZt.
4005. | 130001 WENTYLATOR CHEODNICY POMOCN. |szt.
4006. { 130095 7ZASLEPKA szt.
4007.[ 130102 PULPIT Z DRAZKIEM STEROWANIA szt.
4008. [ 130104 SRUBA ZAMYKAJACA M16 s7t.
4009. | 130106 PRZEPUST KABLOWY M40x1,5 EMV sz7t.
4010, | 130110 UKL. ZASILAJACY ISKROBEZPIECZNY |szt.
4011.| 130114 ZAWIAS DOLNY szt.
4012.| 130138 WPUST KABLOWY M16x1,5 szt.
4013.| 130140 PRZEWOD EL. L-2YYC m

4014.[ 130141 OBUDOWA DOLNA WTYKU 10 STYK. |szt.
1015, 130142 OBUDOWA GORNA WTYKU 10 STYK. |szt.
4016.[ 130163 REDUKCJA DELAWIKA M20/M25 szt.
40171130164 REDUKCJA DEAWIKA M16/M20 sZt.
4018 130217 WAL NAPEDOWY KOLA szt.
4019.{ 130219 POKRYWA szt.
4020. 130222 LOZYSKO STOZKOWE szt.
4021. | 130224 PIERSCIEN USZCZELN. V TWVS szt
40221 130225 USZCZELNIENIE WALU 160/140 SZL.
4023. [ 130842 PIERSC. USZCZELN. 40,64x5,33 szt.
4024, | 130875 SWORZEN OCZKOWY 80KN szt.
4025. 130876 SWORZEN 40 szt.
4026.| 130879 KORPUS WOZKA NOSNEGO SZt.
4027. | 130880 WOZEK NOSNY 40KN NISKI szt.
4028. | 130885 7/AWIESIE ZBLOCZA 60KN szt.
4029,] 131378 ZESPOL OBROTOWY SILNIKA MCR SZL.

87

v i obfelv ustaweg Prawo ccumiwien publiczaveh nr m%\\h
=osud zamivanych do podwiescanyeh ciqgnikow spatinowveh npu SCHARE diu
o Wegloweyn S.A. Zaklad Gorniczy Sobieski w Jaworsniv i Janina w Libiqzu ™

RS T

fe bl ot




Poludniowy Koncern Weglowy S.4. w Jaworznie

4030.[ 131379 PIERSCIEN ROZRZADU MCR szt,
4031. | 131380 SPREZYNA SILNIKA MCR szt.
2032.| 131381 WAL SILNIKA HYDR. MCR szt.
4033.1 131382 PODKLADKA MCR szZt.
4034.1 131383 ZAMEK MCR szt.
4035, 131384 OBUDOWA PRZEDNIA MCR szt.
4036.| 131383 DIAGRAM CZUJNIKA CISNIENIA szt
4037.1131419 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY MCR szt.
4038. | 131420 LOZYSKO WALECZKOWE STOZKOWE | szt.
s030, | 131421 LOZ.YSKO WALECZKOWE STOZK. SZt.
WEWN.
4040.1 131422 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY szt.
4041131423 ZESTAW USZCZELNIEN MCR kpl.
4042.[ 131425 PIERSCIEN ZABEZPIECZ. szt.
4043. | 131426 SRUBA SZPILKOWA szt.
4044.| 131427 NAKRETKA szt.
1045. 131428 ZESPOL OBROTOWY SILNIKA MCR SZL.
4046.| 131420 OBUDOWA MCR szt.
4047.1 131430 SRUBA ZAMYKAJACA szt
4048. 131432 PIERSCIEN DYSTANSOWY MCR szt
4049. [ 131433 PIERSCIEN MCR s7t.
4050, | 131434 WAL SILNIKA HYDR. MCR s7t.
4051. (131435 OBUDOWA PRZEDNIA MCR1 sZt.
105z, | 131436 PLYTA TYLNA ROZRZADU szt.
ROZRUSZN.
4053, 131437 LOZYSKO IGIELKOWE ROZRUSZNIKA |szt.
4054.[ 131438 ZESPOL WYRZUTNIKA szt.
4055.1 131439 TULEJA ZEBNIKA szt.
4056. 1 131449 MODUL IDENTYFIKACYJINY KABINY |szt.
4057. | 131450 MODUL PERYFERYINY 1 MiI szt.
4058. | 131451 MODUL PERYFERYINY 2 MI SZt.
4059, 131452 MODUL PERYFERYINY MII szt.
4060.] 131454 NAKRETKA KONTRUJACA M16 szt.
4061.| 131457 OSLONA WYLACZNIKA szt.
4062. | 131461 ZASLEPKA Ex szt,
4063.| 131463 REZYSTOR szt.
4064.( 131465 OBUDOWA UKL. ELEKTR. szt.
4065. | 131466 REZPIECZNIK TOPIKOWY 20 A GL sZt.
2066. | 131480 WITYK KONCOWY szt.
4067. | 131486 MODUL PERYFERYINY FLK szt,
4068. 131488 LADOWNICA AKUMULATOROWA DZ  |szt.
4069. 1131489 CZUINIK CISN. 100 MBAR 1,5M SZt.
4070. 1131490 CZUJINIK CISN. 100 MBAR 2,5M szt.
4071. [ 131401 CZUJNIK CISN. 40 BAR 3,0M szt
4072.] 131492 CZUJNIK CISN. 40 BAR 3,5M szt.
4073. 131493 CZUINIK CISN. 400 BAR 2,5M szZt.
4074.| 131494 CZUJNIK CISN. 400 BAR 3,0M SZt.
4075.1 131495 CZUJNIK TEMP. PT1000 1,5M szt.
Previary sivogran. sy i objely ustawg Prawo zamdwien publiczayeh nr M\‘»
M fenicsie duste . cpsel zamiennyeht do podwieszanyeh ciygnikow spalinovwyei topie SCHARE il

Pottedniovego Kor. i Wegfowegn S.A. Zaktad Gorniesy Svbieski w Jaworznie [ Janing w Libiqin~



Poludniowy Koncern Weglowy 8.4. w Jaworznie

4076. | 131496 CZUJNIK TEMP. PT1000 2,5M szt.
4077.| 131497 CZUJNIK TEMP. PT1000 3,5M szZ{.
4078.| 131498 CZUJINIK TEMP. PT1000 1,0M szt.
4079.| 131499 OBUDOWA WTYKU EL. STVi sZt.
4080. | 131502 PRZEWOD 2,5 M szt.
4081, 131503 PRZEWOD 3 M szt.
4082. | 131504 PRZEWQOD 3,5 M szt.
4083.[ 131507 PRZEWOD 1x10 GNGE m
4084. | 131511 OBUDOWA WTYKU EL. szt.
4085.| 131522 ZLACZE STVi-16 G szt.
4086.} 131523 ZEACZE STVi-16 GA SzZt.
4087. 1 1315235 KONTROLER UKL, ZASILANIA SVC-01  |szt.
4088.| 131527 CZUJINIK POZIOMU OQLEJU szt
4089.| 1313531 WTYK KATOWY STVi-16 S KPL ST sZt.
4050. | 131542 BEZPIECZNIK TOPIKOWY 10 A GL SZt.
4091.| 131543 REZYSTOR Szt.
4092. 1131544 WTYK KATOWY STVi-16 S KPL BU SZt.
4093.{ 131560 PRZELACZNIK SZt.
4094, | 131561 STEROWNIK DO UKL. PUAG 020 B szt.
4095. [ 131562 ADAPTER PUAG 020-B SzZt.
4096. | 131563 CZUJINIK SYGNALIZACYJNY P.POZ. szt.
4097. | 131564 WLACZNIK RECZNY sZt,
4098. | 131565 GASNICA DO UKL.DEUGRA S 1000A P | szt.
4099, 131575 PRZYLACZE ELEKTRYCZNE DO szt.
ZAWORU
4100, 131585 ‘l;f?leTA ZASILACZA PRADOWEGO SVI- |szt.
4101.[ 131593 WAZ UKL. CHLODZ. ELASTYCZNY szt.
4102.1 131596 ZACISK WEZA szZt.
4103. 1131597 ZACISK WEZA SZt.
4104. 1 131598 SILOWNIK KLAPY POWIETRZA SZt.
4105.| 131608 SPRZEGLO szt.
4106. | 131609 SILNIK WYSOKOPR. D924 BEZ SPREZ. | szt.
4107. 1131620 ZESTAW WEZY HYDRAULICZNYCH szt.
4108131622 ZESTAW WEZY HYDR. I+1I szt.
4109. | 131624 ZESTAW WEZY HYDR. I[II+]V szt
4110, 131626 ZESTAW WEZY HYDR. V, IV SZt.
4111. [ 131628 UCHWYT REGULATORA MOCY SZt.
4112.| 131633 WZIERNIK POZIOMU szZt.
4113.1131638 /AWOR ZWROTNY szt.
4114.[ 131639 7AWOR OGRANICZAJACY CISNIENIE | szt.
4115.1 131640 PLYTA PRZYLACZENIOWA szt
4116.[ 131653 USZCZELKA SPREZARKA-PRZEJSC. szt
4117.{ 131634 USZCZELKA sZt.
4118.| 131655 USZCZELKA SZt.
4119. | 131656 USZCZELKA SZL.
4120.] 131657 UKL. STEROWANIA POMPY SZt,
4121.| 131601 CZUINIK POZIOMU Szt
Preotary nicogranionmn nie objety ustawg Prawo camowien publicziveh wr )\D%\\h 89
ot dostan v vseser zamiennyeh do podwieszanych ciggnikaw spelinovwyveh G SCHARF diu
Potudnio coo Kee oo e Weglowegn S.A. Zaklad Gorniczy Sobieski w Jaworzmwe § Janind w Libigzu™




Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

4122.1131662 PRZERYWACZ PLOMIENI szt.
4123.1131725 71 ACZKA PROSTA GWINTOWANA SZt.
41241131726 7LACZKA PROSTA GWINTOWANA szt.
4125.[ 131739 PIERSCIEN TEOKA MCR s7t.
4126, 131757 KLUCZ ZAWORU SZt.
4127.1 131760 DRAG POLACZENIOWY L800 szt.
4128. 131766 ODPOWIETRZNIK szt.
4129.[ 131786 DRAG POLACZENIOWY L2400 s7t.
a0 | 131789 ZAWOR ZABEZPIECZAJACY szt.

‘ 11YDROAK.
4131.[ 131793 BLOK ZABEZPIECZAJACY SZt.
4132. | 131801 SIEDZENIE KPL SZt.
4133.[ 131804 UCHWYT SIEDZENIA BEZ RURY SZt.
4134, 131806 FLEMENT NACISKOWY szt.
4135.| 131807 SPREZYNA SZt.
4136, 131811 SPRZEG SWORZNIOWY 30 szt.
3 | 131985 NAKRETKA KONTRUJACA M40 GM- szt.

: MS-EMV
4138. | 132362 SWORZEN KULISTY BEZ OTWORU SZt.
4139.1 132503 KLUCZYK WEACZNIKA STACYJKI szt.
4140132568 | ZAWOR ZWROTNY szt.
4141.1 132569 OBUDOWA $Zt.
4142.[ 132571 ZAWOR ZWROTNY szt.
4143. 132585 7ASLEPKA Szt.
4144.| 132587 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4143, ] 132595 WAZ HYDRAULICZNY SZt.
4146. | 132603 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4147.[ 132604 WAZ HYDRAULICZNY sZt.
4148, [ 132608 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4149, 132617 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4150.| 132618 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4151. 132619 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4152, 132639 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4153.[ 132641 WAZ HYDRAULICZNY s7t.

132645 KOLEKTOR WYDECH. CHLODZONY szt.
4154,
WODA
4155.| 132646 NAPED KLAPY PRZEPUSTNICY SZt.
4156132647 KOLEKTOR SSACY SILNIKA SPAL. S7t.
4157.1 132648 WYMIENNIK CIEPLA SPALIN KPL. SZL.
4158.| 132649 TURBOSPREZARKA SILNIKA szt.
4159. 132651 RURA WYDECHOWA OD STR. SPREZ. |szt.
1160, | 132652 KOMPENSATOR UKL. szt.
WYDECHOWEGO

a161.] 132653 RURA WYDECHOWA Z KOLANEM szt.
4162.] 132731 SRUBA SZESCIOKATNA M16x100 521,
4163.1 132736 KROCIEC PROSTY SZt.
a164. | 132744 SRUBA KOLA NAPEDOWEGO szt.
a165.| 132749 PIERSCIEN DYSTANSOWY szt.

Prrecte, nidogran oy niv objety ustewy Prawo camdwivn publicziych nr RAR\IL

MV e doste o cresol zamiennyeht do podwieszanyeh ciggnikiw spalinowyeh (v SCHARE dla
Potducii svego Kosoor oo Wegloween S A Zakfad Gornjeny Subieski w Jovworznie § Janing w Libiqzu




Potudniowy Koncern Weglowy S.4. w Jaworznie

4166.| 132751 RBLACHA ZABEZPIECZAJACA szt.
4167. 132752 NAKRETKA ROWKOWA 13 SZt.
4168.1 132776 NAKRETKA KONTRUJACA M16 szt.
4169.[ 132777 CZUINIK CISNIENIA 1,6 BAR SZt.
170, 132778 PRZETWORNIK CISNIENIA 0-1,6 BAR szt
4171133320 ZAWOR KULOWY 57t
4172, 133327 PRZYLACZE WEZA szt.
4173. 133329 UCHWYT KABLOWY "A" szZt.
4174. 1133341 SRUBA DWUSTRONNA SZt.
41751133342 USZCZELKA KOLEKTORA WYDECH. | szt.
4176.| 133343 KOLEKTOR WODNY ZBIORCZY SZL.
4177.[133344 | SRUBA SZESCIOKATNA M8x110 szt
4178.[ 133345 PODKLADKA SPREZYSTA B8 szt.
4179.| 133347 FILTR PO WIETRZA WSTEPNY szZt,
4180. | 133348 WK EAD FIL TRA POWIETRZA SUCHY  |szt.
4181.1 133349 FILTR PA LIWA sZt.
41821133350 W KLAD SEP ARACYINY P ALIWA SZt.
4183. 133351 FI LTR OL EJU SI LNIKOWEGO szt.
4184, (133352 WAZ 481-6 m

4185.| 133353 ZEACZKA szt.
4186.| 133354 SRUBA PRZELOTOWA 12 s7t.
4187. 133355 USZCZELKA KOLEKTOR-SPREZARKA | szt.
4188. | 133356 SRUBA DWUSTRONNA s2t.
4189. [ 133337 NAKRETKA Szt
4190.{ 133359 PRZEWOD PRZYLACZENIOWY szt.
4191.1133360 7LACZKA PROSTA szZt.
41921133361 WAZ UNIWERSALNY m

4193.[ 133362 PRZEWOD RUROWY sZt.
41941133363 SRUBA PRZELOTOWA 18 szt.
4195.| 133364 USZCZELKA KOLEKTORA SSACEGO | szt.
4196.| 133365 WSPORNIK KOLEKTORA SSACEGO szt.
4197.[ 133366 PRZEWOD OLEJOWY SPREZARKI szt.
4198.] 133367 KOLNIERZ SPREZARKI szt.
4199.| 133368 ZLACZKA PROSTA szt.
4200.| 133369 SRUBA PRZELOTOWA 10 sZt.
4201.{ 133370 USZCZELKA szt.
4202. | 133373 ZEACZKA PROSTA szt.
4203. [ 133374 7ACISK WEZA szt.
4204. [ 133375 USZCZELKA szt
4205.| 133377 PRZEWOD RUROWY szt.
4206.| 133378 TROINIK YAR
4207. 133379 WAZ UNIWERSALNY m

2208. | 133382 USZCZELKA KROCCA WLEWU OLEJU | szt.
4209. ] 133384 USZCZELKA szt.
a210.[ 133385 GEOWICA FILTRA OLEJU sz,
4211. 133386 USZCZELKA GLOWICY FILTRA szt.
4212, 133387 KATOWNIK SZ1.
4213. 133388 OBUDOWA TERMOSTATU szt.

Prociars sweorainis e nbjety ustaveg Prawo zamowicn publiccnych nr m‘(l}v
i aie dostar o cover zamienyoh do podwivszanych ciqgnikdw spalinovwyeh (ypu SCHARE edlut

Pofudsovepn Koiooeo Weglinvegn S.A. Zaklad Gornicry Subieski w Javworznle § Janina v Libigzu™



Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

4214.] 133390 ZAWOR ZAMYKAJACY szt.
4215, [ 133391 0-RING SZt.
4216.| 133403 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4217. (133411 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4218.| 133439 ZEACZKA GWINTOWANA SZt.
4219. (133440 WAZ HYDRAULICZNY szt
4220.| 133441 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4221, 133442 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4222.1 133443 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4223.1133444 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4224.1 133445 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4225.| 133446 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4226.| 133447 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4227. (133448 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4228.| 133455 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4229.| 133462 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4230. | 133463 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4231, 133464 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4232, 133465 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4233.[133503 ZACISK WEZA Z KROCCEM szt.
4234, 133771 WAZ HYDRAULICZNY szt,
4235. 133776 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4236. | 133783 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4237.| 133784 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4238133785 | WAZ HYDRAULICZNY szt.
4239. 133802 PRZEDLUZKA szt.
4240.| 133803 PRZYLACZE POMIAROWE SZt.
4241. | 133804 USZCZELNIENIE WALU SZt.
4242 133806 KROCIEC PRZYLACZENIOWY szt.
4243.[ 133809 POLACZENIE GWINTOWANE sZt.
4244.| 133810 WIRNIK WENTYLATORA CHL. OLEJU |szt.
4245.1 133820 WAZ HYDRAULICZNY SZt.
4246.1 133832 WAZ HYDRAULICZNY SZt.
4247.1133840 USZCZELNIENIE WALU sZt.
4248.| 133842 KROCIEC GWINTOWANY szL.
4249.| 133845 KROCIEC PRZYLACZENIOWY sZt.
4250.| 133846 POKRYWA KOMORY ZAWOROW szt.
4251. 133847 USZCZELKA POKRYWY ZAWOROW  |szt.
4252.1 133848 SEPARATOR QLEJU sZt.
4253. 1133849 | O-RING szt
4254. 133850 ZBIORNIK PRZEZROCZYSTY sZt.
4255. | 133851 O-RING sZt.
4256, | 133852 FILTR W ODY CHLODZACEJ szt.
4257, | 133858 KLAKSON szt.
4258 | 133862 ZACISK WEZA szt.
4259.1133863 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4260. | 133865 WAZ GIETKI UKL. CHLODZ. SZt.
4261.1133866 PRZEWOD WODY CHEODZACEJ II szt.
Przctar s nivowran ot vl ohjety ustawg Prawo camowien publicziyeh nr gV} [T

e i dostas v el 2amienmyol Jo podwivszanych ciggnikow spalinovyelt ivpu SCHARE dlu
e veseo Kone o W oalowenn S.A. Zaklad Gorniczy Sobieski w Javworznie § Janinaow Libiqzn”




Poludniowy Koncern Weglowy S.4. w Jawgrznie

1262.[ 133867 PRZEWOD WODY CHEODZACEJ | szt.
4263. | 133868 PRZEWOD WODY CHLODZACEI 1l sZt.
a264. 1 133869 WAZ UKL. CHLODZENIA 57x610 sZt.
4265. | 133870 WAZ CIECZY CHLODZACEJ NW55 m

4266, 133876 ZESTAW USZCZELNIEN PVG 342 szt.
4267.] 133881 PIERSCIEN szt.
4268. | 133882 PIERSCIEN DYSTANSOWY szt.

1269.] 133884 PIERSCIEN OPOROWY TERMOSTATU  |szt.

4270.| 133885 USZCZELNIENIE GLOWICY TERMOST. |szt.

4271.1 133887 USZCZELNIENIE RD 210 szt.
4272.1 133890 PODLOKIETNIK KPL szt.
42731133893 FLOZYSKO KULKOWE szt.
4272, 133894 USZCZELNIENIE WALU G40 szt
4275. 133895 USZCZELNIENIE WALU G30 szt.
4276.| 133896 LOZYSKO KULKOWE szt.
a7, | 133899 WYLACZNIK GLOWNY szt.
' AKUMULATORA
1278.| 133957 RAMA OBEJMUJACA 250KN szt.
420, | 133971 SI1.NIK PROMIENIOWY sZt.
‘ WOILNOBIEZNY
4280. | 134055 ZAWIESIE KPL szt
4281. | 134093 7ZAWIESIE s7t.

4282, | 134094 OBUDOWA KOLA LANCUCHOWEGO Szt

42831134120 SILNIK HYDRAULICZNY MFS 24/500 sZt,

4284. 134126 LOZYSKO WALECZKOWE szt.
4285. (134127 TULEJATI SzZt.
4286.| 134136 USZCZRLNIENIE RD 65 szt.
4287.1 134401 DODATEX DO PLYNU CHLODZ, szt.
4288.1134716 UCIHWYT REFLEKTORA KPL szt.
4289. | 134717 UCHWYT REFLEKTORA szt.
4290, | 134722 OPARCIE GLOWY szt.
4291, | 134759 ZASILACZ CH4 szt
4292.| 134768 PR/ZEWOD ELEKTRYCZNY 3x2,5/2,5 m

4293.| 134782 PRZEPUST KABLOWY 14-17 SZt.
4294.| 134848 DRAG POLACZENIOWY L300 SZt.
4295.| 134869 DLAWIK KABLOWY szt.
4296. 1134917 PRZEWOD ELEKTRYCZNY 7x2x0,5 m

4297. 1134957 WYZWALACZ ODSRODKOWY KPL SZL.
4298.| 134958 WY7ZWALACZ ODSRODKOWY s7t.
4299, 134959 KOLNIERZ WYZWALACZA SZt.
4300. | 138200 UKLAD STEROWANIA MVCI-1.23 szt.
4301.| 1404352 NAKILEJKA LOGO SMT szt.
4302, | 140460 TABLICZKA szt
4303. | 140462 TABLICZKA szt.
4304. | 140494 PIERSCIEN D150 szt
4305.| 140501 TULEJA LACZACA szt.
4306. | 140520 TABLICZKA s7t.
4307. | 140617 WAZ HYDRAULICZNY szt.

Proetare ivouranic: S nbjety ustavig Prawo zamowien publicziyeh nr J.ﬂq N
W H s aie sty ot o8 zamieiayeh do podwieszanych clggnikow spalinovwyveh fopu SCHARE dia

Potndiiionevn Koo Heefoween 8§ A, Zaklad Gdrniczy Subieskiw Javworznte | Janing v Libigzu”™
kM VE b 3



Potudniowy Koncern Weglowy S. 4. w Jaworznie

4308.| 140635 WOZEK JEZDNY BELKI szt
4309.] 140636 RAMA WOZKA 371,
4310. | 140648 WAZ HYDRAULICZNY Szt
4311, | 140653 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4312, [ 140658 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4313. | 140686 PROWADZENIE KABLA sZt.
4314, 140692 UCHWYT SILNIKA HYDR. szt.
4315.| 140696 JARZMO SILNIKA SZt.
4316.| 140726 RAMIE POCIAGOWE szt.
4317. | 140993 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4318.] 140997 WAL KOLA NAPEDOWEGO Z PIASTA  |szt.
4319.1 141018 DRAG POLACZENIOWY L1700 szt.
4320, 141026 ADAPTER REFLEKTORA sZt,
4321.( 141027 OSLONA WYZWALACZA szt.
4322.1 141123 SILNIK HYDR. PROMIENIOWY szt.
4323.1 141184 TRAWERSA szt.
1524, 141185 E};/I%WERSA EADUNKOWA VARIO | szt.
141186 TRAWERSA LADUNKOWA VARIOII szt.
4325, KPL
4326. 141295 TRAWERSA WOZKOW szt.
4327.[ 141304 ZAWOR STEROWANIA SZt.
4328.[ 141306 ZAWOR STEROWANIA KPL szt.
4329.| 141308 UCHWYT KABLOWY VIII sZt.
4330.1 141310 BELKA LADUNKOWA 150 KN szt.
4331.| 141322 SWORZEN RYGLUJACY s7t.
4332.1 141324 POLACZENIE WIDELKOWE Z SZEKLA | szt.
4333.1 141325 HAK WIDEEKOWY szt
4334.| 141326 LANCUCH 10 18x54 m
4335.1 141330 HAK LADUNKOWY ZE ZBLOCZEM szt.
4336.] 141493 ZIISTAW CZESCI POLACZENIOWYCH | szt.
43371141495 UK. HYDRAULICZNY SZt.
4338. | 141501 PRZEGRODA POWIETRZA CHLODZ, SzZt.
4339, 1413517 OSLONA XIII szt.
1340, 141522 KLUCZ DO NASTAW SILY szt.
POCIAGOWE]
4341, [ 141325 KLUCZ DO MONTAZU ROZRUSZNIKA | szt.
43421 141531 PRZYRZ. DO OBR. WALEM KORB. szt.
4343.| 141532 WAZ SPUSTOWY OLEJU szt.
4344, 141533 POMPA RECZNA szt.
’ WYSOKOCISNIENIOWA
4345.] 141534 KROCIEC PRZYL. PRZYRZ. POMIAR. szt
4346.] 141536 SCIAGACZ WTRYSKIWACZA szt.
4347.{ 141537 ADAPTER szt.
4348. 141540 TERMOSTAT 71°C SZt.
4349.| 141541 GLOWICA FILTRA DOKL. OCZYSZCZ. |szt.
4350.1 141542 GLOWICA FILTRA WSTEPNEGO szt.
4351.1 141550 POMPA WTRYSKOWA RZEDOWA sZt.
Prociore sicouranic o aie objely wstawd Preowo zamowien publicoaveh nr 105( {1y
WY eienic dosiay v o oser camiennyeht do podwiescanych cliggnikow spafinevwveh nopu SCHARE diu

Poltdiiowegn Ko mn Weglowego 8.4, Zaklad Gorniczy Subieski w Jaworzare [ Janina v Libiqzn ™



Potudniowy Koncern Weglowy 8. 4. w Jaworznie

4352.[ 141551 UKLE. HYDR. CZESCI MASZYNOWEJ szt.
4353, 141552 ZESTAW WEZY HYDR. CZ. MASZ. szt.
4354, | 141554 UKL. HYDRAULICZNY sZt.
4355.1 141556 ZESTAW WEZY HYDR. CZ. MASZ. SzZt.
4356. | 141557 AUTOMATYCZNY UKE. GASZACY sZt.
4357.1 141562 WYZWALACZ ODSR. 3,2/1,5 M/S szt.
4358.1141564 WYZWALACZ ODSR. DWUSTOPNIOWY | szt.
4359, | 141802 SWORZEN MIMOSRODOWY BPV szt.
4360. | 141906 KARTA ELEKTRONICZNA szt
4361. | 141925 TARCZA szt
4362, | 141926 KOLNIERZ szt.
13es | 141975 E{[;ZYRZAD POMIARU SILY HAMOW.  |szt.
20t
4364, 141977 MANOMETR szt.
4365.] 142025 KABINA KIEROWCY KPL CZ. KONSTR. |szt.
4366. | 142026 KABINA KIEROWCY sZt.
4367.( 142027 DRABINKA KPL. szt.
4368.1 142498 TABLICZKA ZNAMIONOWA SZt.
4369.1 142617 WSPORNIK ZAWORU SZt.
4370.{ 142630 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4371, 142635 WAZ HYDRAULICZNY szZL.
4372. | 142650 WCIAGARKA 40KN/H-MES szt,
4373. | 142651 NAPED HYDR. WCIAGARKI VARIO szt.
4374. | 142657 WAZ IITYDRAULICZNY szt.
4375.| 142658 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4376.( 142660 WCIAGARKA VARIO 50 KN szt.
4377.| 142661 NAPED HYDRAULICZNY WCIAGARKI |szt.
4378.| 142671 ZESTAW OWEZOWANIA 1 szt.
4379.| 142672 ZESTAW OWEZOWANIA II SZt.
4380. | 142673 ZESTAW OWEZOWANIA III SZt.
4381.] 142687 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4382.| 142689 WAZ HYDRAULICZNY sZt.
4383.1 142767 SILOWNIK STERUJACY GAZU szt.
4384.1 142768 TLOCZYSKO szt.
4385.] 142769 TULEJA POSREDNIA szt.
4386.1 142770 SPREZYNA szt.
43871142771 SPREZYNA szt.
4388, 142777 7ZAWIAS GORNY szt.
4389. 142784 PRZEWOD AKUMULATORA L590 szt.
4390. | 142785 PRZEWOD AKUMULATORA L1215 Szt
4391, 142786 PRZEWOD AKUMULATORA 1365 szt
4392. | 142787 PRZEDLUZENIE UKL. STEROWANIA szt.
4393.| 142797 C7UJINIK ZBLIZENIOWY 3M szt.
a394.] 142815 UKL. ELEKTRYCZNY KABINY szt.
4395.1142820 ZASILACZ PRADOWY SVG-ab szt.
4396. | 142861 USZCZELKA POD GLOWICE Sz7t.
4397. | 142863 TALERZYK SPREZYNY GORNY SZt.
4398. | 142864 LUSZCZELKA KOLEKTORA CIECZY szt.

e st objety ustawg Prawo zamdwiva publicziych av 108 “L
. ”_11" qrenic dastan v oricl zamiennyeh do padwieszanyel ciggnikow spa!m(muh frpn SCHARE dia
Poludananego Krm-\ cre s i eloween SA. Zakfad Gorniczy Sobieski w Javworznie F Janina w Libigzu”

Przetors Ricorain




Potudniowy Koncern Weglowy S.4. w Jaworznie

4399 142865 PODKLADKA USZCZELNIAJACA szt.
‘ DYSZY
4400. | 142866 USZCZELNIENIE RD szt.
4401. 1142870 TULEJKA DYSTANSOWA szt.
4402. { 142871 SRUBA PRZELOTOWA sZt.
4403. | 142873 USZCZELNIENIE szt.
4404.| 143067 WAZ HYDRAULICZNY sZt.
4405.| 143068 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4406. | 143072 ZLACZKA GWINTOWANA PROSTA szt.
1407. 143073 KROCIEC PRZYLACZENIOWY SZt.
4408. { 143094 ZASLEPKA SZt.
4409.| 143107 WAZ HYDRAULICZNY Szt.
4410. (143110 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4411, 143112 USZCZELNIENIE RD SZt.
4412, 143127 MANOMETR GLICERYNOWY 400 BAR |szt.
4413.1 143128 MANOMETR GLICERYNOWY 40 BAR szt.
4414.1 143131 SILNIK HYDRAULICZNY TEOCZKOWY |szt.
4415} 143133 ZAWOR 3/2-DROGOWY SZt.
4416. | 143199 US7CZELKA TURBOSPREZARKI SZL.
4417. | 143200 LLLASTYCZNA RURA WYDECHOWA szt.
4418. | 143203 USZCZELKA ZBIORNIKA SPALIN szt
4419. | 143206 USZCZELKA 57t.
4420, 143208 DRAG POLACZENIOWY DZ2000 L1800 |szt.
4421.| 143295 NAPED DZ2000 340RR/H565 szt.
4422.1 143297 DYSZA WTRYSKOWA szt,
4423. | 143299 WTRYSKIWACZ KPL s7t.
1424.1 143304 PRZEWOD PRZYEACZENIOWY szt
44251143312 ZLACZKA GUMOWA szt.
4426. 143313 PRZEWOD RUROWY szt
4427.| 143315 POMPA PALIWOWA ZASILAJACA szt.
4428.| 143316 USZCZELKA POMPY PALIWOWE] SZt.
4429.[ 143318 ZAWOR SPUSTOWY OLEJU szt.
4430, 143325 ?,,K.U 11\{/IULATOR ROZRUCHOWY 12V szt.
23A
4431.| 143328 GLOWICA CYLINDROWA szt.
4432.| 143329 SRUBA GLOWICY SILNIKA szt.
44331143334 PASEK KLINOWY szt.
4434.1 143344 POKRYWA sZt.
4435. | 143350 UKL. ELEKTRYCZNY DZ2000-2+2 KPL. |szt.
4436. | 143362 KROCIEC WLEWU OLEJU szt.
4437.| 143365 POMPA WODY szt
44381143366 | 7ESTAW USZCZELNIEN szt.
4439, 143448 WAZ HYDRAULICZNY Szt.
4340.| 143450 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4441. (143452 UKI.. STEROWANIA HYDR. I KPL szt.
4442.| 143455 KOLNIERZ PRZYLACZENIOWY KPL szt.
4443. | 143467 UKL. STEROWANIA HYDR. Il KPL szt.
4444.[ 143469 ZESTAW OWEZOWANIA V szt.
Preciore ileograni- .o i objely ustawg Prawo zamawien publiczayeh nr . w'ﬂ‘ \L 96
L nenio dustae. 3 iesar zamienayeh do podwieszanych ciqgnikiw spudinowveh nopu SCHARE diu

Poluchiionego Kes. oo - Weglowego S.A. Zaktad Gorniezy Subieski w Jaworznie § Janina w Libigzu™




Poludniowy Koncern Weglowy 8.4, w Jaworznie

4445.| 143472 ZESTAW OWEZOWANIA VIII szt.
4440.] 143475 TRAWERSA VARIC II szt.
4447. 143476 ZESTAW OWEZOWANIA VI szt.
4448, | 143477 WAZ HYDRAULICZNY sz7t.
4449. 1 143478 TULEJA SPRZEGU szt.
4450.| 143677 BLACHA ZACISKOWA szt.
4451.1143707 ZAWOR 3/2-DROGOWY DN4 szt.
4452. | 143708 ZAWOR 3/2-DROGOWY szt.
1453, 143712 PODKEADKA 4,3 szt.
4454143713 SWORZEN SZESCIOKATNY szt.
4435.] 143715 Wi.ACZNIK szt.
4456.| 143716 SPREZYNA NAPINAJACA Szt
44571143717 LINKA m
4458. 143727 OBUDOWA ROZDZIELACZA CGI-05.1 [szt.
4459, | 143738 TABLICZKA 871,
4460, | 143739 TABLICZKA szt.
4461, | 143740 TABLICZKA szt.
4462, | 143904 ZASLEPKA szt.

143922 WOZEK NOSNY WYZWALACZA WYK. |szt.
4463

NISKIE
sie | 143923 WOZEK NOSNY CZUJIN. OBR. WYK. sZt.
NISKIE
a465. | 143924 WOZEK NOSNY WYK. NISKIE szt.
sge, | 143925 KORPUS WOZKA NOSNEGO szt.
' WYK.NISKIE

4467.| 143927 UCHWYT GASNICY szt.
4468. | 143928 DZWIGNIA szt.
4469. | 143920 NAKILADKA szt

4470.| 144120 UK. ELEKTRYCZNY CZESCIMASZ. 1 |szt.

4471, 144125 UKE. ELEKTRYCZNY CZESCIMASZ. I |szt.

4472.1 144139 DEAWIK KABLOWY 17-19 szt.
4473. 1144157 WPUST KABLOWY SKRECANY szt
4474.1 144158 NAKRETKA KONTRUJACA M32 szt.
4475. | 144161 AKUMULATOR SB-24/125 szt.
2476, 144176 f)K_;AI%)TA OBWODU ZASILACZA SVI szt.
e 12
4477.| 144309 WCIAGARKA VARIO 50KN KPL. szt.
4478.| 144310 OSPRZET WCIARARKI VARIO szt.
4479 144311 ZESTAW LANCUCHOWY Z SZt.
- ODBOJINIKIEM
4480.| 144345 RAMIE DOCISKOWE PRAWE szt.
4481, 144346 RAMIE DOCISKOWE LEWE szt.
4482. | 144347 KORPUS WOZKA JEZDNEGO SZt.
4483, 1443351 NAPED KPL SZt.
4484. 1144332 NAPED KPL szt.
4485, | 144353 PRZYLACZE WEZA szt.
4486. | 144354 PR7EWOD PRZYLACZENIOWY szt.
4487.1144355 PR/ k WOD PRZYLACZENIOWY szZt.
Prootare nivoorani 0 i objefv astawe Prowo - amowicn publiczrych nr wg\(’d
L Hvlerionic dosia L cosei zumieanyeh do podwieszanyeh clagnikow spedineveh ppu SCHARE diu

Polieinionrevo Kevic o« Weglowego S.A. Zakked Gorniczy Sobieski w Javworznie 1 Janina w Libiqzu”



Poludniowy Koncern Weglowy 8.4, w Jaworznie

4488. | 144356 PRZEPUSTNICA KPL A
4489.| 144358 KLAPA szt.
4490.1 144361 UCHWYT szt.
4491. | 144362 PROWADNICA szt.
4492, | 144364 PRZEWOD STERUJACY szt.
4493. | 144366 WAZ szt.
4494. 1 144368 SPRZEGLO SILNIKA SZt,
1495, 144370 ZESPOL JEZDNY KAB. Z UCH. HAM. szZt.
4496, | 144372 KRATA OCHRONNA szt
4497.] 144373 PODNOZEK szt.
1498.| 144375 ZAGLOWEK SzZt.
4499.{ 144376 TABLICZKA ZNAMIONOWA szZt.
4300. | 144377 PRZEWOD PALIWOWY szt.
4501 | 144378 PRZEWOD PALIWOWY szt
4502. | 144379 PRZEWOD PALIWOWY szt.
4503. | 144381 PRZEWOD PALIWOWY CYL. 1 szt.
4504.| 144382 PRZEWOD PALIWOWY CYL. 2 szt.
4505. | 144383 PRZEWOD PALIWOWY CYL. 3 SZL.
ases. | 144384 PRZEWOD PALIWOWY CYL. 4 szt.

4507.| 144385 UCHWYT PRZEWODU PALIWOWEGO  |szt.

4508. | 144386 UCHWYT PRZEWODU PALIWOWEGO szt.

4509. | 144387 UCITWYT PRZEWODU PALIWOWEGO | szt.

4510.1144388 PRZEWOD PALIWOWY NADMIAROWY | szt.

4511.| 144389 PRZEWOD PALIWOWY szt.
4512, 144391 BLACHA OSLONOWA SZt,
4513. | 144392 BLACHA OSLONOWA szt.
4514.1 144393 BI.ACHA OSLONOWA szt.
4515. 1144394 BLACHA OSLONOWA szt.
4516.1 144395 BLACHA OSLONOWA SZt.
4517. | 144396 BLACHA OSLONOWA szt.
4518. | 144397 BLACHA OSLONOWA DOLNA 01 szt.
4519, | 144398 BLACHA OSLONOWA DOLNA 02 szt.
4520. | 144399 BLACHA OSLONOWA DOLNA 03 szt.
4521.| 144401 BLACHA OSLONOWA DOLNA 04 szt.
4522. | 144402 USZ.CZELNIENIE RD szt.
4523, | 144403 OPASKA ZACISKOWA szt.
4524.| 144405 WAZ PODCISNIENIOWY L600 szt.

4525. | 144407 PRZEWOD PALIWOWY SZTYWNY 01 szt.

4526. | 144408 PRZEWOD PALIWOWY SZTYWNY 02 |szt.

4527.1 144412 BLACHA OSLONOWA s7t.
4528. | 144413 BLACHA OSLONOWA szt.
4529. | 144414 OSLONA GLOWY szt.
4530, | 144416 POKRYWA szt.
4531.| 144735 KI.ATKA KABINY KIEROWCY szt.
4532. 1145125 TABLICZKA ZNAMIONOWA szt.

4533.| 1435130 RAMIE DOCISKOWE PRAWE Z WALEM |szt.

4534 | 145131 RAMIE DOCISKOWE LEWE Z WALEM | szt.

4535.1145133 KOLNIERZ SPRZEGLOWY SZLt.
Prootarg nivograni.. v nie ohjary ustawg Prawo zamwiva publiczaveh nr Mq‘”
HAEanienic dosos  neivi zamiennych du podwivszanyeh ciqgnikow spatinowyelr nypu SCHARE dia

Poludniowega Kar o Weelowego S.A. Zaklad Gorniesy Sobieski w Jaworznie § Janina w Libigzn™



Poludniowy Koncern Weglowy 8.A. w Jaworznie

4536.] 145134 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY szt.
4537.| 145257 WPUST KABLOWY M20x1,5 8-19 szt.
4538 | 145262 | SKRZYNKA PRZELACZNIKA SWIATEL |szt.
4539.[ 145270 BATERIA Li 4,5V/5.4Ah szt.
1540.[145279  [PRZEWOD ELEKTRYCZNY 2x2x0,5 m

4541.1145302 ZACISK SK14 szt.
4542145303 SRUBA ZAMYKAJACA s7t.
1543.| 145311 MONITOR MOL-1 szt
4544.| 145312 KAMERA KTi-2 SZL.
4545.[ 145313 REFLEKTOR POH-4 szt
4546. | 145333 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY S7t.
4547. | 145342 BLOK SILNIKA HYDR. sZt.
4548, 145343 ROILKA TEOCZKA SILNIKA HYDR. szt.
1549.1145344 T1.OCZEK SILNIKA HYDR. szt.
4350. | 145345 PII:RSCIEN KRZYWKOWY I Szt.
4551 | 145346 PI:RSCIEN KRZYWKOWY II SZt.

4552.| 145349 ZESPOL OBROTOWY SILNIKA MCR szt.

4553.| 145352 ZI'SPOL OBROTOWY SILNIKA MCR szZt.

454 | 145353 OBUDOWA SILNIKA szZt.
HYDRAULICZNEGO

4555. 145379 GNIAZDOEL. ODU szt.

4556. 1145380 ZF-STAW USZCZELNIEN MCR szt.

4557.| 145627 WAZ HYDRAULICZNY szt.

4558. | 143640 WENTYLATOR CHLODNICY WODY szt.

4559, | 145641 WENTYLATOR CHLODNICY OLEJU szt.

4560, | 145642 WIENTULATOR CHLODNICY DOLAD. szt.

4561, 145647 CIHELODNICA WODY KPL szt,
4562, | 145658 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4563. | 145660 B1.OK GL. STEROWANIA szt.
4564. | 145661 BL.OK STEROWANIA KPL szt.
4565. | 145662 ZAWOR 3/2-DROGOWY szt.
4566. | 145663 ZAWOR 2/2-DROGOWY Szt.
43567. | 145664 Bl OK STERUJACY szt.
4368. | 145665 ROZRUSZNIK HYDRAULICZNY szt.
4569. | 145667 POMPA GLOWNA 250 CCM szt.
4570.| 145671 WAZ HYDRAULICZNY s71.
4571, 145672 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4572.| 145675 POMPA ZEBATA Szt
4573 | 145676 ZAWOR DEAWIACY SZt.
4574.1 145677 ZAWOR 4/3-DROGOWY NG10 szt.
4575.1 145678 PI YTA PRZYLACZENIOWA szt.
4576. | 145680 ZAWOR 4/3-DROGOWY NG6 szt
4577.1 145681 ZAWOR KULOWY 2/2-DROGOWY szt.
4378.| 145684 B1.OK STEROWANIA POMPY SZt.
4579. | 145685 POLLACZENIE KOLNIERZOWE szt.
4580.| 145688 Wk LAD FI LTRA HYDRAULICZNEGO | szt.
4581. | 145690 B1.OK STEROWANIA POMPY KPL szt.
4582. | 145691 BLOK HYDRAULICZNY KPL szt.
Prictare nicogranic v ic ubjety usiawy Prawo zamawiea publicznych nr 3-09\! L
A vlonionic dastan. pesoi zamiennych do podwieszanych clggnikow sputinevwvel rpu SCHARF dlu

Poudiionrege Konee 1 Weslowegn S.4. Zaklad Gorniezy Subieski w Jaworznie § Janinda w Libigzu”



Poludniowy Koncern Weglowy S.4. w Jaworznie

4583, 145794 D7 WIGNIA POMPY WTRYSKOWEJ szt.
4584, | 145992 ODBOJNIK szt.
4385. [ 145995 ZAWOR 3/2-DROGOWY Szt
4586, | 146004 ZBIORNIK PALIWA szZt.
4587.1 146010 ZBIORNIK PALIWA 150L KPL szt.
4588. | 146063 SPREZYNA WYZWALACZA szt.
4589. | 146064 ELEMENT DYSTANSOWY szt
1500, | 146151 WYLACZNIK GEOWNY szt.
AKUMULATORA KPL
4591.] 146163 ROZDZIELACZ PRZYLACZENIOWY CGi | szt.
4592.| 146166 OBUDOWA szt.
4503 | 146180 GR7YBEK WYLACZNIKA szt.
AWARYINEGO
4594, 146181 ELEMENT SPREZYSTY WYLACZNIKA |szt.
4595. 146183 MIKROWYLACZNIK szt.
4596.1 146184 TABLICZKA sZt.
4597. 146185 STACYJKA RK szt.
4598.| 146192 DLAWIK KABLOWY szt
4599. | 146193 DI.AWIK KABLOWY sZt.
4600.] 146194 ZACISK UZIEMIAJACY M16 szt.
4601, 146195 ZACISK UZIEMIAJACY M32 szZt.
4602. | 146200 ZLSTAW ZLEACZY ELEKTRYCZNYCH  |kpl.
10z | 146207 WYLACZNIK POCIAGOWY Z szt.
PR/ZEWODEM
4604, | 146210 UKL. ELEKTRYCZNY KABINY szt,
4605.] 146221 OBUDOWA PULPITU JAZDY szt
4606. | 146222 KARTA UKEL. STEROWANIA PULPITU  |szt.
4607. | 146223 TABLICZKA ZNAMIONOWA PULPITU | szt.
4608. | 146224 DRAZEK STEROWANIA DZ1500 szt
4609. | 146225 PULPIT JAZDY FGi-01 szt
1610 | 146226 |ZESTAW UCHWYTOW szt.
MONTAZOWYCH
4611. | 146227 STACYJKA szt.
4612. | 146230 WYSWIETLACZ KABINY AZE S71.
4613.1 146233 USZCZELKA SILIKONOWA 42 szt.
4614. | 146234 US/CZELKA SILIKONOWA 22 sz7t.
161, | 146250 Ukt. ELEKTRYCZNY CZ. szt.
MASZYNOWE)J
1616. | 146256 OBUDOWA SKRZYNKI CGI-62.2 szt.
4617.| 146258 SKRZYNKA ROZDZIEL. CGI-62.2 KPL  |szt.
4618, | 146259 GNIAZDO KONCOWE ASS-01 szt.
4619. | 146260 OSL.ONA S7t.
4620. | 146261 UCHWYT szt.
4621, 146262 WPROWADZENIE KABLA szt
1622. | 146263 WIPROWADZENIE KABLA I szt
4623.1 146266 SKRZYNKA ROZDZIEL, CGI-62.3 KPL _|szt.
4624. | 146267 OBUDOWA SKRZYNKI CGI-62.3 szt.
4625, | 146268 TABLICZKA IDENTYFIKACYINA s7t.

Prooters wieogranics v onde ohfelv ustawg Prawo samowien publiczinych nr . 3-0'3\ W
czesel zemiennych do podwieszanveh clggnikow spalinovwveh trpue SCHARE dlo
i Weslowego S.A. Zukfad Gorniey Subleski w Javworzante § Juming w Libigzu™

Ve clostan.
Potediionvego Koseo

100




Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

4626, | 146270 UKL, ELEKTRYCZNY szt,
4627.| 146275 UKLAD ZASILAJACY SVG-C szt.
4628.1 146276 KASETA KART ZASILACZA szZt.
4629.| 146277 UKLAD ZASILAJACY SVB-03 szt.
4630.| 146278 KARTA OBWODU STEROWANIA STi-El | szt.
4631, 146279 KARTA OBWODU STEROWANIA STi-Al | szt
146280 KARTA OBWODU KONTR. NAPIECIA szt.
4632 BSU
1633, 146281 IOC}ARTA OBWODU ROZDZIALACZA iV- szt
4634.| 146282 SZYNA MONTAZOWA szt.
4635.] 146283 SRUBA OCZKOWA szt
4636. | 146374 W.\Z HYDRAULICZNY szt
4637. | 146390 DRABINKA DO WYSIADANIA sZt.
4638. | 146392 OSLONA DOLNA I SzZt.
4639.1 146393 OSEONA DOLNATI szt.
4640. 1 146394 OSL.ONA DOLNA 11T szt.
4641. | 146395 OSLONA DOLNA IV szt.
4642. | 146396 OSLONA DOLNA V sZt.
4643.| 146397 PODKLADKA ZABEZPIECZ. SZt.
4644, | 146401 KROCIEC REDUKCYINY SZt.
4645. | 146569 Zt . \CZKA REDUKCYJNA szt.
4646. | 146570 UK L. CHLODZENIA SzZt.
4647. 146571 RAMA NOSNA szt.
4648.1 146573 UCHWYT sZt.
4649.{ 146574 SWORZEN 50x200x176 SZt.
4650. | 146575 POKRYWA OCHRONNA 1 szt.
4651, 146576 POKRYWA OCHRONNA 2 Szt.
4632, | 146577 SIATKA szZt.
4653, | 146578 KRKATA OCHRONNA LEWA szt.
4654, | 146579 KRATA OCHRONNA PRAWA szt.
1655 146580 | ZESTAW PRZEWODOW HYDR. szt.
4656.| 1463583 TABLICZKA ZNAMIONOWA szt.
4657. | 146595 WYLACZNIK ZBLIZENIOWY iNA14 SZt.
4638.1 140601 TABLICZKA szt.
4659. | 146602 TABLICZKA ZNAMIONOWA szt.
4660. | 146630 REFLEKTOR LED SZt.
1661 | 146640 WYSWIETLACZ Z JEDNOSTKA szt.
POMIAR.
4662. | 146642 MODUL WLAN szZt.
4663. | 146651 TABLICZKA ZNAMIONOWA szt.
4664. | 146655 Ukt. STEROWANIA MAI-08.FSG szt.
4665. | 146667 POL. RAMY szt.
4666. | 146668 POL. RAMY szZt.
4667, | 146669 SRUBA DWUSTRONNA szt
4668.1 146672 KOLNIERZ szt.
4669. | 146674 UCHWYT szt.
4670. | 146675 KANAL SPALIN szt.
Prociarg mengrani = nie nbjely ustawa Prawo zamowien publiczayeh nr . 108 \ |} 8 101
M destaon s ogsed Zamiennyeh do podwieszanveh ciggnikow spulinowych typu SCHARE dlu

Potuctiionresn Konee  w Wegloween S.A. Zakbad Gorniczy Sobieski w Javworznie 1 Janina w Libiqzu”




Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

4671. | 146676 ZBIORNIK CHLODZENIA SPALIN KPL | szt.
4672.| 146679 KOLNIERZ GWINTOWANY SZt.
4673. | 146680 RAMA NOSNA CZESCI MASZYNOWE]J | szt.
1674, 146683 LACZNIK KATOWY RURY szt.
WYDECHOWE]
4675.| 146685 ZESTAW OSLON DZ1500 kpl.
4676. | 146688 WYLOT SPALIN SZt.
4677. { 146689 RAMA szt.
4678. 1146690 UKLAD DOLOTOWY POWIETRZA KPL | szt.
4679.1 146691 UCHWYT FILTRA szt.
4680. | 146692 PRZYEACZE WEZA 1 szZt.
4681.| 146693 PRZYLACZE WEZA 2 SZt.
4682. | 146694 KI. APA szt.
4683. | 146690 OBUDOWA FILTRA POWIETRZA szt.
4684, | 146697 UCHWYT FILTRA - OBEIMA szt.
4685. | 146698 RAMA szt.
4686, | 146701 UKL. HYDRAULICZNY szt.
4687. | 146703 KABINA KIEROWCY szt.
4688. | 146705 Ukt. STEROWANIA OBROTOW SZf.
4689. | 146710 SII NIK WYSOKOPREZNY D924 EX szt.
4690. | 146714 Bl ACHA DYSTANSOWA szt.
4691. | 146715 ZBIORNIK PALIWA 140L KPL szt.
4692. 1146716 ZBIORNIK PALIWA 140L szt.
4693.| 146717 RU RA SSAWNA ZBIORNIKA PALIWA szt.
4694.| 146718 WSPORNIK SILNIKA PRZEDNI 8zt.
4695. | 146719 UCHWYT CHLODNICY WODY SZt.
4696, | 146720 Uk.L. CHLODZENIA SPALIN szt.
4697.| 146725 ZBIORNIK OLEJU HYDR. 100L KPL szt.
4698. | 146726 ZBIORNIK OLEJU HYDR. 100L szt
4699. | 146728 POKRYWA SZt.
4700. | 146730 UNKLAD CHLODZENIA WODY KPL. szt.
4701, | 146731 C11t.ODNICA WODY Z OWIEWKIEM szt.
4702. | 146732 WIRNIK WENTYLATORA szt.
4703. | 146735 UKL. HYDRAULICZNY szt.
4704.| 146740 UKELAD PALIWOWY szt.
4705. 1146764 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4706. 1 146765 W\Z HYDRAULICZNY szt.
1707, 146785 gﬁ) .{/\WERSA POPRZECZNA Z WOZKIEM | szt.
4708. | 146794 ZAWOR STER. RECZNIE SZt.
4709.| 146909 SIt. OWNIK PNEUMATYCZNY szt.
4710. | 147002 ZAWOR 3/2-DROGOWY szt.
4711, 147042 WSPORNIK SILNIKA TYLNY szt.
4712.| 147044 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4713.1 147047 UCHWYT RUROWY PODWOINY szt.
4714. 1 147052 UCHWYT RUROWY II szt.
4715.1 147055 PRZEWOD SRODKA GASZACEGO szt.
4716. | 147060 KOLO PASOWE D924 sZt.
Preotory areocranic. v aie abjerv ustawy Prowo samaowies publiczinyeh r A0 % \A'U 102
vl dostnr. sesol zamiennyeh do podwieszanveh ciggnikow spatinowvceh iypu SCHARFE dia

Poludniovego Kone

i Wealowego S A Zakad Gorniezy Sobieski w Javorznie § Janina w Libigzn”




Potudniowy Koncern Weglowy S.4. w Jaworznie

4717, 147062 PLYTA ZAWORU szt
4718. | 147064 UCHWYT szt.
4719, | 147068 PLYTA ZAWORU szt.
4720. | 147069 PROWADNIK NAPINAJACY szt.
4721.| 147070 UCHWYT szt.
4722, 147072 UCHWYT szt.
4723, | 147075 WZ7ZMOCNIENIE szt.
4724.| 147076 LISTWA PRZYLACZENIOWA I szt.
4725.| 147077 LISTWA PRZYLACZENIOWA II szt.
4726. [ 147078 UCHWYT szt.
4727.1 147079 UCHWYT szt.
4728. 147080 W7 MOCNIENIE szt.
4729. [ 147081 OSEONA szZt.
4730.| 147082 UCHWYT szt.
4731. [ 147102 PI.YTA PRZYLACZENIOWA szt.
4732. 1147107 SMAROWNICA szt.
4733.1 147109 WYZWALACZ GASNICY KPL szt.
4734.| 147120 CZUJINIK POZIOMU OLEJU ZBIORN. szt.
4735.] 147126 FI.TR WSTEPNY ADAPTERA CH4 szZt.
4736.| 147129 PRZEPUST KABLOWY M28x1,5 szt.
4737.] 147132 CZUJNIK TEMP. PRADNICY szt.
4738, 147134 OSILONA CZOLOWA PRADNICY SZt.
147135 ZESTAW NAPRAWCZY PRADNICY szt.

4739, )

D(25,5
4740, | 147138 WIRNIK PRZEWIETRZAJACY szt.

PRADNICY
4741, 147140 PRADNICA 24V SZt.
4742.| 147141 PRADNICA DG-24V szt.
4743.| 147143 STOJAN PRADNICY szt.
s7aq | 147144 P! YTKA ELEKTRONICZNA szt.

RI:GULATORA
4745, 1147148 OSLONA PRACNICY szt.
4746. 147161 LOZYSKO KULKOWE szt.
4747.1147165 UKL. POMOARU CH4 DO CIAGNIKA szt.
4748.1 147167 CZUINIK ROZNICOWY MAI 04 szZt.
4749. | 147169 ZI'STAW TABLICZEK SZt.
4750, | 147172 WKLAD WTYKOWY 10 STYK. szt.
4751.[ 147173 WKLAD GNIAZDOWY 10 STYK. szt.
4752.[ 147174 PRZEWOD POLACZENIOWY EL. szt.
4753. 147177 PL.YTKA ELEKTRONICZNA sZt.
4754.1 147178 LISTWA ZACISKOWA szt.
4755.1 147180 REFLEKTOR 12V/20W/3V szt,
4756.[ 147192 Bl OK STER. CISNIENIA KPL sZt.
4757.] 147193 BI.OK STER. CISNIENIA szt.
4758.1147194 ZAWOR 2/2-DROGOWY szt.
4755, 147196 KRYZA WTYKOWA 0.8 sZt.
4760. | 147198 ZAWOR KULOWY szt.
4761. 147199 ZAWOR 2/2-DROGOWY szt.

Preciarg mivogranics v nie objety ustawg Prawo camowien publiconyeh nr m&\\l/
czedoi cumivanych do podwivszanveh clggnikow spalineiveh fpn SCHARF Jla
Polmdniwepe Kone: ar Wegloweun 8.4 Zakiad Garniczy Sobieski w Javorznie | laning w Libigzu ™

. ”'_.‘I‘r'lc'J,‘F:'.{-’JUL’ dleavtont:

103




Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

4762. | 147203 Z1ACZKA GWINTOWANA szt.
4763. | 147204 ZLACZKA REDUKCYINA szt.
4764. | 147205 UKL, HYDRAYLICZNY szt.
4765, | 147206 UKL. HYDRAULICZNY szt.
4766. | 147207 ZEACZKA GWINTOWANA szt.
4767.1 147208 Z1.ACZKA GWINTOWANA szt.
4768.| 147210 ZY ACZKA GWINTOWANA szt.
4769.| 147211 POLACZENIE GWINTOWANE szt.
4770.| 147214 ZAWOR HYDR. MOCY szt.
4771. | 147215 PRZYLACZE POMIAROWE szt.
4772.| 147217 WI:ZE HYDR. szt.
4773. | 147220 PRZYLACZE POMIAROWE sZi.
4774, 1147221 POLACZENIE GWINTOWANE SZt.
47751 147222 ZY ACZKA REDUKCYJNA SzZ1.
4776. | 147223 Z1.ACZKA REDUKCYJNA PROSTA szt.
4777.| 147228 WAZ HYDRAULICZNY sz1.
4778.| 147229 WAZ HYDRAULICZNY szt,
4719, 147230 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4780. | 147232 WAZ HYDRAULICZNY szt
4781. | 147234 Z1. ACZKA GWINTOWANA SZt.
4782.| 147235 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4783. [ 147236 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4784.1 147237 B].OK ROZDZIELCZY szt.
4785.| 147240 TROJNIK GWINTOWANY szt.
4786. | 147243 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4787.| 147244 71 ACZKA GWINTOWANA szZt.
4788. | 147246 ZAMKNIECIE szt
4789, | 147247 ZAMKNIECIE szt.
4790. | 147248 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4791, | 147251 Bi OK HYDR. STEROWANIA KPL szt.
4792. | 147252 B1.OK HYDR. STEROWANIA szt.
147258 ZI'STAW ZLACZY I BLOKOW HYDR. szt.
4793. LIV
4794. | 147259 Zi:STAW WEZY HYDR. lI[+1V SzZt.
4795.| 147260 ZIESTAW ZLACZY 1 BLOKOW HYDR. V |szt.
479. | 147261 ZI'STAW WEZY HYDR. V szt.
4797. | 147262 ZI'STAW ZLACZY I BLOKOW HYDR. VI |szt.
4798.1 147263 ZI'STAW WEZY HYDR. VI SZt.
4799.| 147264 UKELAD HYDRAULICZNY sZt.
4800. | 147496 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4801. | 147533 UCHWYT WLACZNIKA szt.
4802. | 147534 UCHWYT SPREZYNY Szt.
4803.1 147571 LINKA WYZW. W PANCERZU L8700 szt.
4804. | 147573 PRZYLACZE KONTROLNE szt.
4805. | 147574 PRZEWOD RUROWY UKE. GASN. 1 szt.
4806. | 147575 PRZEWOD RUROWY UKL. GASN. 2 szt.
4807.| 147576 PRZEWOD RUROWY UKE. GASN. 3 szt.
4808.| 147579 UCHWYT 3 sat.
Preotears nicogranic. v nie objery uslavwg Prawo zamawiea publicziyeh nr "m\ ¢ 9 104
ARV ennenic dosr . copled zumivanyeh do podheieszanyeh ciggnikow spalinovwyvedt tvps SCHARE oy
Poludnionveno None ne Weglowven S.A. Zakfad Gormiesy Sobieski w Javworonie § Janina v Libigzn™




Poludniowy Koncern Weglowy S A, w Jaworznie

4809. 147585 WOZEK NOSNY Z WYZWALACZEM szt.
4810, | 147590 WOZEK NOSNY KPL szZt.
4811.| 147595 OSLONA szt.
1812.] 147596 LISTWA PRZEWODOW szt
4813. | 147674 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4814.1 147675 MOCOWANIE KPL szt.
48151147677 UCHWYT szt.
481a. | 147686 UKL, HYDRAULICZNY KPL SZt.
4817. | 147707 TRAWERSA GHB50/3400 szt.
4818. | 147709 LISTWA PRZYEACZENIOWA szt.
410, | 147710 PRZEKLADNIA PLANETARNA szt.
WCIAGARKI
4820. [ 147714 KORBA AWARYJINA szt.
4821.] 147839 UCHWYT PRZEWODU PALIWOWEGO | szt.
4822.] 148017 POPRZECZKA 1 szt.
4823. | 148018 POPRZECZKA 2 szt.
sg2q | 148019 UCHWYT PRZEWODOW szt.
PALIWOWYCH
4825.] 148031 SRUBA DRAZONA szt.
4826. | 148032 UCHWYT WEZY szt.
4827. | 148035 ZBIORNIK WYROWNAWCZY szt.
4828, [ 148041 PRZEWOD CIECZY CHLODZACEJ IV szt
4829, | 148042 PRZEWOD CIECZY CHLODZACEJ II SZL.
4830. | 148043 SRUBA DWUSTRONNA szt.
4831. | 148051 BILLACHA OSLONOWA BOCZNA 1 szt.
4832, | 148052 BILACHA OSLONOWA BOCZNATI SZt.
4833.| 148053 BLACHA OSLONOWA BOCZNA 111 szt.
4834.| 148054 BLACHA OSLONOWA BOCZNA 1V SZt.
4835. | 148055 BLLACHA OSLONOWA BOCZNA V szt.
4836. | 148056 BLACHA OSLONOWA BOCZNA VI szt.
4837. | 148057 WIRNIK WENTYLATORA szt.
4838. | 148059 NAPINACZ PASKA SPZ szt.
4839.1 148060 GLOWICA FILTRA OLEJU szt.
4840. | 148061 KROCIEC PRZYLACZENIOWY sZt.
4841. | 148062 POKRYWA GLOWICY s71.
4842. | 148066 BI.ACHA OSELONOWA DOLNA sZt.
4843, | 148067 BI.ACHA OSEONOWA DOLNA szt.
4844. | 148068 BI.ACHA OSLONOWA DOLNA 03 szt.
4845, | 148069 BLACHA OSLONOWA DOLNA szZt.
4846. | 148077 PRZEWOD ZASYSAJACY szt.
4847. | 148088 RAMA POSREDNIA-POMPA szt.
4848. | 148089 EACZNIK RAMY CIAGNIKA szZt.
4849 | 148330 O-RING 5x1,5 sZt.
48501 148334 TABLICZKA ZNAMIONOWA SZt,
1851 | 148335 TABLICZKA "CZESC MASZYNOWA" szt
4852.] 148336 TABLICZKA ZNAMIONOWA NAPEDU  [szt.
4853. 1 148338 TABLICZKA "KABINA KIEROWCY" SZt.
4854.] 148339 TABLICZKA ZNAMIONOWA szt.
Proviarg nivogranic -~ iy nic abjety ustenvg Prawo zamowich publiczrveh nr LDS\ AN 105

- viorienie devoo

czesor mamivnyeh do podwieszanyeh ciggnikow spalinovwyveh typu SCHARE dla
Poludninvese Koo c Weglowegn S.A. Zaklad Gorniczy Svbieski w Jaworznie § Janing w Libigin™




Potudniowy Koncern Weglowy 8.4, w Jaworznie

4855. [ 148340 TABLICZKA "DZ1500 ID-NR 146700" szt
4856. | 148342 TABLICZKA INFORMACYJINA SZt.
4357, | 148344 TABLICZKA INFORMACYINA SZt.
4858. | 148346 TABLICZKA INFORMACYINA SZt.
4859. | 148348 TABLICZKA INFORMACYJINA SZt.
4860. | 148350 TABLICZKA INFORMACYINA SZt.
4861.[ 148352 TABLICZKA "SIEOWNIK DOCISKU" SZt.
4862.] 148353 TABLICZKA INFORMACYINA szt.
4863. | 148354 TABLICZKA "L.B, A .." S74.
4864. | 148355 TABLICZKA INFORMACYINA s2t.
4865. | 148356 TABLICZKA INFORMACYINA szt.
4866. | 148359 TABLICZKA "WYZWALACZ RECZNY" |szt.
4867. | 148392 WAZ HYDRAULICZNY s7t.
4868. { 148393 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4869. | 148394 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4870. | 148395 WAZ HYDRAULICZNY SZt.
4871. | 148396 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4872. | 148397 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4873. | 148398 WAZ HYDRAULICZNY szt.
az74. | 148399 WAZ HYDRAULICZNY SZt.
4375 | 148400 WAZ HYDRAULICZNY SZt.
4876, | 148401 WAZ HYDRAULICZNY sZt.
4877. | 148402 WAZ HYDRAULICZNY szt
4878.| 148403 WAZ HYDRAULICZNY SZt.
4879.| 148404 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4880, | 148405 WAZ HYDRAULICZNY 571,
4881. | 148406 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4882. | 148407 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4883. | 148408 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4884. | 148409 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4885. 1 148410 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4886. | 148411 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4887.| 148412 WAZ HYDRAULICZNY SZt.
4888.| 148415 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4889. | 148416 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4890. | 148417 WAZ HYDRAULICZNY szt.
agor. [ 148418 WAZ HYDRAULICZNY Sz,
4892. [ 148419 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4893. | 148420 WAZ IIYDRAULICZNY szt.
4894. [ 148421 WAZ HYDRAULICZNY Szt
4895. | 148422 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4896. 1 148423 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4897.| 148424 WAZ HYDRAULICZNY s7t.
4898. | 148425 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4899. | 148426 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4900. | 148427 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4901. | 148428 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4902, 148429 WAZ HYDRAULICZNY szt.

Preciare nivogranics -y mie ohiely ustaweg Prowo zumowien publiconveh nr Y \ W
czeSo? sumiennyvelt do podwivszunveh ciggnikow spalinewveh topu SCHARE dlu
Polidini-avepn Keneo e Weekowego S A Zaklad Gorniczy Sobieski w Javror-nie | Jarina w Libigzu”

L onienie dosto

106




Potudniowy Koncern Weglowy S.4, w Jaworznie

4903. | 148430 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4904 | 148431 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4905. | 148432 WAZ HYDRAULICZNY szt
4906. | 148433 WAZ HYDRAULICZNY szt.
2907. | 148434 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4908. | 148435 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4909, | 148436 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4910.| 148437 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4911. [ 148438 WAZ HYDRAULICZNY Szt
4912. | 148439 WAZ HYDRAULICZNY sz,
4913.| 148440 WAZ HYDRAULICZNY Szt
4914, 148441 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4915.| 148442 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4916. | 148443 WAZ HYDRAULICZNY sZt.
4917.| 148444 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4918.| 148445 WAZ HYDRAULICZNY Szt.
4919. | 148446 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4920. | 148447 WAZ HYDRAULICZNY szt,
4921, | 148448 WAZ HYDRAULICZNY Sz,
4922. | 148449 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4923, 148450 WAZ HYDRAULICZNY Szt
4924. 148451 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4925, 148452 WAZ HYDRAULICZNY SzZt.
4926. { 148453 WAZ HYDRAULICZNY szt
4927. 148454 WAZ HYDRAULICZNY SZt.
4928 | 148455 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4929.1 148456 WAZ I1YDRAULICZNY szt.
4930. | 148457 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4931.| 148458 WAZ HYDRAULICZNY SZL.
4932. | 148459 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4933. | 148460 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4934.1 148461 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4935.[ 148462 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4936. | 148463 WAZ HYDRAULICZNY SZt.
4937.| 148473 SWORZEN B30 SzZt.
4938.| 148476 OSLONA SPREZYNY HAMULCOWE] szt.
4939. | 148480 AUTOMATYCZNY UKL. GASZACY SMT !kpl.
1oq0, | 148481 7ZESTAW PRZEWODOW UKL. kpl.
' GASZACEGO
4941.| 148482 PRZEWOD UKL. GASZACEGO SZt.
4942. 148483 PRZEWOD UKL. GASZACEGO szZt.
4943.| 148484 PRZEWOD UKL. GASZACEGO SZt.
4944, | 148485 PRZEWOD UKL. GASZACEGO SzZt.
4945.| 148486 PRZEWOD UKL. GASZACEGO SZt.
4946. | 148487 UCHWYT CZUJNIKA SZt.
49471148488 GASNICA UKLE. GASZACEGO szt
soug, | 148489 RECZNY WYZWALACZ UKL. szt.

GASZACEGO

Prociorg sHCogErmeIe I i

Podndaiowege Nones o Wegls

chfery ustiwy Prawo camiwien publiczayeh nr wEl W
A onicnie dostenv czescl zamienayeh do podwieszanyeh ciggnikow spalinowveh nopu SCHARFE diu
nvepn 8 A, Zuklad Gaornicoe Sobieski w Jaworznie { Janina w Libigzu’

107




Potudniowy Koncern Weglowy S.A. w Jgworznie

4945, | 148490 UCHWYT ZAWORU WYLACZAJACEGO |szt.
1950, | 148491 TERMICZNY WYZWALACZ UKL. szt.
GASZAC.
4951, | 148492 DYSZA UKL. GASZACEGO szt.
4952, 148493 UCHWYT DYSZY GASZACE] szt.
4953.| 148494 ZAWOR GFD-HDM18 sZt.
4954. | 148499 ZAWOR STEROWANIA BELKI KPL szt.
4955, | 148522 PROWADZENIE WEZY KPL szt.
4956. | 148524 ZEACZKA PROSTA GWINTOWANA szt.
1957. 1483528 OBEJMA GASNICY Z UCHWYTEM szt
4958. | 148542 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4959, | 148544 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4960. | 148552 KROCIEC PRZYEACZ. SILNIKA MCR [ szt.
1961 148554 ZAWOR ROZDZIELAJACY S7t.
4962. | 148767 LACZNIK SzZt.
4963. 1 148787 WK LAD FI LTRA PO WIETRZA ZEWN. |szt.
4964. { 148789 WK LAD FI LTRA PO WIETRZA WEWN. |szt.
4965, | 148790 UCHWYT KPL szt.
4966. | 148792 PROWADNIK NAPINAJACY szt.
4967. | 148794 PASEK KLINOWY szt.
4968. | 148795 PRADNICA szt.
1060 | 148844 ﬁ?mw ZLACZY IBLOKOW HYDR. szt
+
4970. | 148845 ZESTAW WEZY HYDR. [+]] szt.
4971.| 148846 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4972.| 148847 WAZ HYDRAULICZNY szZt.
4973.| 148848 WAZ HYDRAULICZNY sZt.
4974. 148854 PI.YTA ADAPTERA szt
4975.] 148862 POMPA GEOWNA | s7t.
4976. | 148863 POMPA GEOWNA I szt
4977. | 148875 NYPEL REDUKCYJNY SZt.
4978. | 148879 ZESTAW WEZY HYDR. CZ. MASZ. szt.
4979. | 148881 PLYTA UKL. ZASILAJACEGO szZt.
4980. | 148883 ZEBNIK ROZRUSZNIKA NIEISKRZACY |szt.
4981 | 148886 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4982. | 148891 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4983. | 148892 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4984. | 148893 WAZ HYDRAULICZNY szt
4985. | 148894 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4986. | 148895 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4987. | 148896 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4988. | 148897 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4985. | 148898 WAZ HYDRAULICZNY 571,
4990, | 148899 WAZ HYDRAULICZNY szt.
4991.] 148905 ZESTAW CZESCI UKL. HYDR. LI szt.
4992. | 148906 ZESTAW WEZY UKL. HYDR. LII SZt.
4993. | 148907 ZESTAW CZESCI UKL. HYDR. [IL,IV s7t.
4994. 1 148908 ZESTAW WEZY UKL. HYDR. IILIV szt
Prectare nicogranizzeay aic shiely ustoweg Prawo zamiwied publicznych nr ... Uﬁ\h’&/ 108
Wi enie dostaer czesed samiennyeh do podwiessunyeh ciggnikiw spulinowyeh pu SCHARE dly

Pobnininvego Koo e Hosiowegn S.A. Zakbad Gorniczy Swbieski w Javeorzaie [ Janing w Libiqzu”




Poludniowy Koncern Weglowy 8.4. w Jaworznie

4995 | 148909 PRZEWOD VB 6000 szt.
4996. | 148914 71.ACZKA GWINTOWANA $ZL.
4997.| 148986 NAKLEJKA Z KODAMI BLEDOW PL s7t.
4998. | 148987 TABLICZKA "NAPED" szt.
4999.1149142 ROZDZIELACZ CGi-04.1-03 sZl.
5000. | 149147 TABLICZKA ZNAMIONOWA PULPITU  |szt.
s001. | 149367 PRZEWOD CIECZY CHLODZACE] 1 sZt.
5002. | 149368 PRZEWOD CIECZY CHLODZACEJ 4 szt.
5003 149375 URZADZENIE DO ZEWN. LAD. szt.
‘ HYDROAK.
s004. | 149387 ZAWOR 4/2-DROGOWY s7t.
5005. | 149388 UCHWYT ZAWORU szt.
5006. | 149394 UCHWYT UKL, ZASILAJACEGO szt.
5007. | 149396 WAZ HYDRAULICZNY szt,
5008. | 149397 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5009. | 149398 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5010.| 149399 wWAZ HYDRAULICZNY szt
5011.| 149400 WAZ HYDRAULICZNY szt
50121149401 WAZ HYDRAULICZNY Szt.
5013. | 149402 WAZ HYDRAULICZNY szt.
| s014. | 149405 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5015. | 149406 WAZ HYDRAULICZNY szt
5016, | 149407 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5017. | 149408 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5018.| 149409 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5019. 149410 WAZ HYDRAULICZNY szt.
50201 149418 PLYTA ADAPTERA $Zt.
5021. | 149436 TABLICZKA INFORMACYJINA SZt.
5022. | 149442 OBUDOWA KPL DSVG-CE SZt.
5023. | 149445 OBUDOWA KART ZASILACZA sZL.
5024.| 149446 PRZYCISK NDT GN szt
5025. | 149447 ELEMENT STYKOWY EF03.3 1S szt,
5026.| 149448 UCHWYT szt.
5027. | 149449 PRZEWOD POLACZENIOWY VB 3700 |szt.
5028. | 149457 HYDR. UKL. STEROWANIA SZt.
5029. | 149499 PRZEWOD POLACZENIOWY VB 8500  |szt.
3030. | 149515 TULEJA REDUKCYIJNA WPUSTU szt.
5031.3 149535 LINKA WYZW. W PANCERZU L9500 szt.
5032.| 149538 WAZ IIYDRAULICZNY szt.
5033.| 149539 ZEACZKA GWINTOWANA SZt.
5034. [ 149540 PRZEWOD SMAROWANIA szt
5035. | 149344 KOREK WLEWU OLEJU SZt.
5036. | 149578 ZESPOL WYRZUTNIKA s7t.
5037.| 149579 GELOWICA ZEBNIKA szt.
5038. | 149580 KLIN CZOLENKOWY SZt.
5039. | 149598 UCHWYT ROLKI NAPINACZA szt.
5040. | 149606 ZESTAW USZCZELNIEN SILNIKA D924 |szt.
5041.| 149613 UCHWYT LOZYSKOWY szt
Przcicrg sivogranicoomy it Ajety usiawy Prawo zamowiea publicznych nr ErT AL 109
W Hvoicnie dostawa crelon samiennyeh do podwieszanych clagnikow spalinowyeh tpu SCIH A REJla

Podudniowego Kowoerau Hac'owegn S.A. Zakfad Gaorniczy Sobicski w favorznie i Janirow Libigzue ™




Poludniowy Koncern Weglowy S.4. w Jgworznie

5042. | 149624 UCHWYT PRADNICY WZMOCNIONY | szt.
5043.1 149647 SRUBA SZESCIOKATNA M16x90 s7L.
s044. | 149745 ZAWOR 2/2-DROGOWY SZL.
s04s, | 149763 ZEACZKA GWINTOWANA szt.
' KRZYZAKOWA
5046.| 149765 WAZ HYDRAULICZNY SzZt.
5047. | 149766 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5048, | 149767 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5049, | 149768 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5050. | 149771 ZAWOR 6/3-DROGOWY sZt.
5051.| 149777 WAZ HYDRAULICZNY Szt
5052. 1149780 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5053. | 149786 WAZ HYDRAULICZNY SZt.
5054. | 149787 WAZ HYDRAULICZNY szt
5055, | 149794 ZAWOR STEROWANIA 1-SEKC. szt.
5056. | 149795 ZAWOR STEROWANIA 2-SEKC. szt.
5057. | 149801 WAZ HYDRAULICZNY SZt.
5058. | 149802 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5059. | 149804 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5060. | 149805 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5061, | 149806 WAZ HHYDRAULICZNY SZL.
5062. | 149807 WAZ HYDRAULICZNY sZt.
5063. | 149808 WAZ HYDRAULICZNY sZt.
5064. | 149809 WAZ HYDRAULICZNY szt,
5065. | 149902 SILOWNIK DOCISKU szt.
5066. | 150206 UCHWYT CHLODNICY II szt.
5067. 1150207 UCHWYT CHLODNICY I SZL.
5068. | 150227 ZESTAW PRZEWODOW HYDR. szt.
soco, | 130349 SPRZEG SWORZNIOWY 60KN Z SZt.
NAKRETKA
5070. | 150463 UKL. STEROWANIA [ KPL szt.
5071.] 150465 ZAWOR STEROWANIA HDM szt.
<oy | 150466 |ZAWOR STEROWANIA 2-SEKC. Z szt.
DZWIGNIA
5073.| 150467 AWARYINA KORBA RECZNA SZLt.
5074. | 150470 ZESTAW PRZEWODOW I szt
5075 [ 150471 ZESTAW PRZEWODOW 1I szt.
5076. | 150480 ZESTAW PRZEWODOW X szt.
5077.1 150577 PIERSCIEN TLOKA szt.
5078. | 150578 PIERSCIEN TLOKA M szt.
5079. | 150579 PIERSCIEN TLOKA DSF sZt.
5080. | 150587 O-RING TULEI CYLINDROWE] szt
5081, | 150869 08 ROZRUSZNIKA GA-24 KPL szt
5082. | 150876 UKLAD POMIAROWY CH4 szt.
5083.| 150878 KATOWNIK SZt.
5084, [ 150919 UKL. POMIARU CH4 MONIMET szt.
5085. [ 151017 USZCZELKA POKRYWY PRZEDNIEJ szt
5086.| 151018 O-RING szt
Preciare sivograniciony wic objeiy ustawe Prawo zamowien publicznveh J?!’Ml.\..&‘ 110
Ak ionie dostaw e o f Zamiennyeh do podwieszanych clagnikow spalinowyel ypu SCHARE dia

Poindnienvege Konecmie Deslowego S.A. Zaktad Gorniczy Sebieski w Javworziie [ Janing w Libigzn”




Potudniowy Koncern Weglowy 8.4. w Jaworznie

5087.[151019 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY szZt.
5088. | 151020 USZC7ELKA MISY OLEJOWE] sz7t.
5089. | 151021 USZCZELKA KORKA WLEWU OLEJU _|szt.
5090. | 151023 USZCZELNIENIE WALU KORB. PRZOD | szt.
5091.1 151024 USZCZELNIENIE WALU szt.
5092. | 151025 USZCZELNIENIE WALU KORB. TYL szt.
5093. | 151026 USZCZELNIENIE WALU szt.
5094. [ 151029 USZCZELNIACZ ZAWOROWY szt.
5095. 151030 TALERZYK SPREZYNY DOLNY szt.
5096. ] 151031 TALERZYK SPREZYNY GORNY szt.
5097. | 151032 POLOWKA ZAMKA ZAWORU szt.
s098.| 151033 ZASLEPKA B22 szt.
50991151034 ZASLEPKA B36 sZt.
5100, | 151035 ZASLEPKA Bl4 szt.
5101.| 151037 USZCZELKA sZt,
5102.1 151038 O-RING szt.
5103.1 151041 O-RING SZt.
5104.] 151042 SRUBA REGULACYJNA DZWIGIENKI | szt.
5105. [ 151043 NAKRETKA SZESCIOKATNA szt.
5106. [ 151044 LASKA POPYCHACZA SZt.
5107.| 151045 USZCZELKA KSZTALTOWA POKRYWY | szt.
5108. | 151046 TLOCZEK ZAWORU szt.
5109, | 151047 SPREZYNA SZt.
5110, 151048 O-RING szt.
5111.[ 151030 USZCZELKA szt.
5112.[ 151051 ZESTAW PRZEWODOW PALIWOWYCH |szt.
5113.] 151053 SRUBA PRZELOTOWA szt.
s114.1 151056 SRUBA DRAZONA s7t.
5115151057 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY SZ1.
5116. | 151058 KROCIEC PRZYLACZENIOWY szt.
5117.] 151059 USZCZELKA OBUDOWY KOLA ZAM. |szt.
5118.| 151061 USZCZELKA szt.
5119.| 151062 O-RING szt,
5120, | 151063 USZCZELKA s7t,
5121, | 151225 ZESTAW OWEZOWANIA VARIO- Szt
DZ66/95
o | 151226 ZESTAW OWEZOWANIA VARIO- sZt.
D766/95
513 | 151227 ZESTAW OWEZOWANIA VARIO- szt.
DZ66/95
$124.1 151299 ZAWIESIE SIEDZEN KABINY szt.
5125.| 151314 UKL, ROZPOROWY HAMULCA szt.
5126.| 151316 ZAWIESZENIE SIEDZENIA szZt.
5127.] 151428 PRADNICA DG-25,5/240E d szt.
5128.[ 151561 UKL. HYDRAULICZNY GHB50/3400 szZt.
5129.| 151563 SPRZEG SWORZNIOWY B30 szt.
5130.[ 151767 CYLINDER SILOWNIKA DOCISKU szt
5131, 151768 TEOCZYSKO SELOWNIKA DOCISKU szt.

Preciarg nicouramiczony i objely usiwwy Prawo zamiwica publicziveh nr . SN2
L Hnionie dostunwar cogSof zamienayeh di podwieszanych ciqgnikiw spalinowveh npu SCHARF diu
Polndiiionvege Koncors W oglowegn 8 A Zaklad Gorniczy Sobleski w Javvorzaie {aning v Libigin ™



Potudniowy Koncern Weglowy 8.A. w Jaworznie

5132.1 151769 TELOK SILOWNIKA DOCISKU SZt.
51331151770 DEAWNICA SILOWNIKA DOCISKU szt.
5134. | 151771 PIERSCIEN USZCZ. TLOKA szt.
5135, [ 151772 PIERSCIEN PROWADZACY TLOKA szt
5136.[ 151773 O-RING SZt.
5137.| 151774 USZCZELNIENIE TEOCZYSKA S71.
5138.[ 151775 PIERSCIEN ZGARNIAJACY s7t.
5139.[ 151776 PIERSCIEN OPOROWY szt
5140.| 151777 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY szt.
s141.1 151778 ZASLEPKA G1/4 szt
s1ap, | 151779 7ZESTAW USZCZ. SILOWNIKA kpl.
DOCISKU
s143, | 151780 SILOWNIK HYDRAULICZNY szt.
HAMULCA
5144.[ 151781 TLOCZYSKO SILOWNIKA HAMULCA  |szt.
S5, | 151782 DELAWNICA SILOWNIKA szt.
HAMULCOWEGO
5146.§ 151783 O-RING szt
5147.[ 151784 PIERSCIEN OPOROWY SZt.
5148.| 151785 PIERSCIEN PROWADZACY szt.
5149.{ 151786 USZCZELNIENIE TLOCZYSKA s7t.
5150. 151787 PIERSCIEN ZGARNIAJACY szt.
5151 | 151788 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY szZt.
5152.| 151789 LOZYSKO KULKOWE szt,
5153.1 151790 LOZYSKO IGIELKOWE S7t.
5154.| 151791 KOLNIERZ ROZRUSZNIKA SZL.
5155 |151797 ZESTAW USZCZ. SILOWNIKA kpl.
HAMULCA
5156. [ 151805 KOLNIERZ SPRZEGLOWY szt
5157.] 151814 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY S7t.
555 | 151815 OBUDOWA TYLNA ROZRUSZNIKA SZt.
HYDR.
5150, | 151816 OBUDOWA SRODKOWA ROZRUSZ. szt.
HYDR.
5160. | 151817 NURNIK ROZRUSZNIKA HYDR. SZt.
s161.| 151818 BEBEN ROZRUSZNIKA HYDR. szt.
5162.| 151819 SPREZYNA szt.
a6, | 151965 TABLICZKA IDENTYFIKACYJNA szt.
KABINY
5164 | 151969 TABLICZKA INFORMACYJNA szt.
5165.1 152003 PASEK KLINOWY 1387 SZt,
5166. | 152200 GASNICA AT SZt.
5167. | 152209 USZC7ZELNIENIE WALU SZt.
s1es | 132210 UCHWYT LOZYSKOWY szt.
WENTYLATORA
5169.1152211 UCHWYT LOZYSKOWY szt
5170. | 152214 POKRYWA OCHRONNA 1 sZt.
5171.1 152219 ZAWOR 6/2-DROGOWY SZt.
Przctarg nicogranictony e objety ustawq Prawa zamowieh publiczaych nr <58 ( O~ 112

M Vbenionie dustawver Crosof zamiennyeh do podwieszunveh clagnikow spatinovrvel iypy SCHARE diu
Pobednionevs Kaneormi eslowego S A, Zaklad Gorniczy Sobieski w Javworzaic I Jamna v Libigzu™




Potudniowy Koncern Weglowy 8.4, w Jaworznie

5172.] 152254 ZAWOR 4/3-DROGOWY NG10 szt.
5173. | 152258 ZAWOR 4/2-DROGOWY NG10 szt.
5174, | 152260 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5105, | 152384 SILOWNIK PRZEPUSTNICY szt.
POWIETRZA
5176.] 152686 ZASLEPKA B63 szt.
5177.] 152687 ZASLEPKA B24 szt
5178.1152688 ZASLEPKA B45 szt.
5179. | 152689 CHEODNICA OLEJU SILNIKOWEGO SZt.
5180. | 152690 TEOCZEK ZAWORU szt.
5181. | 152601 SRUBA ZAMYKAJACA szt.
5182. 152692 SRUBA REGULACYINA ZAWORU Szt.
5183. 152693 PIERSCIEN USZCZELN. 12x18 szt.
5184. | 152694 GNIAZDO ZAWORU REGULACYINEGO |szt.
5185. | 152695 SPREZYNA szt.
5186.| 152696 USZCZELNIENIERD 113 szt.
5187.1 152697 USZCZELNIENIE RD 132 szt.
5188.1 152698 USZCZELNIENIE RD 189 szt.
5189. | 152699 WIENIEC ZEBATY szZt.
5190.1 152704 KOLANKO GUMOWE szt.
5191.1 152705 TULEJA CYLINDROWA szt.
5192.1 152707 O-RING 40x3 szt,
5193, 152793 ROZDZIELACZ CGi-05.1-04 szt
5194. [ 152818 UCHWYT JARZMA WYZWALACZA sZt.
s105, | 152846 GONG SYGNALIZACYINY szt.
MECHANICZNY
5196. | 152851 KLATKA KABINY KIEROWCY szt
5197.| 152852 UCHWYT REFLEKTORA LED szt
5198.| 152874 UCHWYT GASNICY W KABINIE szt.
5199.| 152875 ADAPTER REFLEKTORA LED szt.
5200. [ 152880 WAL NAPEDOWY KOLA "S" s7t.
5201.| 152884 BLACHA §7t.
00, | 132892 KORPUS WOZKA NOSNEGO szt.
_ WZMOCNIONY
503 | 152893 WOZEK NOSNY 40KN WYK. NISKIE szt.
WZMOC.
5204.| 152917 NAKELADKA Z OPASKA KABLOWA SZt.
5205.1 153101 GNIAZDO ZAWOROWE szt.
5206. | 153102 GNIAZDO ZAWOROWE szt.
5207. (153120 UCHWYT MONITORA szt
5208. | 153123 UCHWYT KAMERY/PROJEKTORA szt
5200, | 133178 TABLICZKA ZNAMIONOWA DZ1800 szt.
24242
5210, | 153292 PIERSCIEN OPOROWY WALU s7t.
52111 153293 PIERSCIEN OPOROWY WALU szt.
5212.] 153294 PANEWKA GEOWNA NOMINAL szt.
5213.1153295  |[PANEWKA GLOWNA 1 SZLIF szt.
5214.1 153296 PANEWKA GLOWNA II SZLIF szt.
Proctar, pivograniczony e objetv ustawq Prawo camaowlen publiczrych nr 1.0%\\}, 113
Moo dostaser oo Semiennyeh do podwieszanyeh ciygnikow spatinovwveh i SCHARF dlu
Pofi i oo Koncorse Declowegn S.A. Zakked Gorniezy Sobieski w Jaworznie i Janina w Libiqzu ™




Poludniowy Koncern Weglowy 8.A. w Jaworznie

5215.] 153297 PANEWKA KORBOWA NOMINAL szt.
5216. 153298 PANEWKA KORBOWA I SZLIF szt.
5217.] 153299 TULEJKA KORBOWODOWA szt.
5218.] 153300 TLOK CYLINDRA szt.
5219. 153301 ZAWOR SSACY szt.
5220.] 153302 ZAWOR WYDECHOWY szt.
5221.] 153303 SPREZYNA ZAWOROWA Szt.
5222, 153304 PROWADNICA ZAWOROWA sZt.
5223.] 153303 DZWIGIENKA ZAWOROWA szt.
5224.] 153306 WALEK ROZRZADU szt.
5225, 153307 POPYCHACZ szt.
5226.| 153308 POMPA OLEJU SIENIKOWEGO sZt.
5227. 153309 TLOCZEK szt.
52281153310 SPREZYNA szt
5229.1 153311 KROCIEC FILTRA szt.
5230.| 153312 KROCIEC FILTRA szt.
5231.| 153313 PANEWKA WALKA ROZRZADU sZt.
5232. 1153314 SRUBA SZESCIOKATNA szt.
5233.] 153315 TULEJKA KALIBROWANA szt.
52341153316 PANEWKA LOZYSKOWA szt.
5235.1 153317 LOZYSKO SLIZGOWE szt.
3236. 153319 O-RING s7t.
5237.] 153320 KROCIEC szt.
5238.] 153322 KORBOWOD szt.
5239.[ 153323 SRUBA CYLINDRYCZNA M20x100 szt.
5240.] 153324 SRURA PRZELOTOWA szt.
5241, 153325 ZLACZKA GWINTOWANA PROSTA szt.
52421 153326 O-RING sZt,
5243.( 153327 USZCZELNIENIE WALU sZt,
52441 153328 O-RING SZt.
5245. 153341 SRUBA KORBOWODU szt.
5246, | 153600 ZAWOR 3/2-DROGOWY NG6 szt.
3247, 153642 TABLICZKA ZNAMIONOWA sZt.
3248.( 153692 DYSZA CHLODZENIA TEOKA szt.
5249.] 153693 ZAWOR PODCISNIENIOWY szt.
5250. | 153694 DZWIGIENKA ZAWOROWA szt.
5251. 153695 PODKELADKA szt.
5252.1 153696 PRZEWOD RUROWY szt.
5253.1 153697 PIASTA 8Zt.
5254.] 153698 PRZEWOD RUROWY szt.
5255.| 153699 BAGNET POZIOMU OLEJU DLUGI szt.
5256.1 153700 PRZEWOD RUROWY szt.
5257.[ 153786 SRUBA PRZELOTOWA szZt.
5255 | 133787 PRZEWOD OLEJU SMAR. POMPY szt.
WODY
5259.| 153788 USZCZELKA KSZTALTOWA szt.
5260. | 154164 ZESTAW PRZEZBROJ. NAPEDU ZEB. szZt.
5261. 1154167 USZCZELNIENIE RD szt.
Prociar:, sivosraniczony i objgly usiowy Prawo comdwien publicsiych nr -lﬂﬂ\ 1 114
Ao ane dostanroy o vi zamiennyeh do podwivszanyeh elygnikiw spatinowrch typu SCHAREF dla

Polndnic vego Konceri

votoween 8 A Zaklad Gorniczy Sobieski w Jaworonie §danina w Libigzn™




Potudniowy Koncern Weglowy 5. 4. w Jaworznie

5262. 154182 ZESTAW PRZEWODOW HYDR. DZ1800 |szt.
5263. 154183 ZLACZKA KATOWA SZt.
5264. 1154185 ZAWOR ZWROTNY szt.
5265. | 154196 ZLACZKA REDUKCYINA 1/2"/D22 szt.
5266, | 154197 ZAWOR 4/3-DROGOWY NG6 szt.
5267, 154204 KRYZA B08 szt
5268. | 154206 ZAWOR HAMULCOWY szt.
5269. | 154214 ZAWOR 6/3-DROGOWY szt.
5270.1 154242 USZCZELNIENIE RD szt.
5271. 1154243 USZCZELNIENIE RD szt.
5272. 1154244 USZCZELNIENIE RD SZt.
5273. | 154245 USZCZELNIENIE RD szt.
5274. | 154246 USZCZELNIENIE RD szt.
5275.| 154247 USZCZELNIENIE RD szt.
5276.| 154248 USZCZELNIENIE RD szt
5277.1 154249 USZCZELNIENIE RD szt.
5278. 154250 USZCZELNIENIE RD szt.
5279.| 154251 USZCZELNIENIE RD szt.
5280.] 154252 PODKLADKA KALIBROWANA szt
5281.] 154254 SRUBA USTALAJACA POMPY WODY  |szt.
5282. 154258 PIERSCIEN szt.
5283.1154262 KOLO ZEBATE szt
s5284.1 154263 SRUBA Z LBEM CYLINDRYCZNYM s7t.
5285.1 154265 PIERSCIEN OPOROWY WALU SZL.
156 | 154266 KOENIERZ DOCISKOWY szt.
WTRYSKIWACZA
5287.| 154267 DYSZA SMAROWANIA POMPY WODY |szt.
5288. | 154268 POKRYWA POMPY WODY szt.
5289. ] 154272 PIERSCIEN OPOROWY sZt.
5290. [ 154371 TRAWERSA POPRZECZNA KPL szt.
19y | 154533 WYSWIETLACZ Z JEDNOSTKA szt.
POMIAR.
5292.] 154551 CZUJNIK OBROTOW szt.
5293.] 154552 OBUDOWA WTYKU 3 POL szt.
5294. | 154553 PIN WTYKU szt.
5295.] 154554 OSLONA WTYKU 3 POL szt.
5296, 154555 PRZEWOD CZUINIKA OBROTOW szt.
5297.] 154561 CZUJNIK OBROTOW GSi- 01 s7t.
5208, | 154593 SILOWNIK DOCISKU Z ZAWOREM szt.
5299. [ 154594 ADAPTER NAPEDU ZEBATEGO KPL szt.
5300.[ 154595 KORPUS ROLKI USTALAJACE]J szt.
s301.| 154396 KOLNIERZ KOLA ZEBATEGO Szt
5302. 1 154397 KOLO NAPEDOWE 340 WYK. Z szt.
5303. 1154759 PODKLADKA GUMOWA szt.
5304. | 154763 KOLO ZEBATE NAPEDOWE szt.
5305. | 154768 TULEJA DO WIRNIKA SSACEGO SZt.
5306, | 154769 PIERSCIEN szt.
5307. 154771 SRUBA USTALAJACA POMPY WODY | szt.
Procrary nivograniczony i objely ustuwy Prawo zamiwient publicznyeh nr 1'0‘8\ (A 115
W fonicaic dostawer oz Sui zamicanyeh do podwieszanyeh ciggnikiw spalinowych npu SCHARE dlu

Poducdnicvege Koncorne Toglowegn S A, Zaktad Gorniezy Sobleski w Jaworznie § Janina w Liblazu”




Poludniowy Koncern Weglowy S A, w Jaworznie

5308. 154772 SRUBA ZAMYKAJACA SZt.
5309.] 154781 ZESTAW KONCOWEK PRZEWODOW __|szt.
5310. | 154945 WOZEK NOSNY szt
5311. 154956 PLYTKA CZUINIKA OBROTOW szZt.
5312.| 154957 SILOWNIK WYLACZAJACY szt.
5313. | 154966 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5314.1 154971 FILTR HYDRAULICZNY szt.
5315.]1 154972 UCHWYT FILTRA HYDR. szt,
5316. 154973 ZABIERAK WOZKA SZL,
53171154974 PROWADNIK ZABIERAKA szt.
5318.| 154975 OBEIMA MOCUJACA sZt.
5319.1 154982 ZESTAW WEZY UKL. GASZACEGO Szt.
5320. 154983 GASNICA PROSZKOWA PU6 szt.
5321. | 154985 WAZ DN 5 m
5322. 154986 KROCIEC szt
5323, | 154987 WAZ DN 8 m
5324. 154989 KROCIEC REDUKCYJINY s71.
5325, 154990 KOLANO RUROWE 90° szt.
5326.1 154991 WAZ SPIRALNY m
5327.| 155032 WYELACZNIK BEZPIECZENSTWA CGI szt.
5328. | 155079 SILOWNIK HYDRAULICZNY szt.
5329. [ 155089 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5330. | 155096 KLAKSON sZt.
5331, | 155098 UCHWYT szt.
5332.[ 155119 SRUBA CYLINDRYCZNA M5x140 szt.
5333.1 155121 UKLE. HYDRAULICZNY DZ1500 ZEB. szt.
5334. [ 155122 ZAWOR 4/2-DROGOWY NG6 szi.
5335.[ 155147 SiLOWNIK DOCISKU KOL szt.
5336, | 155183 SIELOWNIK WYLACZAJACY szt
5337.| 155280 URZADZENIE POMIARU CH4 szt.
5338.| 155283 FILTR HYDROFOBOWY CZUJNIKA CH4 | szt.
5339.1 155391 KRZYWKA NAJAZDOWA szt.
5340.| 155427 SZYNA ZEBATA I140E 85/96 1.2000 szt.
5341.| 155432 SPREZYNA NAJAZDU ZEBATEGO sZt.

155436 SZYNA NAJAZDOWA ZEBATA 2000 szt.
5342, 95/96

155437 SZYNA NAJAZDOWA ZEBATA 2000 szt.
34 85/96
5344.| 155455 UKLAD POMIARU CH4 szt.
5343 155808 WOZEK NOSNY SZt.
5346. | 155810 KORPUS WOZKA NOSNEGO s7t.
5347.1 155868 SWORZEN WOZKA SZt.
5348, 155906 CHLODNICA ZINTEGROWANA OLEJU |szt.
$349.| 155907 SILNIK HYDRAULICZNY szt.
5350. | 155908 WIRNIK WENTYLATORA szt
5$351.1 155921 POMPA HYDRAULICZNA szt.
5352.1 155922 POMPA HYDRAULICZNA szt.
5353.] 155928 GLOWNY BLOK UKLADU szt.

Proctars nivouraniczuny wiv abjen ustaveg Prawe samiwiest publiczrych nr hog l (& 116
Mo onie dosteover ceeSei zamicnnych do podwieszanych ciggnikow spalinowyeh iy pu SCHARE diu

Pisduchinionregn Kencerne Weglowegn S AL Zaklfad Gaorniczy Sobleski w Jaworzaie § Janina w Libigzw”




Potudniowy Koneern Weglowy S.A. w Jaworznie

STEROWANIA
5354. 155929 HYDROAKUMULATOR szt.
5355, | 139930 BLOK ODCINAJACY szt.
HYDROAKUMULATORA
5356.| 155939 POMPA RECZNA szt.
5357.1 155961 ZAWOR KULOWY 3/2-DROGOWY DN13 |szt.
53581156053 ZABEZPIECZENIE KABINY szt.
5359.| 156117 PRZEWOD ELEKTRYCZNY 4x2x0,75 m
5360. 1 156125 CZUINIK TEMP. TMAi-06.2 M14 szt.
5361. 1 156136 CZUINIK CISNIENIA 0-40 BAR szt.
5362.1156137 CZUJNIK CISNIENIA 0-400 BAR szt.
5363. 1156138 CZUJNIK CISNIENIA 0-1,6 BAR SZL.
5364.| 156140 KASETA STEROWANIA FGi-02 szt.
5365. | 156251 KASETA STER. RECZNEGO FGi-02 KPL |szt.
5366. | 156262 CZUJINIK TEMPERATURY KPL szt.
5367.| 156263 PRADNICA DG-25,5/240E d SzZt.
5368. | 156304 POKRY WA CHEODNICY OLEJU SILN. [szt.
5369. 156305 POKRYWA POMPY OLEJU szt
$370.| 156306 ZEBNIK szl
5371, 156307 KOLO ZEBATE szt.
5372. 1 156308 PIASTA szt.
5373.| 156309 POKRYWA sZt.
5374. 156310 POKRYWA KOELNIERZOWA sz,
5373.| 156311 POKRYWA sZt,
5376. | 156312 KOLO ZEBATE szZt.
5377.] 156313 PIASTA szt.
5378. 156321 PANEWKA GLOWNA IIT SZLIF szt.
5379.| 156331 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5380. | 156332 FILTR HYDRAULICZNY szt.
5381, 156333 WKLAD FILTRA szt.
sag0, | 156356 KRZYWKA WLACZAJACA NAPED szt.
ZEBATY
5383.1 156409 USZCZELNIENIE RD szi.
5384.1 156415 SRUBA CYL. 16x70 szt.
5385. 1156494 WIRNIK WENTYLATORA szt.
535, | 156496 CHLODNICA ZINTEGROWANA szt.
WODY/OLEJU
cagr, | 156497 FILTR PRZECIWPLOMIENIOWY szZt.
DOLOTU
5388. | 156499 KOLEKTOR WYDECHOWY szt.
4350, | 136502 USZCZELKA GLOWICA-KOLEKTOR szt.
WYDECHOWY
5390.| 156503 USZCZELKA KOLNIERZA szt.
5391, | 156504 PRZEWOD POWIETRZA szt.
5392.[ 156508 TULEJA DYSTANSOWA WIRNIKA szt.
5393.{ 156512 PODUSZKA SILNIKA szt.
5394.] 156516 DZWIGNIA PREPUSTNICY szt.
5395. | 156518 USZCZELKA OSI PRZEPUSTNICY szt.
Proctars: alengraniczony mie objety ustowy Prawo zamowien publiczaych nr M‘\‘V 117

O

ictiv dustawey coesel zamivanyeh do podwieszanyeh ciagnikdw spulinowvel ovpu SCHARF dlu
weliiowego Koncern Wealowega S A Zakfad Gorniczy Sobieski w Javworznie | Janinaw Libigzn ™




Potudniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

5396. | 156519 ODPOWIETRZNIK s7t.
5397. | 156520 ZBIORNIK PALIWA SZt.
5398. | 156521 ZBIORNIK OLEJU SZL.
5399, [ 156528 WKEADKA KULISTA 45 sZLt.
5400. | 156535 FILTR POWIETRZA szt.
5401. | 156536 KAPTUR OCHRONNY szt.
5402, | 156537 WSKAZNIK ZANIECZYSZCZEN szt.
5403. | 156539 SPRZEGLO ELASTYCZNE s7t.
5404.| 156543 AMORTYZATOR szt.
saps, | 156551 USZCZELKA KOLEKTORA szt.
' WYDECHOWEGO
5406. | 156552 SWORZEN B30 szt.
5407. | 156557 ZBIORNIK PALIWA KPL szt.
156558 ZBIORNIK OLEJU HYDRAULICZNEGO |szt.
5408. KPL
<100, | 136560 KOMPENSATOR UKEADU szt.
' WYDECHOWEGO
5410.| 156361 KOREK ZBIORNIKA SZt.
5411. 1156570 SILNIK WYSOKOPREZNY 403-EX KPL  |szt.
5412.1156572 PRZEWOD UKL. GASZACEGO szt.
5413. 156573 PRZEWOD UKL. GASZACEGO szt
5414.| 156574 PRZEWOD UKE. GASZACEGO szt.
5415. | 156375 PRZEWOD UKL. GASZACEGO szt.
s416.]156576 PRZEWOD UKL. GASZACEGO sZt.
5417, 1563592 LACZNIK ZAWIESZENIA szt.
5418.] 156593 SWORZEN ZAWIESZENIA SZt.
5419.] 156596 WYZWALACZ ODSRODKOWY 1,5 M/S  |szt.
5420. 1156597 WYZWALACZ ODSRODKOWY KPL szt.
5421. | 156608 WAZ DN35 m
3422.| 156643 OSLONA KASETY FGI-02 szt.
5423.] 156647 UKELAD STEROWANIA Mai-08.FSG KPL |szt.
5424. | 156727 ZAWOR OGRANICZAJACY CISNIENIE |szt,
5425.| 156728 ZAWOR ODCINAJACY CISNIENIE SZt.
5426. | 156729 ZAWOR REDUKCYINY szt,
5427.| 156730 ZAWOR ROZDZIELAJACY szt
5428 [ 156731 ZAWOR ROZDZIELAJACY szt.
5429. | 156733 ZAWOR ZWROTNY szt.
5430. | 136736 ZAWOR ZWROTNY szt.
5431. 1156738 DYSZA szt.
5432. [ 136772 WAZ HYDRAULICZNY szt
5433.| 156773 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5434.| 156774 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5435.| 156775 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5436.| 156776 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5437.1156777 WAZ HYDRAULICZNY szt
5438, [ 156778 ZLACZKA KATOWA sZt.
5439. | 156780 WAZ HYDRAULICZNY szt
5440. | 156781 WAZ HYDRAULICZNY szt.

Progiore micograiticzony nie ohiele nstawg Prawo zamowien publicomvekt ne . !LQ&\ (t W
S Mrdeaionic dostover copded samiennych do podwivszanyeh ciggnikow spalinoveyeh nipu SCHARE diu
Poduesionega Koneerind Hoglowesn S A Zakfud Gérniezy Sabieski w Jaworznie { Janina w Libiqzn ™

118




Poludniowy Koncern Weglowy S8.4. w Jaworznie

5441.[ 156783 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5442.| 156784 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5443.| 156785 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5444, | 156786 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5445.| 156788 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5446. | 156790 KROCIEC GWINTOWANY PROSTY szt.
5447.| 156811 ZESTAW WEZY HYDR. RK-D-25-40 szt.
5448.] 156852 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5449, 157265 ADAPTER NAPEDU ZEBATEGO KPL szt.
5450.] 157266 KOLNIERZ KOLA ZEBATEGO sZt.
5451. 157267 ROLKA DOCISKOWA szt.
5452.] 157268 POKRYWA ROLKI DOCISKOWEJ szt.
54531 157269 LOZYSKO SLIZGOWE ROLKI szt.
54541157326 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5455.1 157327 ZESTAW WEZY HYDR. szZt.
5456.1157330 WAZ HYDRAULICZNY szt.
54571 157340 ROZDZIELACZ PLUK. I DOLAD. POMPY |szt.
5458. 1157354 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5459.1157355 WAZ HYDRAULICZNY SzZt.
5460.{ 157336 WAZ HYDRAULICZNY SZt.
s461.{ 157357 WAZ HYDRAULICZNY SZL.
5462.1 157406 CZUJNIK CISNIENIA 0,2 BAR szt
5463. | 157407 STOPKA MAGNETYCZNA D=25 szt.
s464. | 157425 CZUJNIK TEMP. TMAi-06.2 M16 szt.
3465.] 157573 WIRNIK POMPY WODY szt.
5466.1157576 USZCZELNIENIE SLIZGOWE P. WODY |szt.
5467. 157578 PANEWKA KORBOWA II SZLIF szt
s468.[ 157579 PIERSCIEN SPRZEGAJACY SZt.
3469, | 157580 POKRYWA szt.
5470. | 157581 KOLNIERZ szt.
5471.[ 157625 BLACHA ODDZIELAJACA szt.
54721157627 USZCZELNIENIE RD szt.
5473.1 157628 USZCZELNIENIE RD szZt.
5474.1 157635 TERMOSTAT Z OBUDOWA szt.
5475.| 157636 GLOWICA FILTRA PALIWA s2t.
5476. | 157647 FILTR PALITWA szt.
5477.| 157648 FILTR PALIWA WTEPNY s2t.
5478.1 157649 FILTR OLEJU szt.
5479.| 157650 POMPA WODY RK SZt.
5480. | 157651 PIERSCIEN USZCZELN. POMPY WODY |szt.
5481, 157652 OBUDOWA TERMOSTATU szt.
5482.| 157653 USZCZELKA OBUDOWY TERMOSTATU |szt.
5483. [ 157654 POMPA PALIWOWA ZASILAJACA szt.
5484, | 157655 PIERSCIEN USZCZELN. SILOWNIKA szt.
5485.] 157659 TERMOSTAT szt
sagg | 157660 POMPKA WSTEPNA PALIWA szt.
(GRUSZKA)
5487.1 157707 SYGNALIZATOR DZWIEKOWY szt.

Provic es aivogranic zoame nic ohioty usiuwg Prawo samiwient publiczrveh nr Mﬂ\k
DR aiende dostenar czoser swoniennyol do podwieszanych clggnikow spalinowvedt e SCHARF dia
givirego Koscerme Woviowegn S. 4, Zaklad Gorniezy Subleski w Jfaworznie { Janina w Libigzu

Proslin



Potudniowy Koncern Weglowy 8.A. w Jaworznie

5488.( 1537713 PRZELOTKA sZt.
5489.| 157719 7ZESTAW OSWIETLENIA DLA RK-40 szt.
5490, 157723 REFLEKTOR DODATKOWY NA szt.
KABINE
5491.| 157761 OBSADA CZUJNIKA TEMP. M14 szt.
5492.| 157762 OBSADA CZUJNIKA TEMP. M16 szt.
5493.1 157863 KOLO ZEBATE szt.
5494.1 157864 RURKA BAGNETU szt.
5495, | 157867 WKEAD FILTRA POWIETRZA szt.
5496. | 157875 TULEJKA USTALAJACA szt
5497. | 157876 USZCZELNIENIE szt.
5498 157936 ZESTAW TURBOSPREZARK! szt.
' DZ1300/1800
5499 157956 ZESTAW TURBOSPREZARKI szt.
‘ DZ2000/2200
5500. | 158025 SILOWNIK STEROWANIA OBROTAMI | szt.
5501, 158078 SI.OWNIK HAMULCOWY szt.
PNEUMATYCZNY
5500, 158085 OSEONA AZUROWA CHLODNICY szt.
WODY
5503.1 158125 KOLO ZEBATED szt.
5504. 1158126 POKRYWA szt.
5505. | 158127 KOLO ZEBATE M sZL.
5506. | 158139 SRUBA Z £.BEM SZESCIOKATNYM sZL.
5507.| 158152 WKLADKA FILTRA MAGNETYCZNEGO | szt.
5508.| 158153 USZCZELKA POKRYWY szt.
5509.| 158155 USZCZELNIENIE RD szt.
5510.| 158156 USZCZELNIENIE RD szt.
5511. | 158157 O-RING szt.
5512, 158158 KOMPENSATOR UKLADU szt.
_ DOLOTOWEGO
5513. 1158163 USZCZELNIENIE RD szt.
5514.| 158172 ISKROCHWYT szt.
5515.{ 158173 KOLANO sZt,
5516. | 158184 ZBIORNIK WYROWNAWCZY KPL SZt,
5517. [ 158185 ZBIORNIK WYROWNAWCZY s2t.
5518.| 158187 POKRYWA ZBIORNIKA szt.
5516, 158197 FILTR PRZECIWPLOMIENIOWY szt.
WYDECHU
5520.| 158198 PASEK KLINOWY szt.
5521. | 158199 O-RING szt.
5522. | 158450 WYLACZNIK AWARYINY SzZL.
5523, 158451 PRZYCISK WEACZNIKA szt
5524.| 158452 DRAZEK STEROWANIA RK szt.
5525.| 158453 KARTA PAMIECI szt.
5526.| 158212 SRUBA Z PLASKIM LBEM szt.
5527. | 158213 PIERSCIEN USTALAJACY szt.
5528. 158215 OSLONA BOCZNA LEWA PRZEDNIA sZt.

Proci. s npeogreniciony yie shjgte ustawy Prawo zamowicn publiczrych nr .. M?[’ﬂv
L wenie dosisorer cogsvi Zamiennveh du podwieszanyeh clagnikiow spalinowych typu SCHARE dlu
Pofue. siowege Koncoran Heglowego S 4. Zaklad Gorniczy Sobieski w Jaworznie i Janinaw Libigzu ™

120




Poludniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

5529.] 158216 OSL.ONA BOCZNA LEWA SRODKOWA |szt.
5530. 158217 OSLONA BOCZNA LEWA TYLNA szt
5531.| 158218 OSLONA BOCZNA PRAWA SRODKOWA |szt.
5532.] 158219 OSLONA BOCZNA PRAWA TYLNA szt
5533.] 158220 OSLONA DOLNA PRZEDNIA szt.
5534. | 158221 OSEONA DOLNA SRODKOWA I TYLNA |szt.
5335.1 158222 OSEONA GORNA PRZEDNIA szZt.
5536.| 158223 OSEONA GORNA SRODKOWA s7t.
5537.] 158224 OSE.ONA GORNA TYLNA sZt.
5538. | 158366 POKRYWA APARATUROWA SILNIKA |szt.
5539.1158980  |ZASLEPKA szt.
5540. | 158981 ZASLEPKA szt,
5541.| 158982 ZASLEPKA szt
5542.| 158983 7ZASLEPKA szt.
5543.| 158984 1LOZYSKO IGIELKOWE szt.
5544. | 158985 LOZYSKO KULKOWE szt.
5545.| 158986 ZASLEPKA szt.
5546. | 158987 USZCZELKA POKRYWY szt.
5547.| 158988 USZCZELNIENIE WALU szt.
5548.[ 158989 ZASLEPKA szt.
5549. 1 158990 ZASLEPKA szt.
55501 158991 ZASLEPKA szZt.
5551.1 158992 POKRYWA szt.
5552.1158993 USZCZELKA POD GLOWICE 1,3 SZt.
5553.1 158994 USZCZELKA POD GLOWICE 1,4 szt.
5554.1 158995 SRUBA GLOWICY szt.
sss5. | 158996 US7ZCZELKA KOMORY ZAWOROW SZL.
DOLNA
5556.1 158997 PRZEWOD OLEJOWY szt.
5557.1 158998 SRUBA PRZELOTOWA szt.
5558.] 158999 ZAWOR NADMIAROWY szt.
5559.| 159001 USZCZELNIENIE RD szt.
5560. | 159002 POMPA OLEJU SILNIKOWEGO szt.
ss6l. | 159003 USZCZELNIENIE WALU szt.
5562. | 159004 USZCZELKA szZt.
5563. | 159003 USZCZELKA POKRYWY szt.
5564. | 159006 PRZEWOD PALIWOWY WYS. CISN. szt.
5565. | 159007 PRZEWOD PALIWOWY WYS. CISN. szt.
5566. | 159008 PRZEWOD PALIWOWY WYS. CISN. szt
5567. | 159009 WTRYSKIWACZ s7t.
5368. | 159010 USZCZELLKA WRTYSKIWACZA szt.
5569.| 159011 USZCZELKA WRTYSKIWACZA szt.
5570.] 159012 PRZEWOD PALIWOWY NADMIAROWY |szt.
5571. 159013 SRUBA PRZELOTOWA szt.
55721159014 USZCZELKA MISY OLEJOWE] s7t.
5573 159015 KOREK WLEWU OLEJU szt.
5574.1159016 USZCZEILNIENIE RD szt.
5575.[ 159017 KOREK WLEWU OLEJU szt.
Proct o fieograniczony i hjetv ustawy Prawo zamiwivn publicznychonr "03\\11 121
RV ienie dostawer vsor sumiennych do podwieszanyeh ciqgnikiow spalinowyeh opu SCHARE dla

Polic dovego Koscorne Wozdoweeo SA. Zaklad Gorniczy Sobieski w Jaworznie i Janiaa w Libigzn”




Pofudniowy Koncern Weglowy S.A, w Jaworzhie

5576.1 159018 USZCZELNIENIE RD szt.
5571.1 159019 SRUBA GLOWICY szt.
5578.| 159021 USZCZELKA OBUDOWY TERMOSTATU | szt.
5579.| 159022 USZCZELNIENIE RD szt.
5580. | 159023 FILTR sZ1.
s581. | 159027 SRUBA PRZELOTOWA s2t.
5582.1 159029 FILTR PALIWA WSTEPNY KPL szt.
sog, | 199024 USZCZELKA KOMORY ZAWOROW szt.
GORNA
5584. | 159098 BAGNET POZIOMU OLEJU KROTKI szt.
5585.| 159109 POMPA WTRYSKOWA RK Szt
159110 PODKLADKA KALIBROWANA POMPY |szt.
5586. WTR.
159111 PODKLADKA KALIBROWANA POMPY | szt
5587. WTR.
159112 PODKLADKA KALIBROWANA POMPY |szt.
5588, WTR.
159113 PODKLADKA KALIBROWANA POMPY |szt.
5589, WTR.
. 159114 PODKEADKA KALIBROWANA POMPY |szt.
5590. WTR.
159115 PODKLADKA KALIBROWANA POMPY | szt.
5591, WTR.
5592, 159116 %)TI?{KLADKA KALIBROWANA POMPY |szt.
55931 159117 USZCZELNIENIE OBCIEKU szZt.
55941159118 PODKLADKA szt.
5595. 1 E00130 ZE STAW FI LTROW OLEJU (5 SZT.) kpl.
5596. | SP013 SIMMER A17X30X7 SZt.
5597, | SP025 PIERSCIEN OSADCZY 62 W szt.
5598. | SPO35 ZESTAW NAPRAWCZY POMPY GL. sZt.
5599. | SP038 DRAG POLACZ. DZ66-DZ2000 L1600 sZt.
5600. | SP041 DRAG POLACZ. DZ66-DZ2000 L1300 SZt.
5601. | SP042 DRAG POLACZ. DZ66-DZ2000 L1200 szt.
s602. | SP043 DRAG POLACZ. DZ66-DZ2000 L800 szt.
s603. | SPO44 DRAG POLACZ. DZ66-DZ22000 L500 szt.
5604. | SPO50 PLYN CHLODZACY SILNIKOWY 1
5605. | SPOS1 POKRYWA WYZWALACZA RECZNEGQO |szt.
5606. | SP053 DRAG POLACZ. DZ66-DZ2000 L1500 s7t.
5607. | SP064 LOZYSKO 6004 szt.
5608. | SPO66 NAKRETKA M16 Z WKL. OC szt.
5609. | SPO77 PODKEADKA OKRAGLA M16 szt.
5610. | SPO78 PODKEADKA SPREZYSTA M16 SZt.
5611.| SPO79 ZESTAW NAPRAWCZY ZAWORU szt.
5612.1 SPO8O ZESTAW NAPR. POMPY WTRYSK. DZ66 | szt.
5613. | SPO81 ZESTAW NAPRAWCZY SPREZARKI szt.
s614. | SP082 ZESTAW NAPRAWCZY PLYTKI ZASIL. |szt.
5615.| SP083 ZESTAW NAPR. POMPY WTRYSK. s7t.
Prect. = nicograitiotonie e Biviy ustawg Prawo camowien publiczayeh nr :‘O‘ \\’d 122
R dionie dustaner cogsel amiesnyeh do podwieszunyoh ciggnikdw spufinovveh ivpu SCHARF dla
Poti. ivege Koneovios Wegvvgn S.A. Zakkad Gdrniez Subieski w Jaworznie L lanina w Libigtu”~




Potudniowy Kencern Weglowy S.A. w Jaworzhie

DZ1500

5616. | SPOR7 LOZYSKO 6206 Z szt.
5617. | SP096 RDZEN CHLODNICY szt.
5618. | SPO98 ORING 95x2 szt.
5619.1SP103 LOZYSKO 6004 27 SZt.
5620. | SP115 LOZYSKO 6308 ZZ SZt.
5621.|SP117 TULEJA ROZRUSZNIKA HYDR. szt,
5622.|SP118 WAZ HYDR. L.<500 szt
5623. [ SP119 WAZ HYDR. L500..999 szt.
5624.| SP120 WAZ HYDR. L1000..1499 szt.
5625.| SP121 WAZ HYDR. L1500..1999 szt.
5626. 1 SP122 WAZ HYDR. 1.2000..2999 szt.
5627. | SP123 WAZ HYDR. L3000..3999 SZt.
s628. | SP124 WAZ HYDR. 14000..4999 SZt.
5629, | SP123 WAZ HYDR. L5000..5999 SZt.
5630. | SP126 WAZ HYDR. L6000..6999 SZt.
5631.| SP127 WAZ HYDR. L7000..7999 sZt.
5632. | SP128 WAZ HYDR. L8000..9999 szt.
5633.{SP134 PIERSCIEN DYSTANSOWY SPREZYNY |szt.
5634. | SP140 WAZ HYDR. L10000..19999 szt.
5635. | SP141 OLLEJ SILNIKOWY |
5636. | SP158 NURNIK ROZRUSZNIKA szt,
5637.| SP160 L0O7YSKO szt.
5638. | SP161 LO7ZYSKO szt
5639. | SP169 LOZYSKO SLIZGOWE szt.
5640. | SP170 SIMMERING 25x42x7 szt.
5641. | SP'178 KLUCZ DO POMPY BW szt.
5642. | SP180 ROLKA MCFD 35=NUKR 35 AA szt.
5643. | SP181 LOZYSKO szt.
5644. | SP182 LOZYSKO SZt.
5645.1SP183 LOZYSKO szt.
5646. | SP184 LOZYSKO Szt
5647. | SP185 SIMMERING 130x160x15 Szt
5648. | SP 186 PIERSCIEN SEGERA 20 Z szt.
5649. | SP190 LO7YSKO KULKOWE szt
5650. | SP191 OSLONA DOLNA PRZEKLADNI GHB90 | szt.
5651, | SP193 OLEJI DO UKLADU HYDR. DZ |
5652. | SP 195 O-RING 100x3 szt
5653.| SI'199 ZE STAW FI LTROW kpl.
s654. | SP200 ZE STAW FI LTROW kpl.
5655.1 SP201 ZESTAW NAPRAWCZY MCR SZt,
5656. 1 SP202 ZESTAW NAPRAWCZY PRADNICY SZt.
5657. | SP203 ZESTAW NAPRAWCZY ROZRUSZNIKA |szt.

SP204 ZESTAW NAPRAWCZY WYZWAL. 1- szt
5658, o

) STPON
5650, SP205 ZESTAW NAPRAWCZY WYZWAL. 2- sZt.
STPON
5660. | SP206 ZESTAW NAPRAWCZY WOZKA sat.
Proce o mivogranicn s e obiety usiavwy Prawo zamowiea publiczrych nr ‘\!Dfx\\}v 123
CHE ivnte dostawer Cooser Tasiiennyelt do podwieszanyeh clagnikow spulinowyvel fypu SCHARE diu

Pob cinvego Konecs o Weglowego SA. Zaklad Gorniezy Sobieskiw Javworznie § Jamina w Libigzu™




Pofudniowy Koncern Weglowy S.A. w Jaworznie

| HAMULC.
5661. | SP209 USZCZELNIENIE RD szt
5662. | SP210 POKRYWA SILNIKA HYDR. MCR szt
5663.| SP211 OBRECZ ZABEZPIECZAJACA MCR szt,
s664.| SP212 ZAWIAS KLAPY BW 20x80 szt.
5665.| SP213 USZCZELNIENIE RD szt.
s666. | SP214 ZESTAW FILTROW szt
5667.| SP222 PIERSC. USZCZELN. A110x140x12 sZt.
5668. | SP224 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY MCR SZt.
5669. | SP233 CIECZ HYDRAULICZNA HFC szt.
5670. | SP2335 REGULATOR NAPIECIA IXYS szt.
5671.| SP237 PIERSCIEN DYST. MCR (NOWY TYP)  |szt.
5672.| SP238 PIERSCIEN DYST. MCR (STARY TYP)  |szt.
5673.| SP243 UCINACZ DO PRZEWODOW PNEUM. SZt.
s5674.1 SP244 OSTRZE UCINACZA PRZEWODQW szt.
5675. | SP245 PIERSCIEN ZACINAJACY SZL.
5676. | SP249 PIERSCIEN TLOCZKOWY SZt.
677, | SP250 ZLACZKA - CZWORNIK szt
5678. | SP251 GALKA MS-D szt
3679. | SP252 GALKA M10-C szi.
5680, | SP253 GALKA MI10-E szt
5681. | SP266 ZESTAW NAPRAWCZY ZAWORU 41568 |szt.
5682. | SP267 WZBUDNICA PRADNICY 24V/10A szt.
5683. | SP268 STOJAN PRADNICY 24V/10A szt.
5684. | SP274 TRANZYSTOR MJE13008TO220 szt.
5685. | SP275 7LACZKA - TROINIK ROWNOLEGLY szt
5686. | SP276 USZCZELNIENIE ROTORA MCR szt.
5687.1 SP277 NAKRETKA FUNKCYINA sZt.,
5688. | SP278 ZAWOR GAZOWY PECHERZA s7t.
5689. 1 SP279 IZOLATOR PRZEPUSTOWY szt.
5690. | SP280 WAL PRADNICY szt.
5691, | SP281 ZESPOL WYRZUTNIKA szt.
seq0 | SP282 PRZYRZAD KONTROLI szt.
WTRYSKIWACZY
5693. | SP284 PIERSCIEN KRZYWKOWY MCR szt.
5694, | SP285 ROLKA MCR szt.
5695. | SP287 NAPED PNEUMATYCZNY TURBINKI _ |szt.
5696. | SP288 DZWIGNIA STER. POMPY BPV200 szt.
5697. | SP289 ZAWOR REGULACYINY szt.
5698. | SP290 KONSTRUKCJA WSPORCZA TURBINKI |szt.
5699. 1 SP291 ODBOJ GUMOWY ZAWIESIA LAWY szt.
5700. | SP292 TARCZA POMIAROWA ZEBATA szt.
4701 SP293 OBROTOMIERZ ELEKTRONICZNY szt.
TURBINKI
5702. | SP294 ZRODLO AKUMULATOROWE szt.
5703. | SP293 LEADOWARKA AKUMULATORA szt,
5704.{ SP296 CZUINIK ZBLIZENIOWY szt.
5705. | SP298 GNIAZDO KORKA szt._
Proci o mivogranicz:o ke coigly usiawy Prowo Zamowien publiczaveh nr . OB N 124

" !"'_.l_'l!

Podn

e deytain o

Sawvego Nedce

Coded amicanyveh do podwieszanyeh ciggnikiw spalinovwyeh g SCHARE dla
W wrege S.A. Zaklad Gérniezy Sobieski w Javworznic duning v Libigzu ™




Poludniowy Koncern Weglowy 8.4, w Jaworznie

5706. | SP299 ADAPTER SPRZEGU Szt.
5707. | SP300 WALIZKA NA TURBINKE szt,
5708, | SP301 UCHWYT MAGNETYCZNY CZUJNIKA  |szt.
5709. | SP302 PIERSCIEN USZCZELN. szt.
s710.| SP303 SRUBA M12x1,5x30 szt.
5711.| SP308 ZESTAW NAPRAWCZY REFLEKTORA | szt.
5712. | SP309 ZESTAW USZCZELNIEN SILNIKA SZt.
5713. | SP310 TURBINKA POMIAROWA ITP-1 KPL. szt.
5714.|SP311 OSLONA DYSZY GASNICZEJ szt
5715. | SP313 TARCZA OPOROWA ROZRUSZNIKA sZt.
5716 | SP317 STABILIZATOR NAPIECIA PRADNICY  |szt.
5717.{ SP319 WAZ HYDRAULICZNY szt.
5718. | SP320 POMPKA RECZNA PALIWOWA SZL.
5719.| SP321 UCHWYT LANCUCHA BELKI szt.
5720, | SP324 OBUDOWA ITP-1 KOMPLETNA szt.
5721.| SP325 UKL. ELEKTRONICZNY ITP-1 szt.
5722.| SP329 ZESTAW NAPRAWCZY PRZEKL. CZ0OL. |szt.
5723 | SP330 ZESTAW NAPRAWCZY NAPEDU SZ1.
4790 | SP331 ZESTAW NAPRAWCZY KORPUSU szt.
NAPEDU
5725. | SP363 PIERSCIEN MCR 32 szL.
s7126. | SP366 SRUBA M16x75-12.9 s2t.
5727.| SP367 TULEJA REDUKCYJNA SPRZEGU 32MM |[szt.
g, | SPAT MANIPULATOR MAGNET. szt.
MFETANOMIERZA
4720, | SP374 DOK. TECHNICZNO-RUCHOWA szt.
DZ1500/1800
5730.| SP3753 KATALOG CZESCI DZ1500/1800 SZt.
5731. | SP376 SEKCJA POMPY WTRYSKOWEJ szt.
5732. | SP377 ZAWOR CISNIENIOWY POMPY SZt.
5733, | SP382 LAWA 8-OS. PODWIESZANA POD GHB |szt.
5734, | SP386 ZAWOR PRZELEWOWY POMPY Szt.
WIRYSK.
5725, | SP387 WAL NAPEDOWY KOLA ZE szt.
SZPILKAMI
5736.| SP388 SRUBA DWUSTRONNA M14 s7t.
5737. | SP393 PRZYCISK EL. MANIPULATORA szt.
5738.| SP396 ZESTAW NARZEDZI SLUSARSKICH kpl.
5739. | SP397 KLUCZ DYNAMOMETRYCZNY s7t.
5740. | SP398 SMAROWNICA RECZNA SZL.
5741, | SP399 ZH ACZKA REDUKCYJINA M42/D22 SZt.
5742, | SP400 2y ACZKA REDUKCYJINA 1/2"/D22 sZt.
5743, | SP401 ZESTAW USZCZ. WALU POMPY 250 szt.
5744.| SP409 POPYCHACZ SLIZGOWY POMPY WTR. |szt.
sus, | SP4T0 ZESTAW NAPRAWCZY SILOWNIKA szt.
DOCISKU
sag, | SPALL 71 STAW NAPRAWCZY SILOWNIKA SZL.

HAMULCA

Preceil o mieagiraiiio Lo
APvi sonie dostenos
Podu sicwegn Konoosi

L etde . Bjete nsiawy Prawo saomowien publiczinveh nr ASE AR
edel samiensyeh do podwiessanyoh ciggnikow spalinovych typu SCHARFE diu
oo Wevioaveen S8 A, Zaklad Gorniczy Sobieski w Jawvorznie i Janina w Libigzu ™

125




Poludniowy Koncern Weglowy S.4. w Jaworznie

5747. | SP412 ZESTAW NAPRAWCZY WYZWAL. 1-ST. |szt.

5748.| SP413 7ESTAW NAPRAWCZY WYZWAL. 2-ST. |[szt.

5749.1SP414 ZESTAW NAPRAWCZY WCIAGARKI SZt.

450, | SP415 7ZESTAW NAPRAWCZY GLOWICY szt.
SILNIKA

5751 | SP416 ZESTAW NAPR. UKL. KORBOWO- szZt.
TLOK.

450 | SPALT ZESTAW NAPRAWCZY UKL. szt.
ROZRZADU

5753.1 SP418 LISTWA PRZYLACZENIOWA 3-ZACISK. |szt.

srsq | SP422 ZESTAW USZCZELNIEN ZAWORU s7t.

| HYDR.

5755.| SP428 ZESTAW PIERSCIENI TLOKOWYCH 122 | szt.

<55, | SP429 OWIEWEK WENTYLATORA SZL.
CHLODNICY

5757. | SP430 ZASLEPKA B45 INOX sZt.

5758. | SP432 OBEIMA ZABEZPIECZ. WYRZUTNIKA |szt.

5759. | SP437 ZESTAW USZCZELNIEN SILNIKA szt

SPRZEDAJACY: KUPUJACY:

Preetoeg aicograniczony e Shjuty ustawg Prawo zamadwien publiczaveh nr mb

W Lionie dostaw oy ceses Zamiennyeh do podwiessanych ciganikaw spatineaveh npu SCHARF dlu

Polndiioveso Koneersna Werlonegn 8 A, Zuklad Gorniczy Sehieski w Jonvorsaive § Junina w Libigzu ™

126




Potudniowy Koncern Weglowy S.A. w Jawerznie

Zalacznik nr2

do umowy zawartej pomi¢dzy Poludniowym Koncernem Weglowym S.A.
a firma:

LISTA JEDNOSTEK ZALEZNYCH WCHODZACYCH W SKLAD
GRUPY KAPITALOWEJ SPRZEDAJACEGO ¥

Lp.

Nazwa Adres NIP

*)_ jesli nie dotyczy przekresli¢ i podpisac

g\m&c\,— S%LB !

Prootars nieograniczony nie objgly ustawy Prewo samowien publicz
Wdonicnie dostinver czescl =camienntyeh do podwiesZuny

Fl
nych i J.D_t\i 3y
ok cliggnikow spulinovwyeh typu SCILARE iflu

Poludniowego Koncerne Weglowegn S A Zuktad Gorniey Sobieski w Javworsnie I Janina w Libigin™



